
FIRST SESSION – WEDNESDAY, JUNE 15th, 2011 
AT 6:30 P.M. SHARP – SALE 469 

CANADA 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS 

1  Large carton full of (mostly) plate blocks, souvenir sheets and cpl sheets, mostly 1980‟s up with some earlier, vals from 1¢ to $2, 
good value here, mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $8840) ...................................................................................  ..... 

2  Property as received with remaindered collections, still incl much better, with earlier $ values, cpl sets incl $ Champlain, $ Fish, cpl 
War and Peace, cpl booklets, souvenir sheets, some back of the book (not incl in totals), loose, etc. Inspect. (Face val - $8805) .......  ..... 

3  1940‟s to modern mint blocks, plate blocks with many matched sets, souvenir sheets, etc, in 2 cartons, some better earlier incl #‟s 
329 Plate Block of 6, 294 matched set, etc, plus some earlier not incl in totals, mostly clean, n.h., f-v.f. Inspect. (Face val - $7340) ...  ..... 

4  Accumulation of thousands of 1950‟s to 2000‟s issues with singles, blocks, Plate blocks, booklets, Canada Post year sets, etc, 
mostly n.h., f-v.f. (Face val - $5625).......................................................................................................................................  ..... 

5  1950‟s to modern selection of mostly Plate Blocks in matched sets, up to $5 values, plus mini sheets, a few Post Office productions, 
etc, clean, virtually all n.h. and f-v.f. (Face val - $5409) ............................................................................................................  ..... 

6  Accumulation of thousands of mint 1950‟s to 1990‟s issues in singles, blocks, Plate blocks, complete sheets, Canada Post items, 
etc, some storage damage, mostly n.h., f-v.f., inspect. (Face val - $5239) ..................................................................................  ..... 

7  1950‟s to „70‟s Accumulation of thousands of blocks, Plate blocks and large multiples, booklets, mostly 1¢ to 8¢ values, some light 
toning on top blocks of bundles otherwise mostly n.h., f-v.f. (Face val - $5163) ...........................................................................  ..... 

8  1950‟s to „70‟s Accumulation of thousands of blocks, Plate blocks and large multiples, mostly 1¢ to 8¢ values, some light toning on 
top blocks of bundles otherwise mostly n.h., f-v.f. (Face val - $4869) .........................................................................................  ..... 

9  1950‟s to „90‟s Accumulation of thousands of blocks, Plate blocks and large multiples, mostly 1¢ to 8¢ values, some light toning on 
top blocks of bundles otherwise mostly n.h., f-v.f. (Face val - $4783) .........................................................................................  ..... 

10  1960‟s to 2000‟s Accumulation of thousands in mint, incl Annual collections, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $3424+) ....................  ..... 

11  1897-2007 collection of mostly blocks and Plate Blocks, also incl part and cpl sheets, cpl booklets, a few Post Office productions, 
etc, mostly n.h., clean and f-v.f. Inspect. (Face val - $3345) ......................................................................................................  ..... 

12  1950‟s to 1990‟s Accumulation of thousands of mint many blocks and Plate blocks, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $3337) ............  ..... 

13  1950‟s to „80‟s collection of blocks, (mostly) plate blocks, plus a few booklets, etc, incl many higher values (but no $ vals), virtually 
all n.h. and f-v.f., also incl a bit of U.S.A. face and U.N. FDC‟s, not incl in totals. (Face val - $3226) ...............................................  ..... 

14 O
 

1870‟s to modern collection in 5 springbacks, many pre 1950‟s used, plus some FDC‟s (not incl in totals), 1950‟s on are mostly mint 
blocks, plate blocks and matched sets, up to $5 values, later is still in Post Office packs, plus a few non Canada items not incl in 
totals, mostly clean and f-v.f. (Face val of mint - $3119) ...........................................................................................................  ..... 

15  1952-88 Plate Block collection in hawids on pages, incl $ values, Centennials, etc, clean, virtually all n.h., f-v.f. (Face val - $2018) ...  ..... 

16  Accumulation of 1980‟s to 2000‟s complete sheets and mini sheets, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $1874) .......................................  ..... 

17  1950‟s and up selection of mostly Plate Blocks in matched sets, plus booklets, mini sheets, etc, a few earlier may be hinged, 
otherwise n.h. and f-v.f. (Face val - $1448) .............................................................................................................................  ..... 

18  Accumulation of mint Plate Blocks and mini sheets incl quantities of Canada Expo, 25¢ Birds, some Suzor Cote, plus 200 1978 
Capex souvenir sheets, plus $1 and $2 values, n.h. and f-v.f. (Face val - $1407) .........................................................................  ..... 

19  Accumulation of hundreds of modern booklets, duplication, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $1406) ...................................................  ..... 

20  Collection of 1960‟s and up (mostly more modern) singles, blocks, plate blocks, mini sheets, etc, in large stockbook, clean, n.h. and 
f-v.f. (Face val - $1358) ........................................................................................................................................................  ..... 

21  Accumulation of mostly 1990‟s issues, mostly with ink numbering on front as controls, still n.h., f-v.f. (Face val - $1312) ..................  ..... 

22  Thousands of 1950‟s to 1990‟s issues incl matched sets, $ vals, etc, some a bit mixed, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $1283+) ...........  ..... 

23  Collection/accumulation of singles, blocks and plate blocks from 1950‟s to modern, many in hawids on pages, or in stockbooks, 
some sealed matched sets, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $1153) ..........................................................................................  ..... 

24  Large accumulation of mostly 1950‟s and 1960‟s Plate Blocks on stockbooks in carton, many collected by 5 matched sets each, 
slight toning on some, otherwise n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $975) ...................................................................................  ..... 

25  Collection of mostly more modern plate blocks, booklets and post office packs, plus Millennium collection. (Face val - $751) ............  ..... 

26  Pre-Elizabethan to modern in mint sheet file, glassines, etc, with plate blocks, sheets, singles, etc, incl some better earlier, virtually 
all n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $657) .............................................................................................................................  ..... 

27  Balance of consignment with cpl sheets, plate blocks, Post Office souvenir items, etc, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $632) ...........  ..... 

28  Accumulation of $1 to $5 vals, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $518+) ...........................................................................................  ..... 

29 O Balance of a consignment with mostly 1970‟s to 80‟s mint issues, incl Canada Post souvenir items, complete sheets, collections, 
plate blocks, booklets, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $482+) ................................................................................................  ..... 

30  Accumulation of 1930‟s to 1950‟s issues, with singles, Plate blocks, large multiples, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $317) .............  ..... 

31  Accumulation of mostly more modern mint, some in year packs, matched sets, etc, n.h. and f-v.f. (Face val - $232) ........................  ..... 

32  Canada Post Annual collections 1974 to 2005, plus souvenir articles, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $1063) .....................................  ..... 

33  1974-2009 Annual collections, all opened but virtually all cpl, plus a few other mint Canada blocks, Post Office productions, etc, 
clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $868) ....................................................................................................................................  ..... 

34  25 Annual collections, 1979 to 2005 plus Millennium Collection, couple values missing, n.h. mostly f-v.f. (Face val - $635+) .............  ..... 

35  1991 to 2004 Annual collections cpl, incl Millennium collection, n.h and v.f. (Face val - $525) .......................................................  ..... 

36  Canada Post Quarter Year Packs, 43 diff from Jan 1997 to Dec 2008, still sealed, stamps n.h. and f-v.f. (Face val - $427) ...............  ..... 

37 O 1852-1982 Collection in 2 Lighthouse hingeless albums with many better incl used 3d‟s on wove (3), 6d on wove (with Gratton cert), 
1859‟s, Large and Small Queens, $2 to $4 Jubilees, etc, plus many better mint incl a few Large and Small Queens, Jubilees cpl to 
50¢, Leafs to 10¢, Numerals to 20¢, Edwards to 20¢, cpl Quebecs, Admirals to $1, cpl Scroll, Arch, „35 Maple Leaf, Pictorial, War, 
Peace, etc, plus better back of the book incl Airmails, cpl Special Delivery, Dues, 8¢ Registered, etc. Condition varies a bit, some 
collected both mint and used, some better mint blocks, etc. Much value here. Inspect. Est. 4000+  ................................................  ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

38 O Property as received in carton with many remaindered collections, incl Pence issues, Jubilees with $1, etc, looks disorganized at 
first glance, but careful inspection will be rewarded. Will have huge cat value. Est. 4500+  ...........................................................  ..... 

39  34/525i,etc: Stock of hundreds of mostly blocks of 4, neatly organized and identified with Small Queens to 5¢, Leafs, Numerals, 
Quebecs, Admirals, Confederation, Scroll, Arch, Officials, re-entries, etc, duplication, much is n.h., mostly f-v.f. (careful Owner‟s 
Cat. $25250) ......................................................................................................................................................................  ..... 

40 O 1852-1982 Collection in Lighthouse hingeless album, with many better incl used 3d and 6d, 1859‟s, Large and Small Queens, $2 
Jubilee, etc, plus unused #22, mint Small Queens, Numerals to 20¢, ½ to 50¢ Jubilees, $1 Mt Hurd, and later $ vals, Officials, etc, 
condition varies somewhat in earlier, otherwise mostly f-v.f. Careful inspection will be rewarded. (Owner‟s careful 2011 Cat. - with 
tape - $16882) ....................................................................................................................................................................  ..... 

41  1897 to 1950‟s Collection on pages with many better incl #‟s 50-60 (55 used, no other used here catalogued), 74-84, 89-95, 96-103, 
104-22 (2 sets), 123-34, 149-61, 162-83 (2 sets), 217-30, 214,a-5 (2 sets), 249-62 (2 sets), 268-73, E1-11, MR1-7, etc, condition a 
bit mixed in earlier, but mostly f-v.f. Inspection will be rewarded.  ..............................................................................................  10512 

42 O Large Queens to 1950‟s (plus a few newer), virtually all mint except Large Queens, incl mint Small Queens to 10¢, Jubilees to 15¢, 
Leafs to 8¢, Numerals to 10¢, Quebecs to 20¢, Admirals to $1, Arch to $1 (with two each 50¢ and $1), Scroll cpl, mint blocks, etc, 
good value here. Inspect. Est. 2500+  ....................................................................................................................................  ..... 

43  Stockbook with mostly blocks of 4, many better here incl blocks of #‟s 55 (n.h.), 56, 71 (block of 6), 138 lathework block, 245, 302 (2 
Plate Blocks), etc, somewhat disorganized, but careful inspection will be rewarded. Est. 2500+  ...................................................  ..... 

44 O Collection in large Unitrade album with many better incl used Pence with 3d on wove (2), 10d, mint Small Queens to Widow Weeds, 
cpl Leafs, Numerals, Edwards to 50¢, cpl Quebecs, Admirals to $1, Arch to $1, plus later $ values and sets, collected up to 2007, 
condition varies a bit, especially in earlier, still much value here. Inspect. Est. 2000+  ..................................................................  ..... 

45  21/1498,etc: Valuable collection in 3 Lindner Falzlos albums, 1870‟s to 1993, incl S.Q.‟s, Leaf/Numerals, Edwards and Quebecs cpl, 
plus Admirals, later 50¢ and $1 vals, Airs, Special Deliveries and Dues virtually cpl, and fairly cpl George VI onwards, quality very 
mixed, especially in earlier (several no gum and/or faulty), most appear f-v.f., several are n.h., later generally clean, mostly n.h. and 
f-v.f. Inspection will be rewarded.  .........................................................................................................................................  7097+ 

46  1897-1970 Collection of blocks of 4, with many better incl Jubilee ½¢, Numerals to 7¢, Maps, Admirals to 10¢ bistre brown, 
Provisionals, Scroll to 20¢, Arch to 50¢, War and Peace cpl, better Airmails, Special Delivery, etc, mostly f-v.f. Careful inspection 
will be rewarded.  ................................................................................................................................................................  6878+ 

47  Mint sheet file with Canada (and a few B.N.A.) from Jubilees and Leafs on incl many better, with Peace issue blocks to $1, Airmails, 
Dues, Officials, blocks, part sheets, mostly f-v.f. Inspection will be rewarded. Est. 1250+  .............................................................  ..... 

48  263/604: COILS stock of hundreds of strips, incl HEADS and TAILS, test coils, etc, duplication, mostly n.h., f-v.f. (careful Owner‟s 
Cat. $9845) ........................................................................................................................................................................  ..... 

49 O Large stockbook starting with 3d on wove, 1859‟s, Large and Small Queens, Jubilees to 20¢, etc, to 1970‟s, plus back of the book, 
incl better Officials, etc, much value here. Inspect. (will cat over $7000) .....................................................................................  ..... 

50  1960-2000 Collection in 5 Safe hingeless albums, fairly cpl, incl better perf varieties, etc, plus the odd FDC, block, etc, clean, n.h. 
and f-v.f. Inspect. (will have Face Val of over $1500)  ..............................................................................................................  6895 

51  36/715,etc: 1870-1978 Accumulation of mint singles, sets, and blocks with better incl Quebec cpl, n.h. #110 block of 4, 146-8 blocks 
of 4 (3 sets), War, Peace, varieties, B.O.B., duplication. Condition mixed, mostly clean and n.h. to h.r.‟s, f-v.f. Inspect.  ...................  6415 

52  38b/411,etc: Collection with many better incl a few unused L.Q.‟s, S.Q.‟s up to Widow Weeds, Jubilees up to 50¢, Leafs to 8¢ 
Numerals to (regummed) 10¢, cpl Quebecs, Admirals up to $1, cpl Scroll, Arch up to $1, cpl „35 Maple Leaf, War, Peace, plus $1 
Fish, Airs, etc, condition varies on some, mostly f-v.f., many n.h. Inspect.  ..................................................................................  5348 

53  46/411,etc: Balance of collection with many better incl #‟s 46-7, 60 (3), 103 (3), 149-59, extra 159, 176, 177 (2), 217-27, extra 227 
(2), plus later $ values incl 302 (7), some airs, etc, a few unused, some better are n.h., mostly clean and f-v.f. Inspect.  ...................  5227 

54 O 1859-1967 Collection in White Ace album, mostly used, with better earlier used incl 1859‟s, Large and Small Queens, Jubilees to 
$1, etc, plus mint incl Jubilees, with ½¢ (2), 6 and 20¢ (2), Quebecs to 10¢, Admirals to $1, later $ vals, booklets, blocks, etc, 
condition varies a bit in earlier, still mostly f-v.f. Inspect. Est. 1000+  ..........................................................................................  ..... 

55  Collection of singles and blocks incl Jubilees to 20¢, Edwards to 10¢, blocks of $1 Champlain, $1 Fish, later $ vals in Plate Blocks, 
etc, much is n.h., mostly f-v.f.  ..............................................................................................................................................  6220 

56 O 1859-1979 Collection in Scott specialty album with strength in 19 century issues, several mint blocks incl $ Fish Plate Block, etc, 
plus some Provinces, condition a bit varied in earlier, mostly f-v.f.  ............................................................................................  8489 

57  Dealer stock of mostly better incl #321 (17 plate blocks of 4), 411 (9 plate blocks), 465Bi (2 m.s.), 465Bii (2 m.s.), 572ii block of 4, 
601ii (5 plate blocks), J15-20 plate blocks of 10, Quebec Wildlife DQ 1 mini sheet, Definitive and Christmas mini sheets (cat val 
$549), other plate blocks incl Officials, etc (cat val $2,100) A few singles hinged, otherwise n.h., f-v.f.  ...........................................  6959 

58 O 1859-1960 collection of mostly used in Scott Specialty album, with some better incl 1859‟s, Large and Small Queens, Jubilees up to 
unused $1, Quebecs to 20¢, Airmails, Officials incl Perf O.H.M.S., etc, earlier a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+  ...............  ..... 

59  VARIETIES: Small collection of misperfs, imperf coils, colour shifts, etc, a few questionable, still an interesting and attractive lot, 
clean and f-v.f. Inspect. Est. 1250+  .......................................................................................................................................  ..... 

60 O 1852-1974 Collection in springback with 3d Beaver, 1859‟s, Large and Small Queens, Jubilees, etc, plus back of the book incl 
better Officials, etc, some condition issues, but mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 1000+  ..........................................................  ..... 

61 O 1859 to 1946 Collection of over 150 mint and used, incl Large and Small Queens, Leafs, Numerals, Edwards, Quebecs cpl, 
Admirals, Scroll, Arch, 1935 Maple Leaf, Pictorials, War, coils, etc, earlier quality mixed with small or minor faults, some regumming, 
etc, mostly appears f-v.f., inspect.  ........................................................................................................................................  4939 

62 O 338/1568: 1954 to 1995 Massive stock/accumulation of over 36000 neatly sorted in envelopes, stockbooks and bundles, incl 
Christmas, definitives, $ vals, etc, plus 25000 unsorted not included in totals, huge duplication, mostly f-v.f., inspect (Owner‟s Cat. 
$21909+) ...........................................................................................................................................................................  ..... 

63  1859 to 1950‟s, plus a few newer, with singles, blocks, plate blocks, incl some better, condition mixed, some disturbed gum, etc, 
several are n.h. and f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................................  6472 

64  Collection of mostly blocks of 4, starting with ½¢ S.Q. strongly supported gutter block of 8, plus blocks of 4 of #‟s 35 (n.h.), 71, 79 
(2), 176, 245, 302, etc, Plate Blocks of #‟s 321, 411, O32, etc, many n.h., mostly clean and f-v.f.  .................................................  4523 

65  51/302: Collection of blocks of 4 (1¢ Jubilee in block of 10), with many better incl #‟s 85, 86 (3), 139-40, 195-201, 241,a-5, 263-78, 
302, etc, some hg. on top pair, n.h. on bottom, some completely n.h., mostly clean and f-v.f. Inspect.  ...........................................  3217 

66  Plate Blocks and Imprint blocks, mostly 1930‟s to „50‟s, on pages and in glassines, with many better incl Plate Blocks of #‟s 203 
(n.h.), 272 (n.h.), better Officials, etc, many n.h., mostly f-v.f. Inspect. Est. 650+  .........................................................................  ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

67  74-84,89-95,96-103,135: Numerals, Edwards and Quebecs cpl (plus the odd extra stamp), and four 1917 Confederation issues, 
some gum issues, mostly f-v.f. Inspect.  .................................................................................................................................  3030 

68 O Property as received, mostly Canada with some Provinces, G.B., etc, a few affected by humidity, there is value here, but it will take 
time to sort through. Est. 600+  .............................................................................................................................................  ..... 

69  162/321,CE1,CE3: Mostly large part or complete sheets, incl 1935 Silver Jubilee, War, $ Totem, 1951 Capex, Special Delivery Airs, 
etc, mostly n.h., f-v.f.  ..........................................................................................................................................................  4047 

70  Accumulation of hundreds of 1930‟s to 1980‟s issues incl complete sheets, mini-sheets in cello packs, large multiples, Plates, Perf 
Officials, etc, mostly n.h., f-v.f., inspect. Est. 500+  ..................................................................................................................  ..... 

71 O 1897 to 1970‟s collection, neatly mounted in 2 albums, with many better incl cpl Leaf, Numerals, Edwards, Admirals incl cpl coil 
pairs, cpl Scroll, Arch and later $ sets, plus Airmails, Officials, Registered, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect.  ...............................  3375 

72  41/525i: Accumulation of over 550 mint, duplication to complete sheets of Newfoundland 87 perf 12x11 (2) with varieties, many 
unlisted, 1970 Christmas center blocks, Centennial and Cameo tagged mini-sheets, etc, mostly f-v.f., much is n.h., inspect.  ............  3976 

73  54/1209,etc: 1897-1988 Accumulation on stock pages with singles, sets, blocks of 4 incl plates, Coils incl paste-up and Jump, 
souvenir and mini sheets, cpl booklets, etc. Condition mixed, mostly clean and n.h. to h.r.'s, f-v.f. (Owner‟s 1998 Scott - $2,925)  .....  ..... 

74  878/2295: 1981 to 2008 collection fairly complete in three Lighthouse hingeless albums with slipcases plus 1994 annual collection 
and Millennium Collection, etc, n.h., f-v.f. (Face val - $844) ......................................................................................................  2059+ 

75 O 107/541,etc: Accumulation of over 650 mostly mint incl Admirals, George V, Plate blocks, Officials, etc, much is n.h., mostly f-v.f. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................  3595 

76 O Balance of the collection, Admirals to 1970‟s, incl mint and used multiples, P.B.‟s, 1930‟s issues, varieties incl 3¢ imperf Admiral 
used R-Gauge block, modern face, back-of-the-book incl Postage Dues, War Tax (incl rate covers), Special Delivery, etc, quality 
varies incl some stuck-down, gum dist, etc, most appear f-v.f. Inspect. Est. 500+  .......................................................................  ..... 

77 O 1870‟s to 1969 mostly used collection on pages, with better mint incl ½ to 50¢ Jubilees, cpl Quebecs, better used sets, minor 
duplication, mostly f-v.f. (Owners 2001 cat - $4750+) ...............................................................................................................  ..... 

78 O Selection on black stockcards from Cents to modern, incl some better. Inspect. Est. 500+  ...........................................................  ..... 

79 O
 

Carton with classics to modern, needs organization, incl collections on pages, various on stockpages and in stockbook, about $250 
in face val, used blocks, some FDC‟s, etc. Inspect. Est. 500+  ..................................................................................................  ..... 

80 O Property as received in carton with mint, earlier material, modern face value, etc. Inspect. Est. 500+  ............................................  ..... 

81 O 1917 to „30‟s Plate Block collection on pages and in glassines, a few 1935 Maple Leaf issues are used, virtually all mint, incl mint 
#‟s 223 (3), some back of the book, etc, mostly n.h. and f-v.f. Inspect. Est. 500+  ........................................................................  ..... 

82 O Used stock from Large and Small Queens to 1970‟s, mostly earlier, incl quantities of $1 Admiral, plus 2 and 5¢ Registered, etc. 
Inspect. Est. 400+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

83 O 1859 to around 1950‟s Canada and Provinces, mostly used, on stockpages. Potential for finds in earlier? Inspect. Est. 400+  ...........  ..... 

84 O 15/1179b,C1-9,etc: 1859-1990 Accumulation of approximately 150 with better incl mint # 82, 103(n.h.), 159, 198 block of 4 (2 n.h.), 
etc, C1-9 (4 sets), etc, a few Newfoundland. Condition mixed, much is f-v.f.  ..............................................................................  2506 

85  264,281,229,309: COILS War issue and George VI large and almost complete rolls, some offsetting due to storage, mostly n.h., f-
v.f.  ...................................................................................................................................................................................  3477+ 

86  Small Queens to 1970‟s collection on pages, with some better incl Jubilees, Arch issue, Airs, etc, condition varies a bit, but mostly f-
v.f. Inspect.  .......................................................................................................................................................................  2680 

87  141/321,etc: 1927-63 Accumulation of over 260 with George V and VI regular issues incl cpl sets, Special Delivery and Dues, 
George VI and Elizabeth officials incl blocks and plates. Mostly fresh and n.h. to h.r.‟s, f-v.f. (Owner‟s 2010 cat - $2,435)  ................  ..... 

88 O 15/492,etc: 1859-1969 Accumulation with singles, multiples, Small Queens, $ values, back of the book., many c.d.s. cancels, corks, 
squared circles, etc. Condition mixed, much is f.-v.f. (Owner‟s 1998 Scott - $2,130)  ....................................................................  ..... 

89  125/348: 1912-54 Accumulation of 50 mostly different Coil pairs, strips of 4, paste-ups, Jumps, part Heads and Tails. One stamp 
hinged, otherwise fresh and n.h., f-v.f. ...................................................................................................................................  1662 

90 O
 

Accumulation/stock 1860‟S to 1990‟s with thousands of mostly used, some mint, postal stationery, covers, FDC‟s, etc, earlier a bit 
mixed, appears f-v.f., inspect. Est. 350+  ................................................................................................................................  ..... 

91 O 599/1376: Bundlestock/accumulation with 2000 each of #‟s 599 (or 600), 726, 727, 1181, 1375 and 1376, mostly f-v.f.  ...................  11500 

92 O 1860‟s to 1980‟s Accumulation of mostly used, some Large and Small Queens, Jubilees without gum, duplication, blocks, 
Regiments plate block, Revenues, etc, earlier quality a bit mixed, inspect. Est. 350+  ..................................................................  ..... 

93 O 1860‟s to 1950‟s collection of hundreds of both mint and used, with Cents, Small Queens, Leafs, Numerals, Edwards, Quebecs, 
Admirals, Scroll, Arch, coils, Lathework, Cartier Burr on shoulder in block, blocks, shades, cancels, complete booklets, 
Newfoundland, etc, earlier a bit mixed, some disturbed gum, appears mostly f-v.f., inspect. Est. 350+  ..........................................  ..... 

94 O 1870‟s to 1970 collection on homemade pages in album, earlier mostly used, later collected both mint and used, with some better 
incl $1 vals, $1 Fish Plate Block, etc. Inspect. Est. 350+  ..........................................................................................................  ..... 

95  Mint sheet file with George V and VI to 1940‟s, plus a few newer, as well as back of the book, in blocks, part sheets, etc, incl some 
better, mostly n.h. and f-v.f. Inspect. Est. 350+  .......................................................................................................................  ..... 

96 O Small property as received on stockcards from Cents to modern, plus some Provinces. Inspect. Est. 350+  ....................................  ..... 

97 O
 

Accumulation of mint singles and multiples, mint and used Dues, cpl booklets, Canada Post Souvenir Articles incl 1974 Yearbook, a 
few FDC's and flight covers, etc. Condition mixed, much is f.-v.f., inspect. Est. 350+  ...................................................................  ..... 

98 O 15/2068: 1859-2004: Collection in Minkus album, stockbook with multiples, blocks and souvenir sheets, wholesale used in 102s, 
Small Queens cancels, over 100 cheques with Admiral and War Tax stamps, some Provinces incl blocks of 4. Condition varies 
drastically, much is v.g. to v.f., inspection a must. Est. 350+  ....................................................................................................  ..... 

99 O 15/2139,etc: 1859-2005: Collection of over 2100 mostly different used incl cpl sets, se-tenants, Semis, Airs, Special Delivery, Dues, 
Officials, etc, light duplication, a few mint souvenir sheets. Condition mixed, much is f.-v.f. (Owner‟s 2008 Scott - $2,100)  ...............  ..... 

100  20/262,etc: Small balance of approx 30 mint on stockpage, incl 2¢ 1859, 20¢ and 50¢ SQ‟s, 7¢ Edward, 20¢ Quebec, $1 Admiral, 
two 50¢ Bluenoses, $1 Destroyer, 8¢ Registered, Officials, etc, some earlier faulty/no gum, much is f-v.f. Inspect  ..........................  1850 

101  20 diff VARIETIES incl coil IMPERF PAIR ,shifted printings, papers, coil repairs, head coil strips, test printing coil strip, shifted 
perforations, etc. Inspect. Est. 300+  ......................................................................................................................................  ..... 

102  Collection on pages from 3¢ S.Q. to 1950‟s, incl a few better, some oxidized earlier, mostly clean and f-v.f. (Owners cat, incl 
detailed list, with n.h. premiums - $2500) ...............................................................................................................................  ..... 
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103 O 18/160: Balance of the mint, couple earlier used incl 12½¢ 1859, 1¢ brown red L.Q., plus S.Q.‟s incl 50¢, Jubilees incl 6¢, two 8¢ 
Leafs, 20¢ Edward and Quebec, etc,  ....................................................................................................................................  1430 

104  Small Queens to Edwards collection in hawids on pages incl 50¢ S.Q., cpl Admirals, plus Airmails, Special Delivery, etc. Inspect. 
Est. 250+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

105 O Many hundreds of PRIVATE PERFINS from Canada and a few Newfoundland, incl a couple of dozen on covers, many are from 
larger Co.‟s (Bell, CN, CP, etc) but also incl some slightly scarcer ones, mostly Edward era and on, inspect. Est. 250+  ...................  ..... 

106 O
 

Balance of a collection with 4¢ grain complete sheet, used sorted in glassines, Wildlife Conservation (Duck) stamps, 1859 OHMS 
stampless cover, etc, quality mixed, mostly f-v.f., inspect. Est. 250+  .........................................................................................  ..... 

107 O Accumulation of over 30 Large and hundreds of Small Queens mostly used, with JUMBO‟s, shades, perfs, printings, cancels, etc, 
quality mixed, inspect. Est. 250+  ..........................................................................................................................................  ..... 

108 O Balance of a consignment with mint incl Face $382, Plate blocks, used, Christmas seals, etc, mostly f-v.f., inspect. Est. 250+  .........  ..... 

109  51/262,etc: 26 mint, incl Jubilees, Leafs, Numerals, Admirals incl Coils, War Tax, $1 Destroyer, etc, all never hinged, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 250+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

110  34/208,etc: Over 15 diff BLOCKS OF FOUR or larger, incl 2¢ Map deep blue imprint block of six, 4¢ and 50¢ Admiral blocks, etc, 
quality varies, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  .........................................................................................................................  ..... 

111  Coil collection, from War to Cameo issue, mostly in strips of 4 incl 36 copies #300, etc, mostly n.h. and f-v.f.  .................................  882 

112 O Collection accumulation of thousands 1870‟s to 1980‟s much is mint sorted in envelopes, large part sheets, Face value incl $ vals, 
some moisture damage due to storage, much is f-v.f., inspect. Est. 200+  ..................................................................................  ..... 

113 O
 

EMMANUEL HAHN The ultimate collection of this prolific stamp designer of Canada‟s early 1950‟s issues, incl seven FDC‟s and six 
other covers, all signed by Artist, plus 94 stamps - 65 designed by artist and 29 signed by him, also incl an extensive 
correspondence by the artist, inspect. Est. 200+  ....................................................................................................................  ..... 

114 O Used collection up to 1950‟s on pages with many better incl Jubilees cpl to 50¢, Scroll and Arch to $1, back of the book, etc. 
Inspect. Est. 200+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

115  VARIETIES: Collection of mostly 1930‟s varieties with “Burr on Shoulder”, “Scarface”, “Broken X”, plus re-entries, shades, etc,  .......  1039 

116 O Collection / accumulation of thousands, mostly 1960‟s to 1980‟s stocks of used, plus a sparse collection, some mint etc, earlier a bit 
mixed, mostly f-v.f., inspect. Est. 150+  ..................................................................................................................................  ..... 

117  1911-56 Accumulation of 10 blocks incl #104, 107a, iv, 108c (2), 114, ii, O1, 7, 15A, 40 plate block Officials O6/45, mostly clean and 
n.h. to h.r.‟s, f-v.f. ................................................................................................................................................................  875 

118  Selection of 11 different incl #103 (n.h.), 132 (l.h.), 158, 160 pair (n.h.), 205-7i pairs (2¢ h.r.), 228-30 pairs (3¢ one hinged), 
catalogued as fine (with n.h. premiums where warranted), n.h. to h.r.‟s, f-v.f.  .............................................................................  1060 

119 O Property as received in carton with mint and used in albums, on stockpages, used in envelopes, etc. Inspect. Est. 250+  .................  ..... 

120 O Over 1600 PRECANCELS, sorted and identified in six small counter books by Walburn number, mostly TOWN TYPES Admiral and 
later but also incl some GENERAL types, inspect. (Walburn - $750+) ........................................................................................  ..... 

121 O Selection of mostly mint Canada, starting with Jubilees up to 20¢, plus Quebecs to 15¢, and Newfoundland starting with a few later 
Pence, etc, some faults, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  ..........................................................................................................  ..... 

122 O Collection in stockbook, earlier mostly used, incl Small Queens to both printings 10¢, Leafs, Numerals, Edwards, Quebecs, etc, 
later mostly mint 1950‟s and „60‟s issues. Inspect. Est. 150+  ...................................................................................................  ..... 

123 O Collection on pages from Small Queens on, plus various unsorted in envelopes, etc, some better here. Inspect. Est. 150+  ..............  ..... 

124 O Selection of mint and used on manila stockcards, 102‟s, glassines, with some Provinces, etc. Inspect. Est. 150+  ...........................  ..... 

125  Small selection on manila cards, from a few Victorian to 1960‟s, plus a few more modern, incl 50¢ Bluenose, booklets, back of the 
book, etc. Inspect. Est. 150+  ...............................................................................................................................................  ..... 

126 O Used stock with Small Queens to 1940‟s in 2 vols, incl some better. Inspect. Est. 150+  ...............................................................  ..... 

127  160/310: Collection of over 35 diff COIL PAIRS incl cpl Scroll, Arch, etc, mostly n.h. (and cat as such), f-v.f.  ..................................  484 

128  321/372: 1957: 14
th
 U.P.U. CONGRESS PRESENTATION BOOK, suede and leather bound with slipcase containing 32 blocks of 4, 

top stamps hinged, incl. #321, 334, 362-3, 371-2, etc. Spine and slipcase a bit faulty, stamps f.-v.f. Est. 100+  ...............................  ..... 

129 O Balance of a consignment with Leafs, Numerals, Maps, etc, plus some 1970‟s face value, earlier mixed, inspect. Est. 100+  ............  ..... 

130 O Several hundred used in glassines, SQ‟s, Maps, Admirals, Officials, a few Revenues, Perfins, modern $ vals, on piece, etc, inspect. 
Est. 100+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

131 
 

The Story of Canada: Four vol collection cpl with 84 diff stamp and 84 diff FDC‟s (with Gold Foils) all on special pages, clean and f-
v.f. Est. 100+  .....................................................................................................................................................................  ..... 

132  1860‟s to 1980‟s Thousands of mostly used sorted in glassines, duplication, etc, plus some unsorted world wide issues. Inspect. 
Est. 100+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

133 O Balance of consignment incl used 5¢ and two 15¢ L.Q.‟s, mint 50¢ S.Q. and used five-hole OHMS (Oa231 pair, OA243, OA242 
pair), mostly f-v.f. Est. 100+  .................................................................................................................................................  ..... 

134 O 15/213: Small balance of about a dozen used incl First Cents - 12½¢ and two 17¢, SQ‟s, 50¢ Edward, etc, quality varies, inspect.  ...  402+ 

135 O Wholesale used in glassines, mostly 1970‟s, incl $5 Bonsecours Market, $1.25 Capex, etc, mostly f-v.f. Est. 100+  .........................  ..... 

136 O R.P.O.‟s: 1878 to 1899, a wonderful collection of over 90 different on 124 stamps and two postal stationery items, all neatly 
identified, incl different dates, mostly Small Queens, couple small faults, cancels mostly SON, appears very fine, inspect. Est. 100+   ..... 

137 O A few hundred stamps, pieces and covers with RPO CANCELS mostly 20
th
 century incl Western, Nfld, Maritimes, etc, mostly 

identified by Ludlow no, inspect. Est. 100+  ............................................................................................................................  ..... 

138 L 10 B.N.A. Handbooks incl Quarterman reprints of ARGENTI NB & NS and CAMPBELL Canada Post Offices, MCMANUS NB Post 
Offices, TOPPING BC Post Offices (original and revised), ROBINSON - Alberta, Territorial, Manitoba, and Saskatchewan plus 
MURRAY PEI, quality varies, some with stains, bends, etc, good reference. Est. 150+  ...............................................................  ..... 

139 L ZALUSKI, Edward, Canadian Revenues, 1988-92, vols I-V, spiral bound, profusely illustrated, f-v.f. Est. 100+ ...............................  ..... 
 

CANADA COVERS AND POSTAL HISTORY 
140  1819: Stampless letter sent free (no markings) from Wm Elliott PM at Petite Cote (ms str line LL) to Wm Hands, Sheriff, filing folds, 

otherwise fine. Est. 100+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 
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141  1827-60: Four MANUSCRIPT STRAIGHT LINES on stampless letters, all sent and/or countersigned by PM incl Amhestburg 3 Jany 
1827, two Windsor from 1842 (one is Money Letter) and Ruthsven 1860, plus 3¢ S.Q. from Cottam 4 Apr 1877 (3 days after post 
office opened), quality varies, interesting. Est. 150+  ...............................................................................................................  ..... 

142  1830-1960: Superior collection of over 300 CANADIAN DEAD LETTER OFFICE ENVELOPES, MARKINGS and CANCELS, incl 
OHMS, WRAPPERS, various handstamps incl pre-Confederation Returned Letter notices and forms, Returned Dead Letter 
registered, various printed rates and handstamps incl Not Called For, Advertised, D.L.O. ovals, FREE, Inquiry Dept notices, 
Postage Due frankings, etc, several noted as unique, earliest known, etc, mostly neatly written-up and annotated on pages, a 
wonderful collection of these, the best we have seen. Inspect. Est. 2500+  .................................................................................  ..... 

143  1842-48: Five stampless CROSS-BORDER „Kennedy‟ covers, all from Montreal, various rates incl 4½(d) (pd to the lines), two 9(d) 
(one is a money-letter) and 1/6, all with filing folds, otherwise fine. Est. 100+  .............................................................................  ..... 

144  Over 140 stampless covers/letters, 1844-74, mostly domestic, some better rates/markings incl OHMS, PAID, COLOURED, 
UNPAID, FREE, REGISTERED, MONEY LETTERS, cross border, large rates, etc, plus about a dozen RED RIVER Missionary 
letters (contents only), etc, quality varies incl several more or less faulty, much is f-v.f. Inspect. Est. 400+  .....................................  ..... 

145  1844: Stampless folded letter from TRENT RIVER to Quebec with italic str line Too Late, plus two Special Delivery covers, dated 
1921 with E1 and 1933 with E4, a few faults, mostly f-v.f. Est. 75+  ...........................................................................................  ..... 

146  1845-75: Seven stampless covers/letters, various markings incl PAID, PAID 3, UNPAID 7, etc, some filing creases/small faults, 
otherwise fine. Est. 75+  ......................................................................................................................................................  ..... 

147  1845: Stampless folded Kennedy cross-border letter from Quebec 10 NO to NY with two v.f. strikes of PAID AT QUEBEC CROWN 
CIRCLE (paid to and through the lines), rated 1/11 and 20, filing folds and wax seal removed, clean and fine. Est. 150+  ..... PHOTO ..... 

148  1846: Two cross-border Kennedy covers, both from Montreal with tombstone PAID despatch (17 AU, 7 OC) to NY, both rated 20 
(cts) and 9 (d), filing folds, otherwise fine. Est. 75+  .................................................................................................................  ..... 

149  1847-99: Over 220 STAMPLESS covers/letters, mostly from the Morgan correspondence, rates/markings/handstamps incl str line 
PAID and UNPAID, FREE, about a dozen House of Commons or Legislative markings, illustrated advertising, Money Letters, 
Registered, Cross Border, etc, quality varies drastically and many are still folded for storage, faulty, etc, inspection will be 
worthwhile. Est. 600+  .........................................................................................................................................................  ..... 

150  1847-67: Six stampless covers/letters, incl one Trans-Atlantic, four cross-border and one domestic, various rates, markings, etc, 
quality varies, inspect. Est. 100+  ..........................................................................................................................................  ..... 

151  1849: Folded MONEY LETTER from Richibucto 27 July (cds despatch on reverse) to Fredericton, endorsed ms. „Money‟ and „On 
Service‟, rated 1/6 (1/- inland letter rate and 6d money letter fee), with St John 30 JY transit on front as well as very fine strike of the 
misspelled single ring FREDERIC X TON 31 JY receiver, two filing folds, otherwise fine and RARE. Est. 500+  .................. PHOTO ..... 

152  Accumulation of a few hundred cards/covers in carton, 1850‟s to 1980‟s, very mixed incl Cents, Maps, Edwards, Admirals, 
illustrated, registered, etc, definitely worth a good look. Est. 200+  .............................................................................................  ..... 

153  Over 60 cards/covers, 1853-1909, incl 8 stampless but mostly SQ‟s incl 1¢ Book Post, several registered, advertising, etc, cancels 
incl coloured, Squared Circles, RPO‟s (incl boxed registered), etc, plus a couple of dozen more modern, quality varies drastically, 
several roughly opened/torn, inspect. Est. 250+  .....................................................................................................................  ..... 

154  1853-1919: Twelve REGISTERED COVERS incl 2 Money Letters, mostly to the Treasurer at Sandwich, some better incl boxed B & 
L H R RPO, coloured str line, etc, several with enclosures, quality varies, inspect. Est. 150+  .......................................................  ..... 

155  Over 55 MOURNING COVERS, 1850‟s to Admirals, incl stampless, SQ‟s Jubilees, Maps, etc, quality varies incl some age staining, 
water damage, etc, much is f-v.f. Est. 150+  ...........................................................................................................................  ..... 

156  1855: Stampless cover from Ottawa 11 DE to New Hampshire, rated PAID 6 with CANADA arc, 12 DE Prescott transit on reverse 
and Ogdensburgh exchange marking and rate 10 on front, couple light stains, mostly on reverse, otherwise fine, (this is the cover 
depicted in Boggs pg 83 fig 44) Est. 100+  ................................................................................................................. PHOTO ..... 

157  1857-69: Four stampless covers from Grimsby (one is an unrated drop letter) with f-v.f.  strikes of str line REGISTERED, rates incl 
PAID 3, PAID 5 and PAID 5 cts, drop letter is roughly opened, others appear fine. Est. 50+  .........................................................  ..... 

158  15,36,37: Three diff MOURNING COVERS incl 5¢ Beaver dated 1867 with enclosure, 3¢ S.Q. dated 1873 and 2¢ and 3¢ S.Q. 
dated 1877, all DIFFERENT TYPES (thin border, thick border, crossed type), neatly written up, generally clean and f-v.f. Est. 100+  .  ..... 

159  A couple of hundred cards/covers, all used from QUEBEC, 1870‟s to 1980‟s, incl Postal Stationery, advertising, registered, etc, 
quality varies. Inspect. Est. 150+  ..........................................................................................................................................  ..... 

160  1870‟s-1970‟s: Over 800 substantially diff HOTEL advertising covers from across Canada, incl several BC, Western, Maritimes, 
etc, many with ILLUSTRATIONS, with several Muskoka, Patriotic, registered, Special Delivery, Flights, Postage Due, etc, incl five 
Large Queen covers, many SQ‟s, Jubilee, Leaf, Numeral, Map and Edwards, some with faults/age spotting/cut down, etc but many 
are f-v.f.  and most attractive. A „once-in-a-lifetime‟ opportunity for the specialist. Est. 2500+  .......................................................  ..... 

161  24 mostly diff ALL-OVER-ON-BACK illustrated HOTEL advertising covers, 1882-1920‟s, incl Maritimes, Western, etc, some 
condition problems, mostly f-v.f. Est. 200+  .............................................................................................................................  ..... 

162  1876-90: Over 20 covers, all from HURON COUNTY to Goderich, incl illustrated advertising, 1¢ Book Post, 2-ring, triple weight, 
cork cancels, etc, some faults, most are f-v.f. Est. 175+  ..........................................................................................................  ..... 

163  90 MANITOBA covers or postcards (a few are fronts) from 1880‟s to 1951 (mostly 1880‟s to 1930‟s), with a good variety of Post 
Offices, various c.d.s., split rings. etc. Mixed condition. Inspect. Est. 175+  .................................................................................  ..... 

164  15 covers/cards, 1887-1926, all with DEAD LETTER OFFICE cancels/markings, various frankings, informational markings, etc, 
quality varies, inspection worthwhile. Est. 150+  ......................................................................................................................  ..... 

165  59 diff STAMP DEALER advertising covers, mostly pre-1951 incl HART (1889), DAVENPORT (1901), MARITIME (1902), CAPITAL 
(1903), BURMAC (1908), etc, quality varies a little, much is f-v.f. Inspect. Est. 150+  ...................................................................  ..... 

166  Accumulation of hundreds of covers, Victoria to 1960‟s mostly 1930‟s to 40‟s issues incl Edwards, Admirals, Mufti, War, Airmails, 
some Advertising, Postage Dues and markings, rates, multiple frankings, cancels, etc, quality mixed, inspect. Est. 350+  ................  ..... 

167  Small balance of a couple of hundred cards/covers, 1890‟s to 1970‟s, incl Flag Cancels, Slogans, Machine cancels, blackout 
cancels, cut squares, advertising, etc, inspect. Est. 150+  ........................................................................................................  ..... 

168  46 BANK covers from 1893 to 1944, with Small Queens, Jubilees, Leafs, Numerals, Quebecs, etc, also incl some squared circle 
cancels, mostly clean and f-v.f. Est. 150+  ..............................................................................................................................  ..... 

169  Large carton with thousands of covers, cards, postal history items from late 1800‟s to modern as received. Incl hundreds of 1950‟s 
to „70‟s overseas destinations, rates, cancels, registered, special delivery, c.d.s., some postal documents, etc. Very mixed condition. 
Inspect. Est. 600+  ..............................................................................................................................................................  ..... 
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170  Accumulation of approximately 850 used and unused postcards incl many real Photo, wide range of subjects incl City views, 
Architecture, Humorous, Greeting and Holiday, etc, early 1900s to Modern plus 130 show advertising cards. Condition mixed, some 
with stamps removed, much is f-v.f. Est. 200+  .......................................................................................................................  ..... 

171  1880‟s-1990‟s Accumulation of many hundreds of commercial covers and cards incl Modern Forces and OHMS, etc, plus used and 
unused stationery envelopes and cards incl cpl sets, duplication, a few fronts. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 200+  .................  ..... 

172  Over 100 cards/covers, 1897-1981, about half are Victorian era (Montreal, Toronto) incl illustrated advertising, etc, quality varies, 
much is f-v.f. Inspect. Est. 200+  ...........................................................................................................................................  ..... 

173  1890‟s-1930‟s: 24 covers incl commercial, First Flights, stationery, etc, some better incl #195-201 F.D.C. (# 8 envelope), E1 on 
1914 North Bay hotel cover, etc. a few Newfoundland. Condition mixed, much is f.-v.f. Est. 250+  .................................................  ..... 

174  1890‟s to 1950‟s, approx 350 cards/covers incl several illustrated advertising, many are large size, quality varies, inspect. Est. 250+   ..... 

175  1900-70: Over 250 PICTURE POSTCARDS showing HOTELS across Canada incl Western, Maritimes, Northern, Muskoka, etc, 
mostly used, some actual photo, etc, and about a third are Edward to Admiral era, generally f-v.f. Est. 300+ ..................................  ….. 

176  11 cards/covers, 1908-39, all N.W.T. and YUKON related (scenes/cancels) incl Nascopie, White Horse, Ice Jam, Rapids, Church, 
Sled, etc, some actual photo cards, some unused, mostly f-v.f. Inspect. Est. 75+  .......................................................................  ….. 

177  EASTERN ARCTIC PATROL/S.S. NASCOPIE Over 160 covers, 1931-47, some written up on pgs, incl autographed, first 
day/flights, registered, censored, cacheted, cancels incl various oval/rectangular handstamps, some scarcer points of departure and 
non-PO points, plus many COLLATERAL ITEMS incl Maps, Pictures of vessel and crew, magazine articles, newspaper clippings, 
photos, schedules, etc, almost half are more or less water stained/damaged, many are f-v.f. Good value here. Inspect. Est. 750+  ...  ….. 

178  Almost 50 NASCOPIE or EASTERN ARCTIC covers, 1935-40, various cancels, handstamps, port of call, cachets, etc, generally 
clean and f-v.f. Inspect. Est. 350+  ........................................................................................................................................  ….. 

179  Six cards/covers, 1927-50, all with Canadian PAQUEBOT cancels/markings incl Quebec and Victoria Paquebot Slogan, Pursers 
Office, „Posted on Board/on the High Seas‟, etc, one large cover reduced, others f-v.f. Est. 75+  ...................................................  ….. 

180  Two diff unused multicoloured “Views of Quebec‟ Art picture postcards (Mortimer Co) showing Military Review on the Esplanade 
and Ice Bridge, one slight corner stain, otherwise very fine and almost attractive. Est. 75+  .............................................. PHOTO ….. 

181  $2.15 in meter postage on registered bank mail tag from Registration Branch Vancouver, B.C. 21 FEB 34 (purple oval) to Duncan, 
B.C., with Victoria and Vic. & Court. R.P.O. transit cancels. Slight aging, but a scarce meter-franked rate item! Est. 150+  ... PHOTO ….. 

182  Over 250 METER COVERS, 1920‟s to 70‟s, incl several early types, some better incl illustrated, censored, OHMS, registered, 
Foreign Destination, uprated with stamps, used as postage due, reversed, etc, plus a couple of dozen tapes/on piece and 30 Permit 
Mail envelopes, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  ................................................................................................  ….. 

183  Over 85 1939 ROYAL TRAIN covers (dated May or June), mostly cacheted and with Royal Visit issues and Royal Train Flag or 5-
ring cancels, also incl Special Delivery issues, 10¢ and 20¢ Pictorials, multiples, several registered, etc and seven with USA stamps 
and US RPO cancels, quality varies somewhat (some age spots, etc), much is f-v.f. Inspect. Est. 200+  ........................................  ….. 

184  26 1939 ROYAL TRAIN covers incl ten Canada, nine USA, two Newfoundland and 5 others, mostly f-v.f. Est. 100+  .......................  ….. 

185  A couple of hundred covers, mostly 1930‟s to 60‟s incl RPO‟s (facing slips, advertising, etc), PRECANCELS (advertising, some 
single stamps, etc), Revenues (Customs Duty, etc), picture postcards, Airmail, OHMS, Special Delivery, Foreign Destination, etc, 
quality varies, inspect. Est. 200+  ..........................................................................................................................................  ….. 

186  Approx 150 mostly legal size covers, 1930‟s to 70‟s, all with SPECIAL POSTAL MARKINGS incl CUSTOMER SERVICE, 
EMBARGO, DESPATCH, UNDELIVERABLE, RETURNED, DELAYED, GENERAL DELIVERY, CLAIMS, OPERATIONS, RETURN 
TO SENDER, etc most unusual but quality varies, inspect. Est. 250+  .......................................................................................  ….. 

187  Eclectic mix of several hundred covers in two cartons, mostly 1940‟s and up but some earlier, incl coloured cancels, postal 
stationery, large frankings, advertising, registered, etc, anything is possible, inspect. Est. 250+  ....................................................  ….. 

188 O ALBERTA Collection of over 760 diff TOWN CANCELS (approx 200 are closed PO‟s) mostly Admiral era and later, incl 325+ on 
stamp only and 689 on piece, all sorted by name on stockpages in 3-ring, strikes and stamps mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ..........  ….. 

189 O BRITISH COLUMBIA Collection of over 670 diff TOWN CANCELS (over 210 are closed PO‟s) mostly Admiral era and later, incl 15 
picture postcards (some Edwards), 450+ on stamp only and 572 on piece, all sorted by name on stockpages in 3-ring binder, strikes 
mostly f-very fine and many SON, Inspect. Est. 350+  ..............................................................................................................  ….. 

190  Approx 300 MILITARY RELATED covers, mostly W.W.II to 80‟s incl OHMS, Viet Nam cachet, Censored, Forces Air Letter, CFPO 
cancels, RCAF, UN, commem covers, etc, inspection is necessary. Est. 250+  ...........................................................................  ….. 

191  Eleven PEN & INK HAND DECORATED W.W.II era covers, incl illustrations of War Ships, Boats, Airplanes, Schooner, etc, all from 
Hamilton, most unusual. Est. 150+  .......................................................................................................................................  ….. 

192  1947-2002 Accumulation of approximately 1600 FDCs, earlier mostly addressed, later unaddressed incl singles, blocks, se-tenant, 
coils, booklet panes, etc, plus 60 1929 First Flights, duplication. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+  .....................................  ….. 

193  Large carton stuffed with several hundred covers from ONTARIO, mostly 1950‟s to 90‟s issues incl cds, POCONS, etc, inspection is 
a must. (shipping weight 8 kgs) Est. 200+  .............................................................................................................................  ….. 

194  April 8, 1954 TCA WRECK Two covers showing the ill-effects of this crash (burnt, etc) at Moose Jaw, Sask, plus newspaper article 
and letter from Director of Postal Services, scarce. Est. 150+  ..................................................................................................  ….. 

195  Five DISASTER COVERS to or from Canada, incl three Apr 1954 Trans-Canada Airlines crash covers (one badly burnt), Dec 1954 
Italian Airlines NY crash cover to Vancouver and 28 May 1940 postcard from St John to Scotland with str line „SALVED FROM THE 
SEA‟, various markings and states of disrepair. Inspect. Est. 300+  ...........................................................................................  ….. 

196  Approx 350 mostly more modern REGISTERED covers, mostly 1950‟s to 80‟s with larger covers/rates, some earlier 19
th
 century, 

Admirals, etc, various towns, markings. Inspect. Est. 250+  ......................................................................................................  ….. 

197  Metered window envelope from London 21 IX ‟65 with stains and creases and letter of apology from Postal Service Director, stating 
letter was found in this condition ”following robbery of a Post Office truck on 3

rd
 September,” most unusual. Est. 50+  ...............  ….. 

198  Balance of consignment in large carton, a few hundred covers with a little of everything incl Centennial Hibrites, OHMS, advertising, 
Royal Train, FDC, Flights, etc, well worth a look. Est. 250+  .....................................................................................................  ….. 

199  Over 200 covers/cards, all to/from CANADA, incl registered, some better frankings, etc, mostly 1950‟s and up, inspect. Est. 150+  ...  ….. 

200  Small carton of covers incl approx 70 Wilding FDC‟s, other FDC‟s, Postal Stationery incl cards, aerogrammes, etc, 300 modern 
Postage Due cards, etc, mostly f-v.f. Est. 75+  ........................................................................................................................  ….. 

201  Over 25 NWT and YUKON covers, mostly 1950‟s to 70‟s, but also incl a 1901 White Horse Windsor Hotel advertising cover and 
1903 Dawson Regina Hotel cover, mostly f-v.f. Est. 200+  ........................................................................................................  ….. 
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202  Extensive and valuable collection/accumulation of several hundreds of STRIKE AND COURIER LABELS mainly written up on 
pages, mostly Juan De Fuca Despatch and Kaulbach Island, but also incl BC Private Courier, BC Emergency Mail, Canada Post 
Strike, Inter-University System, Messagerie Auto-Geree, Mclean Trucking & Despatch, Overseas Courier, Post Par, Stern Parcel, 
Vancouver Canphil, Winnipeg Pembina, etc, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 500+  ............................................................  ….. 

203  1960‟s to 1990‟s collection of hundreds of mostly unaddressed FDC‟s, clean, f-v.f. (Face val - $576) .............................................  ….. 

204  Selection of covers, postal stationery, postcards, envelopes and aerogrammes, some duplication, some better. Inspect. Est. 350+  ..  ….. 

205  A few hundred mostly modern covers incl FDC‟s, flights, advertising, registered, postcards, MOON/MOOD cancels, Cinderellas, 
postal forms, paquebot, etc, needs inspection. Est. 150+  ........................................................................................................  ….. 

206  1970‟s to 2007 FDC‟s, incl $1 and $2 blocks, etc, clean and f-v.f. (Face val - $693) .....................................................................  ….. 

207  37¢ Parliament tied by 4-1-1988 E.M.1. boxed cancel to cover from Tory Hill to Toronto. The post office in Tory Hill was destroyed 
by fire on Jan 2, and this is a Canada Post Emergency Mobile # 1 cancellation, stated to be on of 2 or 3 known covers. Est. 50+  .....  ….. 

208  Four cacheted NORTH POLE EXPEDITION covers, 1986-92, incl. STEGER 1986, 1989 Balloon Rainbow Endeavour, 1988 Polar 
Bridge and 1992 Weber MALAKHOV, signed by expedition members, clean and very fine. Est. 150+  ...........................................  ….. 

209  Carton of over 150 FDC‟s incl some earlier with better cachets, plus 3 cover albums with 1990-2000 FDC‟s, mostly clean and f-v.f. 
Inspect. Est. 150+  ..............................................................................................................................................................  ….. 

210  Balance of a couple of hundred covers incl FDC‟s, picture postcards, flights, censored, POW mail, special delivery, etc, some more 
or less affected by moisture and/or otherwise faulty, inspect. Est. 150+  .....................................................................................  ….. 

 

SHIP LETTERS 
211  QUEBEC, very fine strike (CS type I) and 20

th
 June BISHOP MARK on reverse of immaculate letter from LONDON 7 APRIL 1796 

with very fine strike of SHIP (CS type II) to Montreal, rated 10 (9d postage plus 1d ship letter fee), very fine, ex John E. Young. Est. 
1000+  ................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

212  1801 Fine strike of CROWN OVAL SHIP LETTER QUEBEC (CS Type III) on front of folded letter from QUEBEC with two line 
QUEBEC/3 SEP 1801 STRAIGHT LINE despatch on reverse (CS Type IV), rated ms. „10‟ to Montreal, vert filing fold in cover does 
not affect cancels, traces of ageing and edge wear, still fine and scarce. Est. 250+  ......................................................... PHOTO ..... 

213  1806 Folded trans-Atlantic letter written at Quebec 30 Apr with ms. „per Betsy/for London‟, rated 2/6 collect with fine strike of single 
ring oval CROWN SHIP LETTER and str line SHIELDS.S on front, indistinct London receiver on reverse, two severe filing folds, 
otherwise fine Est. 150+  .......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

214  1809 PRICES CURRENT dated Liverpool 17 July and addressed to BOSTON, rated ms. „6d‟ and with fine strike in red of SHIP 
(similar to one used in Halifax - JGY 138), some toning, otherwise fine, Est. 250+  .......................................................... PHOTO ..... 

215  1830 Fine strike of CROWN OVAL QUEBEC SHIPLETTER (CS Type V - $400) on stampless trans-Atlantic letter from Sunderland 
to Cobourg, received at Quebec 3 JU and rated 1/6cy plus 2½d ship letter fee and 1/4cy inland postage, docketing overtop 
postmarks, otherwise fine. Est. 150+  ........................................................................................................................ PHOTO ..... 

216  1833 Folded trans-Atlantic cover written at Quebec 1 Jun with ms. routing „Brig Rosalind/Captn Boyle‟, rated 1/4 with fine strike of 
step-type boxed SHIP LETTER/DOVER and red London 19 JY receiver on reverse, no Cdn postage shown, probably carried by 
favour to New York and rated 1/4 collect at Dover (8d ship letter fee incl a 2d captains gratuity, plus 8d inland postage from Dover to 
London), filing folds, otherwise fine. Est. 200+  ........................................................................................................... PHOTO ..... 

 

STEAMBOAT LETTERS (see also lot 561) 

217  1823 Rare two line ms. Steam Boat/ Dalhousie on front of folded letter written at Kingston 29 Sept to Montreal, rated „1 ½ oz‟ and 
„4N6‟, some toning/filing folds, scarce early Steamboat letter. Est. 300+  ........................................................................ PHOTO ..... 

218  1826 Folded Missionary letter written at Quebec 16 Juin rated ms. „9‟ to a minister at MOOSE FACTORY with fine strike of ITALIC 
STR LINE STEAMBOAT (CS Type I) on front, some toning, age spotting and repairs/re-enforcements, scarce. Est. 500+  .. PHOTO ..... 

219  (1826) Folded cover rated ms. „9‟ to MONTREAL with very fine strike of ITALIC STR LINE STEAMBOAT (CS Type I) on front (used 
at Quebec in 1826), clean and very fine. Est. 750+  ..................................................................................................... PHOTO ..... 

220  1836 Stampless folded letter written at London (?) 22 Oct to South Berwils, ILL, rated ms. „paid 10d‟ and „18¾‟, with faint despatch 
c.d.s. (ms date 23 Oct) and red double ring MONTREAL 25 OCT transit and red str line serifed letter STEAM.BOAT in one word 
(not a Canadian marking), filing fold, otherwise fine and scarce. Est. 200+  .................................................................... PHOTO ..... 

221  Ideal strike of Q IN DOUBLE LINED TRIANGLE in red, the extremely rare QUEBEC STEAMSHIP MARK with ms. 12 JUNE 1841 
on folded letter of same date from QUEBEC with red MONTREAL 13 JU transit, to BYTOWN rated 1/2. The RAREST OF ALL 
STEAMSHIP MARKINGS, only used in 1841, very fine. Ex Colin H. Bayley and John E. Young. Est. 2000+  . PHOTO BACK COVER ..... 

222  1843 Folded letter written at Quebec 16 Oct with very fine strike of same date red STEAMBOAT LETTER Q oval despatch (CS 
Type III), rated ms. „9‟ to Montreal, next day receiver on reverse, filing fold, otherwise fine, ex Reford. Est. 150+  ................ PHOTO ..... 

223  1843 Folded letter (with additional enclosure) written at TORONTO 25 Oct to NIAGARA, with very fine strike of red CROWN 
STEAM-BOAT (CS Type II - $2500) in circle, rated ms. 4½ with matching red 26 OCT double split ring receiver, ms. ship routing on 
front, light toning at edges and bottom, otherwise fine and RARE SHOWPIECE, one of only three known. Est. 1500+  ........ PHOTO ..... 

224  Very fine and RARE manuscript STEAMBOAT LETTER 5 NOV 45 from Montreal (previous day) to Quebec with 6 NOV arrival on 
reverse, rated 9. Est. 250+  ...................................................................................................................................... PHOTO ..... 

225  Very fine folded letter from TORONTO 11 DE 1845 to CHIPPEWA U.C. with next day arrival in blue on reverse, with straight line 
PAID rated 4 ½. This proves that although there are no “SHIP” markings, that this letter went across the lake (under 60 miles), 
whereas if it travelled by land (110 miles) the rate would have been 9d, very fine. Est. 150+  ............................................ PHOTO ..... 

226  Three stampless covers with diff STEAMBOAT LETTER split rings incl 1846 QUEBEC in red, 1853 QUEBEC in black and 1855 
KINGSTON, quality of covers and strikes vary, inspect. Est. 150+  ............................................................................................  ..... 

227  1848 Stampless letter written at Montreal 28 Oct to NY, with blue American str line STEAM.BOAT and rate „10‟ handstamps, horiz 
filing fold, otherwise fine. Est. 150+  .......................................................................................................................... PHOTO ..... 

228  1a: ORANGE RED, full large even margins and very fine, tied by red target to folded STEAMBOAT-LETTER-QUEBEC (CS type I) 
also in red, from Quebec 23 MAY 1851 (one month after date of issue), small pen X on stamp, as Postal employee did not see red 
target, otherwise very fine. Est. 1000+  ...................................................................................................................... PHOTO 2000+ 



U.C.S. cat. val. 

 
  

229  4a: BROWN RED, full margins and SON target cancel, tied by vertical crease to fine STEAMBOAT LETTER QUEBEC (CS type IV) 
2 OC 1852 to Peterborough, with red Montreal 3 OC and black Cobourg 5 Oct split rings on reverse, letter has interesting historical 
content re Upper and Lower Canada. Est. 100+  ......................................................................................................... PHOTO ..... 

230  1854 Flimsy and somewhat edge-worn cover to Toronto with fine clear strike in red of str line thin-lettered STEAMBOAT-LETTER 
(CS Type IV) on front, rated „3‟ with 3 OC arrival on reverse, scarce. Est. 300+  .............................................................. PHOTO ..... 

231  1854 very fine strike of double ring brownish red STEAMBOAT - LETTER - MONTREAL (CS Type IV) along with STEAMBOAT 
LETTER KINGSTON 9 OC (CS Type II) on reverse of small envelope from Quebec with blue oval LEGISLATIVE ASSEMBLY 
CANADA (CS Type LA1b) and rated PAID 3 to NIAGARA, 10 OC receiver on reverse, scarce SHOWPIECE. Est. 1000+  ... PHOTO ..... 

232  4xi: SCARLET VERMILION on THIN PAPER, rich colour and full to large margins, tied by pen strokes to small envelope with very 
fine strike of STEAM-BOAT-LETTER MONTREAL 1 24 JU 1855 (CS type III), to GANANOQUE C.W. with 25 JY arrival on reverse, 
very fine. Est. 300+  ................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

233  1855 Cover from Comers Mills 28 June, rated 3d to Quebec, with Millcreek 28 JU transit, 30 JU Quebec arrival and STEAMBOAT 
LETTER-KINGSTON undated double circle (CS Type III), all on reverse, clean and very fine. Est. 300+  ........................... PHOTO ..... 

234  35a: Four ideal strikes of ms. for MUSKOKA STEAMER, (D&S type 587 at top and corrected 5 - type 586 at bottom), tying block of 
5 (UR stamp clipped, originally a block of 7) of 1¢ orange red Small Queen to large part of REGISTERED FRONT from PORT 
CARLING 25 AU 74 to TORONTO. Unusual piece showing two diff fancy cancels used simultaneously. SHOWPIECE. (sold for 
$1550 in our Oct 1996 auction) Est. 1250+  ................................................................................................................ PHOTO ..... 

 

BOER WAR COVERS (see also lots 336 and 549) 

235  77: -(faulty), tied by Winnipeg 9 DE 99 c.d.s to ‟YMCA Canadian Contingent South Africa‟ patriotic cover showing crossed flags, 
to Calgary, with DE 11 squared circle receiver on reverse. Mailed unfranked, 2¢ Numeral added at Winnipeg, with LONDON 
(England) NO 29 c.d.s. transit on reverse. From the first contingent mid-Atlantic mail transfer, as per Ken Rowe‟s book, page 23, 
“three known examples”. Identified as „A Company, 2

nd
 Bn, R.C.R.‟, cover has been roughly opened at right. Est. 350+  ...... PHOTO ..... 

236  Stampless cover with manuscript „Soldiers letter‟ and FIELD POST OFFICE B.O. BRITISH ARMY S. AFRICA 14 FE 00 c.d.s. to 
Rossland B.C., with 17 MR receiver on reverse and large ‟T‟ (postage due), later obliterated by „FB‟ in grid bars (Foreign Branch). 
Identified as „A Coy., 2

nd
 Bn., R.C.R.‟, light horiz center fold. Est. 350+  .......................................................................... PHOTO ..... 

237  G.B. 89: -tied by FIELD POST OFFICE BRITISH ARMY S. AFRICA 22 MR 00 c.d.s. with manuscript ‟On Active Service‟ to 
‟Ancient Order of Foresters, Clinton, Ont.‟ illustrated advertising cover showing patriotic logo pre-addressed to Clinton Ont, with 
28 and 30 AP receivers on reverse. Identified as Field P.O. 30, 19

th
 Brigade. Some aging, stain just below the stamp at right, vert 

center fold and small top edge tear. Est. 250+  ........................................................................................................... PHOTO ..... 

238  Two covers addressed to same soldier, including Orange Free State #45i (crease) tied by indistinct c.d.s. to soldier at „C Company, 
Royal Canadian Regt., Front‟, manuscript „Received at Pretoria 24/9/00‟; and GB #89 tied by LONDON 6 SP 00 c.d.s. to same 
soldier „C Company R.C.R. South Africa‟ manuscript dated 7-9-00, and manuscript on reverse „Received at Steamer Idaho 30 Sept. 
1900‟. Some aging on both covers. Est. 600+  ............................................................................................................ PHOTO ..... 

239  C.G.H. 62: -tied by ORANGE RIVER C.G.H. 20 JA 00 c.d.s. to ‟YMCA Canadian Contingent South Africa‟ patriotic cover showing 
crossed flags to Montreal, with 3 MAR receiver on reverse, rated ‟T 10¢.‟ postage due. Identified as „E Coy., 2

nd
 Bn., R.C.R.‟ Some 

aging, stain at top edge. Est. 250+  ........................................................................................................................... PHOTO ..... 

240  G.B. 111: Two 1/2d orange tied by FIELD POST OFFICE B.O. BRITISH ARMY S. AFRICA 24 AP 00 c.d.s. to cover with red ink 
oval CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA 25 APR (Rowe type II, Bailey-Toop #M2-2) to Montreal, with 22 MAY receiver on 
reverse. Identified as 1

st
 contingent, F Coy., 2

nd
 Bn. Royal Cdn. Regt. Minor aging, slightly reduced at left. Est. 400+  .......... PHOTO ..... 

241  Stampless cover with ms. ‟On Active Service stamps not available‟ and FIELD POST OFFICE B.O. BRITISH ARMY S. AFRICA 
6 MR 00 c.d.s. to St. John West, N.B., with 5 AP receiver on reverse. Large ‟T‟ (postage due) and weak red circular London Paid. 
Identified as „1

st
 Contingent, G Coy., R.C.R.‟ Some aging and small parts of back flap missing. Est. 175+  ......................... PHOTO ..... 

242  Stampless cover with weak pencil ms. ‟On Active Service stamps not available‟ and slightly smudgy red ink oval CANADIAN 
CONTINGENT SOUTH AFRICA 30 MAR 1900 (Rowe type II, Bailey-Toop #M2-2) to Newcastle N.B. with 25 AP receiver on 
reverse. Has orange ink London Paid 16 AP c.d.s. and large ‟T‟ (crossed out). Identified as 1

st
 Contingent, G Coy., 2

nd
 Bn. R.C.R. 

Minor aging and small top tears. Est. 200+  ................................................................................................................ PHOTO ..... 

243  Stampless cover with ms. ‟Active Service no stamps obtainable‟ and FIELD P.O. BRITISH ARMY S. AFRICA 29 AP 00 c.d.s. 
and light red oval CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA 2 MAY 1900 (Rowe type II, Bailey-Toop #M2-2 ) to Toronto, with 
undated split ring receiver on reverse. Identified as „2

nd
 Contingent, Royal Canadian Dragoons, Advance Depot, Bloemfontein‟. 

Some aging, tiny edge tears at sides, center fold. Est. 125+  ........................................................................................ PHOTO ..... 

244  TRANSVAAL: ½ d green postal card with V.R.I. overprint green postal card, smudgy ARMY P.O. 55 S. AFRICA c.d.s. cancel, to 
Consecon, Ont. with 24 DE arrival on reverse, forwarded to Vancouver B.C. with 30 DE receiver on reverse. Identified as ‟2

nd
 

Contingent, Royal Canadian Dragoons, Advance Depot, Pretoria‟ . Some light corner creases. Interesting message on reverse. 
Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

245  C.G.H. 62: 1d carmine tied by VAN WYKS VLEI C.G.H. 26 MR 00 c.d.s. with red ink ‟RECOVERED FROM WRECK OF MEXICAN‟ 
straight line to Belwood, Ont. with weak 8 MY receiver on reverse. Identified as from 2

nd
 Contingent, 1

st
 Bn. Canadian Mounted 

Rifles . The S.S. Mexican sailed from Capetown April 4 1900 & was struck in a dense fog by S.S. Winkfield, and sank. Passengers 
and mail were saved. Some aging, repaired tear right side and on back. Est. 650+  ......................................................... PHOTO ..... 

246  C.G.H. 1d letter card used from CARNARVON C.G.H. 9 AP 00 „490‟ numeral duplex to Prince Albert, Ont. with 8 MY 8 split ring 
receiver on front. Apparently posted at civilian P.O., identified as from 2

nd
 Contingent, 1

st
 Bn. C.M.R. Est. 150+  ................. PHOTO ..... 

247  Orange Free State 45i: -tied by FIELD P.O. (#?) BRITISH ARMY S. AFRICA 12 MY 00 c.d.s. and red ink oval CANADIAN 
CONTINGENT SOUTH AFRICA 15 MAY 15 (Rowe type III, Bailey-Toop #M2-3, RF E) to cover to Ottawa with 11 JU receiver on 
reverse. This was the first day of use of the scarce oval Hammer III according to Rowe pg. 61. Identified as from ‟2

nd
 Contingent, D 

Battery, R.C. Field Artillery‟ . Very slightly reduced at left, much cleaner than usual for Boer War covers. Est. 650+  ......... PHOTO ..... 

248  Stampless cover with manuscript ‟On Active Service no stamps available‟ and FIELD POST OFFICE BRITISH ARMY S. 
AFRICA 22 JY 00 c.d.s. and light purple oval CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA (Rowe type II, Bailey-Toop #M2-2) to 
Ottawa, with 30 AU receiver on reverse. Identified as from ‟2

nd
 Contingent, D Battery, Field P.O. 19, Advance Depot, Kroonstad‟ 

. Bit of aging & some creases, small repaired tear LL corner. Est. 200+  ......................................................................... PHOTO ..... 

249  Stampless cover with manuscript ‟On Active Service, stamps not available‟, plus ARMY P.O. 55 S. AFRICA 16 AU 00 c.d.s. and 
purple oval CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA 21 AUG 1900 (Rowe type II, Bailey-Toop #M2-2) on printed South African 
Field Force cover from soldier, to Bryson, Que., with weak 19 SP receiver on reverse. Identified as from ‟2

nd
 Contingent, D 

Battery, R.C. Field Artillery‟. Some aging and rough edges. Est. 350+  ........................................................................ PHOTO ..... 
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250  Natal 67: 1d rose tied by FIELD POST OFFICE BRITISH ARMY S. AFRICA 2 JU 30 00 c.d.s. to Bridgetown N.S. JY 31 1900 c.d.s. 
receiver on reverse. Has large purple ARMY POST OFFICE SOUTH AFRICA 3MB 27 JUN 1900 weak strike (Rowe fig. 56, type 
„O‟). Identified as from Lord Strathcona‟s Horse, C Squadron, 3

rd
 Mounted Brigade, Standerton.‟ Considerable aging, stain, 18mm 

bottom edge tear, very slightly reduced at left. Est. 175+  ............................................................................................. PHOTO ..... 

251  Stampless cover with ms. ‟On Active Service‟ and FIELD POST OFFICE B.O. BRITISH ARMY S. AFRICA 16 OC 00 c.d.s., plus 
light purple oval CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA 17 OCT 17 1900 (Rowe type II, Bailey-Toop #M2-2) to Victoria, B.C. 
with 16 NO receiver on reverse. Identified as from Lord Strathcona‟s Horse, C Squadron. Some aging and edge wear, center fold, 
slightly reduced along top. Est. 175+  ........................................................................................................................ PHOTO ..... 

252  Natal 1d U.P.U. postal card used from Newcastle NATAL with 26 FE 1902 c.d.s., to Hamilton Ont. with 31 MR receiver on front. 
Back is litho printed viewcard showing three diff. war related views around Ladysmith. Card is from member of ‟3

rd
 Contingent, 1

st
 

Troop, E Squadron, 2
nd

 C.M.R.‟ Surface scrapes on front, some age staining, corner creases. Est. 125+  ........................ PHOTO ..... 

253  Stampless patriotic ‟YMCA Canadian Contingent‟ cover showing flag, with ms. ‟Stamps Unavailable‟ and Newcastle NATAL MR 
7 1902 c.d.s., to Yale, B.C., with 11 AP receiver on reverse. Rated postage due „1d‟ in circle. Identified as from ‟3

rd
 Contingent, 2

nd
 

Bttn., E Squadron C.M.R.‟ A bit of aging and edge wear, opened at both ends, small tear at top. Est. 600+ ...................... PHOTO ..... 

254  G.B. 1d postal stationery envelope with smudgy FIELD POST OFFICE BRITISH ARMY S. AFRICA 100 21 MY 02 c.d.s. to 
Winnipeg Man., with 25 JUN receiver on reverse. Identified as from 3

rd
 Contingent, 2

nd
 Bttn. C.M.R. at Field P.O. 100 at 

Klerksdorp‟ . A bit of overall toning, still scarce! Est. 250+  .......................................................................................... PHOTO ..... 

255  C.G.H. 62: 1d carmine tied by KIMBERLEY 16 MY 02 c.d.s. to cover to HALIFAX, with 16 JUN 16 receiver on reverse. Front 
showing undated circular ‟PRESS CENSOR KIMBERLEY‟ and „Kimberley Hotel, Kimberley‟ printed on back flap. Identified as from 
‟3

rd
 Contingent, 2

nd
 Bttn. C.M.R., D Squadron‟, a very scarce unit. A bit of aging, small top edge tear and back flap tears. Scarce. 

Est. 300+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

256  Stampless cover with manuscript ‟On Active Service, No stamps available‟ and ARMY POST OFFICE CAPE TOWN 10 JU 02 
cds, with red London Paid 27 JU transit cancel on front, to Hamilton, Ont. and 6 JUL 6 receiver on reverse. Back flap with black and 
red „Leyland Line Steamers S.S. Winifredian‟. Identified as from ‟4

th
 Contingent, 6

th
 C.M.R.‟, 4

th
 Contingent covers are rare! Slight 

aging. Est. 850+  ..................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

257  Natal 67: 1d rose tied by FIELD POST OFFICE BRITISH ARMY S. AFRICA 29 MR 01 c.d.s. to cover to Toronto, indistinct receiver 
on reverse. Also has FIELD POST OFFICE BRITISH ARMY S. AFRICA 30 MR on reverse. Identified as ‟South African 
Constabulary A squadron‟ . Field P.O. 15 at Ingogo and Field P.O. 13 at Newcastle. A bit of aging. Est. 125+  ................ PHOTO ..... 

258  G.B. 89: 1d violet, tied by FIELD POST OFFICE B.O./BRITISH ARMY S. AFRICA 30 AU 01 c.d.s. to Vancouver, B.C., with no 
receiving cancel. Identified as from ‟South African Constabulary, A Squadron‟ . Some edge wear and back flap missing, still 
attractive. Est. 125+  ............................................................................................................................................... PHOTO ..... 

259  Orange Free State # 45I: -tied by JACOBSDALE O.R.C. 30 AU 01 c.d.s. to cover to Merritton, Ont., with 7 OC squared circle 
receiver on reverse; and G.B. 89 tied by ARMY POST OFFICE BLOEMFONTEIN 3 AP 02 c.d.s. to cover to St. Catharines, Ont., 
with 5 MY receiver on reverse. Both identified as from ‟South African Constabulary, E Squadron, Bloemfontein.‟ Both with 
aging, edge wear and small tears. Est. 150+  .............................................................................................................. PHOTO ..... 

260  Stampless cover with ms. ‟Active Service S.A.C.‟, ARMY POST OFFICE BLOEMFONTEIN 16 OC 01 c.d.s. and red London Paid 
5 NO transit to Sapton, Man., with Tyndall Man. 29 NO receiver on reverse. Enclosure about army life in South Africa, but no 
fighting encountered yet. Identified as from ‟South African Constabulary, G Squadron, Army P.O. 43 Advance Depot at 
Bloemfontein‟. Trifle aging, small top edge tear and bite out of UL corner. Est. 125+  ..................................................... PHOTO ..... 

261  G.B. 89: 1d violet, strip of three tied by FIELD POST OFFICE BRITISH ARMY S. AFRICA 24 MY 01 c.d.s. to long O.H.M.S. cover 
(OHMS crossed out) with printed ‟SOUTH AFRICAN CONSTABULARY‟ to Perth, Ont., with Ottawa 29 JUN receiver on reverse. 
Identified as from ‟South African Constabulary, H Squadron, Heidelberg‟ . Folded, part of LR corner missing, and other faults, 
still a rare cover! Est. 175+  ...................................................................................................................................... PHOTO ..... 

262  Transvaal 248: 1d, tied by HEIDELBERG TVAAL. 7 FEB 02 c.d.s. to cover to Windsor, N.S. with 11 MR receiver on reverse. Front 
showing oval ‟PASSED PRESS CENSOR JOHANNESBURG‟ and purple boxed ‟PASSED CENSOR HEIDELBERG 
TRANSVAAL‟ . Identified as from ‟South African Constabulary, M Squadron at Heildelberg‟ . Overall age toning and bits of 
selvedge on reverse, otherwise very fine. Est. 175+  ................................................................................................... PHOTO ..... 

263  Stampless cover with FIELD POST OFFICE BRITISH ARMY S. AFRICA 5 FE 00 c.d.s. and red London Paid 2 MR transit to 
Montreal, partial c.d.s. receiver on reverse, with large ‟T‟ (postage due), obliterated by „FB‟ in grid bars (Foreign Branch). Identified 
as from ‟Canadians in British Irregular Units, Cape Mounted Rifles, H. Squadron, Sterkstroom.‟ A bit of aging, center fold, and 
a couple tiny edge tears. Est. 200+  ........................................................................................................................... PHOTO ..... 

264  Stampless cover with ms. ‟On Active Service‟, ARMY P.O. 55 S. AFRICA 8 FE 01 c.d.s. and red London Paid transit to Toronto, 
with 15 MR receiver on reverse. Identified as from ‟Canadians in British Irregular Units, Kitchener‟s Horse, Army P.O. 55 at 
Pretoria‟ . A bit of aging, otherwise very fine Est. 125+  ............................................................................................... PHOTO ..... 

265  Stampless cover with ms. ‟Stamps not obtainable‟, ARMY POST OFFICE HARRISMITH 11 DE 01 c.d.s. and red London Paid 
c.d.s. transit to Knowlton, Que, no receiver on reverse. Identified as from ‟Canadians in British Irregular Units, Imperial Light 
Horse, E Squadron, No. 2 Troop.‟ Some aging, major repaired tear at right side, and edge tears at bottom. Est. 75+  ........ PHOTO ..... 

266  G.B. 89: 1d violet, tied by ARMY POST OFFICE PRETORIA 31 DE (no year date) c.d.s. on cover with ms. ‟On Active Service, 
Canadian Scouts, Transvaal‟ to Carlton, AUSTRALIA, with MELBOURNE 25 JAN 1902 receiver on reverse. From same 
correspondence as illustrated in fig. 39, page 72 Rowe‟s „Canadian Contingents‟ book, trifle aging, tears at top. Est. 300+  .. PHOTO ..... 

267  77: Two covers, each with 2¢ Numeral tied by St. ARMAND STn. & MONT. R.P.O. 1 AP 1 01 and 30 MY 01, both to same soldier 
at Royal Canadian Regiment, Wellington Barracks, Halifax. This battalion was raised to replace the Imperial garrison of the Halifax 
Citadel for service in South Africa. Est. 100+  .........................................................................................................................  ..... 

 

NEWSPAPER ADVERTISING COVERS 

268  BRITISH COLUMBIA Balance of NEWSPAPER ADVERTISING COVERS incl 10 cards/covers and 5 fronts, mostly S.Q. and 
Edward era, incl GRAND FORKS - News-Gazette, MIDWAY The Dispatch, NEW WESTMINSTER - 4 The Columbian or British 
Columbian and VANCOUVER - Saturday Sunset, The World, The Province (2), quality varies, several illustrated. Inspect. Est. 200+  ..... 

269  INLAND SENTINEL Two illustrated advertising covers (illustration in black and blue), both bearing 2¢ postage and mailed Jan/Feb 
04 from Kamloops, clean, scarce and f-v.f.  Est. 100+  ................................................................................................. PHOTO ..... 

270  DAILY COLONIST/COLONIST (2 each) illustrated NEWSPAPER advertising covers, 1895-1916, all with DIFFERENT 
ILLUSTRATIONS, a few bends/faults, otherwise fine and scarce. Est. 200+  .................................................................. PHOTO ..... 
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271  ALBERTA Five diff NEWSPAPER ADVERTISING COVERS, mostly S.Q./Edward era, incl CALGARY - Herald NWT and Herald 
plus later Albertan Publishers and EDMONTON - two diff Bulletin, a couple small faults, mostly f-v.f. Est. 100+  ..............................  ..... 

272  ASSA/SASKATCHEWAN Five diff NEWSPAPER ADVERTISING COVERS, 1904-41, incl PRINCE ALBERT - Advocate, REGINA - 
Prairie Farm & Home, Standard and Saskatchewan Farmer and WOLSELEY - News Office, plus 1888 REGINA LEADER 
NEWSPAPER (mailed with 1¢ S.Q.), quality varies, mostly f-v.f. Inspect. Est. 125+  ....................................................................  ..... 

273  90: 2¢ Edward (small faults) tied by Dawson 2 JAN 07 c.d.s. to THE DAWSON DAILY NEWS illustrated advertising cover to 
Seattle, very fine and RARE ILLUSTRATED COVER. Est. 250+  .................................................................................. PHOTO ..... 

274  DAWSON DAILY NEWS advertising cover (Reaches Every Cabin on Every Creek in the Golden North) bearing 2¢ Numeral dated 
24 JU 02, somewhat faulty and reduced at left, plus a later 1945 Whitehorse Star advertising cover, scarce. Est. 75+  ......... PHOTO ..... 

275  MANITOBA Sixteen cards/covers, mostly S.Q./Edward era, incl BRANDON - College Monthly, Record Printing and Times, 
CARBERRY - Express, CRYSTAL CITY - Courier, ELKHORN - Advocate, MANITOU - Sun and WINNIPEG - Free Press (3), 
Telegram/Morning Telegram (3) and Tribune (3), quality varies, much is clean and f-v.f. Inspect. Est. 150+  ...................................  ..... 

276  ONTARIO 17 Newspaper advertising covers, 1895-1914, all smaller towns (several illustrated) incl ARTHUR- Enterprise (2), 
BEETON – World (2), BOLTON – Enterprise, FORT FRANCES – Times, GUELPH – Herald, PORT HOPE – Times, RAT 
PORTAGE – News (2), Record, RODNEY – West Elgin Mercury (return envelope with interesting contents re Swindle), 
WABIGOON – Star (3) and WOODSTOCK – Sentinel-Review and Times, some  faulty, many appear f-v.f. and scarce. Est. 250+  ...  ….. 

 

ESSEX COUNTY COVERS AND POSTAL HISTORY 

277  50 Pence period and earlier STAMPLESS covers/letters, 1833-59, several better/more interesting incl registered, smaller towns, 
rates and directional markings, cross-borders, OHMS, advertising, Money, FREE, trans-Atlantic, etc, quality varies and several 
roughly opened/faulty/stained, much is clean and f-v.f. Inspect. Est. 500+  .................................................................................  ..... 

278  Over 70 Cents period and later STAMPLESS covers/letters, 1859-1870‟s, several better/more interesting incl registered, smaller 
towns, rates and directional markings, cross-borders, OHMS, advertising, FREE, etc, quality varies and several roughly 
opened/faulty, some age stains, etc, inspection is a must. Est. 300+  .........................................................................................  ..... 

279  Over 45 Admiral issue Essex County ADVERTISING covers/cards, 1913-20‟s, several better incl ILLUSTRATED, scarcer towns, 
rates incl War Tax, registered, frankings, etc, quality varies but much is clean and f-v.f. inspect. Est. 200+  ....................................  ..... 

280  40 Edward Essex Co. ADVERTISING covers/cards, mostly early 1900‟s, several better incl ILLUSTRATED, scarcer towns, rates, 
frankings, etc, quality varies but much is clean and f-vf., inspect. Est. 250+  ...............................................................................  ..... 

281  Over 100 Small Queen Essex Co. ADVERTISING covers/cards, mostly 1880‟s-90‟s, several better incl ILLUSTRATED, scarcer 
towns, rates, frankings, etc, quality varies but much is clean and f-v.f. Inspect. Est. 400+  ............................................................  ..... 

282  Over 55 Essex Co. Numeral issue ADVERTISING covers/cards, mostly 1898-1904, several better incl ILLUSTRATED, scarcer 
towns, rates, frankings, registered, Patriotic, etc, quality varies, inspect. Est. 200+  .....................................................................  ..... 

283  Balance of several hundred Essex County ADVERTISING COVERS, S.Q. to modern but mostly post-Admiral, some better 
illustrated, multicoloured, smaller towns, topical interest, etc, quality varies but much is f-v.f. Many in the $5-$30 retail range. Close 
inspection worthwhile. Est. 500+  ..........................................................................................................................................  ..... 

284  Balance of the ESSEX COUNTY covers, several hundred mostly post-Admiral to late 20
th
 century, incl REGISTERED, DATE 

ERRORS, SLOGAN CANCELS, EPHEMERA, PRECANCELS, OFFICIALS, RECEIPTS, FORMS, SPECIAL DELIVERY, 
POSTAGE DUE, POSTAL STATIONERY, SUB POST OFFICES, etc, inspection is a must. Est. 500+  ..........................................  ..... 

285  Valuable balance of several hundred ESSEX COUNTY covers, 1860‟s to 1970‟s, collected for TOWN CANCELS incl several 
better/smaller/scarcer, incl postcards, registered, various frankings/issues, earliest and latest recorded dates, closed offices, 
advertising, coloured cancels, etc, too much to mention and quality varies. Inspection is a must. Est. 750+  ...................................  ..... 

286  15 diff Numeral ILLUSTRATED ADVERTISING covers, 1898-1903, incl Newspapers, Groceries, Seeds, Celebrations, Furniture, 
etc, some cut down/faulty, many are f-v.f. Inspect. Est. 250+  ...................................................................................................  ..... 

287  1837-54 Four MONEY LETTERS two with str line handstamps, others ms, three are from Amherstburg, various rates, destinations, 
some filing folds, etc, inspect. Est. 150+  ................................................................................................................................  ..... 

288  Seven diff S.Q. ILLUSTRATED ADVERTISING covers, 1883-96, incl Sea Cliff Summer Resort, Dress Stays, Horse, Buildings, 
Steamer, etc, some in less than ideal condition, inspect. Est. 200+  ............................................................................... PHOTO ..... 

289  Two Numeral covers with diff Odette & Wherry STEAMBOAT illustrated advertising, both from Windsor to Amherstburg, 1899 one 
is 2¢ rate, 1903 one is 3¢ rate, clean and very fine. Est. 125+  ...................................................................................... PHOTO ..... 

290  Over 125 Postal Stationery cards, 1877-1977 with ADVERTISING on back, incl some illustrated, etc, generally f-v.f. Est. 100+  .......  ..... 

291  1805: very fine strike of SANDWICH 6 APR 50 (year date reversed) two line STRAIGHT LINE on back of folded cover rated 1N4 to 
York, seal removed and docketing on back, not affecting cancel, scarce. Est. 200+ (CS Type I - $250) .............................. PHOTO ..... 

292  1844: fine strike of red two-line WINDSOR C. W. 5 FEB 1844 STRAIGHT LINE used as receiver on back of folded Trans-Atlantic 
letter rated ½ from London 1 JA, ex V. G. Greene, fine. Est. 200+  ................................................................................ PHOTO ..... 

293  1844: Ideal strike of red two-line WINDSOR C. W. 20 APR 1844 STRAIGHT LINE used as despatch on folded cover rated 1/4 to 
Kingston, 25 AP receiver on reverse, filing fold, fine. Est. 150+  .................................................................................... PHOTO ..... 

294  1844; Very fine strike of red two-line WINDSOR C. W. 19 MAR 1844 STRAIGHT LINE used as despatch on folded letter rated „Paid 
6‟ to Erieus, same date Sandwich transit and 22 MR ms. date receiver on reverse, forwarded and rated 7d, some edge aging, etc, 
still fine and scarce. Est. 150+  ................................................................................................................................. PHOTO ..... 

295  1844: Ideal strike of red two-line WINDSOR C. W. 6 MAR 1844 STRAIGHT LINE used as despatch on folded cover rated „Paid 10‟ 
crossed out and re-rated „9‟ to Ingersolville‟, with 12 MR London receiver on reverse, filing fold and staining, otherwise fine. Est. 
125+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

296  1860: Cover from Sandwich 9 AU to Quebec, originally rated str line PAID 5 (twice) bur later re-rated ms. „Free‟ (addressed to 
Crown Lands), with two fine strikes of 4-RING-41 (RF 8) used to CANCEL OUT one of the original rate stamps, clean and very fine. 
Est. 200+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

297 O 4-RING-41 (Sandwich, RF8) Five strikes of this long-lived cancel, two are on 5¢ Beavers, one on pair 1¢ L.Q., on 3¢ L.Q. and on 6¢ 
S.Q., quality of stamps varies (one 1¢ L.Q. corner torn off), strikes all legible and mostly f-v.f. Est. 250+  .......................................  ..... 

298  37i: 3¢ dark rose on THICK SOFT PAPER, off-center as usual, tied by 4-RING-41 to cover from Sandwich 11 AP 72 to Oakville, 
next day receiver on back, one age spot at bottom, otherwise fine.  ............................................................................... PHOTO 400 

299  4c: RED on SOFT WOVE RIBBED PAPER, clear to full margins, tied by double strike of 4-RING-50 to cover from Windsor 18 MR 
58 to Brantford, small opening tear, otherwise clean and very fine. Est. 200+  ................................................................. PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

300 O 8a: HALF-PENNY ROSE on HORIZONTALLY RIBBED PAPER, sheet margin at right (just into UL) with fine strike of 4-RING-50 
(Windsor, RF4), hinge thin and other faults, spectacular appearance.  ........................................................................... PHOTO 1500 

301  15: Three 5¢ Beaver covers from Windsor, one dated 1860, others 1865, all tied by 4-RING-50 cancels, covers and strikes are f-v.f. 
Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

302  15: 5¢ Beaver tied by 4-RING-50 to attractive HOTEL advertising cover with embossed HIRONS HOUSE CACHET from Windsor 
11 MY 1865 to Vittoria, three transits/receivers on reverse, vf, ex V. G. Greene. Est. 175+  ..........................................................  ..... 

303 O Seven stamps with the scarce 4-RING-50, mostly 1859‟s incl 1¢, 5¢ (4) and 12½¢, plus 3¢ L.Q., quality of stamps varies, cancels 
mostly SON and f-v.f. Est. 200+  ............................................................................................................................... PHOTO ..... 

304  28: 12½¢ L.Q. tied by 2-RING-26 (RF 5) to flimsy trans-Atlantic cover from Windsor 23 JU 69 to Scotland, Glasgow Packet 6 JY on 
front, various transits/receivers on reverse, some fold/faults, scarce. Est. 200+  .............................................................. PHOTO ..... 

305  85,86: Nine 2¢ MAP covers, mostly dated 1899, all from towns in ESSEX CO. several are advertising (couple illustrated), couple 
toned/foxed, otherwise f-v.f. Est. 150+  ..................................................................................................................................  ..... 

306  1892-1957 14 cards/covers, all from Essex County to FOREIGN DESTINATIONS mostly UK and Europe, some interesting 
rates/frankings, inspect. Est. 150+  ........................................................................................................................................  ..... 

307  Seven MOURNING COVERS incl two stampless from Amherstburg (1855,1856), 5¢ Beaver from Windsor (1865), two SQ‟s (1881 
Stoney Point, 1887 Maidstone), pair 1¢ Edwards from Windsor (1905) and 1915 Admiral cover from Windsor, quality varies, mostly 
f-v.f. Est. 100+  ...................................................................................................................................................................  ..... 

308  Over 75 SMALL QUEEN covers, 1873-97, mostly 1¢ and 3¢ rates but incl some smaller/scarcer towns, closed post offices, 
registered, etc, some with enclosures, cancels incl RPO, cork, coloured, etc, quality varies drastically, inspect. Est. 150+  ...............  ..... 

309  75 mostly MILITARY RELATED and CENSORED covers, a few are from the 50‟s and 60‟s but mostly W.W.II ERA incl Censored 
(tapes, handstamps), Military Markings (FPO, CAPO, HMCS, Orderly Room, Reported Missing), a POW card, Patriotic and 
Commemorative, etc, quality varies a little, mostly f-v.f. Est. 250+  ............................................................................................  ..... 

310  AMHERSTBURG Ten stampless covers, 1830-70, mostly with large double split rings in blue (one in red) incl Money letter, Too 
Late, etc, plus two earlier (1830,1832) smaller double split rings (one marked FREE) and two earlier favour covers (1817,1824), 
quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 125+  .......................................................................................................................  ..... 

311  Over 25 S.Q. era cards/covers with CORK CANCELS incl coloured, geometric, sunbursts, stars, flowers, crosses, cogwheels, etc, 
several from smaller/closed post offices, a couple advertising covers, etc, quality varies somewhat, much is f-v.f. Est. 200+  ............  ..... 

312  Over 70 SMALL QUEEN era covers with town cancels incl some smaller/scarcer ones, closed post offices, coloured, etc, some with 
enclosures, quality varies drastically incl several roughly opened, etc, inspect. Est. 200+  ............................................................  ..... 

313  Over 25 ADMIRAL era covers with WAR TAX stamps/rates incl some smaller/scarcer towns, advertising (some ill.), etc, quality 
varies, much is f-v.f. inspect. Est. 100+  .................................................................................................................................  ..... 

314  Over 70 SMALL QUEEN era covers with town cancels incl some smaller/scarcer ones, closed post offices, coloured, etc, some with 
enclosures, quality varies drastically incl several roughly opened, etc, inspect. Est. 100+  ............................................................  ..... 

315  Over 60 HOTEL advertising covers, 1899-1950‟s, many are illustrated front/back, etc, quality varies, many are f-v.f. Inspect. Est. 
125+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

316  Over 80 RPO and Railway related covers, S.Q. era to EIIR, some better RF‟s, etc, quality varies, inspect. Est. 200+  ......................  ..... 

317  Over 40 cards/covers, S.Q. to EIIR, all related to KENT COUNTY, incl unused picture postcards, advertising covers, registered, etc, 
quality varies, inspect. Est. 100+  ..........................................................................................................................................  ..... 

318  Mounted collection of over 85 cards/covers, 1876-1988, mostly annotated as to date, etc, incl postage due, registered, stationery, 
advertising, etc, quality varies, inspect. Est. 150+  ...................................................................................................................  ..... 

319  No lot.  ..............................................................................................................................................................................  ..... 

320  Over 40 SMALL QUEEN era REGISTERED COVERS incl a scarce violet boxed REGISTERED 9with space below for number), 
mostly domestic but some double weight, etc, various frankings incl 2¢ and 5¢ R.L.S., 2¢ x 4, etc, some coloured cancels, 
advertising covers, etc, quality varies drastically, inspect. Est. 250+  ..........................................................................................  ..... 

321  Balance of the REGISTERED COVERS, mostly 20
th
 century incl Admirals, large frankings, etc, some earlier Numerals, Edwards, 

some better markings incl DLO, RETURNED TO, NOT CALLED FOR, etc, plus Foreign Destinations, boxed REGISTERED, etc 
quality varies but generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+  ..................................................................................................  ..... 

 

FLAG AND EARLY MACHINE CANCELS 
The award winning collection formed over many years by Larry Paige.  This is one of the finest and most comprehensive collections of these 
cancels ever offered at auction.  Except for the exceptionally rare items (or when we just couldn‟t help ourselves), most of the cards/covers 
have been left in groupings as collected and many  are still on his pages with write ups, to retain the integrity of the collection and the 
amount of data collected on earliest and latest known dates, indicia usage, errors, multiple strikes, etc.  Inspection is an absolute must for the 
serious flag collector.  The collection is offered first by CITY and then by MACHINE manufacturer, and then by cancel TYPE.  Numbers and 
types referred to are from David Sessions book “The Early Rapid Cancelling Machines of Canada” (and some later from the Ed Richardson 
handbook).  Notations as to period of usage, dates, etc, have been made where warranted, but when absent, the information re rarity factors, 
etc, in the book have been assumed to be correct. Cancels can be assumed to be fine strikes or better, with clearly legible dates and letters, 
unless otherwise stated. 
 

HAMILTON 

322  FLAG TYPE 7: Seven cards incl Die A (2), Die A hub receiver, Die A double, Die A + B combination and Die B (2), plus eight 
covers incl Die A (4 incl 2 illustrated) and Die B (4 incl 2 illustrated, one Trans-Atlantic), quality varies a little but most are clean and 
f-v.f. Est. 300+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

323  Two 5¢ rate covers to GERMANY, first with Die A 30 Dec 1897 tying 3¢ S.Q. and 2¢ Leaf, other with Die B 17 Jan 1898 tying 5¢ 
Leaf, first with small corner fault, latter with light age spotting, mostly at edges, otherwise fine and scarce. Est. 350+  .......... PHOTO ..... 

324  FLAG TYPE 8: Collection of 29 cards/covers incl nine Die A and twenty Die B (or hub only) strikes, incl DOUBLE STRIKES, 
REGISTERED, used as FORWARDING and RECEIVING marks, PATRIOTIC and UPU cards, THIRD CLASS RATES, OHMS 
printed envelopes, ILLUSTRATED covers, LETTER CARD (postage due), etc, all suitably written-up/annotated, mostly f-v.f. Est. 
750+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

325  7 May 1898 Die A tying 3¢ Leaf to lovely and pristine illustrated FLORISTS advertising cover to Toronto showing a ROSE, ex V.G. 
Greene, very fine. Est. 125+  .................................................................................................................................... PHOTO ..... 
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326  Two J. C. Wilson illustrated US Flag Patriotic Postcards (commemorating the Maine), first with Die A 24 Oct 1898 tying 1¢ 
Numeral to New York, other from Guelph 19 Jul 1899 with 2¢ Map to ENGLAND with same day dater hub only used as transit, both 
clean and very fine. Est. 100+  ..............................................................................................................................................  ..... 

327  1¢ Leaf on illustrated TOURISTS CYCLING CLUB illustrated postcard, tied by 4 May 1898 Die A and Die B in overlapping 
COMBINATION strike, clean and very fine. Est. 125+  ................................................................................................. PHOTO ..... 

328  22 Sep 1899 Die B with INVERTED FLAG tying 2¢ Map to illustrated cover, choice and RARE STRIKE. Est. 250+  ........... PHOTO ..... 

329  10 Dec 1898 Die B tying 2¢ Map to clean DROP LETTER, early Map usage, very fine. Est. 150+  .................................... PHOTO ..... 

330  10 Dec 1898 Die B tying 1¢ Numeral and 2¢ Map to clean illustrated TEA advertising cover, early Map usage, negligible backflap 
tear, still very fine. Est. 150+  .................................................................................................................................... PHOTO ..... 

331  9 Dec 1899 Die B tying ½¢ Numeral (circular rate) to printed unsealed envelope to Toronto, very fine. Est. 100+  ............... PHOTO ..... 

332  5 Dec „00‟ Die B tying 5¢ Numeral to fine cover to CHINA, Tacoma 14 Dec transit plus US Postal Agency Shanghai and Shanghai 
Local Post 16 Jan receivers on reverse, scarce destination. Est. 350+  .......................................................................... PHOTO ..... 

333  Three very fine strikes of the RARE DIE G (previously used at Toronto and only used Mar 12-15 at Hamilton until the new dies were 
ready), all dated March 12 incl 1¢ Leaf postal card to Paris, 1¢ black postal card to Harriston (folded) and 1¢ Leaf on full „drop letter‟ 
FRONT only, three of the 10 recorded strikes. Est. 250+  ............................................................................................. PHOTO ..... 

334  MACHINE TYPE 4: 15 Mar 1898 tying 3¢ Leaf to cover to Toronto, EXCEEDINGLY RARE cancel (only used at Hamilton for two 
days - Mar 14 and 15), very fine. Est. 500+  ............................................................................................................... PHOTO ..... 

335  MACHINE TYPE 6: Five cards/covers, all Die A - 7 Mar 02 card, 30 Aug 02 hub only receiver on birchbark postcard, hubless bars 
cancelling undated 3

rd
 class WIRE FENCE ill advertising cover, 22 Feb 02 on 1¢ advertising postal card and hub only used Mar 27 

as transit and Mar 28 as receiver on same cover, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  .......................................................................  ..... 

336  26 May 02 Die B tying 2¢ Numeral to BOER WAR cover addressed to 1
st
 Troop E Squadron, 2

nd
 Cdn Mounted Rifles, South Africa, 

ms. notations on front „Discharged in South Africa‟ and countersigned, and 2
nd

 Reg‟t C.M.R. on reverse, letter returned to sender, 
with transits on front and 26 SP receiver on reverse, some edge rumpling, etc, scarce. Est. 300+  .................................... PHOTO ..... 

 

MONTREAL (THE IMPERIAL RAPID CANCELLING MACHINES) 

337  FLAG TYPE 1 (UNLETTERED): 21 Mar 1896 (21-0) ideal strike tying 3¢ S.Q. to clean Canadian Pacific Telegraph ill cover to St 
Hyacinthe, next day Sq Circle receiver on reverse, hint of light age marks UL (mostly on reverse), otherwise very fine and RARE 
(one of only four known dated Mar 21). Est. 500+  ....................................................................................................... PHOTO ..... 

338  21 Mar 1896 (19-0) ideal strike tying 3¢ S.Q. to clean Canadian Pacific Telegraph cover to Vancouver, 27 MR receiver on reverse, 
tear at top (mostly on reverse), otherwise very fine and RARE (one of only 4 known dated Mar 21) Est. 350+  .................... PHOTO ..... 

339  The ideal and hitherto unrecorded 23 Mar 1896 (11-0) strike tying 1¢ S.Q. strip of three (faulty LR) to cover to Boston, backflap 
missing, a RARE and UNIQUE SHOWPIECE. Est. 1000+  ........................................................................................... PHOTO ..... 

340  FLAG TYPE 2: Ideal strike of 11 Apr 1896 (14-0), the FIRST DAY OF USE, ideal strike tying 1¢ S.Q. to 2¢ stationery envelope to 
Hamilton, next day receiver on reverse, slight reduction at left and small edge tear, otherwise fine and RARE (one of three known). 
Est. 300+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

341  Ideal strike of 11 Apr 1896 (19-0), the FIRST DAY OF USE, ideal strike tying 3¢ S.Q. (faulty UR) to ill advertising cover to Toronto, 
next day receiver on reverse, plus another 11 APR dater hub only used as receiver on cover to Montreal, small part of backflap 
missing, otherwise fine and RARE (one of three known), ex Jephcott. Est. 250+  ............................................................ PHOTO ..... 

342  Eleven cards/covers dated Apr 12 through 21 COMPLETE for each day of use other than the first day, mostly 1¢ postal cards but 
incl 13 Apr 5¢ rate to Germany, Apr 14 ill advertising cover, etc, a most impressive „set‟ of these scarce cancels. Est. 400+  PHOTO ..... 

343  Fine 20 Apr 1896 strike tying 1¢ and 2¢ S.Q. to US LETTER CARD to Florida, most unusual usage as card had to be franked and 
sent with the 3¢ LETTER RATE. Est. 100+  ................................................................................................................ PHOTO ..... 

344  FLAG TYPE 1: Ideal strike of 6 Jun 1896 (time mark 14-0) Die F cancelling 1¢ postal card to Moncton, couple filing holes at bottom 
otherwise fine, the EARLIEST RECORDED DATE/TIME for any of the F1 lettered flags. Est. 150+  .................................. PHOTO ..... 

345  Six covers with LETTERS A through F cpl (1896 year date in hub), one drop letter, two domestic rates and three are Trans-
Atlantics (one without stamps and marked postage due), five are advertising covers (three illustrated), mostly f-v.f. Est. 250+  .........  ..... 

346  17 cards/covers with Die A, B, C, E, F cancels, from the 1
st
 period of use (1896 to early Jan 1897, with year dates), incl Foreign 

destinations, doubled, combinations, inverted indicia, drop letters, used as receiver, etc, plus set A-F on 1¢ S.Q. multiples loose/on 
piece, quality varies, mostly f-v.f. Est. 250+  ...........................................................................................................................  ..... 

347  Six cards/covers with Dies A - F complete without year dates, dated late Dec („96) and early Jan („97), incl two ill advertising, etc, 
some small faults, reduction, otherwise fine. Est. 125+  ............................................................................................................  ..... 

348  Jan 8 („97) Die F tying TEN CENT SMALL QUEEN to cover to FRANCE, 18 Janv receiver on reverse, FORWARDED (with label) to 
ITALY with 30-1 receiver on reverse, stamp faulty and opening tear UL, still fine and EXCEEDINGLY RARE. Est. 750+  ..... PHOTO ..... 

349  Eight cards/covers, no year date, dated late Dec („96) and early Jan („97) various dies incl couple hubs only used as receivers, drop 
letter, etc, quality varies, mostly f-v.f. Est. 100+  ......................................................................................................................  ..... 

350  Six cards/covers with year date, Dies A-F cpl, from the second period of use (after 9 Jan „97), incl 1¢ stationery envelope „drop 
letter‟, illustrated, etc, mostly f-v.f. Est. 150+  ..........................................................................................................................  ..... 

351  Eleven cards/covers with year date, from the second period of use (post Jan 9 „97)various dies (A, B, D, E) incl used as receivers, 
drop letter, uprated card to New Zealand, printed matter, etc, quality varies, mostly f-v.f. Est. 200+  ...............................................  ..... 

352  22 Jun 1897 Die B tying two 1¢ and 5¢ Jubilee to REGISTERED DROP LETTER, next day squared circle receiver on reverse, 
clean and very fine. Est. 200+  .................................................................................................................................. PHOTO ..... 

353  23 Jun 1897 Die C tying 1¢ Jubilee to UNION JACK patriotic postcard to Arnprior, corner bends/faults but purportedly the 
EARLIEST USE OF A PATRIOTIC POSTCARD Est. 150+  ......................................................................................... PHOTO ..... 

354  3 Sep 1896 17-0, the scarce Die K tying two 5¢ SQ‟s to REGISTERED or DOUBLE WEIGHT cover to England, London hooded 14 
SP receiver on front, forwarded to Kingsford with next day receiver on reverse, cover somewhat stained and edge rumpled and right 
stamp torn and faulty and replaced on cover in improper position, the EARLIEST RECORDED DATE/TIME for this flag, scarce. Est. 
250+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

355  4 Sep 1896 19-0, the scarce Die K ideal strike cancelling 1¢ postcard to Hamilton, next day receiver on front, v.f. Est. 150+ PHOTO ..... 

356  8 Sep 1896 17-0, -as above, tying 1¢ S.Q. to uprated 1¢ POSTCARD to BELGIUM (severely stained), St Nicolas 18 Sep receiver 
on front, plus 1¢ postcard from Ottawa 4 SP with 5 Sep 9-0 DATER HUB used as receiver (reportedly unique), scarce. Est. 150+  ...  ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

357  9 Sep 1896 19-0, the scarce Die K tying 1¢ and 2¢ SQ‟s to advertising cover to St Hyacinthe, next day Squared Circle receiver on 
reverse, the LATEST RECORDED DATE/TIME for this flag, slight cover staining at left (mostly on reverse) and 2¢ faulty at corner, 
otherwise fine and scarce. Est. 200+  ........................................................................................................................ PHOTO ..... 

358  FLAG TYPE 4: 4 cards/covers dated Jun 21-29, all Die 2 (6 strokes in furl) and Dater Hub Y incl large OHMS printed envelope with 
DOUBLE STRIKE, 2 advertising covers (one from Steamer Co), etc, plus 2 fronts (one with Type 4 and Type 1 COMBINATION), a 
large piece (with ½¢ Jubilee) and an unaddressed post card with latest date 12 July, quality varies, much is f-v.f. Est. 250+  ............  ..... 

359  Eleven cards/covers dated Jun 21to July 10, all Die 1 (four strokes in furl) and Dater Hub Y incl six advertising covers (one 
illustrated), drop letters (incl one 7¢ rate with no registered markings), 2¢ UPU card to Scotland, etc, plus cut down postcard and 
three covers with Dater Hub Y used as receiver, quality varies, much is f-v.f. Est. 250+  ...............................................................  ..... 

360  Die 1, fine strike tying two 3¢ Jubilees to cover to Brockville, with 25 June 1897 MISMATCHED DATER HUB (normally only used 
with Flag F1 die B), stamps and cover with faults, A VERY RARE FLAG CANCEL, one of only 4 covers recorded. Est. 500+ PHOTO ..... 

361 O Die 1, with MISMATCHED DATER HUB (normally only used with Flag F1 die B), one piece dated 25 June 1897 with 3¢ S.Q. (one 
of three known) and another with 1¢ and 2¢ S.Q. dated 29 Jun 1897, the only one known this date, strikes are f-v.f.  and VERY 
RARE. Est. 250+  ................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

362  -very fine strike of 25 Jun 1897 Die 2 (six strokes in furl) and Dater Hub Y on 1¢ postcard to GERMANY, 7 Jul receiver on front, 
clean and very fine. Est. 200+  .................................................................................................................................. PHOTO ..... 

363  Two covers dated 22 Jun 1897, both with v.f. strikes of Die 2 (six strokes in furl) and ABNORMAL Dater Hub X (the flag portion is 
Ottawa, the dater Montreal), first is ½¢ Jubilee DROP LETTER (split), other is 3¢ Jubilee to Rothsay, scarce. Est. 200+  ..... PHOTO ..... 

364  22 Jun 1897 very fine strike Die 2 (six strokes in furl) and ABNORMAL Dater Hub X (flag portion is Ottawa, dater is Montreal) tying 
50¢ JUBILEE to slightly overpaid drop letter, philatelic, but most attractive and very fine. Est. 200+ .................................. PHOTO ..... 

365  20 Jun 1897 time mark 5-0, very fine strike Die 3 (seven strokes in furl) and Dater Hub Y tying 1 and 2¢ Jubilee to cover (edge 
soiling) addressed to H. E. Waite Esq in Boston (a co-investor of the Imperial cancelling machine), undoubtedly philatelic, but 
scarce (one of ten recorded, and the only one with a receiving mark). Est. 250+  ............................................................ PHOTO ..... 

366  Four unaddressed covers, one with 1¢ Jubilee and two with 2¢ Jubilees tied by very fine strike of 20 Jun 1897 Die 3 (seven strokes 
in furl) and Dater Hub Y with time mark 5-0, other with 3¢ Jubilee dated 22 Jun, one 2¢ with stamp trifle faulty, philatelic but scarce, 
only ten covers recorded. Est. 500+  .......................................................................................................................... PHOTO ..... 

367  21 Jun 1897 very fine strike Die 3 (seven strokes in furl) and Dater Hub X tying 20¢ Jubilee to registered local cover, pristine and 
very fine. Est. 250+  ................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

368  26 Jun 1897 v.f. strike Die 3 (seven strokes in furl) and Dater Hub X tying 50¢ Jubilee to registered cover to Longueil, same day 
squared circle forerunner transits front and back, receiver on reverse, small ownership backstamp, clean and v.f. Est. 500+ PHOTO ..... 

369  23 Jun 1897 very fine MIXED DOUBLE STRIKE of Die 3 (seven strokes in furl) with Dater Hubs X and Y tying 3¢ S.Q. to cover to 
Moncton, 25 Jun receiver on reverse, very fine and scarce. Est. 200+  ........................................................................... PHOTO ..... 

370  Thirteen better cards/covers, dated June 23 - Jul 10 1897, all with f-v.f.  strikes of Die 3 (seven strokes in furl) and Dater Hub X, incl 
four 3¢ S.Q./Jubilee frankings (one is illustrated advertising), 1¢ postcard, 1¢ CPR Printed Matter envelope, OHMS stampless 
Customs card, two 1¢ Jubilee single frankings (drop letter and 3

rd
 class rate), 7¢ rate registered cover (with double strike), 1¢ 

postcard uprated with 1¢ Jubilee to England, and two 5¢ S.Q. Foreign rate covers to ENGLAND and GERMANY, a few small faults, 
mostly f-v.f. Est. 500+  ............................................................................................................................................. PHOTO ..... 

371  MACHINE TYPE 1a: 11 Mar 1896 15-0 EARLY USE ON SECOND DAY, very fine strike tying 2¢ S.Q. to DROP LETTER, light 
toning spots on cover otherwise fine and scarce (only one Mar 10 cover exists). Est. 250+  .............................................. PHOTO ..... 

372  11 Mar 1896 20-0 early (second day) use, very fine strike on 1¢ postcard to Coteau Landing, scarce (only one Mar 10 cover exists) 
and very fine. Est. 100+  .......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

373  Two 3¢ S.Q. advertising covers from the first period of use, dated 19 Mar 1896 20-0 very fine strike and 20 Mar (last day) 21-0, 
couple edge tears, etc, otherwise fine. Est. 100+  ........................................................................................................ PHOTO ..... 

374  2¢ UPU postcard dated 20 Mar 1896 21-0 very fine strike (last day of use), to FRANCE, 6 Avr Grenoble receivers and mounting 
adhesive spots on back, otherwise fine and scarce. Est. 150+  ..................................................................................... PHOTO ..... 

375  MACHINE TYPE 1b: Four cards/covers from the second period of use (30 Jan to 30 Mar „97), incl 5¢ S.Q. cover dated 9 Feb to 
GERMANY, 5¢ S.Q. cover dated 12 Mar to ENGLAND, 3¢ S.Q. advertising cover date 16 Mar and 1¢ postcard dated 30 Mar, 
mostly f-v.f. Est. 300+  ............................................................................................................................................. PHOTO ..... 

376  MACHINE TYPE 2a: Five cards/covers from the first period of use (23 Mar to 10 Apr „96) with full L in Montreal, incl three dated 23 
Mar - 1¢ postcard and two 3¢ rate Railway advertising covers plus 7 Apr 3¢ Railway advertising cover and 8 Apr 2¢ Letter Card, a 
few faults, generally f-v.f. Est. 150+  ......................................................................................................................................  ..... 

377  MACHINE TYPE 2a var: 3 cards/covers from the first period of use (23 Mar to 10 Apr „96) with SHORT-FOOTED L in Montreal, incl 
9 Apr 3¢ stationery envelope to USA plus two 10 Apr 1¢ postcards, couple small faults, otherwise fine and scarce. Est. 150+ ..........  ..... 

378  MACHINE TYPE 2b: Three cards/covers from the second period of use (22 Apr to 5 Jun „96) with short-footed L in Montreal, incl 
two S.Q. advertising covers dated 22 Apr and 1¢ postcard dated 5 Jun, mostly f-v.f. Est. 125+  ....................................................  ..... 

379  MACHINE TYPE 3a,b: 13 cards/covers from first period of use (29 May to 5 Jun „96), various types, incl five 1¢ postcards (one 
uprated with 1¢ S.Q. to England), 8 covers (4 advertising, one illustrated) and cover with dater hub used as receiver, plus piece 
dated 11 Mar and advertising cover dated 6 Apr from second period of use (10 Mar-6 Apr „97), a few faults, much is f-v.f. Scarce. 
Est. 400+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

380  MACHINE TYPE 3c: Four cards/covers from the extended trial period of use (10 Mar „99 to 5 July „00) all dated1899 incl 1¢ 
Numeral illustrated 10 Mar advertising cover to PEI (roughly opened/reduced at right), 1¢ Numeral unsealed letter WITHOUT 
DATER HUB to Athens, Ont (29 JY receiver on reverse), 2¢ Numeral illustrated 19 JY advertising cover and 31 JY 2¢ UPU 
postcard to GERMANY, mostly f-v.f. Est. 125+  .......................................................................................................................  ..... 

381  FLAG TYPE 3: 2 Dec 1896 20-0, very fine strike (with additional diagonal light strike at left) tying 3¢ S.Q. to CPR cover to 
Vancouver, 8 Dec receiver on reverse, the FIRST DAY OF USE for this flag, scotch tape stain and tear on reverse, otherwise fine 
and scarce. Est. 250+  ............................................................................................................................................. PHOTO ..... 

382  8 Dec 1896 14-0 on 2¢ UPU Postcard to London, forwarded to Rome, ITALY with Bank stamped return address and various ms. 
and handstamp rate markings, slight overall toning/staining, otherwise fine and scarce. Est. 200+  .................................... PHOTO ..... 

383  Five cards/covers incl two 1¢ postcards dated 7 Dec 1896 (local and to Toronto), two 3¢ S.Q. covers dated 7 Dec to Amhestburg 
and 4 Jan to Toronto and 4 Dec DATER HUB ONLY used as receiver on stationery envelope from Hamilton, mostly f-v.f. Est. 300+   ..... 

384  -with DIFFERENT DATER HUB 30 Dec 1896 18-0 tying 3¢ S.Q. to ill advertising cover to Rock Island, next day receiver on 
reverse, some pencil notes on back and slight reduction at right, otherwise fine and RARE. Est. 250+  .............................. PHOTO ..... 
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385  FLAG TYPE 5: 10 cards/covers from the FIRST PERIOD OF USE (10 Jul to 15 Jul 1897) incl two 1¢ Jubilee DROP LETTERS (14 
and 15 Jul), 1¢ Jubilee strip of 3 on 10 Jul cut down cover to Toronto, three 1¢ postcards (11, 14 and 15 Jul) and four 3¢ Jubilee 
single frankings dated 10 Jul (two advertising covers), 12 Jul and 13 Jul (illustrated advertising), plus a 15 Jul 3¢ Jubilee front, 
quality varies, much is f-v.f. Est. 350+  ...................................................................................................................................  ..... 

386 O 4 JUBILEE FRANKED PIECES, three dated 13 Jul incl 2¢ left mgn block of four, 3¢ pair and 5¢ pair, plus somewhat soiled but still 
attractive FIFTY CENT right margin pair dated 23 Jul, scarce. Est. 200+  ....................................................................... PHOTO ..... 

387  3¢ S.Q. tied by fine strike 10 Jul 1897 16-0 (first day of use, in service from 2pm) to advertising cover to NY, with ADDITIONAL 
SAME DATE/TIME FLAG TYPE 4 (Die 3 dater X) cancel reversed at bottom, the last day the latter was used (removed from 
service 6pm), a fine and most interesting COMBINATION cover showing the two diff manufacturers machines in simultaneous use 
(a period of only 4 hours), UNIQUE. Est. 500+  ........................................................................................................... PHOTO ..... 

388  Two 3¢ Jubilee covers with FLAG PORTION paired with DATER HUB usually used for FLAG TYPE 7 DIE 5 (this non-standard 
pairing only occurred for ten hours from 14-0 to 24-0), first is advertising cover time mark 14-0, second is repaired illustrated 
advertising cover with time mark 21-0, RARE and very fine. Est. 300+  .......................................................................... PHOTO ..... 

389  Three left margin 1¢ Jubilee covers to same local addressee dated 14 Aug (both 15-0) and 16 Aug (15-0), from the second (mostly 
philatelic) period of use, clean and f-v.f. Est. 100+  ..................................................................................................................  ..... 

390  5¢ REVENUE (Bill Stamp) tied by very fine strike 11 Oct 1897 (after normal period of use) to STAMP DEALER advertising DROP 
LETTER, some light aging marks, otherwise most attractive. Est. 200+  ......................................................................... PHOTO ..... 

391  FLAG TYPE 6: (Large VR) 3¢ Leaf tied by very fine strike of 13 Apl 1898 18-0 (early time mark) to advertising cover to Toronto, 11 
AP receiver (indicia error?) on reverse, slightly trimmed at right, otherwise fine and scarce. Est. 250+  ............................... PHOTO ..... 

392  FLAG TYPE 7: Over 45 cards/covers, DIES 1 - VI, dated 10 July 1897 thru 30 Mar 1898 (mostly 1897 dates), many are Jubilee 
frankings incl a dozen ILLUSTRATED, plus 1¢ postcards, 2¢ UPU postcard to Germany, Leaf and S.Q. frankings, various 
registered, 5¢ S.Q. rate cover to Germany, Austria and two to England, etc, quality varies, mostly f-v.f. Est. 750+  ..........................  ..... 

393  4 Aug 1897 fine strike of Die II tying 1¢, 3¢ and 5¢ Jubilee to oversize TRIPLE RATE cover with Spanish Consulate handstamp, 
addressed to Vice Consulate at Yarmouth (probably contained heavy official papers), the largest cover with a flag cancel we can 
recall seeing, folds and edge faults, otherwise fine and scarce. Est. 125+  ...................................................................... PHOTO ..... 

394  9 Aug 1897 22-0 fine strike of Die I tying 3¢ Numeral to ILLUSTRATED MONTREAL FAIR advertising cover to Huntingdon, next 
day receiver on reverse, light crease, edge wear and a few small stains, scarce. Est. 200+  ............................................. PHOTO ..... 

395  very fine strike of Die II WITHOUT DATER HUB tying ½¢ Leaf to unaddressed (one to each box holder) ILLUSTRATED FRONT 
and BACK WHILE WE LIVE WE CROW Private Postal Card, clean and very fine. Est. 200+  ........................................... PHOTO ..... 

396  17 Aug 1897 15-0 very fine strike of Die II tying 1¢ Jubilee to UPRATED 1¢ Jubilee postal card to NIGER COAST with partial OLD 
CALABAR ? SP receiver on reverse, severe creasing/tear at right, otherwise fine and RARE DESTINATION. Est. 200+  ..... PHOTO ..... 

397  17 Aug 1897 20-0, fine strike of Die V tying 3¢ Jubilee to illustrated HAZARD POWDER AND SHELLS DUCK advertising cover to 
PEI, 19 AU Summerside receiver on reverse, tear at top and left and hint of edge stain, otherwise fine and RARE. Est. 250+ PHOTO ..... 

398  10 Dec 1897 18-0, fine strike of Die V cancelling RETURN PORTION of 1¢ US REPLY POSTAL CARD to Washington, DC, next 
day receiver on face, no postage due markings, most unusual. Est. 150+  ...................................................................... PHOTO ..... 

399  26 Jul 1897, fine strike of Die II tying 5¢ Jubilee to pre-printed local Pharmacy all over illustrated UNION JACK Patriotic postcard, 
some colour loss around stamp and edge/back faults, still scarce and appears fine. Est. 150+  ......................................... PHOTO ..... 

400  Seven covers, each with INVERTED STRIKE (dater hub normal, flag portion inverted), ONE FOR EACH TYPE plus two type VI, 
Type I 3 Jan 1898 22-0 3¢ S.Q. ill cover (torn open at right), Type II 9 Dec 1897 19-0 2¢ S.Q. advertising cover (severe tear in 
cover), Type III 17 Aug 1897 18-0 1¢ postcard, Type IV 23 Dec 20-0 1¢ postcard, Type V 25 Sep 1897 24-0 3¢ Jubilee ill 
advertising cover and Type VI - 3 Aug 1897 22-0 1¢ postcard and 4 Apl 1898 21-0 1¢ and 2¢ Leaf advertising cover (edge tears), 
strikes mostly f-v.f. Exceedingly RARE, impossible to duplicate. Est. 750+  .................................................................... PHOTO ..... 

401  FLAG TYPE 8: (Dies I-VI) 50+ cards/covers, used 14 Apl 1898 to 4 Nov 1900, mostly better incl inverted indicia, used without dater 
(circular/unsealed rates), dater only, used as receiver, double strikes, etc, plus ILLUSTRATED ADVERTISING (Bank Vault, 
Camera, Corned Beef, Insurance, Ox Tongue, Patriotics, Poison Fly Felt, Publisher), CPR & Money Order Cards, Dec 9 dated Map 
cover, FOREIGN DESTINATIONS (Argentina, England, France, Germany, Sicily & Straits Settlements), etc, a wonderful collection 
of these with mostly f-v.f.  strikes. Inspect. Est. 1000+  .............................................................................................................  ..... 

402  15 Jun 1898 Die II very fine strike tying 1¢ Leaf to local illustrated GLORIA MUNDI PATRIOTIC postcard (with printed advertising 
on reverse), clean and very fine. Est. 150+  ................................................................................................................ PHOTO ..... 

403  3 Oct 1898 Die III very fine strike tying 1¢ Numeral (faulty, affixed over edge) to illustrated GLORIA MUNDI PATRIOTIC postcard to 
Boston, fine. Est. 150+  ............................................................................................................................................ PHOTO ..... 

404  22 Jul 1898 Die III very fine strike tying 1¢ Numeral to illustrated CANADA MEMORABILIS US FLAG PATRIOTIC postcard to NY, 
fine. Est. 125+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

405  14 Sep 1898 Die III very fine strike tying 1¢ Numeral to illustrated OLD GLORY US FLAG PATRIOTIC postcard to USA, fine and 
scarce. Est. 200+  ................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

406  26 Jul 1898 Die IV fine strike tying 3¢ Numeral to illustrated THE FLAG THAT BRAVED PATRIOTIC postcard, originally addressed 
to Thuringen, GERMANY, FORWARDED to NORWAY and marked T10 (centimes) Postage Due, fine. Est. 250+  ............. PHOTO ..... 

407  2 Jul 1898 Die IV fine strike tying 3¢ Numeral to illustrated THE MILITARY GAZETTE PATRIOTIC cover to Ottawa with 6 miniature 
vignettes of diff SOLDIERS and CAVALRY, scarce patriotic cover and very fine. Est. 300+  ............................................. PHOTO ..... 

408  15 Sep „00‟ fine strike Die V tying 2¢ carmine Numeral to illustrated GOD SAVE THE QUEEN PATRIOTIC cover to Oshawa 
showing Victoria Widow Weeds Portrait and song text „The Queen‟ on reverse, some age staining at right affecting stamp and 
cover, otherwise fine and scarce. Est. 150+  ............................................................................................................... PHOTO ..... 

409  23 Jul „00‟ fine strike Die V tying 1¢ Numeral to illustrated GLORIA MUNDI PATRIOTIC postcard to Highlands, NJ, with NY next 
day flag transit additionally cancelling stamp, received at Tenafly 25 Jul and 2¢ USA Trans-Mississippi affixed and cancelled 17 
Aug, most interesting TWO COUNTRY FLAG card. Est. 250+  ..................................................................................... PHOTO ..... 

410  4 Aug 1899 very fine strike Die V used as FORWARDING DESPATCH on 2¢ postcard uprated with additional 1¢ from HONDURAS 
(Puerto Cortes 19 Jul despatch on reverse) originally addressed to Montreal with New Orleans 24 Jul transit and received 28 Jul, 
sent to Prouts Neck, Maine with receiver on front, vertical fold, otherwise fine and scarce. Est. 150+  ................................ PHOTO ..... 

411  10 Nov 1898 very fine strike tying 3¢ Numeral to cover to Pittsburgh with 12 Nov arrival on reverse, ms. notation „opened by 
mistake‟ (slit at left) and with US OFFICIALLY SEALED LABEL over opening at top, addressee was ultimately unfound and cover 
returned to sender with various directional and informational handstamps, fascinating Est. 250+  ...................................... PHOTO ..... 
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412  ? Aug 1898 light strike tying 2¢ Leaf, 1¢ Numeral and 2¢ Jubilee to 5¢ rate GLORIA MUNDI illustrated PATRIOTIC cover to CAPE 
COLONY, AFRICA, vert bends/crease at right, otherwise fine and scarce. Est. 250+  ...................................................... PHOTO ..... 

413  12 Nov „00‟ fine strike tying pair ½¢ Leaf and two 2¢ Jubilees to 5¢ rate SOLDIERS OF THE QUEEN illustrated PATRIOTIC cover 
to CAIRO, EGYPT, with „Pass the Hat‟ song text on reverse, very fine and EXCEEDINGLY RARE. Est. 500+  ................... PHOTO ..... 

414  6 covers/card, each with INVERTED FLAG cancel, the SIX DIES COMPLETE, incl Die I - 3¢ Leaf 21 Apl 1898 22-0, Die II - 1¢ 
postcard 20 Jun 1899 24-0, Die III - 1¢ Numeral 7 Jul 1899 24-0, Die IV - 2¢ violet Numeral 24 Jan „00‟ 19-0, Die V - 2¢ Numeral 19 
May 1899 13-0 and Die VI - 2¢ Map 29 Apl 1899 17-0 (double strike), all dates except Die III are unconfirmed/unreported in 
Sessions, strikes and covers are mostly f-v.f., with a couple exceptions, a UNIQUE SET, impossible to duplicate. Est. 750+ PHOTO ..... 

415  Two Die V INVERTED FLAG cancels, both 8 Apl 1899, first is time mark 14-0 on 2¢ Numeral, second is time mark 18-0 on 1¢ 
postcard, an unusually long four hour span for this error to remain undetected (usually caught after only a few covers were 
processed), most interesting pair, card has filing holes, otherwise f-v.f. Est. 250+  ........................................................... PHOTO ..... 

416  Mar 7 „00‟ time mark 17-0, Die V INVERTED FLAG cancel (latest known date for a type 8 invert at Montreal) on 1¢ Numeral on 
picture postcard (folded), plus a 1¢ Numeral Postal card with CORRECTED FLAG same date/die but time mark 18-0 only one hour 
later, unusual pair. Est. 125+  ................................................................................................................................... PHOTO ..... 

417  Five covers/cards and a front, each with INVERTED FLAG cancel, incl Die IV - 15 Nov 1899 19-0 on 1¢ postcard, Die V - 26 Jul 
1898 18-0 1¢ Numeral on Patriotic postcard plus 3¢ Numeral cover an hour later (19-0) and Die VI - two 2 Dec 1899, first is time 
mark 14-0 on 2¢ Numeral cover and second with time mark 20-0 on 1¢ postcard, plus a third Die VI 29 Apl 1899 20-0 tying 1¢ S.Q. 
to 1¢ Stationery envelope (front only), quality of covers/strikes varies, but all inverts are very rare, and 15 of the 25 known are in this 
collection. Est. 500+  ............................................................................................................................................... PHOTO ..... 

418  8 Jul „01‟ 16-0 Die E INVERTED FLAG, fine strike used as TRANSIT MARKING on cover from Pinetown, NATAL 7 JU to Montreal, 
Durban next day transit and Montreal 8 Jun receiver on reverse, forwarded with flag cancel tying stamp on front to Fraserville, and 
additional Riviere Du Loupe Wharf next day receiver on reverse, THE ONLY REPORTED USE OF AN INVERTED FLAG CANCEL 
AS A TRANSIT OR FORWARDING MARK, rare. Est. 350+  ........................................................................................ PHOTO ..... 

419  -(DIE LETTERS) 17 cards/covers incl Die A - 8 incl Lemon extract ILL advertising cover, 2¢ intact Letter Card, ½¢ Numeral cover to 
USA, 2 used as receivers, postcard to France, Die C - 4 incl Boiler illustrated advertising, and INVERTED FLAG (faint strike) on 1¢ 
postcard 7 Sep „00‟ 22-0, Die D - 2 diff GTR cards and Die E - 3 incl an INVERTED FLAG Nov 30 „00‟ 9-0 on 2¢ Numeral on GOD 
SAVE THE QUEEN Wilson Patriotic (severe tape and edge stains, quality varies, strikes mostly f-v.f. Est. 400+  ............................  ..... 

420  FLAG TYPE 9: 14 Apl 1989 20-0 fine strike tying 3¢ Leaf to Bank return envelope to PEI, UL corner repaired and hint of aging at 
stamp perfs, scarce and appears fine. Est. 125+  ........................................................................................................ PHOTO ..... 

421  13 Apl 1989 18-0 (first day of use) very fine strike tying 3¢ Leaf to illustrated Maltese Cross advertising cover to NY, clean and very 
fine. Est. 250+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

422  13 Apl 1989 20-0 fine strike tying 1¢ and 2¢ Leaf to advertising cover to Owen Sound, clean and very fine. Est. 150+  ........ PHOTO ..... 

423  18 Apl 1989 13-0 very fine strike on 1¢ Leaf postal card to St Catharines, very fine Est. 125+  .......................................... PHOTO ..... 

424  MACHINE TYPE 5: 8 Numeral franked cards/covers with Die B 3 Apl „00‟ to 30 Jan „02‟, incl 3 illustrated advertising, a 5¢ rate to 
ITALY, cover to Charlottetown forwarded twice to Summerside and Alberton, and THREE INVERTED OBLITERATORS, two dated 
9 Aug „01‟ with time marks 18-0 and 19-0, plus 14 Apl „00‟ 5-0, quality varies a bit, strikes mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ... PHOTO ..... 

425  19 Apl „00‟ Die B, fine strike tying 2¢ carmine Numeral to GLORIA MUNDI Patriotic postcard to NY, light aging at perf tips, 
otherwise fine. Est. 100+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

426  13 Apl „00‟ 15-0 Die B, fine strike OVERTOP OF MACHINE TYPE 3¢ (same date and time) which ties 2¢ Numeral to advertising 
cover, a very fine MIXED MACHINE DOUBLE CANCEL cover. Est. 100+  ..................................................................... PHOTO ..... 

427  (without B) The earliest and latest known strikes, 22 Aug „02‟ on 2¢ Numeral (light perf stains) advertising cover and 31 Oct „02‟ on 
1¢ postal card, fine and scarce. Est. 100+  .............................................................................................................................  ..... 

428  MACHINE TYPE 6: 10 Mar „02‟ 16-0 Die E, two f-v.f.  strikes on legal size CPR cover with 2¢ Numeral, the EARLIEST 
RECORDED DATE for these cancel types, fine. Est. 125+  ......................................................................................................  ..... 

429  11 Mar „02‟ 20-S on 2¢ Stationery envelope and 28 Oct „02‟ 19-0 on 2¢ Numeral advertising cover, both Die C, the EARLIEST & 
LATEST RECORDED DATES for this cancel, fine. Est. 150+  ..................................................................................................  ..... 

430  13 cards/covers plus a front, incl Die A - 1¢ rate without dater hub and advertising cover, Die B - advertising cover and 1¢ postcard 
with fine strike of 22 Apr „02‟ 9-S INVERTED OBLITERATOR (one of 3 known), Die C - 4 advertising covers, a card and a front, Die 
D - 15 Sep „02‟ Sun life advertising cover with PERFIN stamp, Die E - two advertising covers, one illustrated and Die F double strike 
on advertising cover, quality varies, some faults/toning, etc, mostly f-v.f. Est. 300+  .....................................................................  ..... 

431  1902 TRIAL MACHINE CANCELS: 14 cards/covers used Jan - July 1902, incl TYPE X1 - four, two used as receiver, one without 
obliterator, TYPE X2a four incl CPR card to Switzerland and two without obliterator portion used as receivers, TYPE X2b 
advertising cover, TYPE X4 - three 2¢ rate covers and TYPE X5 - two advertising covers, the scarcest of all these machine cancels, 
as most were in use for only a few weeks, quality varies, inspect. Est. 500+  ..............................................................................  ..... 

432  TRIAL MACHINE TYPE X3: Fine strike 1 May 1902 tying 2¢ Numeral to advertising cover to St. Catharines, next day receiver on 
reverse, one of ONLY TWO RECORDED ON COVER (one other exists on piece), negligible staining/toning on cover, an 
EXCEEDINGLY RARE SHOWPIECE. Est. 500+  ........................................................................................................ PHOTO ..... 

433  RAILWAY related collection with over 50 covers (incl 7 letter bills, 1888-1935), special events, royal train, tickets, etc. Great lot for 
railway enthusiast. Inspect. Est. 125+  ...................................................................................................................................  ..... 

 

TORONTO 

434  FLAG TYPE 7: The collection of over 40 cards/covers, 10 AUG 1897 to 23 Feb 1898, Die A - F incl earliest/latest known dates, 
registered, precancel, official and free-franked, several hubless use on circular rates, substituted hubs, many illustrated advertising 
and Foreign usages incl three to England/Scotland, two to Germany and one to Switzerland, plus 4 fronts and A-F cpl on piece, 
quality varies, strikes mostly f-v.f. Inspect. Est. 1250+  .............................................................................................................  ..... 

435  10 AUG 1897 fine strike Die B tying 3¢ Jubilee to illustrated 1897 VICTORIAN ERA EXPOSITION cover to Waubaushene, the 
FIRST DAY OF USE for this cancel, fine. Est. 150+  .................................................................................................... PHOTO ..... 

436  10 AUG 1897 very fine strike Die C tying 1¢ Jubilee to illustrated bi-coloured HAVANA FRUIT CHEWING GUM private post card to 
Glenwood, NS, the FIRST DAY OF USE for this cancel, couple light bends, otherwise fine. Est. 150+  .............................. PHOTO ..... 

437  27 AUG 1897 two same date/time strikes Die E, tying pair 1¢ Jubilees and 3¢ S.Q. to identical all-over illustrated 1897 GREAT 
VICTORIAN-ERA EXPOSITION Fair covers, first is drop letter, second to Huntingdon, Que both with faults, second one severe, 
strikes are very fine. Est. 250+  ................................................................................................................................. PHOTO ..... 
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438  18 SEP 1897 very fine strike Die F tying 3¢ S.Q. with WJG PERFIN to illustrated W. J. GAGE CO advertising cover to Hamilton, 
pristine and very fine. Est. 250+  ............................................................................................................................... PHOTO ..... 

439  01 (reversed „10‟) AUG 1897 13-0 very fine strike Die G tying 2¢ Jubilee to local letter, light tape mark on reverse, otherwise fine, 
THIS DIE ONLY USED FOR TWO DAYS, and the indicia error was corrected after only a few hours, EXCEEDINGLY RARE, 
PROBABLY UNIQUE. Est. 500+  .............................................................................................................................. PHOTO ..... 

440  10 AUG 1897 19-0 very fine strike Die G tying 3¢ Jubilee to advertising cover to Halifax, fine, THIS DIE ONLY USED FOR TWO 
DAYS, light wrinkles at left and small piece of backflap missing, otherwise fine. Est. 300+  ............................................... PHOTO ..... 

441  Three f-v.f.  strikes of the scarce Die G, first dated 10 AUG 1897 23-0 tying 3¢ Jubilee to faulty cover to Humber, others dated 11 
AUG, 15-0 on 1¢ postcard to Hull and 18-0 tying faulty 3¢ Jubilee to advertising front, quality varies, THIS DIE ONLY USED FOR 
TWO DAYS, scarce. Est. 250+  ............................................................................................................................................  ..... 

442  11 AUG 1897 19-0 very fine strike Die H tying 3¢ S.Q. to illustrated PAPER advertising cover to Waubaushene, clean and fine, plus 
small piece with almost cpl strike 10 AUG 18-0 on 3¢ Jubilee, THIS DIE ONLY USED FOR TWO DAYS, fewer than 10 strikes 
known. Est. 500+  ................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

443  10 NOV 1897 17-0 very fine strike of unlisted Short Die H (converted from the E Die) tying two ½¢ Leafs and 1¢ Jubilee to local 
cover, stamp toning plus scotch stain and tear, otherwise fine, THIS VARIETY IS UNRECORDED. Est. 350+  ................... PHOTO ..... 

444  FLAG TYPE 8: Collection of 80 cards/covers, 23 Feb 1898 to 17 FEB 1900, Die A - F (plus two rare Die G on piece) incl earliest 
known dates, registered, official, double strikes incl mixed dies, used as receiver, hubless, used with US stamps (regular, postage 
due and special delivery), many illustrated advertising and Fairs (coloured, multicoloured), two INVERTED FLAGS, used with 
Special Delivery, Foreign usages incl five to England, two to Bermuda and one to Germany, etc, quality varies, mostly clean and f-
v.f. Inspect. Est. 1500+  .......................................................................................................................................................  ..... 

445  Six 1¢ (Leaf or Numeral) THIRD CLASS (CIRCULAR) RATE UNSEALED LETTERS with cpl set of HUBLESS STRIKES Dies A - F, 
quality varies, some faults, scarce set. Est. 200+  ....................................................................................................................  ..... 

446  15 APR „00‟ fine strike Die A tying 5¢ Numeral to cover to JERUSALEM, 6 MAY receiver on reverse, some edge wear/faults, still 
fine and RARE DESTINATION. Est. 500+  ................................................................................................................. PHOTO ..... 

447  Three FOREIGN DESTINATION covers incl Die A 7 MAY „00‟ 5¢ Numeral to ITALY, Die D 18 NOV 1899 5¢ Numeral to AUSTRIA 
and Die E 19 SEP 1898 on 2¢ UPU card to GERMANY, couple more or less faulty, strikes f-v.f. Est. 250+  ....................... PHOTO ..... 

448  19 NOV 23-S (Year Date omitted) almost fine top and bottom strikes of Die B tying 2¢ Numeral to GOD SAVE THE QUEEN 
Patriotic envelope to USA, 21 Nov receiver on reverse, some edge wear, otherwise fine and SCARCE. Est. 250+  ............. PHOTO ..... 

449  23 AUG 1898 fine strike Die C tying 2¢ Leaf to MONOCOLOURED BLACK (much scarcer than the coloured ones) all-over 
illustrated GREAT INDUSTRIAL FAIR Drop Letter, very fine Est. 250+  ......................................................................... PHOTO ..... 

450  21 AUG 1898 very fine strike Die C tying 3¢ Numeral to illustrated GLORIA MUNDI PATRIOTIC cover to Stoney Lake, some back 
damage, otherwise clean and very fine. Est. 150+  ...................................................................................................... PHOTO ..... 

451  8 DEC 1898 fine strike Die D tying two 2¢ Maps and 1¢ Numeral to advertising cover to England, some toning/faults, a VERY 
EARLY MAP COVER (first day is Dec 7). rare. Est. 400+  ............................................................................................ PHOTO ..... 

452  5 MAY 1898 very fine strike Die E tying 3¢ Leaf to up-rated intact 2¢ Leaf LETTER CARD to England, stated to be the earliest 
recorded use of this card, hint of light age-staining at perfs, otherwise fine. Est. 200+  ..................................................... PHOTO ..... 

453  15 MAR 01 21-B and 21-S double strike Die B tying three 1¢ and 2¢ Numeral to THE FLAG THAT BRAVED PATRIOTIC envelope 
to GERMANY, some edge faults and toning, scarce. Est. 250+  .................................................................................... PHOTO ..... 

454  3 AUG 00 very fine strike Die F cancelling 2¢ stationery envelope with ms. „Printed Matters‟ (double weight) to Chemnitz, SAXONY, 
light bends and adhesive on reverse, otherwise very fine and scarce. Est. 150+  ............................................................. PHOTO ..... 

455  23 FEB 1898 19-0 very fine strike of the Die G tying 3¢ Leaf to full front to Montreal, hint of toning, otherwise fine, only four 
covers/front and two pieces known and only in use for 8 hrs (15-0 to 23-0) while the other type 7 dies were being converted, 
EXCEEDINGLY RARE. Est. 500+  ............................................................................................................................ PHOTO ..... 

456  18 FEB 1899 very fine strike Die A on S. S. LABRADOR SHIPWRECK COVER with boxed purple two-line DAMAGED BY 
IMMERSION / IN SEAWATER handstamp, RARE (only a few covers saved) Est. 350+  .................................................. PHOTO ..... 

457  17 FEB 1899 very fine strike Die D on S. S. LABRADOR SHIPWRECK COVER with boxed purple two-line DAMAGED BY 
IMMERSION / IN SEAWATER handstamp, to England, with Glasgow Official Seal on reverse, RARE (only a few covers saved). 
Est. 350+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

458  FLAG TYPE 10: Collection of twelve covers, May 14 - Aug 19 1901, all with the Die A Exhibition Flag, incl three illustrated 
advertising, two printed matter 1¢ rates (one without dater hub, other with date and time removed), a stampless one, a double 
strike, used as a receiver, etc, quality varies, strikes mostly f-v.f. Est. 150+  ................................................................................  ..... 

459  26 Jun 01 fine strike Die A tying 2¢ Numeral to all-over illustrated CENTRAL PRESS advertising cover to PEI, part of back missing 
UL, otherwise fine. Est. 200+  ................................................................................................................................... PHOTO ..... 

460  FLAG TYPE 11: Collection of 19 covers/cards, May 10 - Sep 7 1901, ten with the Die B and nine with the Die C Exhibition Flag, 
incl four illustrated advertising, Pan American Exhibition card, redirected letter with double strike (diff times), letter to England, etc, 
quality varies, strikes mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ...............................................................................................................  ..... 

461  22 Jun 01 fine strike Die C tying 5¢ Numeral to all-over illustrated Gananoque postcard to VICTORIA, AUSTRALIA, small tear and 
some edge/corner wear, RARE. Est. 300+  ................................................................................................................ PHOTO ..... 

462  FLAG TYPE 11 and FLAG TYPE 12: used in combination on 2¢ Numeral cover dated 3 Aug 01 to USA, the type 12 did not cancel 
the stamp, so the cover was run through the type 11 machine again, a UNIQUE COVER. Est. 250+  ................................. PHOTO ..... 

463  FLAG TYPE 12: Collection of 16 covers/cards, May 21 - Sep 6 1901, seven Die D, four Die E and six Die C Exhibition Flags, incl 
four illustrated advertising, used with Special Delivery stamp, two illustrated Toronto postcards, redirected cover with mixed E and F 
double strikes, 5¢ rate covers to England and Germany, 2¢ rate cover to England, etc, a few faults, strikes mostly f-v.f. Inspect. Est. 
300+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

464  30 Jun 01 21-0 with INVERTED D FLAG tying 2¢ Numeral to ill advertising cover to Owen Sound, staple stain, otherwise fine and 
HITHERTO UNRECORDED. Est. 350+  .................................................................................................................... PHOTO ..... 

465  14 Jul 01 23-0 with INVERTED E FLAG tying 2¢ Numeral to local postcard, plus another dated 11 Aug with stamp and part of flag 
removed, scarce Est. 250+  ...................................................................................................................................... PHOTO ..... 

466  29 Aug 01 fine strike Die F tying 2¢ Numeral to ill (both sides) advertising cover to USA, fine. Est. 200+  ........................... PHOTO ..... 

467  29 Aug 01 fine strike Die F tying 5¢ NUMERAL BISECT to Guelph, with next day receiver on reverse, very fine. Est. 250+  . PHOTO ..... 
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468  MACHINE TYPE 6: Collection of 11 covers/cards, incl two Die A - Feb 3 domestic card and Feb 5 cover to England, three Die B - 
Feb 3 domestic letter and Feb 4 domestic card and stationery envelope, Die C - Feb 5 domestic card, two Die D - Feb 3 domestic 
letter with double strike and GTR card, Die E - Feb 4 domestic card and two Die F - Feb 4 domestic letter and domestic card, 
quality varies, strikes mostly f-v.f. All dies are scarce, the only complete set we know of. Est. 750+  ..............................................  ..... 

469  Two 2¢ Numeral covers dated 5 Feb 1902, one trimmed at left with Die B Bickerdike machine, other illustrated advertising cover 
(edge toning) with the new International C machine cancel, showing both machines in use on the same day. Est. 100+  ...... PHOTO ..... 

 

OTTAWA 

470  FLAG TYPE 1: 13 cards/covers plus a front, with Dater Hub X 3 APR 1896 to 11 JUN 1897, incl OHMS envelope, hub used as 
receiver, advertising covers (2 illustrated), 5¢ rate to England, 2¢ UPU card to England, double strike cover, and used as transit 
overtop a Montreal F1 Die B flag, quality varies, strikes mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ...............................................................  ..... 

471 O 1 APR 1896 6-0 Dater Hub X, v.f. strike tying 3¢ S.Q. to small piece, the EARLIEST KNOWN DATE, scarce. Est. 100+  ..... PHOTO ..... 

472  10 APR 1896 Dater Hub X tying 10¢ dark rose carmine S.Q. to legal size envelope to ENGLAND, originally stamped HOUSE OF 
COMMONS FREE but mail could only be sent free domestically, with House of Commons CREST on backflap and 22 AP London 
receiver, ex Hinde, severe vertical fold through center of cover (not affecting stamp or cancel), an EXCEEDINGLY RARE 
SHOWPIECE. Est. 1000+  ....................................................................................................................................... PHOTO ..... 

473  FLAG TYPE 1b: From the second period of use, incl an illustrated cover, two 1¢ Jubilee postcards and four fronts with 2¢ or 3¢ 
frankings, all with Hub Z, dated 9 Aug - 23 Oct 1897, quality varies, strikes mostly f-v.f. Est. 200+  ................................................  ..... 

474  FLAG TYPE 4: 10 cards/covers, 21 Jun to 7 Aug 1897, incl OHMS envelope, 2¢ drop letter forwarded with postage due marking, 3 
illustrated advertising covers, inverted strike missing date, etc, couple faults, generally clean and f-v.f. Est. 300+  ...........................  ..... 

475  FLAG TYPE 6: 12 Nov 5-0 1897 tying 10¢ brown red S.Q. to large front to ENGLAND, countersigned LL with MP‟s initials, stamp 
and cancel are vf, scarce. Est. 500+  ......................................................................................................................... PHOTO ..... 

476  1¢, 2¢ and 3¢ rate covers incl 2 Nov 1897 on 1¢ S.Q. strip of 3, on 2¢ S.Q. unsealed letter (with double strike) plus hubless strike 
tying 1¢ Leaf to unsealed letter (stamp faulty when applied), condition varies, inspect. Est. 250+  ...................................... PHOTO ..... 

477  18 Feb 1898 7-0 fine strike with INVERTED FLAG tying 3¢ Jubilee to cover to USA, small tear at top (not affecting stamp or 
cancel), THE ONLY RECORDED INVERT Est. 500+  .................................................................................................. PHOTO ..... 

478  FLAG TYPE 8: 14 cards covers with f-v.f.  strikes of Die G, dated 29 March 1898 (earliest known) to 7 Jun 1901, incl two 1¢ circular 
rates without dater hubs, five illustrated advertising, CPR card, used as transit overtop Montreal Flag, used as receiver (cancelling 
stamp) on cover from Britain, etc, quality varies, strikes mostly f-v.f. Est. 200+  ...........................................................................  ..... 

479  Three Die G covers to FRANCE incl 4 Sep 1899 with 1¢ Numeral and two 2¢ Numeral Provisional (age stains), 17 Aug „00‟ with 5¢ 
Numeral and 8 Nov „01‟ tying 2¢ Numeral, with French Postage Due, quality varies, inspect. Est. 250+  .........................................  ..... 

480  2 Jul 01 Die G cancelling 2¢ UPU postcard to SWITZERLAND, 9.VIII receiver on front, clean and very fine. Est. 250+  ....... PHOTO ..... 

481  FLAG TYPE 9: 12 cards covers with f-v.f.  strikes of the „unfinished‟ flag, dated 30 Oct 1897 to 19 March 1898 (the earliest and 
latest known dates), incl an ill advertising, various rates and frankings, cover to US marked FREE with Senate Crown but with 3¢ 
Leaf applied, etc, plus a scarce Montreal one, quality varies, inspect. Est. 350+  .........................................................................  ..... 

482  MACHINE TYPE 4: Thirteen cards/covers used 3 Jun 1898 to 4 Apr 01, incl 5¢ Numeral cover to HAWAII, 2¢ and double 2¢ covers 
to ENGLAND, advertising covers, printed matter 1¢ rates with dater hub missing, etc, quality varies, some age-spotting, etc, inspect 
Est. 300+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

483  MACHINE TYPE 6: Two Die A - May 15 02 1¢ postcard and 5 May 02 2¢ Numeral cover plus Die B Sep 29 02 1¢ stationery 
envelope and 5 Nov pair 1¢ Numeral cover, scarce and f-v.f. Est. 250+  ....................................................................................  ..... 

484  MONTREAL: SHARE CERTIFICATE for the CANADIAN POSTAL SUPPLY CO dated 17
th
 June 1899 for 10 shares, showing 

vignettes of cancelling machine and postal employees. This was the company which leased the Bickerdike cancelling machines to 
the Post Office. Scarce. Est. 200+  ........................................................................................................................................  ..... 

485  VICTORIA; FLAG TYPE 13: Fine strike 21 AU 01 of the exceedingly rare VICTORIA PROVINCIAL EXHIBITION hand roller tying 
2¢ Numeral to White Pass and Yukon Route advertising cover, not slanting, edge wear and faults, RARE. Est. 500+  ......... PHOTO ..... 

486  Two fine strikes of the exceedingly rare VICTORIA PROVINCIAL EXHIBITION hand roller, first 14 AU 01 tying 2¢ Numeral to cover 
to USA (slanting down) and second 15 AU 01 on 1¢ Jubilee postcard (slanting up), former with age spotting, latter very fine. Rare 
cancels. Est. 500+  .................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

487  TROIS RIVIERES: FLAG TYPE 38: very fine strike 1 Nov 1918 FLAG SLOGAN tying 1¢ War Tax to picture side of Niagara Falls 
postcard to BELGIUM, very fine, scarce, fewer than half a dozen recorded. Est. 150+  .................................................... PHOTO ..... 

488  MOOSE JAW: FLAG TYPE 39-1: Fine strike 13 Jul 1917 FLAG SLOGAN tying 2¢+1¢ War Tax coil to cover to Winnipeg, fine and 
scarce (fewer than 10 known) Est. 125+  .................................................................................................................... PHOTO ….. 

489  1917-18 FLAG CANCELS TYPES 21-36, over 150 cards/covers, various towns, dies, usages, etc, incl Censored and Military 
markings, ill advertising, War Tax rates and markings, postcards, perfins, Revenue stamp used as postage, Foreign Destinations, 
etc many with fewer than 10 reported examples, a unique opportunity for the specialist. Est. 1500+  .............................................  ….. 

490  The balance of the FLAG COVER COLLECTION, several hundreds of cards/covers from 1927 to 1996, incl many rarer/scarcer 
types, frankings, dies, usages, etc, a lifetimes collection of these. Must be viewed to be appreciated. Est. 750+  .............................  ….. 

 

POSTAL STATIONERY 

491  Many thousands of covers, cards, special items, from 19
th
 Century to modern (most issues and types represented), used and 

unused. Some issues with heavy duplication. Inspect. Est. 500+  ..............................................................................................  ..... 

492  1873-1970‟s: Over 135 items incl postcards, 32 CPR cards, 21 Foreign Destination uprated postcards (France, Germany, Mexico, 
Romania, Switzerland, St Pierre & Miquelon, Venezuela, etc), postage due cards, illustrated, 10 2¢ UPU cards, flag cancels, etc, a 
couple of dozen are unused, quality varies, some with age-spotting/bends, etc, inspect. Est. 300+  ...............................................  ..... 

493  Balance of approx 750 cards/covers, mostly more modern incl approx 300 x 34¢ envelope unused, 1960‟s aerogrammes, 
Centennials, varieties, etc, also incl some earlier election envelopes, used and unused cards and reply cards, meters, illustrated, 
cancels incl flags, RPO‟s, Western, slogans, squared circles, registered, fancy corks, directional markings, etc, quality varies, 
inspect. Est. 250+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

494  A few hundred items, Victorian to modern, mostly cards but also incl some unused bands/wrappers, reply cards, envelopes, special 
order envelopes, etc, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 125+  ............................................................................................  ..... 
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495  U4: 3¢ red embossed envelope with Montreal 18 AU duplex to local address, ‟NOT CALLED FOR‟ str line on reverse plus two diff. 
1882 D.L.O. c.d.s., with green illustrated AMERICAN FORESTRY CONGRESS, Montreal Meeting AUG 21 & 22 1882 Beaver & 
Maple Leaf logo on front, trifle toning, otherwise very fine. Est. 100+  ............................................................................. PHOTO ..... 

496  U8,U9,U14: Three diff stationery envelopes, first is unused, others used, each is an E. B. Eddy printed return envelope with 
identical PATRIOTIC FLAG ILLUSTRATION, nice matching trio, very fine. Est. 100+  ..................................................... PHOTO ..... 

497  UX3: 2¢ green UK card, four, dated 1875-91, all to FOREIGN DESTINATIONS, to BELGIUM, FRANCE, GERMANY and 
SWITZERLAND, some bends/faults/age spotting, scarce and appear f-v.f. Est. 250+  ...................................................... PHOTO ..... 

498  UX3: Four cards from Halifax to England, Quebec to Scotland, Kingston to Guernsey and Toronto to Jersey, first three used in 
1877, latter 1879, some bends/faults, scarce and appear f-v.f. Est. 150+  ....................................................................... PHOTO ..... 

499  UX4: 2¢ green UPU card, 8 dated 1880-95, all to the WEST INDIES incl Bermuda, Curacao, Jamaica, Porto Rico, St 
Christopher, St Thomas, Trinidad and Virgin Is, some bends/faults/adhesions/stains, appear f-v.f. Est. 500+  ................. PHOTO ..... 

500  UX4: Four from Perce to Jersey (1881), Montreal to Ireland (1886), Toronto to England (1888) and Hamilton to Wales (1895), 
some bends/faults/adhesions, appear f-v.f. Est. 125+  ................................................................................................. PHOTO ..... 

501  UX4: Twelve, dated 1884-96, all to DIFFERENT EUROPEAN DESTINATIONS - AUSTRIA, BAVARIA, BELGIUM, DENMARK, 
FINLAND, GREECE, GERMANY, ITALY, HOLLAND, HUNGARY, ROMANIA, SPAIN, SWEDEN and SWITZERLAND, a few 
stains/bends/adhesions, etc, mostly f-v.f.  and SCARCE. Est. 750+  .............................................................................. PHOTO ..... 

502  UX4: Five, 1885-92, all to THE AMERICAS incl Br Honduras, Guatemala, Mexico (2) and Salvador, some bends/faults/stains, 
appear f-v.f. Est. 350+  ............................................................................................................................................ PHOTO ..... 

503  UX4: Six, sent via Allan Line vessels incl via „Sarmatian‟ from South Bolton to Norway (1887), via „Parisian‟ from Quebec to 
Denmark (1887) and Grand Falls, NS to Denmark (1887), via „Circassian„ from Stockton, Man to France (1888), via „Sardinian‟ 
from Plumper Pass, BC to Ireland (1889) and via „Polynesian„ from Halifax to Portugal (1889), some bends/faults/toning, appear f-
v.f. Est. 350+  .....................................................................................................................................................................  ..... 

504  UX4: Seven, 1883-93, all to SOUTH AMERICA incl Argentina, Bolivia, Brazil, Br Guiana, Colombia, Peru and Uruguay, some 
bends/faults/adhesions/stains, appear f-v.f. Est. 500+  ................................................................................................. PHOTO ..... 

505  UX4: -used from Toronto 11 FEB 88 to EGYPT, Cairo 1 Mar receiver, some age spots, mostly on reverse, otherwise fine and 
SCARCE DESTINATION. Est. 200+  ......................................................................................................................... PHOTO ..... 

506  UX4: -used from Quebec 5 Aug 88 to TURKEY, British Post Office CONSTANTINOPLE 23 AU receiver on reverse, hint of aging on 
reverse, still fine and SCARCE. Est. 125+  ................................................................................................................. PHOTO ..... 

507  UX3: 2¢ green UK card from Maple 9 AP 89 to MEXICO, forwarded, nail hole and scuff on back, scarce and appears very fine. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

508  UX4: 2¢ green UPU card, used from St John NB 20 AP 89 to ST JOHNS NEWFOUNDLAND, next day Halifax transit on reverse, 
filing holes and punch, scarce. Est. 100+  .................................................................................................................. PHOTO ..... 

509  UX4: -used from Toronto 27 MR 91 to ZANZIBAR, 30 AP receiver, London transit, couple light age spots and scuff on back, 
otherwise fine and RARE. Est. 250+  ......................................................................................................................... PHOTO ..... 

510  UX4: -used from Toronto 22 FEB 92 to JAPAN, Yokohama 24 Mar receiver, light corner bend, still fine, scarce. Est. 150+  .. PHOTO ..... 

511  UX4: -used from Montreal 14 JUL to HONG KONG, CHINA, 28 AU 1893 receiver, San Francisco and Vancouver transits, age 
spotting, otherwise fine and SCARCE. Est. 150+ ........................................................................................................ PHOTO ..... 

512  UX4:  -card used from Spadina Ave Toronto 5 MAY 1895 to EAST INDIA, various transits/receivers and forwarded, plus another to 
INDIA, both toned, latter severely, otherwise fine and RARE. Est. 150+  ........................................................................ PHOTO ..... 

513  UX4: -used from Windsor 24 AU 96 to CANTON, CHINA, 6 OC HONG KONG receiver, San Francisco and Tacoma transits, corner 
bend, still fine and SCARCE. Est. 200+  ..................................................................................................................... PHOTO ..... 

514  UX4: -used from Waterloo 11 FEB 97 (no despatch) to SOUTH AFRICA, London 22 FE transit on front, Port Elizabeth 20 MR 
receiver on reverse, couple light corner bends, still fine and SCARCE. Est. 150+  ........................................................... PHOTO ..... 

515  UX4: 2¢ green UPU card used from Montreal (F Flag) 14 MAY 1897 to NEW ZEALAND, San Francisco and Vancouver transits, 
plus another to AUSTRALIA, some address erasure, etc, otherwise fine and RARE. Est. 150+ ........................................ PHOTO ..... 

516  UX5: Two 1¢ Foreign Destination postcards, both up-rated to 2¢ with additional 1¢ S.Q., first from London 7 JA 84 to ENGLAND, 
second from Hamilton 23 MY 90 to AUSTRIA, both more or less faulty, inspect. Est. 75+  ............................................................  ..... 

517  UY6,UY12(3): Four entire REPLY CARDS used to EUROPE incl Bluggett BC to ENGLAND (1893), two Montreal to GERMANY 
(1893,1896) and Ottawa to BELGIUM (1894), plus two Reply halves, one to France with additional 1¢ S.Q., other from Switzerland 
(latter delivered with no Due markings), scarce, quality varies and some faults, inspect. Est. 250+  ...............................................  ..... 

518  UX7: Nine 1¢ postcards to EUROPE, all up-rated to 2¢ (most with additional 1¢ S.Q.), to ENGLAND (1891), FRANCE (1891), 
GREECE (1890), GERMANY (1889), JERSEY (1888), LUXEMBOURG (1899), SPAIN (1888), SCOTLAND (1891) and 
SWITZERLAND (1890), some more or less faulty, inspect. Est. 400+  ........................................................................... PHOTO ..... 

519  UX7: 1¢ postcard, Four, up-rated to 2¢ with additional 1¢ S.Q., used to AMERICAS incl Halifax to BERMUDA (1891), Montreal to 
CUBA (1891) St John NB to NEWFOUNDLAND (1893) and Montreal to TRINIDAD (1890), quality varies, some faults, inspect. Est. 
200+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

520  UX7: -uprated with 1¢ S.Q. tied/cancelled from London 8 JA 91 to RUSSIA, green 12 FE St Petersburg arrival on front, small tear at 
top, still fine and RARE. Est. 150+  ............................................................................................................................ PHOTO ..... 

521  UX7: -uprated to 2¢ with additional 1¢ S.Q. tied by duplex from Spadina Ave Toronto 15 JU 94 to NETHERLANDS INDIES, Batavia 
receiver on front, some age spotting and adhesive mount on back, otherwise fine. Est. 100+  ........................................... PHOTO ..... 

522  UX9: Five 1¢ postcards sent to FOREIGN DESTINATIONS incl four up-rated with 1¢ S.Q. - to COLOMBIA (1892), two to 
GERMANY (1893, 1897) and VENEZUELA (1892), plus another sent without additional 1¢ to INDIA with copious Postage Due 
markings, some faults or stains, scarce. Est. 250+  .................................................................................................................  ..... 

523  UX13: Four 1¢ domestic postcards used to destinations in SOUTH & CENTRAL AMERICA incl two up-rated with 1¢ S.Q. to 
ARGENTINA (1893, 1899), up-rated with pair ½¢ S.Q. to CHILE (1893) and sent postage due to GUATEMALA (1898), some 
faults/bends/stains, inspect. Est. 200+  ..................................................................................................................................  ..... 

524  UX13: 3, up-rated with 1¢ S.Q. to EUROPE incl AUSTRIA, GERMANY and ITALY, some age spots, etc, otherwise fine. Est. 125+  .  ..... 

525  UX13: -up-rated with additional 1¢ S.Q. from Toronto 27 FE 93 to CHINA, 29 MR HONG KONG receiver on reverse, small hole and 
other faults, still rare. Est. 150+  ................................................................................................................................ PHOTO ..... 

526  UX14: Six 1¢ postcards, up-rated with extra 1¢ (mostly S.Q.) to BELGIUM (1894), ENGLAND (1897), GERMANY (1894), 
IRELAND (1896), SWEDEN (1895) and TURKEY (1894), some age stains, bends and other faults, scarce Est. 300+  ....................  ..... 
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527  UX14: 1¢ postcard, six, up-rated with 1¢ S.Q. to EUROPE incl DENMARK (1895), GERMANY (1896), HUNGARY (1894), ITALY 
(1897), SWITZERLAND (1897) and TURKEY (1897), a few minor bends, mostly f-v.f.  and scarce. Est. 300+  ...............................  ..... 

528  UX14: Four, up-rated with additional 1¢ to FOREIGN DESTINATIONS incl ARGENTINA (1894), AUSTRALIA (1895), CUBA (1895) 
and INDIA (1895), some faults, scarce, inspect. Est. 250+  .......................................................................................... PHOTO ..... 

529  UX15: 2¢ vermilion UPU card, five, all dated 1897-98 to EUROPE incl BELGIUM, FRANCE, GERMANY ITALY and 
SWITZERLAND, some bends/faults, appear f-v.f. Est. 250+  ....................................................................................................  ..... 

530  UX15: Four cards, all dated 1897-98 to the UK/EUROPE incl BELGIUM, ENGLAND, GERMANY and IRELAND, some 
bends/faults, appear f-v.f. Est. 175+  .....................................................................................................................................  ..... 

531  UX15: Four cards, all dated 1897 to the AMERICAS incl ARGENTINA, BRAZIL, MEXICO and TRINIDAD, some 
bends/faults/adhesions/ stains, appear f-v.f. Est. 200+  ............................................................................................................  ..... 

532  UX15: Two cards, both dated 1897, first to AUSTRALIA, second to NEW ZEALAND, f-v.f. Est. 150+  ............................... PHOTO ..... 

533  UX15: -from Montreal 5 Feb 1897 to CYPRUS, corner bends, otherwise fine. Est. 125+  .................................................. PHOTO ..... 

534  UX15: -with 4 DE 97 Galt & Elmira RPO to JAVA, fine. Est. 100+  ................................................................................ PHOTO ..... 

535  UX15: Two cards, to the DUTCH EAST INDIES, first dated 1898 to Batavia, Java, second dated 1919 to Blinjoe, Banka, light 
bends/faults, otherwise f-v.f. Est. 200+  ...................................................................................................................... PHOTO ..... 

536  UX16: 1¢ Jubilee postcard, Ten, dated 1897-1901, all up-rated with additional 1¢ postage to FOREIGN DESTINATIONS incl 
BERMUDA, HAITI, NEWFOUNDLAND, ENGLAND, AUSTRIA, GERMANY (3), NETHERLANDS and SWITZERLAND some 
toning/faults/stains, otherwise f-v.f. and scarce. Est. 400+  ........................................................................................... PHOTO ..... 

537  UX16: Two cards, both up-rated with additional 1¢ Jubilee to CAPETOWN, SOUTH AFRICA, first from Preston 2 JY 97, second 
from Rossland, BC 30 SP 97, various transits/receivers, some faults, scarce. Est. 200+  .................................................. PHOTO ..... 

538  UX16: -from Field, BC 23 JU 97 to JAPAN, various transits, receivers, with 2sn Japanese adhesive used as POSTAGE DUE, some 
faults, scarce. Est. 150+  .......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

539  UX17: 1¢ Leaf postcard, 7, up-rated with extra 1¢ postage to diff EUROPEAN DESTINATIONS incl AUSTRIA (1898), BELGIUM 
(1900), DENMARK (1903), ENGLAND (1898), FRANCE (1898), NETHERLANDS (1899) and ROMANIA (1899), some 
bends/faults, etc, otherwise fine and scarce. Est. 350+  ............................................................................................... PHOTO ..... 

540  UX17: Four cards to FOREIGN DESTINATIONS incl two up-rated with extra 1¢ - to MEXICO (1898) and SOUTH AFRICA (1902), 
plus 1903 one to FRANCE (10¢ postage due applied) and 1899 one to ENGLAND (1d postage due handstamp), some 
faults/bends/stains, otherwise fine. Est. 250+  ............................................................................................................. PHOTO ..... 

541  UX18: Five 1¢ red postcards to FOREIGN DESTINATIONS, mostly up-rated with additional 1¢ inc ARGENTINA (1900), 
AUSTRALIA (1899), BAVARIA (1899), ST LUCIA (1898, not up-rated, no postage due marks) and SWITZERLAND (1901), a few 
bends, etc, mostly fine and scarce. Est. 250+  ........................................................................................................................  ..... 

542  UY19: Three ENTIRE 1¢ Leaf REPLY CARDS up-rated with extra 1¢ Numeral to FOREIGN DESTINATION incl ARGENTINA 
(1900), GERMANY (1898) and SCOTLAND (1903), couple light age stains, otherwise fine and scarce. Est. 150+  .........................  ..... 

543  UX20: Eleven 2¢ orange Leaf UPU cards, mostly used 1898-99, to FOREIGN DESTINATIONS incl AUSTRIA, BELGIUM, CHILE, 
FRANCE, GERMANY (2), HUNGARY, NETHERLANDS, SOUTH AFRICA, SWEDEN and SWITZERLAND some bends/toning, 
etc, mostly f-v.f. Est. 500+  ....................................................................................................................................... PHOTO ..... 

544  UX21: Fourteen 2¢ blue Leaf UPU cards, 1898-1906, to EUROPE incl BAVARIA, BELGIUM, DENMARK, ENGLAND, FRANCE 
(2), GERMANY, ITALY, LUXEMBOURG, NETHERLANDS, PORTUGAL, RUSSIA, SWEDEN and SWITZERLAND, some 
faults/adhesions/bends, etc, most appear f-v.f. Est. 500+  ............................................................................................ PHOTO ..... 

545  UX21: Two cards, first from Georgetown 1 SP 98 to AUSTRALIA, second from St Hyacinthe 10 OC 99 to INDIA, latter much 
forwarded and undeliverable, elastic stain and some bends, scarce and otherwise fine. Est. 100+  ................................................  ..... 

546  UX21: -cancelled by 20 MY 99 RPO to HANKOW, CHINA, SHANGHAI 17 JY transit on front, indistinct receiver on reverse, fine and 
scarce. Est. 175+  ................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

547  UX21: Two cards to SOUTH AMERICA, first from Montreal 5 JUL „00 to ARGENTINA, second from Kingston 30 AP „01 to PERU, 
first with light age spots. otherwise fine. Est. 125+  ...................................................................................................... PHOTO ..... 

548  UX21: -from Vancouver 1 JUL „00 to JAPAN, originally addressed to „Aichi Kin‟ with ELEVEN DIFFERENT ATTACHMENTS or 
FORWARDING MARKS from the Central, 5

th
 and 7

th
 Nagoya Districts, Yokohama and Tokyo, all in vain, as the addressee was 

never found, fascinating and one of the best preserved of these we have seen, Est. 350+  ............................................... PHOTO ..... 

549  UX21: -from Halifax 8 AU „00 to ORANGE RIVER COLONY, SOUTH AFRICA, addressed to an Artillery 2
nd

 Lieut at 
BLOEMFONTEIN from a doctor or orderly with the British Fleet, message concerns the writers impression of Halifax - “it‟s a queer 
place, half yankee half colonial town ...beastly dirty looking town but magnificent harbour and surroundings”, some age 
stains/creasing/mounting damage, still fine and RARE. Est. 250+  ................................................................................. PHOTO ..... 

 

550 P VIGNETTE DIE PROOF of JACQUES CARTIER in dark SEPIA BROWN with „Die No 8‟, „Jaques (sic) Cartier‟ and „British 
American Bank Note Co‟ imprint at bottom, (this vignette subsequently reprinted for the book), clean and very fine Est. 250+ PHOTO ..... 

551 P Small „postage-stamp‟ sized WIDOW WEEDS VIGNETTE in dark SEPIA BROWN on THICK GLAZED PAPER with gum and 
simulated perforations, inscription around oval reads „Made by Conors & Co Brooklyn, NY‟ and „BORN MAY 24, 1819 DIED JAN 
(reversed N) 22, 1901‟, scarce Est. 125+  .................................................................................................................. PHOTO ..... 

552  Stevengraph of QUEEN VICTORIA (60x105mm) with VICTORIA and “Queen of an empire on which the sun never sets” in full 
cardboard frame (135x190mm) with V.R./Her Majesty Queen Victoria, reverse has full Thomas Stevens advertising/price list for 
more of his works, a few minor age spots on reverse, otherwise extremely fine. A wonderful frontispiece. Est. 750+  ........... PHOTO ..... 

 

PENCE ISSUES (see also lots 228, 229, 232, 299 and 300) 

553 O 4-8: Eight vals, incl two 3d, two 6d, three 10d and ½d mostly close to cut into margins, repaired, small faults, inspect.  ....................  6550 

554 P 1TCv: THREE PENCE: PLATE PROOF on india in BLACK with ORANGE specimen, very fine.  ...................................... PHOTO 250 

555 P 1TCv: PLATE PROOF on india in BLACK with ORANGE specimen, showing strong RELIEF BREAK through beaver and R of VR, 
very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 250+ 

556 O 1: ORANGE RED on laid paper, with good to large margins, target cancel, very fine, with 2011 Greene cert.  ..................... PHOTO 1600 

557 O 1: RED, on laid paper, good margins all around, oxidized and corner creases.  ............................................................... PHOTO 800 
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558 P 2TCvii: SIX PENCE: PLATE PROOF in DARK GRAY with vertical CARMINE specimen on india paper on card, top margin copy, 
very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 200 

559 () 2: GRAYISH PURPLE, unused, with strong laid lines, huge margins to into at top, creased at bottom and light age stain, still a very 
rare stamp unused, and missing in most collections, with 1992 Greene cert.  .................................................................. PHOTO 10000 

560 O 2: SLATE VIOLET on laid paper, large to huge margins all around, with light target cancel, superb, ex Dr. Tang, with 2002 Greene 
cert.  ..................................................................................................................................................................... PHOTO 2500 

561  2a: BROWN PURPLE, vertical huge RIGHT MARGIN PAIR with strong LAID LINES, margins just into design at top and bottom, 
tied by targets to oversize cover with STEAMBOAT LETTER KINGSTON 16 JU 1854 despatch and Toronto next day receiver on 
reverse ,a very rare TWELVE PENNY or FOUR TIMES DOMESTIC RATE cover (undoubtedly used for a heavy legal document), 
some tears/faults in stamps (mostly in margins) and cover with filing folds/tears, EXCEEDINGLY RARE, and one of only four known 
with this franking. SHOWPIECE. Est. 2500+  .............................................................................................................. PHOTO ..... 

562 O 2b: GRAYISH PURPLE, large to huge margins all around, strong laid lines, superb, with 2005 Greene cert.  ...................... PHOTO 2500 

563 P 3Pi: TWELVE PENCE: PLATE PROOF on india in BLACK with CARMINE specimen, very shallow hinge thin, otherwise v.f. PHOTO 2500 

564 P 3Piii: PLATE PROOF on india on card in BLACK with vertical GREEN specimen, clear to large margins, faulty, appears fine. Very 
rare.  ..................................................................................................................................................................... PHOTO 6500 

565 () 4a: THREE PENCE: BROWN RED, on wove paper, nice deep colour, fresh unused, with clear margins to just touching frameline, 
fine, with 1994 Greene cert.  ..................................................................................................................................... PHOTO 1300 

566 O 4a: -top margin copy with good margins to sheet margin at top, neat target cancel, very slight surface scrape at top margin at right 
(far away from stamp), still very fine, with 1987 A.P.S. cert.  ......................................................................................... PHOTO 350 

567 O 4a: -full to huge margins, light blue target, natural paper fibre visible on reverse, extremely fine. ....................................... PHOTO 350 

568 O 4a: -just into frameline to huge margins showing parts of next stamp at top and right, with 4-RING-18 cancels, almost v.f.  ... PHOTO 175 

569 O 4avar: -four large balanced margins with SON target, strongly showing the RELIEF BREAK (through R and Beaver), ownership 
initials and age spots show through slightly, otherwise fine and good reference. Est. 100+  .............................................. PHOTO ..... 

570 O 4a: -full to large even margins, somewhat untidy but scarce RED target, tear LL and bottom, appears fine. Est. 50+  ........... PHOTO ..... 

571 O 4c: RED on SOFT RIBBED PAPER, full to large margins, neat grid, crease and slight colour loss, otherwise fine, with 2007 Greene 
cert (which does not mention the faults).  ................................................................................................................... PHOTO 400 

572 O 4c: -close to large margins, with light 4-RING-5 cancel, crease ending in slight tear at top, still an attractive stamp and good paper 
reference.  ............................................................................................................................................................. PHOTO 400 

573 O 4d: ORANGE RED on THIN PAPER, large to huge even margins just showing part of next stamp at left, light mostly beaver free 
target cancel, with very light hint of foxing at bottom, almost unnoticeable and still very fine, with 2001 Sismondo cert that does not 
mention the foxing.  ................................................................................................................................................. PHOTO 300 

574 O 4d: -vertical pair, full to large margins all around, fine, with 2011 Greene cert.  ................................................................ PHOTO 350 

575 O 4ii: ORANGE RED, clear to large margins (just into frameline UL) with fine strike of scarce 4-RING-15 (Guelph, RF 8), fine. Est. 75+ 
 ............................................................................................................................................................................ PHOTO 175+ 

576 O 4iii: DEEP RED on HARD RIBBED PAPER, mostly clear to large margins (separated by straight edge bottom and right), SON 4-
RING-21, crease and other small faults, appears fine  ................................................................................................. PHOTO 500 

577 O 4iv: -on THIN OILY PAPER, close (UL) to showing part of next stamp at right, very fine, with 1995 Greene cert.  ................ PHOTO 350 

578 O 4iv: ORANGE RED on THIN OILY PAPER, full to very large margins, showing part of next stamp at right, bold target, tiny toning 
spot LR corner (could be cut away), otherwise very fine.  ............................................................................................. PHOTO 250 

579 O 4xi: SCARLET VERMILION on THIN PAPER, huge UR corner margin copy with target cancel, just into frameline UL, still a 
spectacular stamp and ex Huff. Est. 400+  ................................................................................................................. PHOTO ..... 

580  4var: BROWN RED, strongly showing a MAJOR RE-ENTRY (pos B53, should be listed in U.C.S.), three huge margins showing 
part of next stamp at left, into at right, tied by target to cover from Toronto 8 DEC 1853 to Belleville, next day receiver on reverse, 
fine and scarce Est. 250+  ........................................................................................................................................ PHOTO ..... 

581 F 4: ONEGLIA FORGERY with fake grid, good reference. Est. 125+  ............................................................................... PHOTO ..... 

582 O 5: SIX PENCE: SLATE GRAY, clear of frameline UL, otherwise mostly full even margins, with 4-RING numeral cancel, almost very 
fine, with 2011 Greene cert.  ..................................................................................................................................... PHOTO 1000 

583 O 5: -good margins, barely touching UL, light cancel, slight thin, still attractive.  .................................................................. PHOTO 1000 

584 O 5: -clear margins to just into at lower right, light cancel, light crease, appears fine.  .......................................................... PHOTO 1000 

585 O 5b: GREENISH GRAY, nice shade, large to huge margins all around, very light blue cancel, slight thin, otherwise very fine, with 
1960 Royal cert, which does not mention thin.  ........................................................................................................... PHOTO 1000 

586 P 7: TEN PENCE: TRADE SAMPLE PROOF in PALE ORANGE ROSE on wove paper, small thin, otherwise v.f. Est. 300+  .. PHOTO ..... 

587 O 7: BLUE on THIN CRISP PAPER, full to large margins, thin and crease, lightened pen cancel, appears unused. Est. 250+  . PHOTO ..... 

588 O 7: -with SON target cancel, light crease visible in fluid, clear to just into, otherwise fine  ................................................... PHOTO 1250 

589 O 7a: -on THICK PAPER, good margins to just into UR where it is also thinned.  ............................................................... PHOTO 1500 

590 P 8Pi: HALF PENCE: PLATE PROOF on india on card in ROSE with GREEN BLACK vertical specimen, with extra piece of paper still 
attached to card, still very fine.  ................................................................................................................................. PHOTO 250 

591 O 8: -full to large margins, cleaned to appear unused, no gum, strong wrinkles/creases, still attractive. Est. 100+  .................. PHOTO ..... 

592 P 9P: SEVEN AND A HALF PENCE: PLATE PROOF on india in GREEN, very fine.  ........................................................ PHOTO 300 

593 P 9TC: PLATE PROOF on india in ORANGE YELLOW, very fine. Est. 500+  .................................................................... PHOTO ..... 

594 () 9: GREEN, unused, with large margins at left to just into at bottom, otherwise fine.  ......................................................... PHOTO 2500 

595 O 9: -large to huge margins showing parts of next stamps at left and bottom, with light RIDGETOWN (?) c.d.s., a superb copy, with 
2002 Greene and Sismondo certs.  ........................................................................................................................... PHOTO 4500 

596 O 9: -just touching frameline UR to showing part of next stamp at left, very slight surface rubbing at bottom (see photo), otherwise very 
fine, with 2007 Gratton cert that does not mention the rubbing.  .................................................................................... PHOTO 2250 

597 O 9: -clear at top to large margins, 4-ring cancel, light crease appears fine.  ...................................................................... PHOTO 2250 
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598 O 9: -large margins to just into frameline LL, 4-RING-21 cancel, faulty but still attractive.  .................................................... PHOTO 2250 

599 O 10: SIX PENCE: REDDISH PURPLE on THICK PAPER, with 4-RING-50 cancel, toned, extensively repaired, LL and LR corner 
added, still attractive. Est. 500+  ............................................................................................................................... PHOTO ..... 

600 () 11: PERFORATED PENCE: HALF-PENNY: ROSE, fresh unused, thin and small tear, with 1995 Greene cert. .................. PHOTO 2000 

601 O 11i: LILAC ROSE, light cancel but all-over soiling, perf and other faults, appears vg.  ...................................................... PHOTO 500 

602 O 12: THREE PENCE, RED, with legible SON strike of scarce 4-RING-13 (Galt, RF7), faulty spacefiller, fine. Est. 150+  ........ PHOTO ..... 

603 F (13): SIX PENCE, BROWN VIOLET, fresh stamp, probably unused but with surface scuffs, regummed and FRAUDULENTLY 
PERFORATED, LR corner separated and re-attached, spacefiller, sold as is. Est. 500+  .................................................. PHOTO ..... 

 

FIRST CENTS 
604 () 14-15,17-20: 1 to 17¢ cpl (no 10¢ black brown), with extra 5¢, all mint or unused, some with gum problems/regummed, some 

repairs or faults, still an attractive group. Inspect. (cat as fine, without o.g. premiums) ..................................................................  3700 

605 O 14/20v: 35 values, with nine 1¢, nine 5¢, eight 10¢, five 12 ½¢, two 17¢ and two 2¢ with dash in lower right 2 variety, with shades, 
cancels, perfs, etc, quality mixed, mostly with faults, much appears f-v.f.  ...................................................................................  2335 

606 () 14,15,17,-20: 1¢ to 17¢ cpl (no black brown), unused appearing set, 1¢, 2¢ and 17¢ are lightly used, 5¢ unused and 10¢ and 12½¢ 
regummed, several with faults, appear fine.  ...........................................................................................................................  2110 

607 O 15/20: Three copies each 5, 10, 12 ½ and 17¢, plus two copies 2¢, some faults, mostly f-v.f.  .......................................................  1210 

608  14,15: Seven covers, 1859-67, incl two 1¢ circular rates and five 5¢ Beaver frankings (one is double rate, but faulty), quality varies, 
inspect. Est. 150+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

609  15,17: Three 5¢ covers, 1862-66, plus two 5¢ and one 10¢ front, mostly f-v.f. Est. 75+  ...............................................................  ..... 

610 P 14Pi: ONE CENT: PLATE PROOF on india in ROSE with vertical BLACK specimen, very fine.  ....................................... PHOTO 250 

611 () 14: Two fresh unused 1¢ roses, incl one with jumbo margins right and bottom (pos 100), couple perf faults, otherwise fine.  .............  600 

612 O 14: -with crisp 4-RING-23 (Niagara, RF4), stamp faulty but attractive. Est. 100+  ............................................................. PHOTO ..... 

613 O 14,vars: ONE CENT: 15 copies in a range of shades, papers and perfs, some faults, mostly f-v.f.  ................................................  600 

614  14b: 14b: DEEP ROSE, paying unsealed letter rate, tied by grid to TINY COVER from and to TORONTO 15 AUG 59, one of the 
smallest covers we have seen, trifle toning at perf tips, otherwise fine. Est. 150+  ............................................................ PHOTO ..... 

615 P 15P: FIVE CENT: PLATE PROOF on india in VERMILION, very fine.  ........................................................................... PHOTO 300 

616 P 15P: PLATE PROOF block of 4 in VERMILION on india on card, lower left with minute mark in waterfalls, otherwise v.f. ..... PHOTO 1200+ 

617 P 15TCiii: PLATE PROOF on india on card in BROWN RED with diagonal CARMINE specimen, very fine.  .......................... PHOTO 350 

618 P 15TCiv: PLATE PROOF on india on card in BROWN RED with BLACK specimen, very fine.  ........................................... PHOTO 250 

619  15: Pair 5¢ Beavers tied by blue target to MALDEN ASYLUM cross-border advertising cover from Amherstburg 10 JAN 1868 to 
Cleveland, some age staining and reduced at right, otherwise fine. Est. 100+  ................................................................ PHOTO ..... 

620 P 16Pii var: TEN CENT: PLATE PROOF: in DARK BROWN with diagonal CARMINE specimen, on india on card, from pos. 2, with 3 
dots at top margin above left “X”, (so-called PAWNBROKERS variety), very fine and RARE.  ........................................... PHOTO 600+ 

621 O 16: BLACK BROWN, nice colour, off center and perf missing UR, tied to piece with green Hotel advertising and red PAID strike, a 
nice reference.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 1250 

622 O 17,vars: Ten copies in shades of red lilac, brown, etc, mostly f-v.f.  ............................................................................................  690 

623 O 17ii: -on THICK PAPER, with grid cancel, shallow thin, with 2002 Greene cert.  .............................................................. PHOTO 350 

624 O 17vii: -(PO 2B, dull maroon), perf 11¾, nicely centered and with HORIZONTAL STITCH WATERMARK, very fine, the nicest of 
these we have ever seen, with 1996 Greene cert.  ...................................................................................................... PHOTO 1750+ 

625 P 18Pi: TWELVE AND A HALF CENT: PLATE PROOF on india, left margin copy in GREEN with CARMINE specimen, v.f. ... PHOTO 275 

626 P 18TCvi: PLATE PROOF on india in BLACK with CARMINE type B specimen, very fine. Rare, as only 40 exist. (undervalued in 
U.C.S.) .................................................................................................................................................................. PHOTO 700+ 

627 O 18iv: GREEN, overinked copy strongly showing the MAJOR RE-ENTRY (pos 94), corner crease, clipped perfs, good reference, 
otherwise fine.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 300 

628 P 19P: SEVENTEEN CENT: PLATE PROOF on india on card in BLUE, very fine.  ............................................................ PHOTO 300 

629 P 19Pi: PLATE PROOF on india on card in BLUE with vertical CARMINE specimen, very fine.  ........................................... PHOTO 250 

630 P 19TCii: PLATE PROOF on india in ORANGE, very fine.  ............................................................................................. PHOTO 300 

631 O 19: -from pos. 40, with strong VERTICAL GUIDELINE at right, also showing SHORT TRANSFER at top and lower right, extremely 
fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 300+ 

632 O 19: BLUE, very well centered for this difficult issue, with no perfs touching design, grid cancel and extremely fine.  ............. PHOTO 300+ 

633 P 20TCi: TWO CENT: PLATE PROOF pair in CLARET on india on card, very fine.  ........................................................... PHOTO 550 

634 P 20TCi: PLATE PROOF bottom margin pair in DARK ROSE on india on card, very fine.  .................................................. PHOTO 500 

635 O 20a: DEEP CLARET ROSE, perf 12, with light c.d.s., very fine, with 1994 Greene cert.  .................................................. PHOTO 500 
 

LARGE QUEENS 
636 O 21/30: Selection of over 30 on cards, with shades, perfs, varieties, incl 5¢ perf 12, 15¢ deep violet on thick paper (with Greene cert), 

etc, condition varies. Inspect.  ...............................................................................................................................................  3919+ 

637 () 21-30: ½¢ to 15¢ cpl (two shades ½¢), both 1¢ are used, all others (except one ½¢ and 15¢) regummed/no gum and/or more or 
less faulty, fine appearing set.  ..............................................................................................................................................  3435 

638 O 21/30,etc: Over 40, identified on 102‟s by owner (mostly correctly) re shade, paper, perf, cancel, etc, up to about 3 each, incl cork, 
c.d.s. and 2-ring cancels, early shades, thin papers, etc, quality varies, several with faults, clipped perfs, etc, inspection is a must.  ..  2785 

639 O 21-30: ½¢ to 15¢ cpl incl shades, cancels, papers, varieties, etc, 30 used in all, some faults, much is f-v.f. inspect.  ........................  1290 

640 O 21-30: 17 used copies cpl, incl 1¢ yellow (2), 2¢ green and emerald, 12½¢ (2), and 15¢ gray violet (3) and blue gray (3), a few 
faults, mostly f-v.f.  ..............................................................................................................................................................  920 
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641 O 22a,28a: Two L.Q.‟s showing large parts of the WATERMARK incl 1¢ - WE and 12½c - TH, both with faults but appear fine.  ...........  550 

642  24: TWO CENT: GREEN, o.g., h.r., a few toned perfs, still fine, with 2011 Greene cert.  .................................................. PHOTO 1200 

643 (  24b: -on THIN PAPER, unused, natural inclusion, fine.  ............................................................................................... PHOTO 600 

644  25: THREE CENT: tied by grids to cover from Toronto 18 AP 68 to St Catherines (sic), opening tears at top (tape on back) and age 
spotting, containing a 32 pg MEDICAL PAMPHLET from Dr Hollick & Co‟s regarding disease and treatment of the sexual organs, 
advice re marriage, etc, most interesting. Est. 200+  .................................................................................................... PHOTO ..... 

645 O 26a: FIVE CENT: OLIVE GREEN, PERF 12, corner perf crease LR, otherwise fine.  ....................................................... PHOTO 750 

646  26: -(faulty), tied to registered cover by sunburst rays cancel, from Beaverton, Ont. 9 FE 76 to Port Hope, C.W. with 9 FE receiver 
on reverse, with rare RG-24 REGISTERED MID-R 9 76 R.P.O. cancel on reverse RF 500 RARE, with small repaired tear at top and 
back flap tears, with 1990 Greene cert stating “… genuine but stamp has heavy crease ending in tear”  ............................. PHOTO 225+ 

647 (  27: SIX CENT: DARK BROWN, fresh unused, small corner crease LR, otherwise fine, with 2011 Greene cert.  .................. PHOTO 1200 

648 O 27b: -on BOTHWELL PAPER, tiny cuts in margin top and bottom right, with 2011 Greene cert.  ....................................... PHOTO 1500 

649 O 27b: -showing full A of the WATERMARK, couple small tears at right, appears fine.  ....................................................... PHOTO 1500 

650 O 27ii: BROWN, on SOFT WHITE BLOTTING PAPER, with 2-RING-11 (Fredericton), fresh, almost v.f., 2005 Greene cert.  ... PHOTO 500 

651 O 28b: TWELVE AND A HALF CENT: BLUE, on thin paper with fine strike of scarce 2-RING-3 (Quebec) in RED, perf and other 
faults, appears fine. Est. 100+  ................................................................................................................................. PHOTO ..... 

652  29-30: FIFTEEN CENT: GREY VIOLET, perfs just into, and grey perfs clear, each in block of 4, h.r.‟s, fine.  ..................................  480 

653 O 30c: DEEP VIOLET on THICK PAPER, corner crease and other (mostly perf) faults, appears fine.  .................................. PHOTO 1000 

654 O 30iii: GREY showing the PAWNBROKER variety, tiny tear between perfs at bottom, otherwise very fine  ........................... PHOTO 300 

655 O 33: THREE CENT: BRIGHT RED, on LAID PAPER with EUGENIA / AUGUST straight two line cancel, perfs into design at left and 
bottom, light vertical crease at left, otherwise fine. RARE. Est. 350+  ............................................................................. PHOTO 1000 

 

SMALL QUEENS 
656  34-47: ½ to 50¢ cpl (no 3¢ Montreal), with 3¢ Ottawa vermilion and rose carmine, both Montreal and Ottawa 5, 6 and 10¢, plus two 

copies each 20 and 50¢, mostly o.g. and l.h. to h.r., a few regummed, small faults, etc. Inspect. ...................................................  2835 

657  28/44: 37 mint/unused incl six ½¢, six 1¢, two 2¢, ten 3¢, two 5¢, 6¢ and four 8¢, plus two 1¢ IMPRINT PIECES (pair and block) 
and four L.Q.‟s - two ½¢, 12½¢ and 15¢, some no gum/faulty, etc, most appear f-v.f.  ..................................................................  2640+ 

658  34/47,F1,F2: Ottawa printings cpl (except 2¢ and 10¢ is used), plus 2¢ R.L.S., extra discoloured 3¢, 5¢ R.L.S., mostly more or less 
faulty/no gum/regummed, etc, some with og and appear fresh and fine. Inspect.  ........................................................................  920 

659 O
 

34/47,F2,etc: Collection of mostly used, incl some mint and some on covers as well as postal stationery, with shades, perfs, 
cancels, printing offsets, a few precancels, the odd misperf or variety, etc. Inspect. Est. 400+  ......................................................  ..... 

660 O 34-45: Approx 1700 used, incl ½¢ (13), 1¢ (293), 2¢ (82), 3¢ (1212), 5¢ (69), 6¢ (22), 8¢ (26) and 10¢ (14), some on piece/ 
combinations, collected for shades (several Montreals), multiples and CANCELS incl Flags, Numerals, Pre-cancels, Rollers, 
Duplexes, Coloured, RPO‟s, town names and Corks - numerals, letters, grids, bogey heads, crosses, stars, flowers, leaves, crowns, 
geometrics, etc, plus a few mint/unused (faulty, not counted), condition varies drastically, but many are f-v.f. Inspection is definitely 
worthwhile. Est. 750+  .........................................................................................................................................................  ..... 

661 O 34/47: Over 375 used in stockbook, several are Montreal printings incl perf 11½x12, Widow Weeds, coppers, roses, etc, range of 
cancels, shades, papers, etc, quality varies, inspect.  ..............................................................................................................  2103 

662 O 34/45: Small stockbook with a few hundred virtually all used, up to 10¢, incl cancels, better shades, etc, plus a few better mint. 
Inspect. Est. 250+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

663 O 34/47: Selection of used on pages with larger quantities of 1 to 3¢, with shades, some better cancels, etc. Inspect. Est. 200+  .........  ..... 

664 () 35d/39b: 1¢ to 6¢ PERF 11½x12, mostly selected for centering, 1¢ og but creased, others unused/regummed, cat as fine.  . PHOTO 1600 

665 O 36/40e: 2¢, Montreal 6¢, 10¢ magenta and 10¢ perf 11½x12 pale milky rose, latter is fine others small faults.  ................... PHOTO 460+ 

666 O 30,35/45: 1¢, 2¢, 3¢ and three 10¢ S.Q.‟s, plus 15¢ L.Q., all used with matching SON 7-ring-segmented targets, most appear f-v.f. 
Est. 100+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

667 O 34-47: Collection as received on pages, incl 10¢ Montreal (7, incl pale milky rose lilac), Ottawa (11), large selection of 3¢ from early 
to later shades (over 200), plus a few mailing receipts, etc. Inspect. Est. 250+  ...........................................................................  ..... 

668  20 S.Q. cards/covers, some better incl advertising (some illustrated), two House of Assembly Crowns,1¢ unsealed letter rates, 
cancels incl coloured, fancy cork, two BLYTH town name straight lines, RPO‟s, etc, some in less than ideal condition, most appear 
f-v.f. Inspect. Est. 250+  .......................................................................................................................................................  ..... 

669  Over 250 covers, 1873-1890‟s, incl drop letter and circular rates, registered, fancy corks, coloured cancels, illustrated, D.L.O. 
markings, trans-atlantic rates, etc, quality varies, inspect. Est. 350+  .........................................................................................  ..... 

670  A couple of hundred covers, 1875 to 1890‟s, incl coloured and fancy cork cancels, ill advertising, cross-border and book rates, 
registered, a few Jubilee issue frankings, mourning, RPO, multi-rates, etc, quality varies, inspect. Est. 250+ ..................................  ..... 

671  Thirteen Registered covers, 1871-1896, ten are from Ont., Two from N.B., and one from Que. With various franking combinations, 
cleaner than average, with retail prices totalling $580, some good cancels here. Inspect. Est. 250+  ..............................................  ..... 

672  55 covers, 1870‟s to 90‟s, mostly 1¢ or 3¢ domestic rates, incl shades, cancels, etc, mostly from Ontario towns, mixed quality, much 
is fine or better. Inspect. Est. 200+  .......................................................................................................................................  ..... 

673  34: HALF CENT: Three Plate No 2 (reversed) IMPRINT blocks, two are grey black shade blocks of 8, other is black shade block of 
6, all more or less faulty/separated/supported, etc, appear f-v.f. Est. 50+  ...................................................................................  ..... 

674  34(4),43: Two pairs ½¢ and 6¢, all tied by Berlin 19 OC 94 c.d.s. cancels to 8¢ registered rate advertising cover to USA, various 
transits (incl RPO) and receiver on reverse, slight trimming at left and edge faults, still attractive and unusual. Est. 100+  ..... PHOTO ..... 

675  34: -tied by target to cover to Moncton, paying circular rate, backflap unsealed and with tear, still a very fine cover.  ............ PHOTO 300 

676  35: ONE CENT: tied by cork to 1889 STRATHROY LIST OF VOTERS, 30 pg. booklet with cover, to LONDON, filing hole and 
damage UL, ms. “received and filed...Aug 20 89” on front cover, most interesting. Est. 100+  ........................................................  ..... 

677  35(2),41(2): Pair 1¢ and 3¢, all tied by very fine strikes of UNLISTED FANCY CORK INTAGLIO B or D in surround to registered 
return envelope from Farrellton 20 AP 96 to Montreal, RPO transits (O-235) and Montreal Squared Circle Precursor receiver on 
reverse, scarce. Est. 150+  ....................................................................................................................................... PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

678  36: TWO CENT: -tied by Toronto 17 MR 92 duplex to copiously illustrated TORONTO LITHOGRAPHING CO illustrated advertising 
drop letter, corner tear, vert filing fold and small piece of back missing, still a gorgeous and very fine cover. Est. 150+  ........ PHOTO ..... 

679 O 37,41: THREE CENT: Over 1900 on stockpages, with a few shades, plus a variety of cancels, etc. Inspect. Est. 150+  ....................  ..... 

680  35,37: Two covers with SUNBURST RAY CANCELS: First with three 1¢ (faulty) and G.W.R. EAST 4 JU 79 split ring to Armadale, 
Ont.; the second with two 3¢ and 2¢ R.L.S. from St. Thomas Ont 3 JY 80, registered to Wardsville, Ont., with G.W.R. EXPRESS 
WEST 5 JY on reverse. Both trifle aging Est. 100+  ..................................................................................................... PHOTO ..... 

681  37: -tied by light c.d.s. and docketing to cover from Maidstone 8 JY 77 to Amherstburg, with three clipped $3.00 BOND OR 
DEBENTURE COUPONS affixed UR, and payment notation „Coupons, Gravel Road, 9.00„at left, some opening faults, etc, 
fascinating. Est. 200+  ............................................................................................................................................. PHOTO ..... 

682  37,F1: -pair, plus 2¢ R.L.S., tied to Surrogate Office, Welland P.O. registered advertising cover from Welland Ont., 20 MY 79 to 
Drummondville, Ont. with next day receiver, boxed registered and R.P.O. cancels on reverse, incl contents, minor aging, almost 
very fine. Est. 125+  ................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

683  37,F1: 3¢ and 2¢ R.L.S., tied by Brudenell Ont. 6 OC 81 split ring cancels to cover to Toronto, with nice Brudenell U.C. crown wax 
seal on reverse. A bit of aging, wax seal lightly stains through to the front, back flap tears Est. 150+  ................................. PHOTO ..... 

684  37: -tied by cork cancel to „Noxon Bros. Mfg. Co.‟ illustrated HARVESTING advertising cover with G.W.R. EXPRESS EAST 22 JY 8 
(incomplete year date) c.d.s. to Unionville, Ont., with 24 JY 82 receiver on reverse. A bit of aging, very slightly reduced at right. Est. 
100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

685  37: -cancelled by purple target on illustrated Veterinary Surgeon advertising cover with HORSE HEAD, SHOE and CROP from 
Essex Centre 30 JY 86 (matching coloured cds) to Wheatley, 2 AU receiver on reverse, with original illustrated letterhead 
enclosure, some staining UR and LL, reduced at right, scarce. Est. 100+  ...................................................................... PHOTO ..... 

686  37: -(oxidized and corner tear) tied by Hamilton 17 JUN 87 duplex to illustrated cover showing bird‟s eye view of city on front (black 
ink) and all over ‟HAMILTON MUSICAL FESTIVAL‟ June 21 & 22‟ (orange-brown ink) on reverse showing large orchestra, to 
Ingersoll, Ont., minor opening faults at bottom, light stains, still almost very fine. Est. 200+  .............................................. PHOTO ..... 

687  38: FIVE CENT: Three trans-atlantic rate covers from Windsor, all Montreal 5¢ single frankings, 1881-88, two to England (one perf 
11½x12), other to Scotland, plus another from Leamington16 DE 87 to Scotland, filing folds/faults, appear f-v.f. Est. 150+  .. PHOTO ..... 

688 O 39-40,45: 15 6¢ yellow browns, 12 10¢ dull rose lilacs, and two 10¢ red browns, with shades, cancels, etc, appears mostly f-v.f.  .....  835 

689  39: SIX CENT: pair, tied by G.W.R. EAST 8 MR 72 split ring cancels to cover to IRELAND, no receiving cancel, with Hamilton C.W. 
8 MR transit on reverse. Early date for this stamp, trifle aging and closed file hole. Est. 350+  ........................................... PHOTO ..... 

690  39,F1: 6¢ and 2¢ R.L.S., tied by smudgy cork cancels to registered cover from Cookstown Ont. 19 AU 89 to St. Catharines, Ont. 
with 20 AU receiver and BEETON BRANCH H. & N.W. Ry. 19 AU on reverse. Trifle aging, otherwise very fine. Est. 75+  .... PHOTO ..... 

691 O 40,45,etc: TEN CENT: 12 „changeover‟ shades, all dated 1885-93 with SON cancels, from magenta to salmon pink, some faults, 
mostly f-v.f.   ......................................................................................................................................................................  375 

692 O 40,45vars: Eleven Montreal and thirteen Ottawa shades, all with unlisted but constant dot under N of CENTS plate variety, wide 
range of shades and cancels, good reference/study lot. Est. 200+  ................................................................................ PHOTO ..... 

693 O 40: -magenta, two copies from POS. 89 showing the MAJOR RE-ENTRY at top, couple small perf faults, etc, appear fine.  . PHOTO 600 

694 O 40c,d: Five perf 11½x12 copies in shades of MAGENTA and DULL ROSE LILAC, some perf and other faults, appear fine.  PHOTO 750 

695 O 40d: Three MAGENTA shades, all perf 11½x12 with str line REGISTERED cancel, couple small faults, otherwise fine.  ...... PHOTO 450 

696 O 40e: The PALE MILKY ROSE and PALE PINK shades, both perf 11½x12, each with str line REGISTERED cancel, fine.  .... PHOTO 800 

697 O 40i: -light rose lilac, horizontal STRIP OF 3, Montreal duplex cancels, right stamp creased and rounded corner perf LR, otherwise 
fine. Est. 50+  ......................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

698 O 41vi: The VAMPIRE BITE variety, four dated copies, the first is 8 Oct 92 (stated to be earliest recorded) and very strong, gradually 
weakening, but still clearly visible to last copy dated 24 Mr 95, f-v.f.  .............................................................................. PHOTO 600 

699 O 41vars: Two DOUBLE TRANSFER or SLIP PRINTS, plus four BLURRY PRINTS, neatly displayed on page, Attractive. Est. 125+  ..  ..... 

700  41: THREE CENT: tied by Hamilton 13 JUN 91 duplex to 11
th
 PENINSULAR SAENGERFEST, Hamilton August 1891 multicoloured 

PATRIOTIC illustrated advertising cover showing lyre & crossed flags, to St. Williams, Ont, slightly reduced at right., otherwise very 
fine. A Showpiece. Est. 250+  ................................................................................................................................... PHOTO ..... 

701  41: -tied by Toronto 2 MAY 98 duplex to scarce ill TORONTO SUMMER CARNIVAL advertising cover to New Jersey, 
transits/receivers on reverse, cover and stamp with faults, appears fine. Est. 100+  ......................................................... PHOTO ..... 

702  42: FIVE CENT: tied by Truro 25 JU 94 Squared Circle to Missionary cover to INDIA, forwarded upon arrival, backflap mostly 
missing and small tear at top, otherwise fine and scarce. Est. 125+  .............................................................................. PHOTO ..... 

703  42: -tied by St-Jean-Baptiste-de-Montreal 26 OC 95 c.d.s. to AUSTRIA, Graz 8/11 receiver on reverse, light horiz bend not affecting 
stamp, otherwise fine. Est. 125+  .............................................................................................................................. PHOTO ..... 

704  42: -tied by Montreal 6 JUL 1896 F Flag to return envelope to FRANCE, with Calais 15 Juin transit ON FRONT and next day 
Bordeaux receiver on reverse, backflap mostly missing, otherwise clean and very fine. Est. 125+  .................................... PHOTO ..... 

705  44: EIGHT CENT: tied by grid cancel to registered cover, with boxed REGISTERED OTTAWA 19 AU 96 cancels front and back, to 
Levis, Que. with light 20 AU receiver and light Q-231A QUE. & RICH d. M.C. 20 AU (RF 500*) on reverse, RARE! Trifle aging and 
part of back flap missing. Est. 100+  .......................................................................................................................... PHOTO ..... 

706 O 45,etc: TEN CENT: 10 copies, mostly Ottawa brown reds (one in pair) showing unlisted DOT IN RIGHT „1‟ constant plate variety, 
some perf faults, etc, mostly f-v.f. Est. 175+  ...........................................................................................................................  ..... 

707 O 45: The BRICK BROWN shades, 3 copies each in dull and bright shades, selected copies, many with cds, good reference.  PHOTO 210+ 

708 O 45a: Five carmine rose shades, selected centered copies, very fine.  ............................................................................. PHOTO 350 

709 O 45a: Three carmine rose shades with unbalanced JUMBO MARGINS, two showing part-IMPRINT in right mgn (one showing part-
counter at top as well), other showing unlisted position (?) dot variety in bottom mgn, faults, appear fine. Est. 100+  ............ PHOTO ..... 

710 O 45b: The SALMON PINK shades, three copies each of the two distinct pale salmon and bright salmon shades, selected copies, 
mostly very fine ...................................................................................................................................................... PHOTO 210+ 

711  46i: -slightly (but uniformly) oxidized, giving appearance of deep brownish shade, mathematically centered, l.h. and otherwise 
extremely fine.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 750 

712  47i: FIFTY CENT: MAJOR RE-ENTRY, fresh, gum bend and h.r. otherwise fine.  ........................................................... PHOTO 400 
 



U.C.S. cat. val. 

 
  

PERFINS (see also lot 438) 

713 O 40: 10¢ dull lilac rose,  with DOUBLED AND MISPLACED W. J. G. PERFIN,  inverted at top,  most unusual early shade.  Est. 150+  
 ............................................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

714 O 41: 3¢ vermilion PAIR with W. J. G. PERFIN scarce multiple, perf faults, otherwise fine. Est. 125+  ................................... PHOTO ..... 

715 O 43: 6¢ red brown with DOUBLED AND MISPLACED W.J.G. PERFIN, spectacular. Est. 100+  ......................................... PHOTO ..... 

716 O 45a: 10¢ carmine rose with W.J.G. PERFIN (reversed) and showing constant unlisted c below E of CENTS VARIETY, most 
unusual. Est. 100+  ................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

717 O 45a: 10¢ carmine rose PAIR with W.J.G. PERFIN, scarce multiple, fine. Est. 150+  ......................................................... PHOTO ..... 

718 O 35,36,41-5: 7 Ottawa vals cpl, each with W.J.G. PERFIN in MATCHING ORIENTATION (inverted), a few small faults, mostly fine. 
Est. 200+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

719 O 35/45a: 6 diff Ottawa vals (missing 8¢), each with W.J.G. PERFIN in MATCHING ORIENTATION (reversed), a few small faults, 
mostly fine. Est. 200+  ............................................................................................................................................. PHOTO ..... 

720 O 36,41-43: 4 Ottawa vals (2¢, 3¢, 5¢ and 6¢), each with W.J.G. PERFIN in MATCHING ORIENTATION (vertical upwards), a few 
small faults, mostly fine. Est. 150+  ........................................................................................................................... PHOTO ..... 

721 O 35,41,44,45: 3 Ottawa vals - 1¢, 8¢ and 10¢, each with W.J.G. PERFIN in MATCHING ORIENTATION (vertical, downward), plus 
additional 3¢ with same but also reversed, a few small faults, mostly fine. Est. 150+  ....................................................... PHOTO ..... 

722 O 5 Ottawa vals - 1¢, two 3¢, 6¢ and 8¢, each with W.J.G. PERFIN in diff orientation, a few small faults, mostly fine. Est. 150+ PHOTO ..... 

723 O 83: 10¢ Numeral with S. L A Co PERFIN, scarce. Est. 100+  ........................................................................................ PHOTO ..... 

724 O 86: 2¢ Map with W. J. G. PERFIN, scarce. Est. 100+  .................................................................................................. PHOTO ..... 

725 O 88: 2¢ on 3¢ Numeral Surcharge with W.J.G. PERFIN DOUBLED and in diff orientations (both vertical, one reading up, the other 
down), scarce. Est. 100+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

END OF FIRST SESSION 



 

 

SECOND SESSION – THURSDAY, JUNE 16TH, 2011 
AT 1:00 P.M. SHARP – SALE 470 

JUBILEES U.C.S. cat. val. 
 

726 P 51-65: ½¢ to $5 cpl in PLATE PROOFS, all in colours of issue on card, the 10¢ and $1 just cut into and slightly uneven margins, the 
50¢ and $2 creased, the $3 with close corner, all fresh and otherwise very fine.  ............................................................. PHOTO 5110 

727  50/65: ½¢ to $5, missing 3¢, 50¢, $2 and $4, mostly with faults, many small or minor, appear f-v.f.  ................................... PHOTO 3762 

728  50-60: ½ to 50¢ cpl, all n.h. and fine.  ....................................................................................................................................  1740 

729  50-60: -cpl, all n.h. (except 15¢, slight dist gum/adhesion), fresh and f-v.f.  .................................................................................  1590 

730  50-60: -cpl, 2 copies each ½ to 15¢, 3 copies 8¢, 20¢ with W-E variety, a few wrinkles, many n.h., the odd fault, otherwise f-v.f.  ......  1750+ 

731  50-60: -cpl, the ½ to 2¢ and 5¢ are n.h., others mostly l.h., a few h.r., the 10¢ is a JUMBO, 2¢ corner crease, otherwise f-v.f.  ..........  1002 

732  50-60: -cpl, the 2,3,5 and 20¢ are n.h., others v.l.h. to h.r., a few gum wrinkles, stain, etc, otherwise f-v.f.  .......................... PHOTO 870+ 

733  50/60: ½, 1, 3, 8, 10 and 50¢ singles, plus ½ and 6¢ in blocks of four, condition varies a bit, ½¢ block is n.h., mostly f-v.f.  ...............  1618 

734  50/60: -cpl to 50¢ (no 15¢), hinged, a few with minor adhesions, mostly f-v.f.  .............................................................................  720 

735  50/60: Eight vals incl ½¢, 1¢, 3¢ (single and imprint pair), 10¢, 20¢ and 50¢, couple gum wrinkles/disturbed, appear f-v.f.  ...............  484+ 

736  51/59: Accumulation of 1 to 20¢, mostly 1 to 3¢ vals, mostly n.h., a few faults, mostly f-v.f. Inspect.  ..............................................  2584 

737  52/58: 2¢ block of 4, 5¢ LR margin pair, and 8¢ to 15¢ singles, all n.h., couple gum bends/wrinkles/light creases, 2¢ with perf disk 
on one otherwise f-v.f.  ............................................................................................................................................ PHOTO 776 

738 O 50-60: -cpl, selected for c.d.s. cancels, mostly light strikes, a few faults, appear f-v.f.  ..................................................................  675 

739 O 51-4: Used on stockpage with 1¢ (23), 2¢ (14), 3¢ (58) and 5¢ (4), incl some better cancels, mostly f-v.f. Inspect.  ..........................  406 

740  51: ONE CENT: -tied to 1¢ Numeral postal card (Webb P-17) by Ladner B.C. 19 JY 98 c.d.s. to FRANCE. Scarce Jubilee usage 
from B.C. A bit of toning, tiny card crease above Jubilee, fine. Est. 100+  ....................................................................... PHOTO ..... 

741 P 53: THREE CENT: LARGE DIE PROOF on india in colour of issue DIE SUNK (63x63mm), on india on large card (125x100mm), 
traces of glue on reverse slightly showing through, negligible (see photo) still very fine and RARE. Est. 1000+  .................. PHOTO ..... 

742  53: -tied by Toronto 3 Se 97 B flag cancel to clean MULREADY TYPE illustrated advertising cover to Quebec, very fine, with red 
ownership stamp on reverse. Est. 100+  .................................................................................................................... PHOTO ..... 

743 P 54: FIVE CENT: LARGE DIE PROOF on india in colour of issue DIE SUNK (65x62mm), on india on large card (124x99mm), traces 
of glue on reverse slightly showing through, negligible (see photo) still very fine and RARE. Est. 1000+  ............................ PHOTO ..... 

744  54: -deep colour, fresh top margin pair with full OTTAWA-No-10 imprint, slight stain mostly in margin, scarce, fine. Est. 50+  PHOTO ..... 

745 P 55: SIX CENT: LARGE DIE PROOF on india in colour of issue DIE SUNK (63x62mm), on india on large card (125x99mm), traces 
of glue on reverse slightly showing through, and stain UR, otherwise very fine and RARE. Est. 1000+  .............................. PHOTO ..... 

746  55: -top margin strip of three with full PLATE No. 7 imprint, h.r.‟s and supported, still fine and scarce. Est. 250+  ................ PHOTO ..... 

747 P 56: EIGHT CENT: LARGE DIE PROOF on india in colour of issue DIE SUNK (64x62mm), on india on large card (123x100mm), 
traces of glue on reverse slightly showing through, and stain LR, otherwise very fine, RARE. Est. 1000+  .......................... PHOTO ..... 

748  56: Dark violet, brilliant fresh, exceptionally well centered, n.h. and extremely fine, with 2011 Greene cert.  ........................ PHOTO 540+ 

749 P 57: TEN CENT: LARGE DIE PROOF on india in colour of issue DIE SUNK (64x62mm), on india on large card (124x100mm), 
traces of glue on reverse slightly showing through, still very fine, RARE. Est. 1000+  ....................................................... PHOTO ..... 

750  57: Brown violet, brilliant fresh, exceptionally well centered, n.h. and extremely fine, with 2011 Greene cert. ....................... PHOTO 600+ 

751  57: -fresh, n.h. and very fine.  ................................................................................................................................... PHOTO 600 

752 P 58: FIFTEEN CENT: LARGE DIE PROOF on india in colour of issue DIE SUNK (62x62mm), on india on large card (124x99mm), 
traces of glue on reverse slightly showing through, still very fine, RARE. Est. 1000+  ....................................................... PHOTO ..... 

753  58: Steel blue, top margin PLATE No. 18 block of 10, somewhat disturbed gum, many supports (could use a few more re 
separation at bottom), trifle stain at very left margin and pencil on reverse, despite all that, still a rare and attractive piece, center 
stamps with wonderful centering. Est. 1500+  ............................................................................................................. PHOTO ..... 

754 O 58: - vertical pair with scarce 27 JY 97 RAT PORTAGE ONT, c.d.s., top stamp small faults, appears fine. Est. 50+  ............ PHOTO ..... 

755 P 59P: TWENTY CENT: Vermilion, with unusual hand-stamped SPECIMEN (smaller than the usual ones and the same as those 
sometimes found on Small Queens), shallow hinge thin, two ownership/guarantees, scarce. Est. 125+  ............................. PHOTO ..... 

756  59ii: -margin copy with the W-E VARIETY, rich colour, n.h., light bends still fine.  ............................................................ PHOTO 600 

757 P 60: FIFTY CENT: unused, with SPECIMEN handstamp, fine.  ...................................................................................... PHOTO 300 

758  60: Ultramarine, brilliant fresh, n.h. and very fine, with 2011 Gratton cert.  ...................................................................... PHOTO 1500 

759  60: - a tall JUMBO copy, n.h., tiny black inclusion on reverse, n.h., light bends surface scuffs, otherwise very fine.  ............. PHOTO 300+ 

760 P 61: ONE DOLLAR: LAKE, with SPECIMEN handstamp, regummed, fine.  ..................................................................... PHOTO 400 

761  61: -fresh, re-perforated at bottom, still n.h. and otherwise very fine.  ............................................................................. PHOTO 1200 

762  61: -good colour, l.h., almost very fine.  ...................................................................................................................... PHOTO 600 

763  61: -good colour, h.r. and gum wrinkles, fine.  ............................................................................................................. PHOTO 600 

764  61: -good colour, slight overall toning, h.r., fine.  .......................................................................................................... PHOTO 600 

765  61: -good colour, very well centered, h.r.‟s, almost very fine.  ........................................................................................ PHOTO 600 

766  61: -good colour, l.h., one pulled perf at bottom, otherwise fine.  ................................................................................... PHOTO 600 

767  61: -full colour and fresh, couple gum wrinkles, l.h., fine.  ............................................................................................. PHOTO 600 

768 O 61: -with corner c.d.s. cancels, creases, appears fine.  ................................................................................................. PHOTO 600 

769 O 61: -good colour, with light black corner c.d.s., fine.  .................................................................................................... PHOTO 600 

770 P 62: TWO DOLLAR: Dark purple, SPECIMEN handstamp, regummed and fine.  ............................................................. PHOTO 400 

771  62: -nice colour, very well centered, light gum crease, l.h. and otherwise almost very fine.  ............................................... PHOTO 1200 



U.C.S. cat. val. 

 
  

772  62: -good colour, centered to left, n.h., but glazed gum and trifle gum penetration at some perfs, appears fine.  .................. PHOTO 1200 

773  62: -nice deep colour, h.r. and minor gum wrinkles, still almost very fine.  ....................................................................... PHOTO 1200 

774  62: -good colour, h.r., gum scrape, still fine.  ............................................................................................................... PHOTO 1200 

775 () 62: -good deep colour, regummed, appears n.h., fine.  ................................................................................................. PHOTO 1200 

776 () 62: -well centered, regummed and with gum penetration, sold as unused.  ..................................................................... PHOTO 1200 

777 O 62: -nice deep colour, with black Toronto Canada c.d.s., fine.  ...................................................................................... PHOTO 450 

778 O 62: -with Montreal roller cancel, two backstamps, fine.  ................................................................................................ PHOTO 450 

779 O 62: -with Union Stn Toronto 1 roller, very fine.  ............................................................................................................ PHOTO 750 

780 O 62: -good colour, smudge cancel, fine.  ...................................................................................................................... PHOTO 450 

781  63: THREE DOLLAR: Yellow bistre, brilliant fresh and mathematically centered, h.r.‟s and very light negligible gum bend, extremely 
fine, with harsh 2010 Greene cert stating “OG, genuine, some gum disturbance”. While the stamp has been hinged several times, 
we can see no trace of any gum disturbance.  ............................................................................................................ PHOTO 2000 

782  63: -nice rich colour, h.r.‟s and tiny inclusion at reverse, fine.  ....................................................................................... PHOTO 1200 

783  63: -fresh, h.r. and tiny spot of missing gum, fine.  ....................................................................................................... PHOTO 1200 

784  63: -good colour and well centered, fresh, but gum slightly disturbed and redistributed, appears very fine.  ......................... PHOTO 1200 

785  63: -fresh, light gum wrinkle, l.h., fine.  ....................................................................................................................... PHOTO 1200 

786 O 63: -good colour, with black Toronto Canada c.d.s. cancels, fine.  ................................................................................. PHOTO 750 

787  64: FOUR DOLLAR: Purple, deep colour, fresh, l.h. and fine  ....................................................................................... PHOTO 1200 

788  64: -full og, trifle all-over toning, still fine.  ................................................................................................................... PHOTO 1200 

789 () 64: -good colour, fresh, regummed, appears l.h., almost very fine.  ................................................................................ PHOTO 1200 

790 () 64: -faded, toned and off center, regummed.  ............................................................................................................. PHOTO 1200 

791 O 64: -fresh, with face free black c.d.s. cancels, almost very fine.  .................................................................................... PHOTO 750 

792 O 64: -good colour, with Winnipeg magenta c.d.s., fresh and fine. .................................................................................... PHOTO 750 

793 P 65: FIVE DOLLAR: Olive green, with SPECIMEN handstamp, o.g. and fine.  ................................................................. PHOTO 400 

794  65: -h.r., fine.  ......................................................................................................................................................... PHOTO 1200 

795  65: -good colour, disturbed gum, appears fine.  ........................................................................................................... PHOTO 1200 

796 () 65: -good colour, off center, regummed to appear n.h. (sold as unused), fine.  ................................................................ PHOTO 1200 

797  65: -good colour, almost full o.g., slightly disturbed, h.r.‟s, centered to top, fine.  .............................................................. PHOTO 1200 

798 O 65: -with magenta corner c.d.s. cancels, creased, appears fine.  ................................................................................... PHOTO 750 

799 O 65: -lower right corner margin copy, with Winnipeg magenta c.d.s., fine. ........................................................................ PHOTO 750 
 

LEAFS 
800  66-73: ½ to 10¢ cpl, the 1 and 8¢ are l.h., others all n.h., slight natural gum bend on 10¢, f-v.f.  ........................................ PHOTO 850 

801 P 66: HALF CENT: PLATE PROOF in colour of issue on card, block of four, very fine.  ...................................................... PHOTO 500 

802 P 67-69P: 1¢, 2¢ and 3¢, each in PLATE PROOF PAIR on card in colour of issue, very fine  .............................................. PHOTO 780 

803 P 68-72: PLATE PROOFS in colour of issue on india on card, with 2¢ strip of 3, 3¢ pair, 5¢ strip of 3 and single, plus 6 and 8¢, 
virtually all cut close or into. Inspect.  .....................................................................................................................................  1305 

804 P 68: TWO CENT: PLATE PROOF in colour of issue on card, right margin block of four, very fine.  ..................................... PHOTO 400 

805  68: Purple, brilliant fresh, exceptionally well centered block of four, n.h. and extremely fine.  ............................................. PHOTO 960+ 

806 P 71: SIX CENT: PLATE PROOF block of four in colour of issue on india on card, trifle faults on back of card of bottom two copies, 
not affecting front and otherwise very fine.  ................................................................................................................. PHOTO 700 

807  71: Brown, fresh, exceptionally well centered, l.h. and extremely fine.  ........................................................................... PHOTO 200 

808  72: EIGHT CENT: -tied by grid to registered return envelope from Oromocto, NB 22 MR 98 to Toronto, St John transit and 25 MR 
receiver on reverse horizontal folds, otherwise clean and fine rate cover (stamp in use for under a year). Est. 75+  ............. PHOTO ….. 

 

NUMERALS 
809 O 75/83: Stockbook with 1¢ (104), 2¢ purple (900), red (1300), 5¢ (87), 6¢ (2), 7¢ (22), 8¢ (4) and 10¢ (60), with various cancels incl 

c.d.s., flags, etc, potential for re-entry finds. Inspect.  ...............................................................................................................  1898 

810 O 75/78: Accumulation of over 1125 1¢ to 3¢ values in stockbook, with cancels, shades, RE-ENTRIES, plus a few hundred other 
issues, etc., mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  ...........................................................................................................................  ..... 

811  74: HALF CENT: Black, PLATE No. 1 complete sheet of 100, missing left and right margins, the odd stamp with small faults, 
otherwise n.h. and fine  ........................................................................................................................................................  1000+ 

812  75: ONE CENT: Green, pair (toned perf tips) tied by Toronto 3 JUN 1899 C Flag to multi-coloured PATRIOTIC HEARTS 
ILLUSTRATED private postcard to GERMANY with 14 JUN receiver on front, London transit and further illustration of R & O 
STEAMER SHOOTING RAPIDS in green on reverse, vertical crease, appears fine and RARE. Est. 150+ ......................... PHOTO ..... 

813  75: Two copies, both with light c.d.s., used from ALLAN PARK 19 JA 00 on registered cover to Ambleside, stamped RETURNED 
FOR DEFICIENT POSTAGE and numeral 2, ms „stamps previously used‟ UL and registration number stroked out in same ink, with 
23 JA c.d.s. on reverse and scarce blue DEAD LETTER BRANCH PO DEPT CANADA CHIEF SUPT JAN 24 1900 oval on front, 
cover damage UL, with original contents, RARE. Est. 100+  ......................................................................................... PHOTO ..... 

814  75: -tied by London 14 JA 02 duplexes to multi-coloured CREST BRAND illustrated Food Products advertising Private Post Card 
with all-over PRODUCT LISTING on reverse to Paris, next day receiver on front, clean and very fine. Est. 125+  ................ PHOTO ..... 

815  75: -tied by Niagara Falls, Ont. 18 AU 02 duplex to Niagara Falls illustrated private post card to Amherstburg, Ont. This is the same 
view as shown by Webb Postal Stationery Catalogue pg. 166, view #13. Back is money receipt from Dominion Suspender Co., 
clean and very fine. Est. 125+  .................................................................................................................................. PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

816  75: Pair tied by Windsor duplex to illustrated Morton & Christie HAMMOCK advertising cover to Detroit, 7 JUN 1903 receiver on 
reverse, slight overall toning and opening faults UL, otherwise fine and scarce, ex V. G. Greene. Est. 125+  ....................... PHOTO ..... 

817  76: TWO CENT: Purple, tied by weak Rossland B.C. 24 JA 99 c.d.s. to red „GRAND WINTER CARNIVAL, Rossland, BC‟ 
advertising cover to Toronto. A rare small town B.C. carnival cover, very fine, ex V.G. Greene. Est. 300+  .......................... PHOTO ..... 

818  77: -Carmine, tied by Windsor 7 AU 02 duplex to illustrated Household Supply advertising cover showing early DISHWASHER, etc, 
some minor cover bends, still fine and scarce, ex V. G. Greene. Est. 150+  .................................................................... PHOTO ..... 

819  78: THREE CENT: Carmine, tied by Windsor 14 DE 98 duplex to pristine Girardot & Co, Sandwich, Ont CANADIAN WINES 
illustrated advertising cover to Amherstburg, plus two other diff ones for same co., a slightly larger front and an unused envelope 
with different illustration, scarce. Est. 150+  ................................................................................................................ PHOTO ..... 

820  79: FIVE CENT: Blue on bluish paper, brilliant fresh, n.h. and very fine (almost extremely fine), with 2011 Greene cert.  ...... PHOTO 900 

821  80: SIX CENT: Brown, fresh, h.r., very fine.  ............................................................................................................... PHOTO 300 

822  81: SEVEN CENT: OLIVE YELLOW, brilliant fresh, n.h., very fine.  ............................................................................... PHOTO 750 

823  83: TEN CENT: Brown violet, fresh, n.h. and fine.  ...................................................................................................... PHOTO 600 

824  84: TWENTY CENT: OLIVE GREEN, brilliant fresh, l.h. and a few specks of gum missing, one shorter perf at right (see photo), 
almost very fine, with 2011 Greene cert.  ................................................................................................................... PHOTO 300+ 

825  84: -BLOCK OF FOUR, well-centered, overall gum disturbed/toned and some age-spotting (mostly on reverse), appears fine and a 
scarce multiple. ...................................................................................................................................................... PHOTO 1200 

 

MAPS 
826 O 85,86: 14 mint and 15 used, various shades, plates, etc, several identified by position, variety, etc, quality varies a bit, mostly f-v.f.  ..  443+ 

827  20 diff. „Map Illustrated‟ advertising #8 covers, all from Ontario towns, 1914-70, mostly f-v.f. Retail priced at $260. Inspect. Est. 150+  ..... 

828  85: black, lavender and carmine, tied by Port Cockburn 20 SP 99 c.d.s. to attractive illustrated SUMMIT HOUSE illustrated Hotel 
advertising cover to USA, clean and very fine. Est. 125+  ............................................................................................. PHOTO ..... 

829  85i: black, grey and carmine, upper left AMERICAN BANK NOTE CO OTTAWA inscription block of 18 (3x6), slight separation 
mostly in selvedge, two hinged, otherwise n.h., fine.  ...............................................................................................................  618+ 

830  86: Block of 25, top center stamp torn and re-attached with hinge (not incl in totals), the odd bend/light crease, otherwise n.h., f-v.f.  .  1050 

831  86: 23 mint in UR imprint block of 6 (3x2), two blocks of 4 and block of 9, some l.h. to h.r.‟s, mostly n.h., f-v.f.  ................................  575+ 

832  86: -(slightly oxidized “muddy waters”) tied to 1¢ Jubilee postal card (Webb P-16) by Berlin Ont. 29 DE 98 c.d.s. to BRAZIL, with 26 
Jan receiving c.d.s. on front. Scarce 1898 usage for a Map stamp, slight corner bends and aging, fine. Est. 300+  .............. PHOTO ..... 

 

EDWARDS 
833  85,86,89,91: Four selected centered n.h. stamps incl 2¢ Map in grey and blue shades plus 1¢ and 2¢ Edwards, all n.h. but with 

small adhesions on gum (not hinge marks), cat as n.h., very fine.  .............................................................................................  842 

834 E 89: 1¢ PERKINS BACON PLATE ESSAY in RED on gummed wove paper, h.r. and gum wrinkles, very fine and scarce. 2009 
Greene Certificate Est. 200+  ................................................................................................................................... PHOTO ..... 

835 E 89: PERKINS BACON PLATE ESSAY PAIR in BLACK on gummed wove paper, light h.r., very fine and scarce, with 2009 Greene 
Cert. Est. 350+  ...................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

836  89: -tied by Kamloops, B.C. 17 DE 04 duplex to multicoloured patriotic post card (J.C. Wilson, Montreal inscription at bottom) to 
Savona, B.C., trifle aging, still a lovely western Canada showpiece. Est. 200+  ............................................................... PHOTO ..... 

837  89,91: Two Edward covers to ITALY, one is 1906 5¢ advertising cover missent to USA and eventually returned to Brockville, other 
is 1910 with pair 1¢ and Italian POSTAGE DUE, forwarded to England, both are well-travelled with soiling/bends/faults, etc and 
plenty of receivers/transits attesting to their long journeys. Est. 125+  ............................................................................ PHOTO ..... 

838  90: Six illustrated advertising covers for the MASSEY HARRIS FARM MACHINERY Co, 1907-10, envelopes are the familiar green 
tint, many with enclosures, some faults/toning, etc. Inspect. Est. 75+  ........................................................................................  ..... 

839 () 90iii: 2¢ carmine, bottom margin PLATE 1 OR 2 IMPERFORATE PAIR, with pencilled production marks in top margin, no gum (as 
issued), extremely fine, ex Baillie.  ............................................................................................................................ PHOTO 1100 

840 () 90iii: -as above, LR corner margin pair with large part of dark brown gum and repaired corner LR where original larger multiple was 
affixed in record book, ex Baillie  ............................................................................................................................... PHOTO 800 

841 O 90xxxii: EXPERIMENTAL COIL, vertical strip of 6 with PASTE-UP and Ottawa 14 roller cancel, with light pencil #‟s 3 to 8 and 
Maresch signatures on reverse, fine, from the original find, with 1993 W.H.P. Maresch cert.  ............................................ PHOTO 1400+ 

842  90: 16 illustrated advertising covers, mostly f-v.f. Est. 125+  .....................................................................................................  ..... 

843  90: Six mostly diff FARM EQUIPMENT advertising covers (illustrated front or back), 1907-11, some bends, etc, otherwise f-v.f. Est. 
100+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

844  92iii: 7¢ Straw, top margin PLATE No. 2 block of 10, well centered, 2 right stamps l.h., others n.h., f-v.f. (cat as stamps only)PHOTO 7200+ 

845  95: FIFTY CENT: PURPLE, centered JUMBO huge margins, trifle overall toning, small hinge thin, spectacular appearance. PHOTO 1500 
 

QUEBECS 
846  96-98: ½¢ (344) 1¢ (145) and 2¢ (107) loose stock of mint, n.h. to h.r., many with faults, many f-v.f. Inspect.  .................................  4087 

847  96-103: ½¢ to 20¢ cpl, nice appearing set, selected for centering, a couple with light adhesions, short perfs, 10¢ fine, otherwise 
appears n.h., very fine.  ........................................................................................................................................... PHOTO 1380 

848  96-103: -two cpl sets, (plus an extra three ½ ¢), one each of ½, 5 and 15¢ with small thin, otherwise l.h. and f-v.f.  ..........................  1075 

849  96-103: ½ to 20¢ cpl, the ½¢ l.h. and 5¢ with small gum adhesion, otherwise all n.h. and f-v.f.  ......................................... PHOTO 1010 

850  96-103: -cpl, mostly better than average centering and a fresh looking set, a few slight adhesions, otherwise n.h. to (mostly) l.h., f-
v.f.  ....................................................................................................................................................................... PHOTO 530 

851  96-103: -cpl, l.h. and f-v.f.  ....................................................................................................................................................  530 

852  98: 2¢ tied by Windsor 13 SEP 1908 machine cancel to illustrated CANADIAN EXPRESS MONEY ORDER advertising cover to 
London, 14 SP receiver on back, slight age staining at perfs, otherwise fine. Est. 100+  ................................................... PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

853  99: FIVE CENT: BLUE, brilliant fresh and exceptionally well-centered BLOCK OF FOUR, n.h., very fine.  .......................... PHOTO 1800 

854  101: TEN CENT: Violet, exceptionally centered gem, hinged, extremely fine.  ................................................................. PHOTO 300+ 
 

ADMIRALS 
855  104-22,126a,128a: Specialized BLOCK OF FOUR collection, with 1¢ to $1 cpl, incl shades, 60 blocks, incl #‟s 110-11 (3 blocks 

each), 112-13 (4 blocks each) 119 and 119iv, plus 1 and 2¢ part perf coil blocks, mostly l.h. to h.r. on top stamps and n.h. on 
bottom, clean and f-v.f.  .......................................................................................................................................................  5516 

856  104/117: Over 30 mostly diff BLOCKS OF FOUR, selected for shades/printings/papers, some better incl three 4¢ 5¢ blue, four 7¢ 
yellow, two 7¢ brown, two 8¢, 10¢ blue, etc, all with BOTTOM STAMPS NH (5¢ blue with crystal mount gum glazing), mostly fine  ...  3340+. 

857  104-22: 1¢ to $1 cpl, the 2¢ green, 7¢ yellow, 8¢, 10¢ plum and 20¢ are hinged, others all n.h., f-v.f.  ............................................  946 

858  104/114: Eight margin blocks, with (mostly) partial Plate No. imprints, incl 1¢ green and yellow, 2¢ red and green (2), 5¢ violet 
regular and thin paper, and 7¢ red brown, mostly l.h. to h.r. and f-v.f. Est. 250+  .........................................................................  ..... 

859 O 104/119: Bundle stock with #‟s 104 (600), 105 (600), 106 (6300), 108 (4000) and 119 (100), potential for cancels or re-entries here.   2375 

860  Eight Admiral covers/card, mostly domestic rates with smaller towns incl Fletcher, Leonard, Merlin and Steenburg, also incl 10¢ rate 
to France, RPO‟s, etc, generally f-v.f. Est. 100+  .....................................................................................................................  ..... 

861  104: 1¢ green, COMPLETE SHEET OF 100 with FULL LATHEWORK TYPE B at bottom and CUTTING GUIDE UR, straight edge 
top and left, gum affected by overall adherence and some foxing spots, still a rare sheet and otherwise f-v.f. Est. 1250+  ..... PHOTO ..... 

862  104,106: 1¢ green and 2¢ red, tied by Victoria B.C. 17 JUL 19 slogan cancel to Victoria church colour view postcard to 
MANCHURIA, with receiving c.d.s. on address side. Some age toning and trifle corner bends, still a rare overseas destination! Est. 
250+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

863  104,106, Bahamas E2: Bahamas Special Delivery, tied by Toronto 11 JUN 1918 slogan cancel to cover to NASSAU, BAHAMAS 
with 10 JUL c.d.s. receiver on reverse. What few of these exist usually do NOT have the Bahamas tied by the Canadian postmark, 
making this cover especially desirable. Light LR corner crease, otherwise a clean cover. Est. 350+  .................................. PHOTO ..... 

864  104c: block of four with nice PRE PRINTING PAPER CREASE, top pair h.r.‟s, bottom pair n.h., attractive. Est. 150+  ......... PHOTO ..... 

865  106: 2¢ carmine, tied by grid bar and NOOTKA B.C. 15 JUL 12 split ring cancels to U.S.A. train view postcard to RUSSIA, with 
receiving c.d.s. on address side. A Scarce Vancouver Is. cancel, almost very fine. (RF „D‟ open 1909-1955) Est. 150+  ....... PHOTO ..... 

866  106,108: 2¢ carmine and 3¢ brown, tied by Rossland, B.C. 17 JAN 19 duplex to Rossland advertising cover to FINLAND, returned 
unclaimed, with censor labels at each end. Letter enclosure from a lawyer about proceeds from a deceased person‟s estate. Slight 
aging and small top edge tear, still a wonderful cover. Est. 300+  .................................................................................. PHOTO ..... 

867  106: -tied to view side of view post card by Victoria, B.C. 29 MR 21 c.d.s. to BRAZIL, then remailed back to Victoria with two Brazil 
#221, tied by Brazil c.d.s. dated 16 ABR 1921. Slight aging, still very unusual and almost very fine. Est. 150+  ................... PHOTO ..... 

868  107: 2¢ yellow green, wet printing, brilliant fresh, mathematically centered JUMBO, n.h. and superb. Est. 200+  ................. PHOTO ..... 

869  109: 3¢ carmine, bottom margin PLATE A125 LATHEWORK TYPE D strip of 10, most stamps with some supports, the odd slight 
hinge gum thin, still attractive and f-v.f.  ..................................................................................................................... PHOTO 550 

870  109c: -the scarce DIE II, fresh, well centered, n.h., very fine.  ....................................................................................... PHOTO 180 

871  111: FIVE CENT: Blue, brilliant fresh, n.h. and very fine, with 2011 Greene cert.  ............................................................ PHOTO 900 

872  111: -(str. edge at right), tied by Montreal 30 JUL 14 slogan cancel to Montreal advertising cover to GERMANY, with light purple 
straight line „Non-transmissible‟ and pencil „Returned to sender Feb. 26 1915‟. W.W.I declared AUG 4, 1914, making this an Admiral 
cover rarity! Slight aging, otherwise very fine. Est. 350+  .............................................................................................. PHOTO ..... 

873  112,iii: -violet (wet) block of four, UR stamp with RETOUCHED VERTICAL LINE IN UR SPANDREL, variety is very fine.  ... PHOTO 160+ 

874  112iii: -grey violet (wet) right margin block of 8, each stamp with RETOUCHED VERTICAL LINE IN UPPER RIGHT SPANDREL, 
LR stamp light mark on gum, otherwise fresh, n.h., fine.  .............................................................................................. PHOTO 560 

875  113b: SEVEN CENT: STRAW, block of four, top stamps l.h., bottom stamps n.h., fine.  ................................................... PHOTO 720 

876  114,v: -red brown, fresh block of 4, all but UL stamp with diagonal line in n of cents VARIETIES, bottom stamps n.h., fine. PHOTO 162+ 

877  116,a: TEN CENT: PLUM and REDDISH PURPLE shades, each in BLOCK OF FOUR, both with bottom stamps n.h., fine.  ............  1620 

878  116: Plum, block of four, top stamps l.h., bottom stamps n.h., f-v.f.  ............................................................................... PHOTO 720 

879  116: -top margin (Plate No. 1) 2, (PO) 934Q block of four, feather tear in margin only, short gummed at top, no gum in margin and a 
bit of the top two stamps, otherwise stamps n.h. and f-v.f.  ........................................................................................... PHOTO 960+ 

880  118a: -yellow brown, fresh and exceptionally well-centered, n.h., extremely fine.  ............................................................ PHOTO 210+ 

881  118a: -fresh and well-centered BLOCK OF FOUR, bottom stamps n.h., very fine.  .......................................................... PHOTO 560 

882  119: TWENTY CENT: Olive green, brilliant fresh, very well centered, n.h. and extremely fine. .......................................... PHOTO 450+ 

883  119: -as above, brilliant fresh, exceptionally well centered, l.h. and superb.  ................................................................... PHOTO 150+ 

884 O 119: -lightly used, dry printing, bottom margin copy with full LATHEWORK D, tiny shallow thin, otherwise very fine.  ........... PHOTO 350 

885  119,MR3: 20¢ and 2¢ War Tax, tied by Riviere Du Loup Centre, P.Q. 29 NO 26 c.d.s. cancels to view side of postcard to Samlitas, 
GABON (Africa), War Tax stamp with purple ink mark (not tied), but tied by c.d.s. A rare destination. Est. 250+  ................ PHOTO ..... 

886  119b,c,d: Three shades, each in BLOCK OF FOUR, incl OLIVE GREEN (dry), SAGE GREEN (wet) and DARK OLIVE GREEN 
(wet), all with bottom stamps n.h., fine.  ..................................................................................................................... PHOTO 1560+ 

887  119c: Dark olive green, top margin (Plate No.) A4 block of four, h.r. on front of selvedge as well as back of selvedge and top 
stamps, bottom stamps n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................. PHOTO 360+ 

888  120a: FIFTY CENT: Black (wet), centered JUMBO, h.r., very fine.  ................................................................................ PHOTO 450 

889  122: ONE DOLLAR: Orange, dry printing, fresh, n.h. and very fine.  .............................................................................. PHOTO 450 

890  122: -fresh UL corner margin BLOCK OF FOUR, bottom stamps n.h., fine.  .................................................................... PHOTO 420+ 

891  122: -straight edge at top, single franking, tied by Kitchener, Ont. DE 9 27 c.d.s. to a bulk mail receipt. Nice clean receipt, no faults 
which is rare for these.  ............................................................................................................................................ PHOTO 550 

 

ADMIRAL COILS 

892  106x: 2¢ red, EXPERIMENTAL COIL STRIP OF 4 with TYPE A backstamp over paste-up, n.h., very fine.  ........................ PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

893  123-34: Perf 8 horiz and vert, plus perf 12, twelve coil pairs cpl, #134 is a paste-up pair, f-v.f.  ......................................................  629 

894  126c: 1¢ yellow, bottom margin PART PERF BLOCK OF FOUR WITH LATHEWORK TYPE B, top pair l.h. and tiny bit of missing 
gum from hinge removal, otherwise n.h. and very fine.  ................................................................................................ PHOTO 1500 

895  128ai: 2¢ green, bottom margin PART PERF BLOCK OF FOUR with LATHEWORK TYPE D, top pair l.h., otherwise n.h. and very 
fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 1250 

896  130a: 3¢ carmine, die I, wet printing, BLOCK OF FOUR, IMPERF HORIZONTALLY, top pair l.h., bottom pair n.h., v.f.  ...... PHOTO 1200 

897  131iv: 1¢ green EXPERIMENTAL TORONTO COIL PAIR, l.h. at top, bottom stamp n.h., very fine.  .................................. PHOTO 150 

898  136-8: 1 to 3¢ IMPERFORATE PAIRS, n.h. and very fine.  .......................................................................................... PHOTO 500 

899  136-8: -cpl in IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR, n.h. and very fine.  ......................................................................... PHOTO 1000 

900  136-8: -as above, 2¢ trifle gum dist, otherwise bottom pairs n.h., very fine.  ................................................................................  455 

901  138: 3¢ carmine Plate T-7-OTTAWA -No-A 128 944 BH strip of 4 with LATHEWORK D very fine.  .................................... PHOTO 300 

902 O 138i: -left margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with PYRAMID GUIDE ARROW, light SON 14 DE „24 c.d.s., light diagonal 
crease, RARE USED. Est. 150+  .............................................................................................................................. PHOTO ..... 

 

1927 CONFEDERATION TO MODERN 
903  141-5: 1927 Anniversary of Confederation issue cpl on TWO FDC‟s, both with matching 29 June 27 Diamond Jubilee slogan 

cancels, unaddressed and very fine. (U.C.S. for cpl issue on ONE FDC - $500) .............................................................. PHOTO ..... 

904  141b: 1¢ Macdonald, horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, n.h. and very fine.  ................................................ PHOTO 240 

905  149-61: SCROLL ISSUE: 1¢ to $1 cpl, plus both coil singles, fresh, some n.h., mostly l.h., f-v.f. ....................................... PHOTO 586 

906  149-59: 1¢ to $1 cpl, the 10¢ with gum bend, otherwise n.h. and f-v.f.  ........................................................................... PHOTO 819 

907  149-59,162-77,etc: -cpl, plus Arch issue cpl (with extra dies, etc), the 12¢ Arch dist gum, otherwise f-v.f.  ......................................  946 

908  149-59: -cpl, a few (incl $1) with slight foxing, otherwise l.h. and f-v.f.  .......................................................................................  546 

909  149-59: Scroll issue cpl in blocks of four, the 1 and 8¢ with h.r. top pair, 50¢ with one stamp gum bends, two $1 with black 
adhesions, otherwise n.h. and f-v.f.  .......................................................................................................................... PHOTO 3014 

910  149b,156a: 1¢ orange, and 12¢ grey, both in IMPERFORATE PAIRS, the former with right margin, both n.h. and very fine.  PHOTO 562 

911  150b,153b: 2¢ green and 5¢ violet, both in IMPERFORATE PAIRS, the latter a LL corner margin pair, slight wrinkles in margin, far 
away from stamps, both n.h. and very fine.  ................................................................................................................ PHOTO 375 

912  155b: 10¢ green, block of four IMPERFORATE VERTICALLY, n.h. and very fine  .......................................................... PHOTO 750 

913  155c,156c: 10 and 12¢ vertical pairs, IMPERFORATE HORIZONTALLY, both n.h. and very fine.  .................................... PHOTO 750 

914  158-9: 50¢ Bluenose and $1 Parliament, l.h. and f-v.f.  ............................................................................................................  450 

915  158: 50¢ Bluenose, UR PLATE No. A3 block of 6, tiny hg. supports in margins only and bend UL margin, stamps n.h., f-v.f.  PHOTO 2000+ 

916  159: $1 Parliament, n.h., a hint of discoloration at a few right perfs, still almost very fine.  ................................................. PHOTO 375 

917  159: -fresh and exceptionally well-centred BLOCK OF FOUR, bottom stamps n.h., extremely fine. .................................... PHOTO 2700 

918 () 159a: -right margin IMPERFORATE PAIR, no gum, very fine.  ..................................................................................... PHOTO 900 

919  159c: -UL margin vertical pair, IMPERFORATE HORIZONTALLY, top stamp and margin l.h., bottom stamp n.h., very fine. . PHOTO 900 

920  160i: 1¢ COIL PASTE-UP strip of 4, n.h., very fine.  .................................................................................................... PHOTO 540 

921  162-77: ARCH ISSUE: 1¢ to $1 cpl, the 8¢ with trace of adhesions and 12¢ gum wrinkle, otherwise n.h. and f-v.f.  ............. PHOTO 577 

922  162-77,163b,165a,166b: -cpl in BLOCKS OF FOUR, plus extra dies, etc, a few low vals with top stamps hinged, mostly n.h., f-v.f., 
the $1 with Plate No. 1 in right margin (cat as normal)  ................................................................................................. PHOTO 2451+ 

923  166b: 2¢ dark brown, die I, cpl LL Plate 5 sheet of 50, with light side Plate No. as well, n.h. and very fine.  .....................................  1600+ 

924  169: 5¢ dull violet, rotary press, complete LL PLATE No. 2 sheet of 100, n.h. and very fine.  ........................................................  1550 

925  176: 50¢ Grand Pre, left margin PLATE No. 1 block of four, hinged, trifle gum penetration at top, otherwise almost very fine. PHOTO 1000 

926  177: $1 Cavell, fresh, n.h. and very fine, with 2011 Gratton cert.  .................................................................................. PHOTO 600 

927  177: -LR corner margin block of four, UL stamp and margin hinged, otherwise n.h. and fine.  ............................................ PHOTO 825 

928  180,i: 2¢ green coil, 762 copies, in large multiples, incl 25 line pairs, clean, n.h. and f-v.f.  ............................................................  4834 

929  190a: 10¢ Cartier, IMPERFORATE PAIR, fresh, n.h. and very fine. Rare, only 150 pairs recorded.  .................................. PHOTO 1300 

930  192i: OTTAWA CONFERENCE: 3¢ with BROKEN E variety, in pos. 2 of bottom margin block of 6, n.h. and very fine.  ...................  248 

931  196c: MEDALLION: 2¢ black brown IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ............................................................. PHOTO 700 

932  198-9,C3: 4 and 5¢, plus airmail, tied by Hamilton, Ont. 7 FEB 34 slogan cancel to make up 15¢ airmail rate to cover to COSTA 
RICA, with 11 Feb receiver on reverse. Some light creases, but a rare early airmail rate cover to scarce overseas destination, fine. 
Est. 100+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

933  205-7: 1 to 3¢, each in coil roll of 25, n.h. and f-v.f.  .................................................................................................................  1306 

934  208iv: 3¢ blue Cartier, two WIDE GUTTER STRIPS OF FOUR in block of 8, UL stamp gum bend, otherwise n.h. and v.f.  ... PHOTO 1250 

935 P 211-12,214: SILVER JUBILEE: 1, 2 and 5¢, each in PLATE PROOF block of four on card and very fine.  ......................... PHOTO 900 

936 P 211-12,214: -as above, in vertical pairs, very fine.  ...................................................................................................... PHOTO 450 

937  215,C5: 10¢ green (3) and 6¢ airmail, tied by Hamilton 10 AP 37 c.d.s. to registered air mail cover to TURKS ISLANDS, B.W.I., No 
receiver but with New York and Miami transits on reverse. Slight age toning, back surface scrape. Over payment of 1¢, but scarce 
destination, almost very fine. Est. 100+  ..................................................................................................................... PHOTO ..... 

938  217-27: 1935 MAPLE LEAF ISSUE: 1¢ to $1 cpl in blocks of four, two top 13¢ l.h., otherwise all n.h., f-v.f.  ....................... PHOTO 616 

939  221a: 5¢ blue, left margin horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, with very light bends, still n.h. and very fine  ....... PHOTO 450 

940  221a: -horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, fresh, n.h. and very fine.  ............................................................ PHOTO 450 

941  227: $1 Champlain, block of four, fresh, n.h. and very fine.  ......................................................................................... PHOTO 600 

942  227: -UR corner margin block of 8, fresh, very well centered, n.h. and very fine.  .........................................................................  1200 



U.C.S. cat. val. 

 
  

943  238: 1¢ green coil, 1774 copies in 4 rolls of 381 and more each, n.h. and f-v.f.  ...........................................................................  4435 

944  241b: 10¢ dark carmine, IMPERFORATE PAIR, n.h., light gum wrinkle, otherwise very fine.  ........................................... PHOTO 625 

945  246: 1¢ Royal Visit, Plate Block collection with many better on stockpages, incl Plate s 3-4 and4-3 in matched sets, the odd small 
fault, mostly f-v.f.  ................................................................................................................................................................  651+ 

946  248: 3¢ Royal Visit, Plate Block collection, with many better incl matched sets of Plate #‟s 1-1, 1-3, 2-1, 4-3, plus Plate 3-3 (UL, UR, 
LR), 5-4 (UL, UR), etc, f-v.f.  .................................................................................................................................................  1049+ 

947  249-62: WAR ISSUE: 1¢ to $1 cpl in well centered blocks of four, the 50¢ Destroyer a LL Plate No. 1 block, all n.h. and very fine.  ...  1350 

948  249-62: -cpl in blocks of four, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................................... PHOTO 643 

949  250/262: Two high-value War Issue franked registered mailbag tags for payroll at pulp mill at Woodfibre, B.C., from Vancouver, B.C. 
8 MR 44 with lovely bold blackout c.d.s. cancels, one with $2.92 postage, the other with $1.27 postage, the lesser value tag marked 
„Chinese‟. Consecutive registration numbers. Rare. Est. 300+  ...................................................................................... PHOTO ..... 

950  251b: 3¢ dark carmine, IMPERFORATE PAIR, gum has been altered at top to appear n.h., otherwise very fine.  ................ PHOTO 400 

951  252: 3¢ rose violet Plate Block collection, mostly in matched sets, with many better incl Plates 6 (UL, LR), 17 (UL), plus matched 
sets of Plate #‟s 7, 10-12, 18 (LL is cracked Plate and n.h.), 23-34, etc, f-v.f.  .............................................................................  1250 

952  254: 4¢ carmine, left margin block of 12 (3x4) with dramatic INK SMEAR, n.h. and very fine. Est. 150+  ............................ PHOTO ..... 

953  254c: -IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ....................................................................................................... PHOTO 600 

954  257,260,262: 10¢, 20¢ and $1 in 3-stamp $1.30 total franking from Hamilton 12 OC 44 to Scotland, paying the PROPER FOUR 
TIMES 30¢ AIRMAIL PLUS 10¢ REGISTRATION, censor tape at left, couple corner bends and cover repaired at top BEFORE 
SENDING, rare rate cover with $1 Destroyer. Est. 250+  .............................................................................................. PHOTO ..... 

955  262: -pair, tied to airmail greeting size cover by Niagara Falls Ont. 15 NO 43 duplex to INDIA Censor label at one end with PASSED 
DHC/44 and receiver on reverse. . Rare double rate $2 franking, some aging, edge wear and perf toning. Est. 250+  .......... PHOTO ..... 

956  263-5: 1 to 3¢ perf 8 coils, each in COMPLETE COIL ROLL OF 500, n.h. and f-v.f.  ....................................................................  2500 

957  265/467: Seven diff COMPLETE COIL ROLLS OF 500, with #‟s 265, 295, 296, 345, 407, 466 and 467, will have jumps, etc, n.h. 
and f-v.f.  ...........................................................................................................................................................................  6500 

958  268-73: PEACE ISSUE: 8¢ to $1 cpl in LL corner Plate 1 blocks of 4 (50¢ is UL), bottom stamps n.h., the odd bend, still f-v.f.  .........  281 

959  316: 20¢ Forestry, 203 Plate 2 matched sets and 394 Plate blocks of 4, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $965) ....................................  15075 

960  341p var: 5¢ Wilding tagged W2aC, one wide 8.5mm bar running down center over “CANAD” of Canada. Only 60 mint and 5 used 
copies known., n.h., almost very fine. (Del Peters - $300) ............................................................................................. PHOTO ..... 

961  362: 20¢ Paper Industry, 163 Plate 4 matched sets, n.h. and f-v.f. (Face val - $521) ....................................................................  7824 

962  405q: 5¢ blue Miniature pane of 20, tagged, 100 copies, n.h. and f-v.f.  ......................................................................................  5500 

963  405q: 5¢ Miniature pane of 20, tagged, 100 copies, n.h., f-v.f.  ..................................................................................................  5500 

964  406-9: Cameo Coils, with 2¢ (424 in mostly cpl roll with header), 3¢ (123 in cpl roll), 4¢ (125 in cpl roll) and 5¢ (112 in cpl roll), 
centering from typical to very fine, all n.h.  ..............................................................................................................................  3178+ 

965  415: 15¢ Canada Goose, four sets of Plate 1 and Plate 2 complete in matched sets of sheets of 50, all signed by Designer Angus 
Shortt, n.h., mostly f-v.f. (Face Value - $240) ..........................................................................................................................  4080+ 

966  454/550: CENTENNIALS 1¢ to $1 vals, Stock of over 3600 mint incl 461pi, 465Biv, tagging, Plates, coils, booklets, etc., plus many 
precancels, mostly n.h., f-v.f. (Approx Cat. $5000) ...................................................................................................................  ..... 

967  457b: 4¢ Seaway, 66 miniature panes of 25, n.h., f-v.f.  ...........................................................................................................  2145 

968  458b: 5¢ Fishing Village, 500 miniature panes of 20, n.h., mostly f-v.f. (Face Value - $500) ..........................................................  20000 

969  458bp: -tagged, 139 panes of 20, n.h., mostly f-v.f.  .................................................................................................................  10425 

970  459ii: 6¢ orange Transportation, FLUORESCENT INK, 74 copies in singles, 11 blocks of 4 and 2 corner blocks of 4, 8 are straight 
edges, otherwise n.h., f-v.f.  .................................................................................................................................................  3750 

971  459p: -perf 10, tagged, W2B, DF, stock of over 55000 mint, mostly in bundles of 100, with singles, blocks of 4, 10, corner blocks, 
etc., usual toning due to storage mostly on top of bundles only, otherwise n.h., mostly f-v.f. (Face Value - $3300+) .........................  ..... 

972  459biv: -HIBRITE, 100 copies in singles and 9 blocks of 4, 37 are straight edges, otherwise n.h., f-v.f.  ..........................................  3500 

973  460ii: 6¢ black Die I, HIBRITE, white DEX, 99 copies in 51 singles incl 4 straight edge, 8 blocks of 4 and one matched set of corner 
blocks, n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................................................  2020 

974  460cp: 6¢ black, perf 12½x12 die II, WCB, DEX, MISPERFED block of 4, n.h., interesting. Est. 100+  ............................... PHOTO ..... 

975  461-465B,etc: Massive stock of thousands of mint singles, blocks, plate blocks, large multiples, etc., some storage faults and 
toning, otherwise mostly n.h., f-v.f. Huge catalogue value. Inspect. (Face Value - $7307+) ...........................................................  ..... 

976  461ii/465Bii: HIBRITES 8¢ to $1, no 15¢, stock of 360 in singles and blocks and 18 blank corner blocks of 4, mostly n.h., f-v.f.  ........  15227 

977  462piv: 10¢ Jack Pine, LF, PVA, W2B, 78 packs with a single, block of 4 and matched set of blank corner blocks of 4, 416 half 
sheets of 25, and 26 complete sheets of 50, all n.h., f-v.f. (Face Value - $1333) ..........................................................................  101075 

978  463ii: 15¢ Bylot Island, HIBRITE, DEX, 66 packets of one single, one block of 4 and a matched set of blank corner blocks of 4, n.h, 
f-v.f. (Face Value - $1082) ....................................................................................................................................................  33000 

979  464p: 464p: -DF, DEX, W2B, 700 corner blocks of 4, some toning, otherwise mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $560) ........................  8400 

980  464pi: 20¢ Ferry, PVA, 844 blocks of 4, 299 strips of 5, 100 matched sets of blank Plate blocks, plus others, couple lightly toned 
otherwise n.h., f-v.f. (Face Value - $1299) ..............................................................................................................................  15790 

981  464pi: 20¢ Ferry, PVA, 200 matched sets of blank Plate blocks, couple lightly toned otherwise n.h., f-v.f. (Face val - $640) ..............  12000 

982  465pi: 25¢ slate green Solemn Land, W2B, HIBRITE, DEX, matched set of blank corner blocks of 4, light bend in one otherwise 
n.h., f-v.f.  ..........................................................................................................................................................................  1000 

983  465Aiv: 50¢ brown orange Summer‟s Stores, 50 matched sets of Plate 2 blocks of 4, n.h., f-v.f. (Face Value - $400) .......................  1500 

984  466-8: 3 to 5¢ coils cpl, each in two COMPLETE ROLLS OF 500 with jump strips as well as start and end strips, n.h. and f-v.f.  .......  9500+ 

985  466: 3¢ dull purple COMPLETE COIL ROLL OF 500, n.h., f-v.f. (no premiums)  ..........................................................................  2500+ 

986  468Ac: 6¢ orange, IMPERFORATE STRIP OF THREE with perforations at bottom of last stamp only, n.h. v.f. (cat as pair).  PHOTO 400+ 

987  468Ac: 6¢ orange coil IMPERFORATE STRIP OF 4, n.h. and very fine.  ........................................................................ PHOTO 800 



U.C.S. cat. val. 

 
  

988  478,478i: 5¢ Jays, 35 complete folded sheets of 50, each showing PINE CONE SEED variety, n.h., very fine.  ...............................  2919 

989  486: 1968 15¢ Armistice, 223 matched sets, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $535) .........................................................................  12265 

990  508-511b,etc: 1970 Expo, stock/accumulation of hundreds of single, identical pairs and strips of 3, blocks in all possible 
combinations, Plate blocks, tagged, etc., mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $1353) .........................................................................  19194 

991  519-528,522i,522ii,522iv,523ii,525i,525ii: 1970 Christmas 5 and 6¢ sheets of 100, tagged and untagged, with Kiss in snowman and 
dot between M and A varieties, 5 sets, n.h., f-v.f.  ....................................................................................................................  3335+ 

992 O 522i,ii,525i,ii: -blocks mint, used, both regular and tagged, mint n.h., all very fine, 11 sets.  ...........................................................  9460 

993 O 522i,ii,525i,ii: center blocks of four with First Day Cancels, with and without tagging, 25 sets, f-v.f. ................................................  9500 

994 O 522i,ii,525i,ii: -as above, f-v.f.  ..............................................................................................................................................  9500 

995  522i,522ii,525i,525ii: 1970 Christmas center blocks of 4, each on different unaddressed FDC, 10 sets, f-v.f.  ..................................  4000+ 

996 O 522i: 5¢ center block, 189 copies all with First Day Cancels, f-v.f.  .............................................................................................  7560 

997  535a: 6¢ Maple Leaves in spring, IMPERFORATE PAIR, n.h. and extremely fine.  .......................................................... PHOTO 1200 

998  544etc: 8¢ slate Library of Parliament, stock of over 62000 mint mostly bundled in hundreds, with blocks of 4 and 12, with tagging, 
papers, gums, etc., some toning due to storage, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $4990) ..............................................................  ..... 

999  544piii var: 8¢ slate Parliament buildings, 9 sets, singles, blocks and matched set of corner blocks of 4, TAG ERROR W2aR and 
W2aL, n.h., f-v.f. (Peters - $13230) ........................................................................................................................................  ..... 

1000  572ii: 8¢ Pacific Coast Indians, cpl sheet of 50 with the MISSING BIRD ON TOTEM variety (bird fully missing, as per third photo in 
2011 U.C.S., pg 182), sheet has been folded once, still n.h. and very fine  .................................................................................  225 

1001  586/93A: Selection of Caricature issues on cards, with many better varieties, incl IMPERF COIL STRIPS OF 4, perforation shifts, 
tagging shifts and errors, etc, all priced for retail sale. Inspect. (Retail total = $3800+) ..................................................................  ..... 

1002  587var: Complete sheet of 100 with SHIFTED VERTICAL PERFORATIONS (going through the C of Canada), one tiny nick in 
margin, otherwise n.h. and very fine. Est. 750+  ......................................................................................................................  ..... 

1003  587var: -top margin block of 20 with interesting paper fold/crease, resulting in some MIRROR IMAGE DOUBLE PRINTING as well 
as some INK SMEARS, attractive. Est. 250+  ............................................................................................................. PHOTO ..... 

1004  587var: 2¢ green Laurier, LR corner margin block of four with DRAMATIC MISPERF, n.h. and very fine. Est. 150+  ............ PHOTO ..... 

1005  587var: -matched set of 4 corner blocks of 4, each UNDERINKED (partial albino ?), tiny tear in one margin only, negligible, still n.h. 
and very fine. Est. 75+  ........................................................................................................................................................  ..... 

1006  587T1: - UNTAGGED, in matched set of blank corner blocks, n.h. and very fine.  ........................................................................  1200+ 

1007  589var: 4¢ black Mackenzie King BLOCK OF 36 with (almost) CENTER BAR TAGGING, fresh, one stamp tiny fault, otherwise n.h. 
and very fine, RARE. Est. 75+  .............................................................................................................................................  ..... 

1008  590var: 5¢ violet Bennett, bottom margin block of four with DRAMATIC MISPERF, n.h. and very fine. Est. 150+ ................ PHOTO ..... 

1009  591var: 6¢ red Pearson, left margin block of 10 with DRAMATIC MISPERF, n.h. and very fine. Est. 250+  ......................... PHOTO ..... 

1010  591a: -PRINTED ON THE GUMMED SIDE, n.h. and very fine.  .................................................................................... PHOTO 250 

1011  591vi: -bottom margin block of four with IMPERF BOTTOM HALF OF STAMPS AND MARGIN, n.h. and very fine.  ........... PHOTO 800 

1012  593var: 8¢ ultra, block of four with DRAMATIC MISPERF, n.h. and very fine.  ................................................................ PHOTO 150+ 

1013  593T1: -left margin UNTAGGED block of 10 (2x5), n.h. and very fine. .......................................................................................  500 

1014  593xiii: -bottom margin block of four IMPERF BOTTOM HALF OF STAMPS AND MARGIN, a rare block and seldom seen, n.h. and 
very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 800 

1015  597aiii: 25¢ Polar Bear showing SIAMESE TWINS in 8 singles and blocks of 4 and 61 Plate blocks of 4, n.h., very fine.  .................  3450 

1016  597aiii: -as above, 10 Plate 3 matched sets, n.h., very fine.  .....................................................................................................  2000 

1017  598etc: 1972 50¢ Seashore, perf 12.5x12, 3400 Plate 1 or blank corner blocks of 4, type I and II, n.h., mostly v.f. (Face val - $6800)  ..... 

1018 O 599,600,726: $1 Vancouver and $1 Fundy, 5000 used copies each in bundles, mostly f-v.f.  ........................................................  6250 

1019 O 601,1376: 1000 copies $2 Quebec, and 2000 copies $2 Truro, all in bundles, mostly f-v.f.  ...........................................................  6200 

1020  604a: 8¢ ultramarine coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ............................................................................. PHOTO 200 

1021  604iii, 806a: 8¢ blue Queen Elizabeth II on HIBRITE paper and 17¢ green Parliament buildings, both in IMPERFORATE pairs, n.h., 
very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 450 

1022  604iii: 8¢ blue IMPERFORATE PAIR on HIBRITE PAPER, n.h. and very fine.  ............................................................... PHOTO 250 

1023  605var: 10¢ dark carmine coil strip of 9, with DOUBLED PERFORATIONS between eight stamps, n.h. and very fine. Est. 250+ PHOTO ..... 

1024  614a: 15¢ R.C.M.P. Musical Ride, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................ PHOTO 750 

1025  704i: (25¢) Elizabeth with MISSING SILVER, small surface fault and dist gum, otherwise very fine.  .................................. PHOTO 1500 

1026  716c: 14¢ WHITE QUEEN, with tagging and RED COLOUR OMITTED, in upper right margin block of 4, minute finger print in 
selvedge still n.h., very fine.  ..................................................................................................................................... PHOTO 9000 

1027  716c var: 14¢ Red & Black Queen, Moncton Red Queen Error, UNTAGGED, LL corner margin block of 4, from transitional sheet 
with weak Red printing (photocopy enclosed), upper left stamp has trace of perf disk adhesion otherwise n.h., very fine. UNIQUE. 
Est. 500+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1028  726var: $1 Fundy, right margin vertical strip of 4, showing MISPERFED to right, n.h., interesting. Est. 150+  ...................... PHOTO ..... 

1029  726var: -as above in left margin block of 9 showing LOW SLANTING INSCRIPTION, n.h., interesting. Est. 150+  ............... PHOTO ..... 

1030  726var: -right margin copy with DRAMATIC PRINT SHIFT showing coloured picture shifted to right, black inscriptions are in proper 
positions, n.h. and very fine. Scarce. Est. 125+  .......................................................................................................... PHOTO ..... 

1031  726var: -pair with SHIFTED INSCRIPTIONS, n.h. and very fine. Est. 400+  .................................................................... PHOTO ..... 

1032  726var: -right margin copy with BLACK INSCRIPTIONS PARTIALLY OMITTED and no tagging, n.h., very fine Est. 250+  .. PHOTO ..... 

1033  726b: -left margin copy with BLACK INSCRIPTIONS OMITTED, n.h. and very fine.  ....................................................... PHOTO 1000 

1034  726ii: -LL corner margin block of 8, the bottom row of 4 showing light INSCRIPTION DOUBLED or KISS PRINT in margin, n.h. and 
very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 1400 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1035  727var: $2 Kluane, with SHIFTED INSCRIPTIONS, n.h. and very fine. Est. 250+  ........................................................... PHOTO ..... 

1036  727var: right margin pair with SHIFTED SILVER INSCRIPTIONS, the $2 only shows on left stamp, n.h., v.f. Est. 500+  ....... PHOTO ..... 

1037  727a: -with SILVER INSCRIPTIONS OMITTED, but showing full embossing, n.h. and very fine.  ...................................... PHOTO 500 

1038  727a: -with SILVER INSCRIPTIONS OMITTED, n.h., fine.  .......................................................................................... PHOTO 500 

1039  791iv var: 30¢ Queen Elizabeth II horizontal block of 20 showing partial to almost completely MISSING BLACK INSCRIPTION on 
one stamp, n.h., very fine. Interesting. Est. 250+  ........................................................................................................ PHOTO ..... 

1040  806a: 17¢ green Parliament coil, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................. PHOTO 200 

1041  817-18i: 17¢ Canadian Authors in se-tenant pair with light BLUE DOUBLE PRINTED, n.h., very fine.  .............................. PHOTO 500+ 

1042  878var: 17¢ Mandora, top margin IMPERFORATE PAIR with BROWN AND MOST OF MAGENTA MISSING, very light bend, 
otherwise n.h. and very fine.  .................................................................................................................................... PHOTO 1500 

1043  878i: (17¢) Mandora, MISSING INSCRIPTIONS, PRINTED ON GUMMED SIDE and untagged, n.h. and very fine.  ............ PHOTO 2000 

1044  878i: -as above, with usual slight negligible bend/wrinkle and tiny marks on reverse, otherwise n.h. and very fine.  .............. PHOTO 2000 

1045  917var: 1¢ Decoy, left margin vertical pair with DRAMATIC MISPERF, n.h. and very fine. Est. 100+ Est. 100+  .................. PHOTO ..... 

1046  929i: 48¢ Cradle, matched set of corner blocks with BROWN BACKGROUND COLOUR, n.h. and very fine, with 2001 Greene cert 
for the 4 blocks.  ..................................................................................................................................................... PHOTO 1000 

1047  934var: $1 Glacier Park with SHIFTED INSCRIPTIONS, showing $1 in left margin as well as at right of stamp, n.h. and very fine. 
Est. 125+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1048  934a: ($1) Glacier, with INSCRIPTIONS OMITTED, n.h., off center (as they all come), very fine for this.  ........................... PHOTO 1250 

1049  951a: 32¢ brown coil IMPERFORATE STRIP OF 13 with perforations at left of first stamp and right of last stamp, as large an imperf 
multiple as they come, n.h. and very fine.  .................................................................................................................. PHOTO 1350+ 

1050  952a: 34¢ brown Parliament coil, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................. PHOTO 200 

1051  953a: 36¢ red Parliament coil, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ...................................................................... PHOTO 375 

1052  1131var: 42¢ Bobsleigh, part sheet of 30 with DRAMATIC PERFORATION SHIFT, n.h. and very fine. Est. 750+  ............... PHOTO ..... 

1053  1136aii: 39¢ Elizabeth, horizontal pair, IMPERFORATE BETWEEN, n.h. and very fine.  .................................................. PHOTO 500 

1054  1155iii: 1¢ Flying squirrel, LR corner margin IMPERF PAIR, fresh, negligible light bends in margin only, still n.h. and v.f.  .... PHOTO 1000 

1055  1164e var: 38¢ Elizabeth, vertical strip of three, the bottom stamp COMPLETELY IMPERF, n.h. and very fine. Est. 150+  ... PHOTO ..... 

1056  1165c: 38¢ Parliament, PRINTED ON THE GUMMED SIDE, n.h. and very fine.  ............................................................. PHOTO 125 

1057  1166ii: 39¢ Flag, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine.  ...................................................................... PHOTO 1400 

1058  1167ai: 39¢ Elizabeth, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine.  .............................................................. PHOTO 1400 

1059  1172h: 45¢ Pronghorn, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................................ PHOTO 1200 

1060  Mammals issue inscription blocks incl #1174i LL, 1174a matched set, 1175a UR (blank), 1176a UL and UR, n.h., v.f.  ....................  1100 

1061  1179d: 78¢ Beluga whale, top margin vertical IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................. PHOTO 1200 

1062 O 1180ci: 80¢ perf 14.4x13.8 with MISSING BLUE AND VIOLET BACKGROUND, very fine, with 2006 Greene cert.  ............ PHOTO 2000 

1063  1181var: $1 Runnymede Library, with entire DESIGN SHIFTED TO RIGHT 44 copies, n.h., very fine. Est. 350+  ............................  ..... 

1064  1181var: -vertical strip of 4, MISPERFED, appears SHIFTED to right, n.h., interesting. (Darnell 1274a $600+) .................... PHOTO ..... 

1065  1181var: -as above in upper left margin block of 10 showing BLOB REPELLEX variety, n.h., interesting Est. 150+  ............. PHOTO ..... 

1066  1190b: (BK123var) 40¢ Flag, complete booklet with IMPERFORATE PANE, n.h. and very fine.  ....................................... PHOTO 2000 

1067  1194d,v: 37¢ blue Parliament coil, IMPERFORATE PAIR on creamy paper and also on MF paper, both n.h. and very fine.  . PHOTO 450 

1068  1194d: -IMPERFORATE STRIP OF FOUR, n.h., very fine.  .......................................................................................... PHOTO 450 

1069  1194Ae: 38¢ dark green Parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ........................................................ PHOTO 500 

1070  1194Bf: 39¢ violet Parliament coil, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................ PHOTO 250 

1071  1194Bf: -strip of 8, with TOP FIVE STAMPS IMPERFORATE, folded between sixth and seventh stamps, imperfs are n.h. and very 
fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 500+ 

1072  1194Cg: 40¢ blue grey Parliament coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .......................................................... PHOTO 375 

1073  1292b: 39¢ Folklore, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, very slight gum bends, still n.h. and very fine.  .......................... PHOTO 2500 

1074  1356i: 42¢ Flag, IMPERFORATE PAIR, large margins, pen writing in top margin (printers markings?), otherwise n.h., v.f.  .. PHOTO 1000 

1075  1357i: 42¢ Elizabeth, vertical IMPERFORATE STRIP OF THREE, bends affecting top stamp and 2 staple holes affect bottom 
stamps, otherwise n.h. and very fine.  ........................................................................................................................ PHOTO 1000+ 

1076  1359var: 43¢ Flag over Field, block of six with DRAMATIC PERF SHIFT, n.h. and very fine Est. 150+  ............................. PHOTO ..... 

1077  1359fi var: -block of eight with DRAMATIC PERF SHIFT, not shifted enough to be imperf between, but nice example showing the 
error occurs in degrees, n.h. and very fine. Est. 125+  .................................................................................................. PHOTO ..... 

1078  1359i: -vertical IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ........................................................................................... PHOTO 1000 

1079  1362ii: 45¢ Flag over Building, one horizontal and one vertical IMPERFORATE PAIR, both with margins and both with strong 
wrinkles/creases, otherwise n.h. and very fine.  ........................................................................................................... PHOTO 1500 

1080  1362iii: -IMPERFORATE GUTTER BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine.  .................................................................... PHOTO 5500 

1081 E IMPERFORATE ESSAY PAIR (plus portion of next stamp at left) with 49¢ value and the Bartlett Pear design (used for 86¢ value), 
with tagging, full o.g., negligible light bends, still n.h. and very fine.  ............................................................................... PHOTO 2000 

1082  1373ii: 1995 Ashton-Potter 88¢ Westcot Apricot single IMPERFORATE on Canada Post TEST MAIL envelope (for tagging), (Dec 
94), pencil and ink notations on cover, otherwise fine. RARE. Est. 100+  ........................................................................ PHOTO ..... 

1083 O 1375-6: $1 and $2, each with 1500 used copies, f-v.f.  .............................................................................................................  3075 

1084  1375var: -as above, a top margin copy showing extra inscriptions in margin, n.h., very fine and striking. Est. 350+  ............. PHOTO ..... 

1085  1375var: $1 Court House, with dramatic SHIFTED INSCRIPTIONS showing CANADA $1 at bottom and off center of stamp, n.h. 
and very fine. Est. 250+  .......................................................................................................................................... PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1086  1375c: ($1) Court House, perf 13.3x13, top margin copy with DARK BLUE INSCRIPTIONS OMITTED, n.h. and very fine. Rare! 
Only 25 recorded.  .................................................................................................................................................. PHOTO 2000 

1087 O 1376var: -unused, with trace of cancel LR, showing SHIFTED INSCRIPTIONS, with Truro above spire, very fine. Est. 100+  PHOTO ..... 

1088  1394a: 42¢ red Parliament coil, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................... PHOTO 225 

1089  1395a: 43¢ olive green Parliament coil, strip of three, the top two are an IMPERFORATE PAIR, with perforations below bottom 
stamp, n.h. and very fine  ......................................................................................................................................... PHOTO 200+ 

1090  1395iii: -IMPERFORATE PAIR on HB paper, n.h. and very fine.  .................................................................................. PHOTO 250 

1091  1396a: 45¢ blue green Flag, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ........................................................................ PHOTO 200 

1092  1396a: -IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine.  ........................................................................................................... PHOTO 200 

1093  1396iii: -IMPERFORATE PAIR on dull paper, n.h. and very fine.  .................................................................................. PHOTO 250 

1094 P 1442var: CANADA IN SPACE: HOLOGRAM PROOF in uncut BLOCK OF FOUR showing vertical gutter with proper spacing for 
application to the se-tenant stamps, very fine and VERY RARE, only two panes of 60 known to exist in private hands.  ....... PHOTO 2000 

1095  1442a: 42¢ Canadian Space, 500 sheets of 20, many with small varieties, shifts, etc., mostly n.h., very fine. (Face Value - $4200) ...  12500 

1096  1442a: -as above, n.h., mostly f-v.f. (Face Value - $4200) ........................................................................................................  12500+ 

1097  1442b: 42¢ SPACE right margin pair showing MISSING HOLOGRAM and missing tagging, slight gum disturbance otherwise n.h. 
and very fine. 2011 Greene Certificate  ...................................................................................................................... PHOTO 2500 

1098  1442b: -as above in upper left Plate block of 4 showing two MISSING HOLOGRAMS and missing tagging, n.h. and very fine. 2011 
Greene Certificate  .................................................................................................................................................. PHOTO 5000 

1099  1442b: -right margin pair with tagging missing, on local Winnipeg 10 Dec 1992 cover, otherwise very fine. RARE. 2011 Greene 
Certificate Est. 750+  ............................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1100  1442b: -as above in upper right inscription block, small water stain in selvedge otherwise very fine. RARE. 2011 Greene Certificate 
Est. 1500+  ............................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

1101  1452var: 1992 Christmas issue, 42¢ Jouluvana, with accent over O, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine. This 
and the next two lots are the first such blocks we have seen. Unlisted U.C.S. Est. 2000+  ................................................ PHOTO ..... 

1102  1453var: 48¢ La Befana, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine, see above. Unlisted U.C.S. Est. 2000+  ... PHOTO ..... 

1103  1454var: 84¢ Weihnachtsmann, with accent over O, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine, see above. Unlisted 
U.C.S. Est. 2000+  .................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1104  1534ii: 52¢ UNISSUED VALUE in block of four, n.h. and very fine.  ............................................................................... PHOTO 800 

1105  1535ii: 90¢ UNISSUED VALUE, n.h. and very fine.  .................................................................................................... PHOTO 600 

1106  1545var: 88¢ Floraison with SHIFTED GOLD (slightly to left, most noticeable at left blue frameline), n.h., very fine. Est. 50+ PHOTO ..... 

1107  1545a: 88¢ Floraison, bottom margin copy with MISSING GOLD, n.h. and very fine  ....................................................... PHOTO 2000 

1108  1547-1551: 1995 Ashton-Potter (43¢) Louisbourg Fortress singles, each on separate Canada Post TEST MAIL envelope (for 
tagging), (Dec 94), pencil and ink notations on cover, otherwise fine. RARE. Est. 100+  ...............................................................  ..... 

1109 P 1609var: 45¢ Olympic Medallist, Desmarteau, PRODUCTION PROOF single IMPERFORATE and MISSING OLYMPIC SILVER 
RINGS light pencil number on back, n.h., very fine. 2011 Greene Certificate Est. 500+  ................................................... PHOTO ..... 

1110 P 1611var: 45¢ Olympic Medallist, Ouellette, PRODUCTION PROOF single IMPERFORATE and MISSING OLYMPIC SILVER 
RINGS light pencil number on back, n.h., very fine. 2011 Greene Certificate Est. 500+  ................................................... PHOTO ..... 

1111  1683a: 47¢ Elizabeth, IMPERFORATE UR PLATE BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine  ............................................... PHOTO 2000 

1112  1693ii: $5 Moose, pane of four, all stamps with STRONG OFFSET OF MOOSE ON REVERSE, n.h. and very fine.  ........................  800 

1113  1698aii: 46¢ Flag and Iceberg, COMPLETE BOOKLET, the two middle rows are 10 VERTICAL IMPERF PAIRS, light negligible 
stain in right margin, not affecting stamps, otherwise n.h. and very fine  ......................................................................... PHOTO 1500 

1114  1698ii: -partial pane of 10 with five VERTICAL IMPERFORATE PAIRS, n.h. and almost very fine.  ................................... PHOTO 750 

1115  1764b: 45¢ Angel, top margin copy, PERF 13.1x13.6, n.h. and very fine.  ...................................................................... PHOTO 500 

1116  1931i: 48¢ Flag over Canada Post Head Office, strip of three MISSING BLUE COLOUR, still on booklet backing with top tab, n.h. 
and very fine. ......................................................................................................................................................... PHOTO 1500 

1117  1931i: -as above, in strip of four, n.h., very fine.  ......................................................................................................... PHOTO 2000 

1118  1932a: 48¢ Golden Jubilee IMPERFORATE PAIR, slight gum bends/wrinkles, otherwise n.h. and very fine.  ...................... PHOTO 1800 

1119  1933var: 48¢ Year of the Horse, block of six with SCORING IN RED DIAMONDS SHIFTED 3mm TO RIGHT (partially cutting 
stamps), perfs at bottom left and bottom right corners a bit short, otherwise n.h. and very fine. Interesting Est. 250+  ........... PHOTO ….. 

1120 E 1934: $1.25 Year of the Horse souvenir sheet ESSAY with overall quadrille grill and no tagging, n.h. and very fine.  ............ PHOTO 850 

1121 E 1934: -as above, n.h. and very fine.  .......................................................................................................................... PHOTO 850 

1122  2001c: 48¢ National Emblems, LR Inscription IMPERF BLOCK OF FOUR, very light bends in margin, still n.h. and v.f.  ...... PHOTO 4000+ 

1123  2008iv: 49¢ Maple Leaf coil, unsevered IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine.  ...................................... PHOTO 400+ 

1124  2008vars: -in MIS-CUT PAIR and STRIP OF FOUR, n.h. and f-v.f. Est. 150+  ................................................................ PHOTO ….. 

1125  2053vi: 49¢ Maple Leaf, IMPERFORATE PAIR, slight gum bends, otherwise n.h. and very fine.  ...................................... PHOTO 250 

1126  2116i: 50¢ Alberta Centennial, UL Plate block of four, with MISSING ‘S’ DIE CUT ON BACK PAPER, n.h. and very fine.  ... PHOTO 600+ 

1127  2116i: -as above, right half pane of 4, n.h. and very fine.  ............................................................................................. PHOTO 600+ 
 

COMPLETE BOOKLETS 
1128  Accumulation of more modern COMPLETE BOOKLETS from mid 1990‟s up, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $1794) ......................  ..... 

1129  BK3e,BK5d,BK5f: Admiral 1¢ green and five 2¢ carmine booklets, two with rate change overprint on cover, couple with light toning, 
mostly n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................................................  875 

1130  BK3c: COMPLETE BOOKLET (English) with four 1¢ green panes of 6, n.h., light pencil number on front cover, very fine.  ...............  250 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1131  BK25: -both English and French covers, slight bends in covers otherwise n.h., very fine.  .............................................................  525 

1132  BK28c/BK31f: George VI Mufti issue, 17 complete booklets incl English and French, cover colours, etc., some duplication, mostly 
n.h., f-v.f.  ..........................................................................................................................................................................  1180 

1133  BK29c: 1937 2¢ brown (232b), French, type II, 6¢ airmail rate page, n.h., very fine.  ....................................................................  140 

1134  BK32a/BK39a: WAR ISSUE collection of 100, some duplication, incl French, mostly n.h., f-v.f.  ....................................................  3000 

1135  BK40a/BK194: Stock of hundreds of Elizabethan booklets, duplication 6 to 10 each, all catalogued, mostly n.h., f-v.f.  .....................  6019 

1136  BK63b: 1970 OPAL, 2¢ green and 3¢ dull purple with vertical and horizontal perforated gutter, n.h., very fine.  ...............................  300 

1137  BK63b: -as above, n.h., very fine.  .........................................................................................................................................  300 

1138  BK74k,111A: 40 copies 25¢ Caricature booklet with RE-ENTRY in AGE of Postage (cat $1500), plus 25 copies 1989 50¢ Flag 
booklet, perf 12 ½ x 13 (cat $1200), n.h. and f-v.f.  ..................................................................................................................  2700 

1139  BK76: 1976 50¢ Booklet with pane of 10 incl four 10¢ Elizabeth caricatures, 5400 cpl booklets, some with minor varieties, some 
counter booklets, etc, n.h. and f-v.f. (Face val - $2700) ............................................................................................................  ..... 

1140  BK91d: 1986 29¢ Christmas booklet, perf 12½ (1116c), 29 copies, n.h., very fine  .......................................................................  2900 

1141  BK92vars: 6 cpl booklets, each with diff cover design and WHITE UNPRINTED AREA on one or both 5¢ stamps, n.h., v.f. Est. 100+  ..... 

1142  BK111A: 50¢ Flag, COMPLETE BOOKLET, PERF 12 ½ x 13, 379 copies, n.h. and f-v.f. Great lot for online re-seller.  ....................  22740 

1143  BK111A: 20 cpl booklets, n.h. and f-v.f.  .................................................................................................................................  1200 

1144  BK317ii: 51¢ Flag over various scenes, COMPLETE IMPERFORATE BOOKLET, n.h. and very fine. Rare!  ...................... PHOTO 2000 

1145  BK400var: Celebration booklet with BLACK INSCRIPTIONS DOUBLED (all your special days), n.h., very fine. Est. 150+  .. PHOTO ..... 

1146  BK417var: “P” Flags over Mills complete booklet with SHIFTED SERPENTINE CUTS, negligible bending in tab at left, still n.h. and 
very fine. Est. 250+  ................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

1147  BK419var: $1 Giant Helleborine, COMPLETE BOOKLET with BLUE AND YELLOW SHIFTED, which affects Flowers, but is most 
noticeable in three diff colours of “Canada”, n.h. and very fine. Est. 250+  ...................................................................... PHOTO ..... 

 

PRECANCELS AND BACK OF THE BOOK 
1148 O 32 mostly diff BAR type PRECANCELS on S.Q.‟s, incl STYLE A (3), B (3), C (4), D (2), G, I (2), J (7), K (2), M (2), R (2), S (20) and 

T (2), mounted and identified on pages, mostly f-v.f. (Walburn A35-D/T35I - $1733) ....................................................................  ….. 

1149 O Several hundred GENERAL (Style A/Y) and TOWN TYPES (Beamsville to Yorkton) in album, plus several hundred more in 
glassines, on stockpages, etc, incl SQ‟s, multiples, coils, warning strips, on cover, etc, inspection is a must. Est. 250+  ...................  ….. 

1150 O Collection of over 350, from Admirals to Caricature, Town, double prints, inverted, coils, Lathework, varieties, 2¢ Centennial, etc., 
quality a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ..................................................................................................................  ….. 

1151  3-106ID: 2¢ carmine with WINNIPEG MANITOBA precancel DOUBLE INVERTED, in right margin block of 8, mint and n.h. (except 
LR margin copy re-enforced with h.r.), fine.  ...........................................................................................................................  1200 

1152 O Valuable selection incl cpl Airmails, Special Delivery, plus O.H.M.S. and G Officials virtually cpl, better perf O.H.M.S. officials, Dues, 
War Tax, 8¢ Registered, etc, a few used Registered, otherwise all mint, virtually all clean and f-v.f. Inspect. (Owners U.C.S. with 
premiums - $5000+) ............................................................................................................................................................  ….. 

1153  Plate Block collection with Airmails, Special Delivery, Dues and Officials, some better incl CE1-4 in matched sets, E6, and 8, E9 (3), 
etc, mostly n.h. and f-v.f. Inspect.  .........................................................................................................................................  4600 

1154 O Selection of Revenues, Dues, etc, on stockpages. Inspect. Est. 100+  .......................................................................................  ….. 
 

AIRMAILS AND FLIGHTS 
1155 O C1/CE4: Approx 100 AIRMAIL issues incl C1-9 cpl mint and used, perf and overprinted OHMS and G, C1 UR Plate 2 corner margin 

block of 20 with SWOLLEN BREAST variety (trifle gum dist), C2 (Plate No) 1 (reversed) block of four, C# inverted ovpt, Airmail 
Special Delivery multiples, etc, a few faults, mostly clean and f-v.f. Est. 350+  .............................................................................  ..... 

1156  C1-9,CE1-4: Airmails and Airmail Special Deliveries, cpl in blocks of 4, n.h. and f-v.f.  .................................................................  620 

1157 P C1: 1928 5¢ brown PLATE PROOF left margin block of 4, on india paper, very fine.  ....................................................... PHOTO 800 

1158 P C1: -as above, lower right margin block of 4, minute cut in upper right selvedge, still very fine.  ......................................... PHOTO 800 

1159 P C1: -as above, lower left margin block of 4, very fine.  .................................................................................................. PHOTO 800+ 

1160  A couple of hundred AIRMAIL related cards, covers, tags, etc, mostly 1940‟s to 60‟s incl First Flights, illustrated, Foreign 
Destination, etc, inspection worthwhile. Est. 250+  ..................................................................................................................  ..... 

1161  Collection of 155 cacheted FIRST FLIGHT COVERS, 1928-37, all diff flight, leg or envelope type, various frankings, etc, sorted and 
identified by AAMC #‟s 2837/3717, some faults/toning but generally clean and mostly f-v.f. Inspect Est. 750+  ................................  ..... 

1162  C1/5: 30 FIRST FLIGHT COVERS, 1929-36, incl 12 Nova Scotia and 18 Quebec of which 9 are reg‟d to England, 15 are 
Pilot/Postmaster signed, f-v.f. Est. 150+  ................................................................................................................................  ..... 

1163  Approx 40 mostly diff cacheted FIRST DAY COVERS (prepared by Roessler), incl Airmail issues from 1928-32 (mostly C1) and 
regular issues from 1932-38 (incl 202, 203, 204, 211-16 combination), also incl a few other Br Cols Coronation Omnibus issues, 
owners cost/current retail totals $1615, a few with toning/ageing issues, otherwise mostly f-v.f. Est. 400+  .....................................  ..... 

1164  The ROESSLER COVER collection, 1927-35, over 35 more interesting items from/to or prepared by this prolific and industrious 
dealer, all mounted and annotated on pages, incl an eight cover „Where‟s Roessler‟ section, four covers from Victoria-Seattle flights, 
a London to London facsimile, an R-100 cover and commem cover, Roessler envelope types, Special Deliveries, Craig Harbour, 
etc, a few with age stains/toning, otherwise fine. Inspect. Est. 400+  ..........................................................................................  ..... 

1165  USA 1¢ Washington on Niagara Falls view postcard tied by Seattle, Wash. 17 JAN 24 cancel to GERMANY via CHINA, sent by 
seaplane to Victoria, BC as Empress of Australia sailed from Victoria BC 17 Jan 17. With purple boxed ‟SEATTLE VICTORIA 
SEAPLANE MAIL’, and SHANGHAI c.d.s. transit cancel on address side, very minor corner wear. A rarity! Est. 300+  ........ PHOTO ..... 

 

SEMI-OFFICIAL AIRMAILS 
1166 O

 
CL13/30f: Balance of the Semi-Official airmails, mostly Patricias incl mint/unused CL24, 26d, 29a, 29c, 30, 30c (2) and 30f, plus 
used CL26c and two covers - CL13 and CL40, several more or less faulty. Inspect.  ....................................................................  1465 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1167  CL9/46,etc: Balance of  Semi-Official Airmails, 1927-33, 14 covers, all addressed to Roessler incl one with CL9 and CL13 on same 
cover (both stamps faulty), five with Western Canada Airways, a Yukon Airways and three Cherry Red Airlines, plus four 
Cinderellas (two Canadian Airways Ltd, two Maritime & Newfoundland Airways, one with additional Aerial Service Newfoundland 
adhesive), some condition problems/ageing, etc, much is f-v.f. Inspect.  .....................................................................................  595+ 

1168  CL8/52: Nine different Semi-Officials incl #‟s CL8, 10, 40, 41, 44a (the “White Dot” var), 46i (the “Snow on Wings” var), 48, 50, 52. 
CL 10 slight gum bends and disturbed gum. CL44a with tiny foxing spot, otherwise fresh, n.h. and f-v.f. (Catalogued as fine with n.h. 
premiums)  .........................................................................................................................................................................  396 

1169  CL3: LAURENTIDE AIR SERVICE FOURTH ISSUE, (25¢) red, perf 11½, cancelled by Larder Lake 22 JAN 25 c.d.s. and 
additionally tied by oval LARDER LAKE ROUYN FIRST WINTER FLIGHT cachet to back of cover to Montreal, 3¢ carmine Admiral 
and indistinct c.d.s. cancels on front, fine. .................................................................................................................. PHOTO 295 

1170  CL4: LAURENTIDE AIR SERVICE FIFTH ISSUE, (25¢) red rouletted, from booklet pane with top margin, n.h., very fine.  ... PHOTO 300 

1171  CL4: Complete PANE OF 2, n.h. and very fine.  .......................................................................................................... PHOTO 600 

1172  CL4: -top margin copy, still in BOOKLET, stamp with one pulled roulette, otherwise n.h. and very fine.  .........................................  300+ 

1173  CL4: -cancelled by Larder Lake 25 JAN 25 c.d.s. on back of cover to ENGLAND with 1¢ and 3¢ Admiral on front and proper 10 FE 
Liverpool receiver additionally tying 3¢ stamp, scarce. Est. 200+  .................................................................................. PHOTO ..... 

1174  CL4: -tied by boxed TRANS-CANADA FLIGHT VANCOUVER-MONTREAL 1925 handstamp to back of cover to Montreal, postage 
stamp has been removed from front of cover. Est. 100+  .............................................................................................. PHOTO ..... 

1175  CL5b: NORTHERN AIR SERVICE 25¢ BLUE with „blue dot left of monogram‟ VARIETY, LL corner missing, tied to front of OHMS 
cover from Rouyn Lake 14 JUL 25 to Quebec, RARE COMMERCIAL USAGE. Est. 150+  ................................................ PHOTO ..... 

1176 E CL6: JACK V. ELLIOT AIR SERVICE 25¢ UNOFFICIAL BLUE ESSAY, small brown spot on gum, otherwise n.h., v.f.  ...... PHOTO 500+ 

1177  CL6: -(25¢) red on yellow with zig-zag background, tied by Rolling Portage 6 MR 26 c.d.s. and blue same date Kenora RECEIVED 
oval to back of cover with PARTIAL UNOFFICIAL BLUE ESSAY still adhering underneath, (3¢ Admiral on front) to Kitchener, 19 
MR receiver on reverse. Est. 100+  ........................................................................................................................... PHOTO ..... 

1178  CL6a: -horizontal IMPERFORATE CORNER MARGIN PAIR from the UL corner of the sheet, l.h., very fine.  ..................... PHOTO 600 

1179  CL7: JACK V. ELLIOT AIR SERVICE (25¢) red on yellow with swastika background, UR corner margin copy tied by Rolling 
Portage 31 MR 26 c.d.s. to back of cover from Winnipeg previous day to Postmaster at Red Lake, same day receiver additionally 
cancels stamp, filing crease through cover, otherwise fine. Est. 100+  ........................................................................................  ..... 

1180  CL7: -cancelled by Red Lake 5 AP 26 (along with 1¢ and 2¢ Admirals on front) on cover to Montreal, Rolling Portage 7 AP c.d.s. 
cancels on back, fine.  ............................................................................................................................................. PHOTO 200 

1181  CL7: -cancelled by Red Lake 8 AP 26 c.d.s. on back of cover (with 3¢ carmine Admiral) to NJ, Rolling Portage 9 AP c.d.s. on back, 
clean and very fine.  ................................................................................................................................................ PHOTO 200 

1182  CL7: -cancelled by Red Lake 8 AP 26 c.d.s. on back of cover (with 3¢ carmine Admiral) to NJ, Rolling Portage 12 AP c.d.s. on back, 
clean and very fine.  ................................................................................................................................................ PHOTO 200 

1183  CL7: -tied by Toronto 8 AP 26 despatch on back and with two 5¢ blue Admirals and 2¢+1¢ War Tax on front of registered cover to 
Red Lake via Rolling Portage with 12 AP c.d.s. additionally tying all stamps, most attractive. Est. 150+  ............................. PHOTO ..... 

1184 E CL9: ELLIOT-FAIRCHILDS AIR SERVICE (25¢) ESSAY in RED and YELLOW on WHITE PAPER, top margin copy, l.h. and very 
fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 300 

1185 E CL9: ESSAY in BLACK and YELLOW on WHITE PAPER, top margin copy, l.h., very fine.  .............................................. PHOTO 300 

1186  CL9: -(25¢) blue on yellow, tied by Red Lake 15 AP 26 c.d.s. to back of cover from Toronto 5 AP (1¢ green and two 1¢ yellow 
Admirals on front) with Rolling Portage 7 AP c.d.s. on back, semi-official air applied on arrival, fine.  ................................. PHOTO 225 

1187  CL10b: Elliott-Fairchild Air Transport Ltd. (25¢) red with white dot over “O” variety tied by Rouyn AU 12 26 C.D.S. to reverse of pilot 
signed cover with same cancel tying 2¢ green Admiral on address side, very fine.  .......................................................... PHOTO 275 

1188  CL13: PATRICIA AIRWAYS (25¢) green and red on yellow tied by Red Lake 7 JUL 26 c.d.s. and RED LAKE - GOLDFIELDS 
Maple Leaf cachet to back of cover from Toronto 1 Jul (2¢ green Admiral), Sioux Lookout 2 Jul c.d.s. on back, fine.  ........... PHOTO 100 

1189  CL13: -on three Roessler covers, the first two with semi-official on reverse from RED LAKE 22 JUL 26, one with additional US 10¢ 
Airmail cancelled by Air Mail Field Chicago barred cancel, last is RED LAKE 4 MR 27 on front of cover, some faults/aging, 
otherwise fine.  ...................................................................................................................................................................  300 

1190  CL25c: (50¢) Patricia Airways STYLE THREE with type B ovpt in green ascending, tied by Red Lake 1 Jul 27 c.d.s. to back of cover 
with 2¢ green Admiral from Sioux Lookout same day, clean and very fine.  ..................................................................... PHOTO 175 

1191  CL25c: -tied by Sioux Lookout1 31 AU 27 duplex to front of cover with 2¢ postage to Toronto, previous day boxed handstamp on 
reverse, clean and very fine.  .................................................................................................................................... PHOTO 175 

1192  CL26e: -with type C ovpt in green ascending, tied by Jackson Manion 9 MR 28 c.d.s. to back of cover with faulty 2¢ green Admiral 
from Red Lake same day, clean and very fine.  ........................................................................................................... PHOTO 225 

1193  CL29c: (50¢) Patricia Airways STYLE THREE with type A ovpt in red and type D ovpt in black INVERTED, UL corner margin copy, 
stamp hinged and gum dist in selvedge, otherwise fine.  .............................................................................................. PHOTO 225 

1194 () CL30e: (50¢) with overprint type D, IMPERFORATE PAIR with imprints in margins left and right and two diff orientations of 
overprint, fresh, unused and very fine.  ...................................................................................................................... PHOTO 600 

1195  CL40,h: WESTERN CANADA AIRWAYS Eleven Flight covers, May - Jul 1929, each bearing 2¢ postage, mostly with Ft McMurray 
to Aklavik cachet, one with „Plane‟s skis touching sun‟ variety, couple small faults, mostly f-v.f.  ....................................................  480+ 

1196  CL41: WESTERN CANADA AIRWAYS JUBILEE issue tied by 4-line datestamp and RED LAKE 1 JUL 27 c.d.s. to front of 2¢ on 
3¢ stationery envelope along with additional 2¢ Confederation to East Orange, NJ, Rolling Portage same date c.d.s. on reverse, 
additional Maple Leaf cachet on front and signed by pilot, fine Est. 375+  ....................................................................... PHOTO ..... 

1197 P CL42P: 25¢ YUKON AIRWAYS REVERSED DIE PROOF in black on card, very fine.  ..................................................... PHOTO 450 

1198  CL43: PATRICIA AIRWAYS LTD (10¢) green and red, tied by Maple Leaf cachet to cover from Jackson Manion 10 AP 28 to 
Buffalo, Red Lake 14 AP c.d.s. on back, stamps affixed a trifle over edge, still clean and very fine.  ................................... PHOTO 175 

1199  CL43: -not quite tied on front of cover with 5¢ Confederation tied by Clarke City, Que 28 Apr 28 c.d.s., to East Orange, NJ, Sioux 
Lookout and Rolling Portage 12 MY c.d.s. cancels on reverse, fine Est. 175+  ................................................................ PHOTO ..... 

1200  CL47a: COMMERCIAL AIRWAYS (10¢) black VIA AIR with broken C in CIAL variety, tied by USE AIR MAIL blue boxed cachet to 
back of flight cover from Edmonton 20 May to Grand Prairie, scarce.  ............................................................................ PHOTO 200 

1201  CL47a: -as above, tied by slogan to reverse of Roessler cover with 2¢ green Admiral coil from Grand Prairie 31 MY 29, fine. PHOTO 200 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1202  CL49a: (10¢) purple VIA AIR with broken C in CIAL variety, gum bend and light adhesions, still n.h., fine.  ....................... PHOTO 312 

1203  CL49b: -IMPERFORATE UL CORNER MARGIN PAIR h.r.‟s, very fine.  ........................................................................ PHOTO 400 

1204  CL49e: -LL corner margin horizontal PAIR with EXTRA ROW OF DIAGONAL PERFS, n.h., very fine.  ............................. PHOTO 375 

1205  CL49f: -IMPERFORATE LEFT MARGIN SINGLE tied by boxed USE AIR MAIL cachet to Edmonton to Ft McMurray First Flight 
cover (2¢ Arch) 23 JUL 30, clean and very fine.  ......................................................................................................... PHOTO 500 

1206  CL50c: (10¢) orange AIR FEE IMPERFORATE LEFT MARGIN PAIR, n.h., very fine. ..................................................... PHOTO 375 

1207  SPECIAL DELIVERY: E1-11: 1898 to 1946 issues, 11 vals cpl in blocks of 4, E1 with fingerprints and one stamp creased, E4 and 5 
with Plate # 1 in side margin (cat as normal), E8 block with 2 stamps faulty, mostly n.h. and f-v.f.  .................................................  1623 

1208  2¢ green (5), and 3¢ violet U.S.A., tied by ROCK HILL S.C. 10 OCT 34 U.S.A. duplex cancels on special delivery cover to Ottawa. 
Not rated postage due as Special Delivery fee was 20¢ in Canada. Slight aging and some small ink smears, still unusual, almost 
very fine. Est. 150+  ................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

1209  E8: -block of four tied by Winnipeg 24 APR 38 roller cancel to reverse of registered parcel bank mail tag, addressee must have 
been on the parcel. Corner crease on tag, but very rare to find block of four special delivery stamp used on cover. Est. 300+ PHOTO ..... 

 

REGISTERED LETTER STAMPS 
1210  F1,F2b,F3a: 2¢ orange, 5¢ yellow green and 8¢ bright blue, all with o.g. and large h.r., 8¢ (streaky) gum trifle dist and pinhole, 

otherwise fine.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 585 

1211 O F1,b,F2,a,b,F3: 6 diff used R.L.S. incl 2¢ rose carmine and 8¢, quality varies, couple faults, appear f-v.f.  .......................... PHOTO 339 

1212  F1a: TWO CENT: vermilion, fresh, exceptionally well-centered JUMBO, light bend at top, otherwise v.l.h. and extremely fine. Est. 
75+  ...................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1213  F1a: -vermilion, LR corner margin block of 6 (3x2) with almost full IMPRINT at bottom, supported, still attractive. Est. 200+  . PHOTO ..... 

1214  F1b: -light carmine rose, vertical UR corner margin pair showing 2 COUNTER, a few bends and h.r.‟s, bottom stamp n.h. almost 
very fine and still an attractive display piece ............................................................................................................... PHOTO 750+ 

1215  F2: FIVE CENT: Dark green, LL corner margin block of four (now separated into two vert pairs), light stain in LL margin, two right 
stamps showing light traces of gum adhesion, otherwise n.h. and f-v.f  ......................................................................................  800+ 

1216  F2b: Yellow green, vertical strip of 6 with top 4 stamps showing most of full IMPRINT, stamps l.h. or with some partial missing gum, 
still a wonderful attractive multiple, fine.  .................................................................................................................... PHOTO 960+ 

1217  F2b,var: -vertical pair, bottom copy straight edge, top copy with RE-ENTRY (Plate 2, pos. 85), some gum disturbance, still a RARE 
variety. Est. 75+  ..................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1218  F3: EIGHT CENT: Dull blue, fresh with og, some surface adhesions and light bends, centered to left, fine.  ........................ PHOTO 350 

1219 () F3: -blue, brilliant fresh, very well centered, very fine.  ................................................................................................. PHOTO 900 

1220 O F3: dull blue, fresh, tiniest bit of black ink, sold as used, possibly unused, one short perf, otherwise fine.  ........................... PHOTO 225 
 

POSTAGE DUES 
1221  J1a: 1¢ violet on thin paper, right margin PLATE BLOCK OF 6, n.h. and f-v.f.  ............................................................... PHOTO 540 

1222  J6: 1¢ dark violet, COMPLETE PLATE No. 1 (reversed) SHEET OF 100, n.h. and very fine.  .......................................................  4000+ 

1223  J7: 2¢ dark violet, left part sheet of 50 with full margins, and partial (Plate No.) 1 at top, n.h. and very fine,  ....................................  1000+ 

1224  J8: 4¢ dark violet, top margin PLATE No. 1 (reversed, despite cat which states inverted) block of 8, n.h. and f-v.f.  ............. PHOTO 810 

1225  J9: 5¢ dark violet, COMPLETE SHEET OF 100 with (Plate No.) 1 in bottom margin, n.h., very fine and RARE!  .................. PHOTO 8000+ 

1226  J11: 1¢ dark violet, UR Plate No. 1 half sheet of 50, with full margins top, right and bottom, n.h. and very fine.  ...............................  2530 

1227  Approx 100 mostly more modern POSTAGE DUE covers, 1930‟s to 1980‟s, several oversize, a few from USA, various adhesives, 
markings, etc. Inspect. Est. 150+  .........................................................................................................................................  ..... 

1228  WAR TAX: MR1: UR complete PLATE No. A17 sheet of 100, gum affected by all over adhesions, some foxing, a few faults, still 
rare.  .................................................................................................................................................................................  800+ 

1229  MR3: 2+1¢ carmine, tied by Toronto 4 FEB 4 1915 machine cancel to red and black „Trickett‟s Slippers‟ illustrated advertising cover 
to Ottawa. Impressive bold illustration of slippers on the reverse. Clean and very fine. Est. 100+  ...................................... PHOTO ….. 

1230  MR4: 2+1¢ brown, die II, right margin block of four, fresh, n.h. and f-v.f.  ........................................................................ PHOTO 280 
 

OFFICIALS 
1231  4 HOLE PERF O.H.M.S.: O231/86,OC7-9,OE7,OEC1-4: Collection on pages incl #‟s O241,a-5, 249-62 (O259 unused but double 

O.H.M.S. perf, $1 unused), 268-73, OEC1-4, etc, f-v.f., (plus a few mint and used 5 HOLE PERF O.H.M.S., not incl in totals)  ..........  800+ 

1232 O PERFORATED OFFICIALS specialized collection of over 100 5 and 4 holes, neatly identified, incl Admirals, Pictorials, War, Peace, 
Airs and Special Deliveries, mostly f-v.f. Est. 500+  .................................................................................................................  ..... 

1233 O 5 HOLE PERF O.H.M.S.: OA105/246,OAC6: Collection of over 60 diff with many better incl 14 diff Admirals, up to $1, Scroll incl $1, 
Arch incl 50¢, 1939 Royal Visit cpl, etc, plus 5 covers, incl one with pair of 20¢ Arch, mostly f-v.f. Inspect.  .....................................  4123 

1234 O OA150/OA241a,OAC6: A couple of dozen used FIVE-HOLE OHMS (one mint), some better incl OA176, duplication to 5 each (incl 
a couple of used blocks), quality varies. Inspect.  ....................................................................................................................  858 

1235 O O241/OE11: Over 100 mint and used FOUR-HOLE OHMS, mint incl blocks, $1 vals, cpl sets, etc and also incl varieties and O241a, 
OC1, OC6 used on 1939 reg‟d airmail cover, quality varies, especially in mint multiples, otherwise mostly f-v.f.  ..............................  1510+ 

1236 O O223/73,OC1-9,etc: 4 HOLE PERF O.H.M.S. COLLECTION: 50 diff on pages incl #‟s O223-6, 231-9, 246-8, 249-62, 268-73, OC1-
9, OC8 on cover, etc, mostly f-v.f.  ........................................................................................................................................  1117 

1237  O241-5: O241-5: Pictorial issue with 4-HOLE PERF O.H.M.S., fresh, n.h. and very fine.  ................................................. PHOTO 610 

1238  O243,244,257,C08: Four diff 4 HOLE PERF O.H.M.S. (total 87¢), tied by Ottawa, Canada 15 MY 27 43 c.d.s. to mail bag tag air 
mail to „Governor General, Vice Regal Train, Sudbury, Ont.‟. A rare perf O.H.M.S. item. Est. 200+  ................................... PHOTO ..... 

1239  O273: $1 Ferry, UL corner margin block of four with 4-HOLE O.H.M.S., top stamps h.r.‟s, bottom stamps n.h., all very fine.  ............  630 

1240 O OC6 var: 6¢ Monoplane showing MAJOR RE-ENTRY with Ottawa c.d.s. cancel, faulty, appears fine. RARE. Est. 50+  ....... PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1241  OVERPRINTED OFFICIALS: Approx 100 mostly 20
th
 century OFFICIAL covers incl Legislative cancels, OHMS envelopes, OHMS 

perfins, meters, dept cachets, etc, inspection worthwhile. Est. 150+  ..........................................................................................  ..... 

1242 O O1/15A,EO1: Somewhat disorganized collection/accumulation of O.H.M.S. OVPTS, mint incl PLATE BLOCKS (O6a,O7a), cpl set, 
etc, plus a few used, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 250+  .........................................................................................  ..... 

1243  O1-49,CO1-2,EO1-2: O.H.M.S. and G Officials cpl incl Airmails and Special Deliveries, all n.h. and f-v.f.  .......................................  635 

1244  O1,i-4,i: 1 to 4¢ in complete sheets of 100, each with 10 NARROW SPACING STRIPS OF 3, n.h. and f-v.f. Rare.  .........................  2555 

1245  O11: 50¢ O.H.M.S. Oilwell block of six, each stamp very well centered, n.h. and very fine.  ..........................................................  585 

1246  CO1: 7¢ Goose, matched set of Plate No. 1 corner blocks of four, LL blocks with tiny thin in margin only, otherwise n.h. and v.f.  ......  357 

1247  EO1: O.H.M.S. overprinted Special Delivery complete sheet of 50 with Plate No. 1 inscriptions UR and LR, trifle separation, stamps 
all n.h. and very fine.  ..........................................................................................................................................................  1350+ 

1248  EO1: UL and UR Plate No. 1 complete sheets of 10, slight overall toning, otherwise n.h. and v.f.  .................................................  1345 

1249  O18/49,CO2,EO2: G OFFICIAL Plate Block collection, many in matched sets, with some better incl CO2 Pl 1 matched set (n.h.), 
EO2 Pl 1 matched set, etc, mostly n.h. all f-v.f.  ......................................................................................................................  4416 

1250 O Somewhat disorganized collection/accumulation of a couple of hundred G OVPTS, mint incl PLATE BLOCKS, multiples, etc, plus a 
few used, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 150+  ........................................................................................................  ..... 

1251  O25: $1 „G‟ Ferry, UR Plate No. 1 block of four, the LL corner with the tiniest of gum penetration, otherwise n.h. and very fine.  ........  1000 

1252  O27: $1 „G‟ Fish, UL Plate No. 1 block of four, n.h. and very fine.  .............................................................................................  1000 

1253  O32: G $1 Totem, right margin pair, tied by Cardston, Alberta 24 FE 54 duplex to #8 C.O.D. remittance envelope to Edmonton. 
Some aging and light creases, still a rare cover. Est. 250+  .......................................................................................... PHOTO ..... 

1254  O33-7: 1953 Karsh issue, 1 to 5¢ cpl in sheets of 100 each, n.h. and v.f.  ...................................................................................  405+ 

1255  O45ai,ii: 20¢ Paper Industry with G overprint, LR corner margin block of 8, showing 4 HIGH FLYING G‟s at right margin and BLUNT 
G (pos 49) variety, one normal with very light finger print, still n.h., very fine.  .................................................................. PHOTO 410 

1256  OFFICIALLY SEALED: OX1-4: 1879 to 1913 issues cpl, 1879 issue somewhat dist gum, 1902 issue without gum (no crease), 1907 
issue l.h., 1913 issue with small thin, all are well centred and appear very fine to extremely fine.  ...................................... PHOTO 1135 

1257 O OX1: 1879 issue, Usual light vert crease (used to reseal letters and folded over edge), with two partial c.d.s. cancels (front and 
back), one dull perf, otherwise fine.  .......................................................................................................................... PHOTO 100 

1258  OX3: 1907 issue, BLOCK OF FOUR, n.h., right stamps with thin vertical gum skip, otherwise n.h., f-v.f. An attractive block  . PHOTO 1500 

1259  OX4: 1913 issue, very well centered, two light diagonal bends, still n.h. and very fine.  .................................................... PHOTO 600+ 

1260  OX4: Top margin PLATE No. 1 block of six, slightly off center, perf discs cut into top of design, but since they are almost all there, it 
looks imperforate in top margin, h.r. on one piece of selvedge, stamps all n.h., fresh and fine.  ......................................... PHOTO 1260 

1261 O PRISONER OF WAR FREE FRANKS: PWF4: rouletted, 5M-11-14, tied by P.O.W. 31 18 AP 45 c.d.s. to piece with red R.C.A.F. G. 
69 imprint, very fine.  ............................................................................................................................................... PHOTO 500 

1262  PWF6: -rouletted, 5M-3-46, vertical pane of 5, top stamp light crease, middle stamp l.h., otherwise n.h. and very fine.  ........ PHOTO 275 

1263 O PWF6: -rouletted, 5M-3-46, affixed to piece, with SON 22 JAN 46 cancel (earlier than issued - indicia error?), very fine and 
interesting.  ............................................................................................................................................................ PHOTO 600 

1264 O PWF6: -rouletted at top only, 5M-3-46, tied to piece by two violet Ottawa, Canada, No. 40 31 JAN 1947 c.d.s. cancels, v.f.  . PHOTO 600 
 

FEDERAL REVENUES VanDam cat.

1265 O Property as received, with Federal and Provincial collections on pages, plus more on cards, dealer pages, and selection on 
documents, etc, incl some better. Inspect.  .............................................................................................................................  10800+ 

1266 O Stock of mostly Federal issues all identified in dealers counter books, with Bill Stamps, Gas, Electricity and Gas, Weights and 
Measures, Supreme Court, Excise, etc, plus Quebec License, Registration, condition varies, mostly f-v.f. Inspect.  .........................  8730 

1267 O
 

FEDERAL collection of over 275 mint and used with Gas, Electric Light, War Tax, Wine Strips, Excise Tax, Postal Note and Script, 
Unemployment, Electric Light on document, etc., mostly clean and f-v.f. Inspect. ........................................................................  5980+ 

1268 O Balance of the Revenues, mostly FEDERAL ISSUES incl Bill and Excise stamps (latter with several varieties), War Tax, Customs 
Duty, Electric Light, Electricity and Gas, etc, plus a few MANITOBA Search Fee stamps, quality varies. Inspect. Est. 250+  .............  ..... 

1269 O BILL STAMPS: FB1-54: Collection of mostly used on pages, incl used #‟s 1-17, 18-35, 37-54, etc, plus mint #‟s 7a, 36, etc, plus 
some mint third issues incl blocks, etc, quality varies a bit, mostly f-v.f. Inspect.  .........................................................................  4357 

1270 O FB1-54,etc: Collection of almost 100 different incl perfs, papers, etc., mixed mint and used, clean and mostly f-v.f.  ............ PHOTO 2737+ 

1271  FB8: 8¢ blue, 275 copies, many in multiples, n.h., mostly f-v.f.  .................................................................................................  12375 

1272  FB8var: FB8 var: LL block of 28 showing the constant LARGE WHITE DOT under S of STAMP (position 62) and under B of BILL 
(position 85), some separation otherwise n.h., fine. (Cat as normal - $1260+) .............................................................................  ..... 

1273  FB8a: 8¢ blue, with FEATHER IN BUN variety, n.h. and almost very fine.  ..................................................................... PHOTO 1500 

1274 P FB18/36: SECOND BILL ISSUE: 1¢ to $3 cpl in PLATE PROOF PAIRS on india in ORIGINAL COLOURS (no 30¢ red or $1 green 
with red center), 40¢ with stain, others f-v.f. Est. 350+  ................................................................................................ PHOTO ..... 

1275 P FB18: 1¢ PLATE PROOF in colour of issue, cpl sheet of 100, on india on card, showing partial American Bank Note Co. New-York 
imprints, a couple corner bends, still very fine. Est. 350+  .........................................................................................................  ..... 

1276 P FB36: FEDERAL BILL STAMP $3 red with blue center on india on card, left side imprint block of 6, very fine. Est. 150+  .... PHOTO ..... 

1277  FB40b,52a: 3¢ green, right margin IMPERFORATE PAIR, o.g., plus $1 blue and black IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, 
unused, close at right, otherwise f-v.f.  ...................................................................................................................................  420 

1278 P FB49: BILL ISSUE 30¢ blue, PLATE PROOF single in colour of issue, on india on card, very fine Est. 150+  ..................... PHOTO ..... 

1279  FEG4,10: ELECTRICAL LIGHT INSPECTION: $1 vermilion and $3 blue, both with blue control numbers and in Plate No. 1 
COMPLETE SHEETS OF 50, n.h. and f-v.f. ...........................................................................................................................  675 

1280 O FWM1/71: WEIGHT & MEASURES 1876 to 1930 Collection of over 70 mint and mostly used, fairly complete, mostly f-v.f.  .............  2396 

1281 O FSC5/17: SUPREME COURT 1876 to 1915 Stock 46 used, duplication to 21, shades, usual mixed quality, many very fine.  ............  3810 

1282 O FSC1/FSC26a: SUPREME COURT Collection of 26 mostly different incl FSC1-9, FSC11-12, FXC22a, etc., mixed mint and used 
with punch cancels,  ............................................................................................................................................................  2887+ 



VanDam cat. val. 

 
  

1283 O FSC10: SUPREME COURT: 1897 Widow Queen Victoria $5 with red control number, punch cancel, couple nibbed perfs otherwise 
very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 1200 

1284 O FSC10: 1897 Widow Queen Victoria $5 with red control number, punch cancel otherwise very fine.  ................................. PHOTO 1200 

1285 O FSC13-17a: 1915 George V 10¢ to $1 complete incl 10¢ rouletted both purple and blue controls, plus 50¢ dark blue with blue 
control with small fault, usual punch cancels, otherwise f-v.f.  ....................................................................................... PHOTO 3000 

1286 O FSC13: 1915 George V 10¢ blue, perf 12, with blue control, punch cancel otherwise very fine.  ........................................ PHOTO 1000 

1287 O FSC13: -as above, very fine.  ................................................................................................................................... PHOTO 1000 

1288 O FSC14a: -10¢ blue rouletted with purple control number, punch holes, very fine.  ............................................................ PHOTO 650 

1289 O FSC14a: -as above, punch holes, very fine.  ............................................................................................................... PHOTO 650 

1290 O FSC15-16: -25¢ and 50¢, punch cancels otherwise f-v.f.  ............................................................................................. PHOTO 550 

1291 O FSC18: $1 Blue, 752 copies mostly sorted in glassines with 6 shades, plus hundreds of faulty not counted. Inspect.  ......................  6768 

1292 O FSC19: 1935 GEORGE V LAW STAMP $30 on $1 slate with HORIZONTAL BARS, punch hole, fine.  .............................. PHOTO 2000 

1293 O FSC20a: $30 on $1, vertical bars, black overprint, punch cancels, very fine.  .................................................................. PHOTO 1100 

1294 O FSC23: 25¢ on 10¢, silver overprint, fresh used and very fine.  ..................................................................................... PHOTO 500 

1295 O WAR TAX: FWT1/18: Collection of mint and used with many better incl mint #‟s FWT1-5, plus booklet panes incl # FWT7c, 
complete booklets with #‟s FWT8e and 8f, plus better PRECANCELS incl #‟s FWT8b, 11b (2), 12b, 15a, etc, some (incl a few 
precancels) with faults, mostly f-v.f. Inspect.  ..........................................................................................................................  4629 

1296 O EXCISE TAX: FX1/138: Superior collection on pages with many better incl mint #‟s FX27, a, c, g, h, 28 b, c, e, 39, e, 64a, 73-4, 
119a-d, f, 125a-b, 126a, 127, 129, a, etc, plus a few cpl booklets, precancels incl #‟s FX1a, 2b, f, 6a, used incl #‟s 37, 48, 70, 102, 
115, 122, 128, etc, condition varies a bit, mostly clean and f-v.f. Inspect.  ...................................................................................  6259 

1297 P FX2: 1915 ½¢ carmine SPECIMEN left margin block of 4 with worn LATHEWORK D all stamped CANCELLED, n.h., scarce and 
fine. RARE. Est. 250+  ............................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1298 P FX45: $100 LARGE DIE PROOF, die sunk on india (96x88mm) on card (230x152mm) in GREEN with (Die No) XG-434, very fine 
and scarce. Est. 200+  .........................................................................................................................................................  ..... 

1299 O FX51: 5¢ on 2¢ blue, thinned, still a RARE stamp and missing in most collections.  ......................................................... PHOTO 5500 

1300  FX96a: 3¢ blue coil pair, 60 pairs on 60 cheques dates 1947 to „51, mostly f-v.f.  ........................................................................  960+ 

1301  FX125a: 14 cents on $4 green, block of four with DOUBLE OVERPRINT, top stamps with straight edge, h.r. and crease, bottom 
stamps n.h., f-v.f.  ...............................................................................................................................................................  425 

1302 O CONSULAR FEE: FCF2,4,5: 50¢ and $2 on piece with Canadian Embassy Brussels cancel, plus $5 on piece with Canadian 
Immigration cancel, fine. ......................................................................................................................................................  235 

1303 O POSTAL NOTE AND SCRIPT STAMPS: FPS1-58: Collection of virtually all mint, incl mint #‟s FPS1-22, 7a, 23-40, 41-57, and used 
# FPS58, many n.h., all f-v.f. ................................................................................................................................................  1360 

1304 O UNEMPLOYMENT INSURANCE: FU1/105: Collection of mostly mint on pages, with many better incl mint #‟s FU1-4, 10-13, 36-8, 
56, 58-64, 87-95, 96-106, etc, plus used #‟s FU28-38, etc, plus FU14-26 mixed mint and used, f-v.f. Inspect.  ................................  3933 

1305 P FU1/114: Collection of 99 diff SPECIMENS, incl #‟s 1-9, 10-12, 39-55, 56-64, 65-73, a, 74-86, 87-95, and 106-14, mostly n.h. and f-
v.f. A nice group.  ................................................................................................................................................................  2915 

1306 O FU5/104: 17 COMPLETE BOOKLETS, two are 1949, all others diff years 1941/69, most with at least a dozen stamps applied, 
several hundreds in all, most interesting group.  ......................................................................................................................  1201+ 

1307 P FU14-27: 1948 issue, 13 vals cpl with black CANCELLED specimen overprint (plus 72¢ and $1.56 with red ovpt), all fresh, n.h. and 
f-v.f.  ..................................................................................................................................................................... PHOTO 910 

1308  FU24a: $1.04 green with black CANCELLED specimen overprint, and PERFORATED O.H.M.S., n.h. but with partial gum glazing, 
otherwise very fine, with 1994 Greene cert. RARE.  ..................................................................................................... PHOTO 900 

1309  FU97-104: 1968 70¢ to $2.80, 12 sets, 4 with straight edge otherwise n.h., f-v.f.  ........................................................................  2250 
 

PROVINCIAL REVENUES 
1310 O Collection of over 145 mint and mostly used with Alberta, British Columbia, Manitoba, New Brunswick, Nova Scotia, Saskatchewan, 

BCD2a, BCD4, ML39a, etc., mostly f-v.f.  ...............................................................................................................................  2259 

1311 O ALBERTA: AL17/39,AV1/21: Collection of mostly used on pages, with some better incl #‟s AL22a (not quite as deep blue as 75¢, 
but clearly not violet), AL23 on document, AL38, etc, plus AV9-16 mixed mint and used, etc, some duplication, mostly clean and f-
v.f.  ...................................................................................................................................................................................  1744+ 

1312  AL36: $3 red brown Seated Justice issue, n.h. and very fine.  ....................................................................................... PHOTO 750 

1313 O BRITISH COLUMBIA: BCL1/67,BCH1-5,BCP1: Superior collection of mostly used with many better incl used #‟s BCL5a, 6a, 7a, 
22b, 25s, 26a-b, 40a, BCP1, etc, plus some on documents, mostly f-v.f. Inspect.  .......................................................................  2461 

1314  BCL23a: 23¢ green, strip of three, the right is a HORIZONTAL PAIR, IMPERF BETWEEN, n.h. and very fine.  .................. PHOTO 1300 

1315  BCL37b,38a,40b: 1942-8 Eighth series, 10¢ and 30¢ in horizontal pairs IMPERFORATE VERTICALLY, plus $1 in vertical pair 
IMPERFORATE HORIZONTALLY, minor gum bends, adhesions, etc, appears clean and very fine.  .............................................  1100 

1316  BCL41: 1948-57 ninth series, 10¢ grey in 30 cpl sheets of 25, n.h., a couple wrinkles otherwise f-v.f.  ............................................  3750+ 

1317  BCL46-48: 1958 CENTENNIAL 10¢ to 50¢ in cpl sheets of 25, mostly n.h., f-v.f.  ........................................................................  2000+ 

1318  BCL63a: $1 blue, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ........................................................................................ PHOTO 375 

1319  BCL63a: $1 blue, LR corner margin IMPERFORATE PAIR, traces of light all over gum adherence, otherwise n.h .and v.f.  .. PHOTO 300 

1320 O MANITOBA: LAW STAMPS: ML1/113b: Wonderful collection of mostly used with many better incl used #‟s ML1-6, 7a, 8a, 11a, 41-
2, 51, 53, 57-62, 57-62, 69-73, 74c, etc, plus ML51a unused, etc, condition a bit mixed, mostly f-v.f.  .............................................  6705 

1321 O ML14-15,19: Coat Of Arms with C.F. overprints, June 1887 20 and 25¢ red and black with A. Begg signatures, plus October 1877 
25¢ red and black with E.W.R. signature, first two are fine, last is close at bottom and separated by str. edge, still RARE.  ... PHOTO 2250 

1322 O ML23-4: 1881 issue on white paper with violet CF handstamp, former on piece and small stain, otherwise f-v.f.  ................. PHOTO 750 

1323 O VACATION PAY STAMPS:  MV1/7:  Clean selection incl mint #‟s MV1-2, 1a, 3a, 5, 6 (2), 7, plus used MV4, clean mostly n.h., all f-
v.f.  ....................................................................................................................................................................... PHOTO 1680 



VanDam cat. val. 

 
  

1324 O MV8: 50¢ rose red, used and very fine.  ..................................................................................................................... PHOTO 600 

1325 O NEW BRUNSWICK: LAW and PROBATE STAMPS: Collection of mint and used with many better incl used #‟s NBP1-6, 11, a, 12-
13, 19, etc, and mint #‟s NBL18, NBP7, 18, b, 26-7, mostly f-v.f.  ..............................................................................................  2769 

1326  NBV1-8: 1958 Vacation pay issue, 8 vals cpl, n.h. and f-v.f.  .....................................................................................................  459 

1327 () NBT1/14d: TOBACCO STAMPS: Collection on pages with many better incl singles, booklet panes, watermarks, IMPERF 
BETWEEN PAIRS, etc, with #‟s NBT1-4, 6, 11b, 12c, 13b (2), 14b, etc, clean and f-v.f.  ..............................................................  2025 

1328 () NBT5a: 1¢ black on white (value at right), COMPLETE BOOKLET PANE OF 4, no gum as issued, very fine and RARE.  .... PHOTO 1875 

1329 () NBT1a-4a: 1940 issue, with values at left, the 1, 3 and 5¢ in COMPLETE PANES OF 4, each with and without watermark, no gum, 
as issued, f-v.f.  ..................................................................................................................................................................  862 

1330 O NEWFOUNDLAND: NFR3/NFW4: collection of over 40 mint and mostly used incl NFR7-8, NFR11, NFR15, etc, mostly f-v.f.  ..........  1502+ 

1331 O Over 30 mostly diff, incl Inland Revenue, Customs, Money Order, War and National Savings, some better incl mint NFR36a, used 
NFR33, 35, 44, 45, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect.  ....................................................................................................  1814 

1332 O NFR1-9: 1898 Victoria issue, 9 vals cpl, 10¢ small thin, others all f-v.f.  .......................................................................... PHOTO 1750 

1333 O NFR10,A-14,15a: 25¢ to $100 cpl, plus 25¢ with wmk, the $100 is perf 11¾, some faults, mostly f-v.f. ($50 is fault free).  .... PHOTO 1360 

1334 O NFR15: $100 vermilion, with manuscript cancel and nice stacking offset on reverse, fine and unusual.  ............................. PHOTO 350 

1335 O NFR16-22,23a,etc: 1910 George V issue, 5¢ to $20 cpl perf 12, plus 5¢ to $25 cpl perf 11 ½, $5 perf 11x12 and $1 with watermark, 
mostly f-v.f.  ........................................................................................................................................................... PHOTO 1279 

1336  NFR46-52,etc: 1966 Caribou issue, the 5, 10 and 25¢ in bottom margin Plate 2a blocks of 8, the 10 and 25¢ in gutter pairs, and the 
50¢ to $5 in bottom margin Plate 2 or 2a strips of 5, all n.h. and f-v.f.  ........................................................................................  1049 

1337 O NOVA SCOTIA:  NSB1-17,12a,16a:  1868 Bill Stamps,  1¢ to $2 cpl used  (the 1¢ is mint),  plus 20¢ and $1 rough perf,  mostly f-
v.f.  ....................................................................................................................................................................... PHOTO 2910 

1338  NSB17,18a: $2 red and black, perf 12, plus $3 green and black, rough perf 12 ½, fine  .................................................... PHOTO 675 

1339 O NSH1/14: HALIFAX LAW STAMPS: Collection with used #‟s 1-7, 2a-4a, 7a, b, plus mint #‟s 8, 10-14, etc, plus a few duplicates, #3 
on document, etc, mostly f-v.f. Inspect.  .................................................................................................................................  1066 

1340 O NSH4b: 50¢ green, DOUBLE PRINT, with manuscript cancel and indent from document cancel, fine and RARE.  .............. PHOTO 300 

1341 O NSV1-7: 1958 Vacation Pay stamps, 7 vals cpl, all mint (except $1, used), the 25¢ and $5 are n.h., others hinged, all v.f.  ... PHOTO 707 

1342 O NSC13: CAPE BRETON, 1904 50¢ blue, cancelled by embossed seal, otherwise fine.  ................................................... PHOTO 275 

1343  NSC16-25: 1955 issue, 4 vals, cpl, plus both $1 and both $3 overprints, as well as later $1 and $3 vals, # NSC20 with crease, 
otherwise fresh and f-v.f.  ......................................................................................................................................... PHOTO 1433 

1344 O ONTARIO: OL1/OGT9: collection of over 90 mint and mostly used incl Law, Gas Tax, OL31, OL60, OL89, etc, slight duplication in 
shades, perfs, etc., mostly f-v.f.  ............................................................................................................................................  1577 

1345 O Superior collection of over 80 mostly LAW STAMPS on pages, incl used OL25, 52a, mint/unused OL10, OL13, OL13a, OL14, 
OL15, OL27, OL29 and OL30, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect.  ....................................................................................  3178 

1346 P 1864 ISSUE with red S, PLATE PROOF on india in green with black center, with OVERPRINT INVERTED variety on $4 value, very 
fine, with normal (faulty). Est. 150+  ........................................................................................................................... PHOTO ..... 

1347 P OL2/14: C.F. (CONSOLIDATED FUND) overprints, 15 PLATE PROOFS on india on card, in colour of issue plus 40¢ purple, extras 
not on card (40¢, 50¢, 60¢, $4), very fine. Est. 200+  ...............................................................................................................  ..... 

1348 P OL31-45: L.S. (LAW SOCIETY) PLATE PROOFS 5¢ to $5, 23 vals cpl, on india (some on card) in colour of issue, some with more 
than one shade, very fine. Est. 300+  .....................................................................................................................................  ..... 

1349 O OL66-90: 1929-40 Las issue, 25 vals cpl, mostly punched, a few perf faults, otherwise f-v.f.  ............................................ PHOTO 678 

1350  OGT1-9: GASOLINE TAX: 3¢ on 5¢ to 15¢ on 90¢ red cpl, the 3¢ on 70¢ without gum (but with imprint in bottom margin), all others 
with full o.g. and f-v.f.  .............................................................................................................................................. PHOTO 355 

1351 O OGT10-19: 5¢ red on 1¢ green to GASOLINE TAX ovpt on $1.50 red, all mint except #OGT11 (unused), 16 (no gum, pencil cancel 
- cat as mint - unpriced used), and 17 (used), OGT19 mint but creased, otherwise f-v.f.  .................................................. PHOTO 3650 

1352 O QUEBEC: QL1/QCP6: Superior collection of several hundred mint and used on pages, incl LAW, REGISTRATION, LICENSE, 
STOCK TRANSFER, PROHIBITION, VACATION PAY, etc many better incl used QL1-14, QL15-31, QL32-55, QL70, QL72, QL73-
89, QL100-108, QL115, QR4, QA1-12, QA17, QST7, QP7, and QP8, plus mint QL71, QL96, QL99, QL118-20, QR27, QCP5 and 
QCP6, quality varies, much is f-v.f. Inspect.  ...........................................................................................................................  8761 

1353 O QL1/52: LAW STAMPS: 1864 to 1893-1906 issues in quantities in stockbook, incl some better, mostly f-v.f. Inspect.  .....................  4260 

1354 O QL1/QU3: Collection of over 150 mint and mostly used incl Law, Registration, License, Prohibition, QL29, QL31, QA11, QA17, QP8, 
etc, mostly f-v.f.  .................................................................................................................................................................  2738 

1355  QL119: 1969 $1 green and black with red ovpt, 104 copies, from singles to strips of 20, all n.h., f-v.f.  ...........................................  7800 

1356  QR27: $50 orange registration, block of four, n.h. and f-v.f.  ......................................................................................... PHOTO 600 

1357 P QST1-8: STOCK TRANSFER TAX 1907 issue 2¢ to $30 cpl in PLATE PROOF singles in colour of issue, on card, very fine. Est. 
200+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1358 O SASKATCHEWAN: SL14/SE30: Mostly used collection incl used #‟s SL14-20, 33-40, 45-60, SE11a, etc, and mostly used SE12-
27, plus two documents with SL44, mostly clean and f-v.f.  .......................................................................................................  831+ 

1359 O SL1-12: LAW STAMPS: 1907 Coat of Arms issue, 12 vals cpl, the odd value with offset from other values, the 75¢ creased, the $1 
with manuscript cancel, and extra 10¢ with manuscript cancel, f-v.f.  ............................................................................. PHOTO 2992 

1360 O SL1a: 5¢ blue on white, with INVERTED CENTER, punch cancels and green cancel, very fine.  ....................................... PHOTO 1100 

1361 O SL3,7vars: 2¢ and $1, both with INVERTED BACKGROUND, both str. edge left and top, former with crease, latter with manuscript 
cancel. .................................................................................................................................................................. PHOTO 390 

1362  SL13-20: 1907 Second printing, 5¢ to $3 cpl, 5¢, 10¢ (faulty), $1 and $2 disturbed o.g., otherwise n.h., f-v.f.  ..................... PHOTO 695 

1363 O SL17b: 75¢ black on red with Ccnts variety, straight edge at bottom, a few pulled perfs at top, otherwise almost v.f. RARE. . PHOTO 750 

1364 O SL21-9,31a-2a: 1907 issue, black on green background, 5¢ to $20 cpl (except $5), the 20¢ with manuscript cancel as well as 
punch, f-v.f.  ........................................................................................................................................................... PHOTO 1422 

1365  SL30: $5 black on green background, top margin copy, hinged, almost very fine.  ........................................................... PHOTO 650 



VanDam cat. val. 

 
  

1366  SL57-67,68-78: 1968 issue, 11 vals cpl perforated and rouletted, mostly n.h., all f-v.f.  .................................................................  316 

1367  SL60: 1968 50¢ Olive green, PVA gum, 100 complete sheets of 50, each with full CANADA BANK NOTE CO. inscription, n.h., 
mostly very fine.  .................................................................................................................................................................  25000 

1368  SL67: 1968 $50 blue lower inscription block of 4, PVA gum, with inscription in selvedge n.h., very fine.  ............................. PHOTO 600 

1369  SL67: 1968 $50 blue bottom CANADA BANK NOTE CO. inscription block of 4, PVA gum, minute adhesion on one otherwise n.h., 
very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 600 

1370  SL68-78: 1968 Canadian Bank Note Co. roulettes, 5¢ to $50, all in cpl sheets of 50, n.h., f-v.f.  ....................................................  6000+ 

1371 () SE2: ELECTRICAL INSPECTION: 1913 issue 50¢ blue, fresh unused, straight edge at right, a bit of black offset on reverse, 
otherwise very fine.  ................................................................................................................................................ PHOTO 1250 

1372 () SE4-5: 50¢ and $1 scarlet, no gum (as issued), high val light creases, otherwise very fine. RARE.  ................................... PHOTO 2500 

1373  SE12: 1¢ yellow, controls (C3004/5400) 400 from singles to large part sheet, n.h., a couple with light bends, creases, toning and 
separation, otherwise fine. Inspect.  ......................................................................................................................................  4000 

1374 P YUKON TERRITORY: YL1-2,4-5,7-9,11: LAW STAMPS: 8 diff vals each with red SPECIMEN ovpt, n.h., fine. Est. 100+  .... PHOTO ..... 

1375  YL1/19: 7 mint, with #‟s YL1 (n.h., perf faults), 3 (n.h.), 7, plus 14, 16-17 and 19 (all n.h.), YL7 is foxed, otherwise clean and f-v.f.  ....  2595 

1376 O YL2/18: 13 diff used, with #‟s YL2, 4-6, 8-12, 13, 14-15 and 18, mostly f-v.f.  ..............................................................................  1043 
 

WILDLIFE ISSUES 
1377  FEDERAL WILDLIFE HABITAT CONSERVATION (DUCK STAMPS); FWH1/21: 1985 to 2005 booklets plus Quebec 1990 to 

1991, duplication to about 7 each, mostly n.h., f-v.f.  ................................................................................................................  912 

1378  FWH20var: 2004 Wildlife Habitat Conservation issue, sheet of 1 and LR corner block of four, both with DRAMATIC SHIFTED 
PERFORATIONS, n.h. and very fine. Est. 150+  ......................................................................................................... PHOTO ..... 

1379  Assortment of 65 items incl single mini sheets, half and full sheets of 8, with Alberta Conservation AW1-4, Atlantic Waterfowl ATC1, 
British Columbia Conservation BCC1-6, Manitoba Wildlife MWF3-6 and Saskatchewan Wildlife SW5, n.h., f-v.f.  ............................  2194 

1380  1994 to 1996, 26 miniature sheets of 4 and complete sheets of 8, with Alberta, Atlantic Waterfowl, British Columbia, New 
Brunswick, Newfoundland Labrador, Nova Scotia, Ontario, Price Edward Island and Saskatchewan, n.h., very fine.  .......................  2934 

1381  1994-2000 Wildlife Conservation stamps, with Nunavut, New Brunswick, Nova Scotia, P.E.I., plus Newfoundland and Labrador, 
from singles to cpl sheets of 8, n.h. and v.f.  ...........................................................................................................................  2393 

1382  Wildlife issues with Atlantic Waterfowl ATC1 in 3 sheets of 4 and 8 each, plus blocks of 4 of NWT1-4 and YW1-4, n.h. v.f.  ..............  1277 

1383  1990-98 Canadian and Provincial Wildlife Conservation stamps (Face val - $931), plus Canada Post sealed quarter year packs from 
1996-2006 (Face val - $206), n.h. and f-v.f. Est. 300+  .............................................................................................................  ..... 

1384  Various WILDLIFE issues with B.C. Fishing BCF1-7 (3 sets) plus BCF3a, Alberta Resource AWR21-29, plus Manitoba Fisheries 
MBF1-9 cpl (7 are artist signed, unlisted as such), f-v.f. (VanDam $268, plus Alberta face val - $100)  ...........................................  ..... 

1385  ALBERTA: Duck stamps (AD1-9 cpl), plus Conservation Fund 3 sheets of 8, sheets of 4 and mini sheets each), plus Atlantic 
Waterfowl ATC1-4 in blocks of 4, plus ATC1 in 3 sheets of 8 and 3 mini sheets), n.h. and v.f.  ......................................................  1880 

1386  BCD1: 1946 Duck stamp, 50¢ green and black, tear and somewhat disturbed gum, still rare.  ........................................... PHOTO 2500 

1387  BRITISH COLUMBIA: BCD2,a,d: DUCK STAMPS: 1947 11 regular, 13 with BROKEN D and two cpl panes of 4, mostly f-v.f., some 
n.h  ...................................................................................................................................................................................  1385+ 

1388  BCD2-3b: 1947 issue with no gum, 1958 issue h.r., and with l.h., IMPERFORATE SINGLE (slight gum bend in margin),otherwise all 
fresh and very fine.  .............................................................................................................................................................  510 

1389  BCD4: 1949 $1 orange, red and black, left margin copy, n.h. and extremely fine.  ........................................................... PHOTO 1000 

1390  MANITOBA FISHERIES: MBF1-9: Nine cpl PANES OF 10, n.h. and f-v.f.  .................................................................................  990 

1391  NOVA SCOTIA WILDLIFE: NSW1/NSW8,etc: 1992 to 1999 issues, with singles, 1992 and 1993 gutter pair, blocks of 4, complete 
sheets of 8, n.h., f-v.f.  .........................................................................................................................................................  2007 

1392  ONTARIO FEDERATION OF ANGLERS AND HUNGERS: OW1-OW7,etc: 1993 to 1999 issues, with singles, 1993 gutter pair, 
blocks of 4, complete sheets of 8, n.h., f-v.f.  ..........................................................................................................................  1221+ 

1393  QUEBEC WILDLIFE HABITAT CONSERVATION: QW5-QW14A: 1992 to 2001 each on 18 different FDC, all with Serial No 00027, 
clean and unaddressed, incl 1996 W.W.F. +$2.50 and CAPEX (signed) overprints unlisted in VanDam, v.f. (VanDam Cat. $1540+)  .  1755 

1394  QW5-14: 1992-2001 Quebec Wildlife Habitat stamps, each in IMPERFORATE SHEET OF 4 and Artist signed (#216 out of 225 to 
325) with matching folders, n.h. and very fine. ............................................................................................................ PHOTO 3225 

1395  PITT WATERFOWL MANAGEMENT ASSOCIATION: PW1-PW8,PC1-PC6: 1990 to 1997 complete in singles and mini sheets of 4, 
incl PRAIRIE PROVINCES CONSERVATION STAMPS, with PC4d, n.h., f-v.f.  ..........................................................................  544+ 

1396  PC1-6,6a: 6 diff (cpl), plus 1943 issue cpl PANE OF 5, #PC2 faulty, otherwise all n.h. and very fine.  .............................................  560 

1397  SASKATCHEWAN WILDLIFE: 1993-99 issues, with single mini sheets, gutter pair, blocks of 4 and sheets of 8, n.h. and v.f.  .........  1278 

1398  31 W.W.II RATION BOOKS all partially cpl, mostly diff types, plus 60 round blue meat tokens, interesting. Est. 100+  .....................  ..... 

1399 P TOBACCO AND LIQUOR SEALS: two blue HIRAM WALKER & SONS EXPORT engraved DIE SUNK PROOFS one (180x76mm) 
letters (11x3mm) on india on card (228x151mm) with Die # X-C-2210, other letters (14x5mm) (200x76mm) on card (229x152mm) 
Die # XC-2211,very fine. Est. 150+  .......................................................................................................................................  ..... 

1400 P LIQUOR CONTROL BOARD OF ONTARIO label in black, engraved DIE SUNK PROOF (173x56mm) on india on card 
(228x152mm) with Die # XC-2999, showing old Tractor and Binder, very fine. Est. 150  ...............................................................  ..... 

1401 P LIQUOR BOTTLE SEAL OTTAWA 1928 in orange, engraved Canada Bank Note Company DIE SUNK PROOF (171x75mm) on 
india on card (228x152mm) with Die # X-G-466, very fine. Est. 150+  ........................................................................................  ..... 

1402 P -as above in blue DIE SUNK PROOF (151x60mm) Die # XG-471, very fine and scarce. Est. 150+  ...............................................  ..... 

1403 P THREE CIGARS, LARGE DIE PROOF die sunk on india (94x75mm) on card (230x153mm) in BLACK with (Die No) XG-190 
beneath, scarce and very fine. Est. 200+  ...............................................................................................................................  ..... 

1404 
 

WINNIPEG - PEMBINA Courier labels, 1975 to 1982 complete in sheets of 15, 15 sets, plus singles and on cover material (some 
unaddressed), mostly f-v.f. Inspect. (1992 Cat. $27750+) .........................................................................................................  ..... 

END OF SECOND SESSION 
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PROVINCES 
COLLECTIONS AND VARIOUS U.C.S. cat. val. 

1405 F 4 Newfoundland First Cents and 6 Nova Scotia Cents Issue FORGERIES plus an unusual Nova Scotia 1/- forgery, good reference. 
Est. 100+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1406 O BRITISH COLUMBIA AND VANCOUVER IS: CANCELS: Several thousands of stamps, covers, on piece, etc, mostly Elizabethan 
(a few earlier) to 2000‟s, many sorted alphabetically, wide range of types and towns incl „Gold Rush‟ area, etc. Inspect. Est. 150+  ...  ..... 

1407  1: TWO AND A HALF PENCE: DULL ROSE, with dull o.g., good to large margins top and sides, cut into design at bottom, small 
thin, still a very rare and presentable stamp, missing in most collections, with 2011 Greene cert.  ...................................... PHOTO 17500 

1408  5: TEN CENT: Blue, pair, left copy with wing margin, o.g., some pencil marks on reverse, fine.  ........................................ PHOTO 2000 

1409  7: THREE PENCE: Blue, block of four, o.g., h.r. and supported, bottom pair creased, still a brilliant fresh block, attractive and 
otherwise fine.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 580 

1410  NEW BRUNSWICK: Very fine strike of NOT TO BE FOUND on reduced legal size cover from FREDERICTON (?) AP 1843 with 
red FREDERICTON PAID (not in JGY) Est. 125+  ...................................................................................................................  ..... 

 
 

NOVA SCOTIA 
1411  Approx. 300 covers (a few cards), mostly Free OHMS from the 1950‟s, with a nice variety of Post Offices. Inspect. Est. 125+  ..........  ..... 

1412  8a: 1¢ black COMPLETE SHEET OF 100, with 10 IMPRINTS, some natural ungummed spots, selvedge faults otherwise n.h., f-v.f.   625+ 

1413  8a: -as above, with some crackly gum, offsets, selvedge faults, otherwise n.h., f-v.f.  ...................................................................  625+ 

1414 P 10P: FIVE CENT: PLATE PROOFS in colour of issue, two blocks of 4 and a pair on india on card and a faulty left side inscription 
block of 4 on india, otherwise very fine.  ..................................................................................................................... PHOTO 840+ 

1415 P 10P,12P,13Pi,13TCvi: PLATE PROOFS: Pairs of 5¢ blue on india, 10¢ red on india and 12½¢ green with diagonal red specimen 
and full imprint in bottom margin, plus block of four of 12½¢ black with diagonal red specimen on card, 10¢ pair small faults, 
otherwise very fine.  ............................................................................................................................................................  540 

1416  11: COMPLETE SHEET OF 100, with 12 IMPRINTS, showing UNSHADED E variety pos. 94, selvedge faults, sloppy gumming 
partially covering front of some, otherwise n.h. and f-v.f.  ..........................................................................................................  625+ 

1417  11: -as above, selvedge faults, sloppy gumming partially covering front of some and lower right stamp damaged otherwise n.h. and 
f-v.f.  .................................................................................................................................................................................  625+ 

1418 O PRINCE EDWARD IS: 1-3: 1861 2d to 6d perf 9, faults, appears fine.  .......................................................................... PHOTO 1375 

1419  9a,v: FOUR PENCE: black, block of ten with left and right margins, showing FOUP variety in second last stamp, n.h., fine Est. 75+  .  ..... 

1420  11,v: 1¢ brown orange perf 12 vertical pair with IMPERF BOTTOM MARGIN, n.h., fine.  ..............................................................  280 
 
 

NEWFOUNDLAND 
COLLECTIONS AND VARIOUS 
1421 O 32A/247: Virtually all used (a few unused) collection in pages in springback binder, with many better incl #‟s 33-6, 76 (unused pair), 

98-103, 104-14, 115-26, 212-25, etc, mostly clean and f-v.f.  ....................................................................................................  2468 

1422 O 1870-1932 Collection in Newfoundland Specialized Stamp Album, somewhat remaindered, but with many better still here, incl 
papers, perfs, varieties, revenues, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 650+  ......................................................................................  ..... 

1423  58/270,C19: Mint Sheets and large multiples, incl some Plate #‟s, imprints, etc, some edge bends and folds, mostly clean, n.h. and 
f-v.f. Inspect.  .....................................................................................................................................................................  1187+ 

1424 O Mint and used on stockpages, etc, incl some better sets and singles, plus a few Revenues and other Provinces. Inspect. Est. 350+  .  ..... 

1425 O 24a/182: Over 55 used and 50 mint on stockpages, 1860‟s to 1930‟s, used incl First and Second Cents, mint incl some cpl sets 
(Publicity issues, etc), quality varies somewhat, mostly f-v.f.  ....................................................................................................  884 

1426  18/225: Over 20 mint incl 4d rose, some Cabot issues, etc, couple unused/small faults, mostly with og, n.h. to h.r., f-v.f.  .................  260+ 

1427 O 40/270,etc: Stock, neatly sorted and identified on stockpages, with quantities up to over 50 each, but mostly 12 or less, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 100+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1428  Approx. 200 covers/postcards from 1890‟s to 1970‟s (mostly pre1949), with various, cancels, some rates, etc. Mixed condition. 
Inspect. Est. 200+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1429  1928-49 Collection of over 50 POSTAGE METER covers, many written-up on pages, incl various Company advertising, double 
strikes, slogans, several illustrated, etc, all of these are scarce or rare, inspect. Est. 500+  ...........................................................  ..... 

 

 

PENCE ISSUES AND LATER 
1430 O 13: SIX PENCE: ORANGE tight margins, slight oxidization and shallow thin, with Greene cert. stating genuine but faulty.  ... PHOTO 800 

1431  20: SIX PENCE: Rose COMPLETE SHEET OF 20, with almost full (STA)CEY WISE 1858 watermark, folded horizontally through 
middle and at left and right selvedge, h.r.‟s at top selvedge affecting two stamps otherwise n.h., fine.  ............................... PHOTO 1125+ 

1432 O 21-31: CENTS ISSUE: Mostly used collection with over 20 on pages, incl unused #‟s 24, 25 (with Imprint), mint # 28 (2), etc, incl 
chased, a few more Imprints, etc, mostly f-v.f. Inspect.  ............................................................................................................  1635 

1433 P 24P: LARGE DIE PROOF with 2¢ green Codfish on india (stamp size, 30x20mm) mounted on large card (218x152mm) 
handstamped „INDEX COPY‟ with typewritten titles „Newfoundland‟, „Postage‟, „1876-9‟, „2 cents‟ and „Green‟, very fine and RARE. 
Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1434 P 25P: LARGE DIE PROOF with 5¢ brown Seal on india (stamp size, 30x20mm) mounted on large card (218x152mm) handstamped 
„INDEX COPY‟ with typewritten titles „Newfoundland‟, „Postage‟, „1876-9‟, „5 cents‟ „(Not for colour)‟ and „Blue‟, with additional typing 
on reverse „Printing order-Oct. 5, 1876-Print in Blue‟ and „Printing order-Aug. 20, 1877-Print in Blue. (Broad St. record)‟, very fine 
and RARE. Est. 250+  ............................................................................................................................................. PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1435 P 27Pi/86Pi: Nine diff PLATE PROOFS with #‟s 27Pi, 32P, 33P, 33TCi, 35Pi, 78P, 79P, 85P and 86Pi, mostly on india on card, a few 
just on india paper, mostly very fine.  ......................................................................................................................... PHOTO 860 

1436 P 27: TEN CENT: GOODALL DIE PROOF in BLUE, very fine and RARE. Est. 750+  ......................................................... PHOTO ..... 

1437  28a: -pale red brown on THIN YELLOWISH PAPER just into design at left but NEVER HINGED, a fine and RARE SHOWPIECE. 
(U.C.S. does not even provide n.h. premium). Est. 150+  ............................................................................................. PHOTO ..... 

1438  31,i: UL corner margin strip of four with IMPRINT and showing the MAJOR RE-ENTRY (pos. 9), off center, gum disturbed and one 
hinge support, fine, desirable in a multiple. Est. 150+  .................................................................................................. PHOTO ..... 

1439 P 31P: TWENTY FOUR CENT: PLATE PROOF on india on card in BLUE, right margin IMPRINT BLOCK OF SIX, very fine.  . PHOTO 390+ 

1440  40: 5¢ Blue rouletted Harp Seal, paper adherences, black album offset, otherwise fresh, mathematically centered, h.r., extremely 
fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 350 

1441  47,52: 2¢ green, well-centered, l.h., 3¢ violet brown, mathematically centered, tiny thins, h.r.'s, appears extremely fine.  ...... PHOTO 290 

1442  47: 2¢ green, brilliant fresh, n.h. and very fine, with 2010 Gratton cert.  .......................................................................... PHOTO 420 

1443 O 77: ONE CENT on 3¢ grey, TYPE C overprint, small fault, appears almost very fine.  ...................................................... PHOTO 550 
 

 

ROYAL FAMILY ISSUE 
1444  Five Trans-Atlantic 2¢ rate covers (one is card), 1901-08, four are to England, one to Ireland, various frankings/combinations, 

couple tears/faults, mostly fine Est. 250+  ..............................................................................................................................  ..... 

1445  Seven covers, 1902-11, all are 5¢ cross-border rates to USA, three from St Johns (diff frankings), others from diff towns, mostly 
multiple frankings, a few faults, otherwise f-v.f. Est. 200+  ........................................................................................................  ..... 

1446  78: Three sextuple ½¢ franking covers, all to St Johns, from Garnish (1904), Grand Banks (1904) and Jobs Corner (1900), some 
stamp/cover faults (large frankings, affixed over edge, on back, etc), unusual. Est. 125+  ................................................. PHOTO ..... 

1447  78(2): Pair ½¢ tied by grids to HOTEL advertising drop letter from St Johns 17 FE 02, clean and very fine. Est. 100+  ......... PHOTO ..... 

1448  78(2),80,82,83: Five stamp 7¢ total franking (2¢ postage, 5¢ registration), all tied by grids to registered GPO cover from St Johns 19 
MR 02 to New Westminster, BC, scarce and very fine. Est. 250+  ................................................................................. PHOTO ..... 

1449  80b: 1¢ yellow green, vertical top margin pair IMPERFORATE HORIZONTALLY, top stamp h.r., bottom stamp crease and 
backstamp, still RARE and attractive.  ....................................................................................................................... PHOTO 300+ 

1450  80: Seven covers despatched from diff towns, mostly 1908-09, each a double 1¢ green franking, incl Botwoodville, Brigus, 
Carbonear, Greenwood, Grand Falls, Herring Neck and St Johns, various destinations, a few faults, mostly f-v.f. Est. 150+  .............  ..... 

1451  80(4),85: Four 1¢ green and 5c, all tied by corks to each other and double rate registered cover from Twillingate 16 AU 1903 to St 
Johns, Notre Dame Bay TPO (N61) on reverse, roughly opened at top and slight age spots, still fine and scarce. Est. 125+  PHOTO ..... 

1452  Five covers to CANADA, 1898-1902, 3 are to Ontario (3¢ and two 4¢ rates), plus one each to Quebec and BC, quality varies, 
mostly fine Est. 150+  ..........................................................................................................................................................  ..... 

1453  Nineteen 3¢ domestic rate covers, 1898-1904, mostly 1¢ and 2¢ combinations, mostly diff towns incl some smaller/scarcer, a few 
faults, mostly f-v.f. Est. 300+  ................................................................................................................................................  ..... 

1454  Balance of the Royal Family issue covers, 11 items date 1900-29, incl registered double weight, cross-border, drop letter 1¢ rate to 
Ottawa, multi-franking, OHMS, etc, quality varies drastically but some more interesting, inspect. Est. 300+  ...................................  ..... 

1455  Five covers, 1901-08, mostly 5¢ frankings (various combinations) incl reg‟d, cross-border, all with diff TPO cancels (some on front) 
up to RF365, a few faults, mostly f-v.f. Est. 150+  ....................................................................................................................  ..... 

1456  Thirteen 6¢ registered covers, 1899-1904, mostly double 3¢ frankings, mostly from diff towns (some smaller scarcer ones) to St 
Johns, some faults, much is f-v.f. Inspect., Est. 350+  ..............................................................................................................  ..... 

1457  82: Five 2¢ single frankings, 1903-08, all from diff towns (some smaller/scarcer), incl TPO‟s, etc, a few faults, mostly fine. Est. 100+   ..... 

1458  82,83,85: 2¢, 3¢ and 5¢ Royal Family issues tied by grids to registered cross-border cover from St Johns 28 JAN 1902 to Detroit, 
Boston transit and receiver on back, very fine. Est. 175+  ............................................................................................. PHOTO ..... 

1459  82,85: 2¢(2) and 5¢, 85 tied by grid bar cancels to „Newfoundland Timber Estates Ltd., Glenwood‟ advertising cover, with 
Glenwood/Newf‟d 11 NO 03 registered to New Glasgow, N.S. A bit of aging, small part of back flap missing. Est. 100+  ...... PHOTO ..... 

1460  83: Over 25 3¢ domestic letter single frankings, 1898-1904, all from DIFFERENT TOWNS (some smaller, scarcer, better), mostly to 
St Johns, quality varies incl some toning/faults, most covers and strikes are f-v.f. Great lot for a town cancel collector. Est. 500+  .....  ..... 

1461  83: Two 3¢ single frankings, both with scarce Recontre Hermitage Bay c.d.s. to St John, very fine. Est. 100+  ................................  ..... 

1462 P 84,85: 4¢ violet and 5¢ blue in PLATE PROOF pairs, former horiz, latter vert, all very fine.  ..........................................................  300 

1463  84: 4¢ single franking tied by grid to cover from Trinity 28 FE 02 to Montreal, with RARE USAGE of experimental machine hub as 
receiver (MAR 8 10-0) on reverse, very fine. Est. 150+  ............................................................................................... PHOTO ..... 

1464  85: Seven 5¢ single franking cross-border covers to USA, from diff towns incl Belle Isle (1908), Burgeo (1902), Freshwater (1899), 
Harbour Grace (1902), Hearts Content (1907), Little Bay (1899) and St Johns (1899), some aging/faults, otherwise fine. Est. 200+  ..  ..... 

1465  85: 5¢ blue tied to registered domestic letter from Black Head 1 JA 07 to St Johns, scarce single franking, v.f. Est. 100+  .... PHOTO ..... 

1466  85: 5¢ blue tied by grid to cross-border HOTEL advertising cover from St Johns 6 AU 07 to NY, reduced at left, clean and very fine. 
Est. 100+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1467  85: 5¢ blue tied to registered domestic letter from Crabbs 10 MY 09 to St Johns, scarce single franking, very fine. Est. 100+  PHOTO ..... 

1468  87,ix,xii,xiv: 1¢ green, perf 12x11, left margin block of four, the UL stamp with NFW variety, UR stamp with JAMRS variety, the LR 
stamp with ONE‟ CENT variety, and the LL stamp with unlisted flaw in P of Postage, top stamps h.r. and bottom stamps n.h., LR 
stamp with gum bend, otherwise very fine.  ............................................................................................................................  291+ 

1469 P 12¢ Guy Issue GUMMED PERFORATED SAMPLE PLATE PROOF in DARK GREEN, very fine. Est. 50+  ....................... PHOTO ..... 

1470  127-30: 1920 SURCHARGES cpl incl the NARROW SPACING TYPE 1, all n.h., very fine.  .............................................. PHOTO 698 

1471  169: Five 10¢, tied by Corner Brook, Newf‟d. 18 JUL 31 split rings to registered cover to St. John‟s, with purple straight line „First Air 
Mail Corner Brook-St. John‟s.‟ (1997 AAMC #FF45 - $150.00). Hinge stains on back. ...................................................... PHOTO ..... 

1472  183iv: 1¢ green codfish, block of 4, bottom pair with IMPERF BOTTOM MARGINS, n.h., top stamps fine, varieties v.f. ........ PHOTO 750 

1473  187: -tied by St. J. & P.A.B. R.P.O./NEWF‟D. EX 31 AU 32 to „Thor Solberg Transatlantic Flight USA to Norway‟ commemorative 
postcard to U.S.A. Attempted flight forced down at Placentia Bay, Nfld. and plane shipped back to New York. This flight is unlisted 
in AAMC. Only a few of these cards exist used. Slight aging, corner creases. Rare. Est. 350+  ......................................... PHOTO ..... 



U.C.S. cat. val. 

 
  

1474  188P/261a: Five diff PLATE PROOF or IMPERF PAIRS incl 4¢, 5¢, 10¢ (2) and 14¢, plus 12¢ Guy Issue perforated Trial Colour 
Proof in apple green, one 10¢ with stain, otherwise f-v.f. Est. 150+  ...........................................................................................  ..... 

1475 P 193P: 10¢ olive black PROOF in LR corner margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with small hole in each design and larger 
hole in center of block, many stronger creases/wrinkles, unusual. Est. 50+  .................................................................... PHOTO ..... 

1476  227: -tied by grid bar cancel to red & blue cacheted cover showing portrait of Thor Solberg and his seaplane „Leiv Eiriksson‟, 
CARTWRIGHT LAB./NEWF‟D. 22 JUL 35 split ring addressed to U.S.A. Pilot signed. (AAMC #FF54. - $225) ..................... PHOTO ..... 

1477  247a: 4¢ Elizabeth, UR corner margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with security punches, some transparent tape on reverse 
and slightly disturbed gum, still very fine appearance from front.  .................................................................................. PHOTO 300 

1478  253: 1¢ dark grey, 12 COMPLETE SHEETS OF 100, n.h. (cat as such) and f-v.f.  .......................................................................  637 

1479 P 254iv: 2¢ deep green UL corner Plate No 43078 IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY HOLE PUNCHES, right pair 
creased and wrinkles/faults in margin, otherwise fine and scarce. Est. 100+  .................................................................. PHOTO ..... 

1480 P 259ii: 8¢ red UL corner Plate No 41601 IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY HOLE PUNCHES, printers mark 
above UL stamp, creased in selvedge only, otherwise very fine and scarce. Est. 100+  .................................................... PHOTO ..... 

1481 P 262ii: -UR corner Plate No 41794 IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY HOLE PUNCHES and center cross, light 
creases, otherwise very fine and scarce. Est. 100+  ..................................................................................................... PHOTO ..... 

1482 P 264iii: 24¢ deep blue UR corner Plate No 41795 IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY HOLE PUNCHES, light 
creases on selvedge and one stamp, overall gum disturbed, otherwise very fine and scarce. Est. 100+  ............................. PHOTO ..... 

1483 P 265i: 25¢ slate UL corner Plate No 41791 IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY HOLE PUNCHES and center cross 
in selvedge, light creases on selvedge and one stamp, otherwise very fine and scarce. Est. 100+  .................................... PHOTO ..... 

1484 P 269,v: 4¢ light blue, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with security punches, o.g. and n.h. plus perforated block of four with 
security punches, unused, both very fine, latter not listed in catalogues  ......................................................................... PHOTO 450+ 

1485  AIRMAILS: C12: DO-X Airmail, fresh, n.h. and very fine with uncharitable 2010 Greene Foundation cert. stating “NH, genuine, 
crease on right side”. While the stamp has the usual original gum bends, there is no crease that we can see.  .................... PHOTO 700 

1486  C13-17: 1933 LABRADOR ISSUE: cpl, some rough perfs on 60¢, otherwise all n.h. and very fine.  ................................... PHOTO 380 

1487  C18: 1933 BALBO: l.h. and very fine.  ....................................................................................................................... PHOTO 400 

1488 F (C18ii): $4.50 on 10¢ yellow, FORGERY, fresh, thin, appears fine, good spacefiller for a very rare stamp. Est. 150+  .......... PHOTO ..... 

1489  POSTAGE DUE: J1: 1¢ yellow green, COMPLETE SHEET OF 100, n.h. and very fine.  ..............................................................  1200+ 
 

 

GREAT BRITAIN.

COLLECTIONS AND POSTAL HISTORY  Scott cat. val 
1490 O Property as received, with Victorian to modern on stockpages, album pages, approval pages, also on auction pages, good variety 

here as well as much value, condition varies on earlier as usual, but inspection will be rewarded. (Will cat over $25000) ..................  ..... 

1491 O 2/208: Collection of over 180 different, incl #‟s 2, 22, 24-25, 27-28, 37 unused, #‟s 40-41, 44-48, 52, 55, 60, 69-70, 73, 85, 87, 94-
95, 106, 177-178, etc, Plates, watermarks, shades, etc, clean, some small faults, appears mostly f-v.f.  .........................................  14078 

1492 O 1/126: Approx 100 used Victorian Issues, several better/higher cat incl #‟s 1 (2), 2, 13, 15, 19, 37-42, 46, 52, 69, 71, 78-87, 94-5, 
etc, some with toning spots/faults, much is clean and f-v.f. Inspect.  ..........................................................................................  10656 

1493 O LONDON CANCELS: 30 page exhibition collection (plus extras) neatly annotated, showing various cancel types and usages, 1841-
1900, 67 stamps (incl Maltese Cross numerals 1-12 cpl on 1d reds) and over 30 covers and cards incl various cancels. A wonderful 
collection. Inspect. Est. 1000+  .............................................................................................................................................  ..... 

1494 O 3/684,etc: 1841-1972 mostly used collection in S.G. album with cpl sets, many line engraved and surface printed Victoria, mint 
Edward to 1/-, mint and used Modern, mint Dues, Offices, etc. Condition mixed, much is f-v.f., inspect. (Owner‟s 2011 Scott 
catalogue value $7,400).  .....................................................................................................................................................  ..... 

1495  159/493: Collection of several hundreds mint, 1912-69, incl George V, VI and pre-Decimal EIIR, fairly cpl incl some sideways wmks, 
phosphors/graphites, cpl sets, a few Regionals, etc, generally clean with some n.h., mostly f-v.f. Inspect.  .....................................  2970 

1496  1970‟s to 1980‟s new issues with singles and Plate blocks, Machins, etc, n.h., f-v.f. (Face Value - £1290) ......................................  ..... 

1497 O Collection/accumulation of thousands of mostly mint new issues 1980‟s to 2000‟s usually two each, with annual collections, album 
incl some earlier issues mint and used, plus many non-denominational not incl in totals, mint mostly n.h., f-v.f. (Face Value - £905+)  ..... 

1498 O Collection/accumulation of earlier mostly used and Elizabethan mostly mint, to 2000‟s with £631 in decimal face, incl folded and 
Prestige booklets, Machins, etc, later mostly n.h., f-v.f., inspect. Est. 750+  ................................................................................  ..... 

1499 O Collections in albums and stockbooks in carton, from classics (incl 1d black) to modern. Good value here. Inspect. Est. 750+  .........  ..... 

1500 O 1840‟s to 1980‟s accumulation of thousands of mint and mostly used, with collections, stocks, cancels, plus some Channel Is gutter 
pairs used, etc, usual mixed quality, inspect. Est. 500+  ...........................................................................................................  ..... 

1501 O 127/653: Collection of hundreds of 1901 to 1971 mint, used, etc, incl Edwards, George V and VI, Seahorses, blocks, Machins, etc, 
mostly f-v.f., huge catalogue value. Est. 500+  ........................................................................................................................  ..... 

1502  Accumulation of hundreds of 1970‟s to 1990‟s issues, mostly n.h., f-v.f., plus some FDC‟s (Face Value - £427) ..............................  ..... 

1503 O 58/1448,etc: 1870-1992 Accumulation of over 180 (75 different), mostly used on 102s, several better incl used #80(2), 96, 99, 104, 
117, 122(4), 136(4), 138(8), 138a, 222(2), 223, 312, mint 397p., etc. Condition mixed, much is f-v.f. (Owner‟s 2011 Scott catalogue 
value $3,880)  ....................................................................................................................................................................  ..... 

1504  185/647,etc: 1924 to 1993 Collection of over 500 mostly different pre-decimal including 1955 Castles, phosphors, Decimal High 
vales, mostly n.h., f-v.f.  .......................................................................................................................................................  2341 

1505 O Carton with Elizabethan collection in Lindner hingeless album, plus Victorian to modern in 5 stockbooks, 150
th
 Anniversary of Penny 

Black with original stamp and larger gold plated reproduction. Inspect. Est. 500  .........................................................................  ..... 

1506 O Property as received, on stockpages and auction pages, with better Officials, Back of the Book, etc. Will have high cat value. 
Inspect. Est. 400+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1507  Three dealer counterbooks full of modern G.B. incl a run sorted in year sets from 1984 to 2000, (plus some Colonies), clean, n.h. 
and f-v.f. Inspect.  ...............................................................................................................................................................  2336 

1508 O 1/376,etc: A couple of hundred used, 1840-1960, some better Victorian shades, plates, etc, huge cat val, quality varies, inspect. 
Est. 250+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

1509 O Victorian to early Elizabethan collection on pages with some strength in late 1800‟s and early 1900‟s incl used #‟s 139 (3), 140, 179 
(4), 180 (2), 223 (2), mint # 268 (n.h.), etc, some are mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ........................................................  ..... 

1510 O 151/291: Collection of over 200 used George V and VI issues, incl S.G. shades, etc, generally clean and f-v.f. (cat by basic Scott)  ..  1241+ 

1511 O 1/143: Over 70 used, mostly Victorian issues incl 1d black, 2d blue, 2d blue lines (7), etc, quality varies incl faulty, straight edges, 
etc, inspect. Est. 200+  ........................................................................................................................................................  ..... 

1512 O Various collections in 7 vols., from Victorian to 1990‟s, incl some better, later will have high face value. Inspect. Est. 300  ................  ..... 

1513 O 292/708,etc: Approx 500 used EIIR issues, 1952-73, incl shades, dies, wmk sideways, graphite/phosphors, multiples, varieties, 
Regionals, etc, plus a few earlier back-of-the-book incl Postage Dues and Officials, Offices, etc, condition varies somewhat, 
generally f-v.f.  ....................................................................................................................................................................  1129+ 

1514 O Several hundreds EIIR issues to mid-70‟s, mostly mint on quadrilled pages incl singles, multiples, Machins, Regionals, etc, plus 
mint and used BOOKLETS (incl a couple Prestige) and PANES, etc, generally clean and f-v.f. Est. 200+  ......................................  ..... 

1515  1970‟s to late 90‟s Presentation packs and year packs in carton, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - £301) .........................................  ..... 

1516 O Over 130 mostly Victorian some Edwards, all with Squared Circle cancels, some with small faults, mostly f-v.f. Est. 150+  ...............  ..... 

1517  Assortment of 1990‟s to 2000‟ issues, many in presentation packs, some Prestige booklets, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - 
£168+) ..............................................................................................................................................................................  ..... 

1518 O 20/729: Several hundreds used on manila stocksheets, Victorian to 1970, from 1 to about 10 each, identified by Scott #, useful for 
shades, dies, cancels, varieties, etc, quality varies, inspect. Est. 125+  ......................................................................................  ..... 

1519  Several hundred mint, 1965-87, all sorted and identified on 102‟s, incl commems, Machins, Regionals, etc, mostly clean, n.h., f-v.f. 
Est. 125+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1520  Over 110 Presentation packs from 1970‟s to „80‟s, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - £158) .............................................................  ..... 

1521  1973-99 collection of PRESENTATION PACKS, all clean, n.h., f-v.f., plus a few extra G.B. and non G.B. items. (Face val - £194) ....  ..... 

1522  BOOKLETS Collection of over 140 mostly Decimal issues, stitched, folded and Prestige, some duplication, n.h., f-v.f. (Face val - 
£216+) (2009 S.G. Concise £1254) .......................................................................................................................................  ..... 

1523  1916 NATIONAL PHILATELIC WAR FUND (for British Red Cross, etc) LABELS printed in six diff colours, each in bottom margin 
strip of 4 with inscriptions, scarce, Est. 100+  .............................................................................................................. PHOTO ..... 

1524  1788-1836 Six stampless covers/letters, markings incl four Bishop marks, Kinross str line, etc, some folds/faults. Inspect. Est. 100+   ..... 

1525  1837-50 Ten stampless covers/letters, mostly domestic/local, incl STRAIGHT LINES, COLOURED, etc, several more or less 
torn/faulty, inspect. Est. 75+  ................................................................................................................................................  ..... 

1526  1840‟s-1990‟s Accumulation of many 100‟s mostly GB FDC‟s incl Regionals, Channel Islands, some commercial covers plus 
Commonwealth commercial and FDCs. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 200+  .......................................................................  ..... 

1527  1/20: 1840-60 Ten early stamped covers incl four bearing PENNY BLACKS (Pl 4 - PC, LL; Pl 6 - SE; Pl 8 - KF), plus six penny reds 
(perf and imperf, quality varies drastically, penny black covers all with filing crease through stamp, inspect.  ...................................  3190 

1528  Accumulation of approximately 1000 used and unused postcards early 1900‟s to Modern. Wide range of subjects incl, Architecture, 
City Views, Actors, Humorous, Greeting and Holiday, etc, many real photo, some Channel Islands and Maximum Cards. Condition 
mixed, some with stamps removed, much is f-v.f. Est. 200+  .....................................................................................................  ..... 

1529  26 ROYALTY POSTCARDS, 8 postally used 1900-53, incl 8 coloured, 13 Real Photo and 5 black and white, various Kings, 
Queens, Reviews, Princes, Princesses, etc, generally clean and f-vf (several better up to $25 retail ea.) Est. 150+  .........................  ..... 

1530  1937-2006 Accumulation/stock of over 230 FDC‟s incl high values to £10, souvenir sheets, se-tenants, prestige booklets, etc, with 
duplication. Mostly addressed, clean and f-v.f. (Owner‟s S.G. catalogue value approximately £2800) Est. 350+  .............................  ..... 

1531  Well-travelled multi-franked cover from London 15 MR 1938 and re-directed to Sydney, received 19 MR and sent to NEW 
ZEALAND, received next day at Blenheim and sent to Darwin 23 MR and forwarded back to original addressee in England, 
received 26 MR, colourful. Est. 200+  ........................................................................................................................ PHOTO ..... 

1532  Over 150 covers, 1957-73, mostly uncacheted FDC‟s (many unaddressed) incl phosphors, commems, Machins, many with 
Cornwall cancels, plus Air Letters, couple of Christmas Is Forces Mail, some Formula registered envelopes with additional stamps 
to Canada, etc, quality varies somewhat, generally f-v.f. Inspect. Est. 200+  ...............................................................................  ..... 

1533  Postal Stationery collection, from Victorian to Elizabethan, Over 120 with duplication up to about 5 each, over 40 are used, with 
several foreign destinations incl Belgium, Canada, Germany, Straits Settlements, etc, incl cards, reply cards, wrappers, registered 
letter envelopes, etc, mostly f-v.f. Est. 250+  ...........................................................................................................................  ..... 

1534  One volume exhibit collection of Victorian and Edward POSTAL AND LETTER CARDS, 1870-1904, incl 7 used and 40 unused, 
well-researched and annotated, incl advertising, reply types, etc, generally clean and f-v.f. Est. 125+  ...........................................  ..... 

1535 L 1840 (June, No. 2) Notice to the public and all postmasters by General Post Office with instruction concerning mail packets to 
British North America and U.S.A. 2 tiny creases bottom corners, foxing mostly on back. Wonderful collateral for G.B., B.N.A. or U.S. 
Trans-Atlantic collection, v.f. Est. 500+  .................................................................................................................................  ..... 

 
 

PENNY BLACKS TO MODERN 
1536 O 1: PLATE 1A (EJ), large to huge margins, showing part of next stamp at right, tied by red MC to small piece, very fine. (S.G. 2 - 

£300) .................................................................................................................................................................... PHOTO 350 

1537 O 1: Three copies, positions EG, FI and GD, all with red MC cancels and more or less cut close/into/faulty, appear fine. (S.G. 2 - 
£900) ................................................................................................................................................................................  1050 

1538 O 1var: PLATE 1B (CK), just clear to large margins, very fine SON strike of the distinctive black MANCHESTER ‟FISH-TAIL’ Maltese 
Cross cancel, fine and scarce. (S.G. Spec. A1ub - £1200) ............................................................................................ PHOTO ..... 

1539 O 1: Three copies, positions CL (re-entry), LB and LE, all with red MC cancels and more or less cut close/into/faulty, appear fine. 
(S.G. Spec. AS5,c - £975) ....................................................................................................................................................  975+ 

1540 O 1,3vars: (EJ), full to large margins, red MC, plus 1d red in matching plate and position (margins just into), both showing the RE-
ENTRY and ENLARGED LETTERS from this position, scarce matched pair. (S.G. Spec. AS5,6 - £575) ............................ PHOTO 382+ 

1541 O 1,vars: PLATE 2 Four copies, positions AD (two examples, both showing re-entry), CE and OI, all with red MC cancels and more or 
less cut close/into/faulty, appear fine. (S.G. Spec. AS15,a(2) - £1300) .......................................................................................  1300+ 

1542 O 1,3: (DI), full to very large margins (clear LR), red MC, plus 1d red in matching plate and position (clear margins, toning spot, black 
MC), scarce matched pair, fine. (S.G. Spec. AS15,18 - £550) ....................................................................................... PHOTO 382+ 



Scott cat. val. 

 
  

1543 O 1,3: (ED), clear to full margins, red MC, plus 1d red in matching plate and position (clear to full margins, black MC), scarce matched 
pair, 1d black trifle overall toning, otherwise fine. (S.G. Spec AS15,18 - £550) ................................................................ PHOTO 382+ 

1544 O 1: (HL), showing RE-ENTRY, large even margins, corner crease UL, otherwise fine. (S.G. Spec. AS15a - £375) ................ PHOTO 325+ 

1545 O 1var: (PA), showing DOUBLED P, clear to large margins, tied by red MC to piece, fine. (S.G. Spec. AS15c - £300) ............ PHOTO 325+ 

1546 O 1,3: (PK), full to large margins, red MC, plus 1d red in matching plate and position (clear margins, black MC), scarce matched pair, 
fine. (S.G. Spec. AS15,18 - £550) ............................................................................................................................. PHOTO 382+ 

1547 O 1: PLATE 3 Two copies, positions IC (toned) and JD, red MC cancels, more or less cut close/into/faulty, appear fine. (S.G. 2 - £750)  850 

1548 O 1: (TK), clear to full margins, red MC, fine (S.G. 2 - £375) ............................................................................................. PHOTO 425 

1549 O 1: PLATE 4 Five copies, positions BI, DD, GB, NB and QH, all with red MC cancels and more or less cut close/into/faulty, appear 
fine. (S.G. 2 - £1500) ...........................................................................................................................................................  1750 

1550 O 1: (CF), clear to large margins, red MC, fine (S.G. 2 - £300) ......................................................................................... PHOTO 350 

1551 O 1: PLATE 5 Four copies, positions CC, CL, EH and OC, all with red MC cancels and more or less cut close/into/faulty, appear fine. 
(S.G. 2 - £1100) ..................................................................................................................................................................  1300 

1552 O 1,3var: (HE), clear to large margins (touching UR), red MC, plus 1d red in matching plate and position (clear to large margins, black 
MC), scarce matched pair, fine. (S.G. Spec AS25,26 - £450) ........................................................................................ PHOTO 382+ 

1553 O 1: (JG), full even margins, red MC, trifle overall toning, fine (S.G. 2 - £275) ..................................................................... PHOTO 325 

1554 O 1: PLATE 6 Two copies, positions JA and MI, first with red, second with black MC cancel, more or less cut close/into/faulty, appear 
fine. (S.G. 2 - £550) .............................................................................................................................................................  650 

1555 O 1: (JI), on BLEUTÉ PAPER, full even margins, black MC, fine and scarce. (S.G. Spec AS41e - £600)................................ PHOTO ..... 

1556 O 1: (PJ), full to large margins, red MC, thins, appears very fine. (S.G. 2 - £275) ................................................................ PHOTO 325 

1557 O 1: PLATE 7 Five copies, positions CF, IB, KJ, KL and PD, IB with black MC on piece, others red, more or less cut close/into/faulty, 
appear fine. (S.G. 2 - £1500) ................................................................................................................................................  1750 

1558  1: (CF) mostly clear to large margins (into at left) and showing CONSTANT VARIETY in „F‟, tied by red MC to folded cover from 
Radford 21 AU 1840 to Skipton, filing folds and toning, otherwise fine. (S.G. Spec AS45d - £650+) ................................... PHOTO 625+ 

1559 O 1: PLATE 8 (AA), full even margins, red MC, fine. (S.G. 2 - £400) ................................................................................. PHOTO 450 

1560 O 1,3var: (AE), clear margins, red MC, plus 1d red in matching plate and position (full margins, ink stains, black MC), scarce matched 
pair, fine. (S.G. Spec. AS46,47 - £575) ...................................................................................................................... PHOTO 507+ 

1561 O 1: Three copies, positions CD, QI and TG, all with red MC cancels and more or less cut close/into/faulty, appear fine. (S.G. 2 - 
£1200) ...............................................................................................................................................................................  1350 

1562 O 1,3var: (LF), clear to full margins, red MC, plus 1d red in matching plate and position (clear margins, black MC), scarce matched 
pair, fine. (S.G. Spec AS46,47 - £575) ....................................................................................................................... PHOTO 507+ 

1563 O 1,3vars: PLATE 9 (AJ), clear to full margins, black MC, plus two 1d reds in matching plate and position from STATES II and III 
(mostly clear margins, black MC), scarce matched trio, fine. (S.G. Spec AS56,57,60 - £875) ............................................ PHOTO 640+ 

1564 O 1: (AK), full to very large margins, red MC, fine. (S.G. 2 - £450) .................................................................................... PHOTO 525 

1565 O 1,3var: (MA), clear to large margins (just into LR), black MC, plus 1d red in matching plate and position (full to large margins, black 
MC), scarce matched pair, very fine. (S.G. Spec. AS56,57 - £625) ................................................................................ PHOTO 582+ 

1566 O 1: (NI), full to very large margins, black MC, fine. (S.G. 2 - £450) ................................................................................... PHOTO 525 

1567 O 1,3var: (OA), very large margins, black MC, plus 1d red in matching plate and position (full to large margins, black MC), scarce 
matched pair, very fine. (S.G. Spec .AS56,57 - £625) .................................................................................................. PHOTO 582+ 

1568 O 1,3var: (SB), clear to large margins touching UL), red MC, plus 1d red in matching plate and position (clear margins, black MC), 
scarce matched pair, fine. (S.G. Spec. AS56,57 - £625) ............................................................................................... PHOTO 582+ 

1569 O 1: PLATE 10 Two copies, positions DG and RG, first with red, second with black MC cancel, more or less cut close/into/faulty, 
appear vg. (S.G. 2 - £1400) ..................................................................................................................................................  1600 

1570 O 1: (FH), mostly huge margins (clear UL but showing next stamp at right), black MC, very fine. (S.G. 2 - £700) .................... PHOTO 800 

1571 O 1,3var: PLATE 11 (TJ), clear to large margins, black MC, plus 1d red in matching plate and position (clear margins, black MC), 
scarce matched pair, fine. (S.G. Spec. AS72,74 - £4110) ............................................................................................. PHOTO 4557 

1572 O 2: TWO PENCE: PLATE 1 (KB), clear to large margins, bright red MC, light horiz crease, appears fine. (S.G. 5 - £675) ...... PHOTO 800 

1573 O 2: PLATE 2 (FL), full even margins, black MC, very fine. (S.G. 4 - £900) ........................................................................ PHOTO 925 

1574 O 2: (JJ), clear to very large margins showing next stamp at top, black MC, light toning, appears fine. (S.G. 5 - £800) ............. PHOTO 925 

1575  2: (GL), clear to large margins, tied by two black MC cancels to folded cover from Roxton 23 FE 1841 to Spalding, filing folds (one 
affects stamp), otherwise fine. (S.G. Spec DS8 - £2250) .............................................................................................. PHOTO 2250 

1576 O PENNY RED: 3vars: Twelve imperf 1d reds printed from BLACK PLATE 8, diff positions, all with black MC, mostly with margins, 
some faults, generally appear f-v.f. (S.G. Spec AS47 - £2100) ..................................................................................................  ..... 

1577 O 3vars: Six 1d reds printed from BLACK PLATE 9, diff positions, all with black MC, mostly with margins, some faults, generally 
appear f-v.f. (S.G. AS57 - £1050) ..........................................................................................................................................  ..... 

1578 O 3vars: Fifteen 1d reds printed from BLACK PLATE 11, diff positions, all with black MC, mostly with margins, some faults, generally 
appear f-v.f. (S.G. AS74 - £1650) ..........................................................................................................................................  ..... 

1579  3: Three covers,1841-44, plated by owner as Plate 9 (Montrose MC), Plate 22 (Liverpool) and Plate 34 (York), quality of stamps and 
covers varies, inspect. Est. 125+  ..........................................................................................................................................  ..... 

1580 O 3: Collection of over 170 Plates 12 to 36 with MALTESE CROSSES all neatly identified, with re-entries, varieties, States, etc, up to 
15 each Plate, usual quality appears mostly f-v.f. (S.G. Spec - £11445) .....................................................................................  9947 

1581 O 3: Collection of over 39 Plates 37 to 45 with 24 MALTESE CROSSES and 15 1844 Type cancel, all neatly identified, with re-entries, 
varieties, States, etc, up to 5 each Plate, usual quality appears mostly f-v.f. (S.G. Spec - £3130) ...................................................  1702+ 

1582 O 3: Collection of over 190 Plates 46 to 129 with 1844 TYPE cancels all neatly identified, with re-entries, varieties, States, etc, up to 
16 each Plate, usual quality appears mostly f-v.f. (S.G. Spec - £7676) .......................................................................................  7541 

1583  4: Four 2d blue (lines) covers, three are 1845-48 from Aberdeen to Edinburgh (one is double rate), other is 1847 to London, mostly 
with margins, some cover/stamp faults, appear fine. (S.G. ES11,14 - £1185) ..............................................................................  1395 
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1584 O 3,4,etc: 1d red, 2d blue four copies of each with Maltese Cross or Numeral cancels, various shades, a couple Ivory Heads, large 
margins to cut into, plus Offices in Turkish Empire #6 on piece with first day cancel, v.g. to fine. ...................................................  551 

1585 O 5-7: EMBOSSED ISSUES cpl, all more or less faulty/cut into, appear f-v.f. (S.G. 54,57,58 - £2950) ................................... PHOTO 2550 

1586 O 5-7: -as above, just into to very large margins, all more or less faulty, appear f-v.f. (S.G. 55,57,61 - £3000) ........................ PHOTO 2750 

1587 O 16,etc: Over 415 PENNY RED Stars on stockpages, collected for ENGLISH NUMERAL CANCELS, with #‟s 1/995, plus #‟s 002/58, 
A21 (2), B44, 51 and 63, mostly diff., quality varies. Inspect. Est. 250+  .....................................................................................  ..... 

1588 O 22-28,27a: 1855-56 ISSUES WITHOUT CORNER LETTERS, the 7 main vals cpl by Scott, plus shade 6d, several with (mostly) 
small faults, all appear f-v.f. (S.G. 62,a,63,64,66,69,70,72 - £2135) ............................................................................... PHOTO 2685 

1589  27: 6d violet, (small corner crease), tied by Liverpool 6 AP 60 duplex to Harpurhey U.C., with large „2d‟ to indicate postage due, and 
„UNPAID 5‟ straight line, with 14 AP receiver on reverse. Some aging, fine. Est. 125+  ..................................................... PHOTO ..... 

1590  27: -left wing margin copy tied by London 1 SP 60 duplex to cover to Guelph, Canada West, with large „2d‟ (postage due) and 
„UNPAID 5‟ straight line, also with Hamilton U.C. 14 SP 14 c.d.s. receiver on reverse, slight aging. Est. 125+  .................... PHOTO ..... 

1591 O 33: PENNY RED Plates 71-218 complete, no 77, appears f-v.f. (S.G. £957) ...............................................................................  1018 

1592 () 34: 4d vermilion, unused, tiny spot of foxing UR, fine. (S.G. 80 - £1500) ......................................................................... PHOTO 1400 

1593 () 34b: -with hairlines, disturbed gum or regummed, (sold as unused), fine. (S.G. 81 - £2000) .............................................. PHOTO 1700 

1594 O 45a,52,60: 1/- wmk emblems, 9d straw (wing margin), 6d grey wmk spray, all with numeral cancels, fine. (S.G. 89,110,125 - £850) ..  915 

1595 () 43a: 4d dull vermilion, plate 9, regummed, fine. (S.G. 94 - £500) ................................................................................... PHOTO 525 

1596  49: 3d rose, Plate 7, good colour, o.g., h.r., a few short perfs and slight toning. (S.G. 103 - £550) ...................................... PHOTO 600 

1597  51: 6d violet, Plate 9, good colour, some dulled perfs, h.r., fine. (S.G. 109 - £550) ........................................................... PHOTO 700 

1598 O 56: 2/- PALE BROWN, wmk Spray, grid cancel, light crease (visible in fluid only), appears fine. (S.G. 121 - £3250) ............ PHOTO 3500 

1599 O 57: 5/- ROSE, Plate 1, wmk MC, light stain and creases, appears fine. (S.G. 126 - £600) ................................................. PHOTO 650 

1600 O 57: -Plate 1 (2) and Plate 2, wmk Maltese Cross, small faults but appear f-v.f. (S.G. 126 - £2400) ..................................... PHOTO 2450 

1601 O 58: Half-Penny Bantams: 15 used (mostly plates 10/15 incl pair, two perfins, etc) and two covers (Pl 8,19), all with SON DATED 
CANCELS, quality varies somewhat, inspect.  ........................................................................................................................  735 

1602 O 58: ½ d rose, Plates 1 to 20, 15 diff cpl, an attractive group, mostly f-v.f.  ...................................................................................  1297 

1603 () 59: 6d pale brown, Plate 11, unused, fine. (S.G. 122b - £575) ....................................................................................... PHOTO 725 

1604  61: 3d pale rose, Plate 11, h.r., fine. (S.G. 144 - £350) ................................................................................................. PHOTO 425 

1605 O 65: 1/- SALMON wmk Spray, Plate 13, neat c.d.s., very fine. (S.G. 151 - £600) .............................................................. PHOTO 625 

1606 () 66a: 2 ½ d claret on bluish paper, Plate 1, unused, shallow thin UR, otherwise fine (S.G. 138 - £750) ................................ PHOTO 800 

1607  68: 2 ½ d blue, Plate 19, h.r., corner crease LR, otherwise fine. (S.G. 142 - £475) ........................................................... PHOTO 500 

1608 O 74: 10/- SLATE, wmk MC, neat Liverpool Exchange 2 JA 83 datestamp, tiny tear between perfs at left and negligible horiz crease or 
wrinkle (visible in fluid only), appears very fine. (S.G. 128 - £2800) ................................................................................ PHOTO 2900 

1609 O 74: -on white paper with Maltese cross watermark, grid cancel, almost very fine. (S.G. 128 - £2800) ................................. PHOTO 2900 

1610 O 74: -with grid cancel, almost very fine. (S.G. 128 - £2800) ............................................................................................ PHOTO 2900 

1611 O 75: £1 BROWN LILAC, wmk MC, neat SON Greenock 15 MY 82 c.d.s., light pencil notations on reverse, a few light toning spots, 
mostly on reverse, otherwise fine. (S.G. 129 - £4000) .................................................................................................. PHOTO 4000 

1612 O 75: -as above, creased and some cancel soiling, still a rare stamp. (S.G. 129 - £4000) .................................................... PHOTO 4000 

1613  82: 2 ½ d ultra, plate 23, good colour, a few shorter perfs and tiny shallow gum thin, otherwise fine. (S.G. 157 - £350)......... PHOTO 375 

1614 O 90: 5/- ROSE wmk Anchor on BLUISH PAPER, SON Greenock 15 JU 83 c.d.s., hint of light toning at left, negligible and mentioned 
only for the record, still very fine. (S.G. 130 - £4000) .................................................................................................... PHOTO 4250 

1615 O 90a: -on WHITER PAPER, SON Royal St Glasgow 30 OC 83 c.d.s., horiz crease visible in fluid only, appears fine. (S.G. 134 - 
£3250) ................................................................................................................................................................... PHOTO 3250 

1616 O 90a: -with Ulceby 23 DE 84 cancel, faulty and repaired, fine centering. (S.G. 134 - £3250) ............................................... PHOTO 3250 

1617 O 91: 10/- SLATE wmk Anchor on BLUISH PAPER, SON East Strand 178 7 JY 83 c.d.s. and partial grid, couple soft perfs at bottom, 
still very fine. (S.G. 131 - £4800) ............................................................................................................................... PHOTO 5250 

1618 O 91a: -on WHITER PAPER, SON Throckmorton Avenue 21 MR (86?) REGISTERED oval, two or three dull/split perfs at bottom, still 
very fine. (S.G. 91a - £4000) .................................................................................................................................... PHOTO 4000 

 

1619 O 92: £1 BROWN LILAC wmk Anchor on BLUISH PAPER, neat Alnwick 12 FE 83 c.d.s., closed tear at right, a VERY RARE STAMP 
in any condition, appears very fine. (S.G. 132 - £9000) ................................................................................................ PHOTO 9250 

 

1620 O 92a: -on WHITER PAPER, neat Cardiff 29 SP 83 c.d.s. and light boxed cancel, light vert creases visible in fluid only and two light 
ownership initials which do not show through, RARE and appears very fine. (S.G. 137 - £8000) ........................................ PHOTO 7750 

 

1621 O 93: £5 ORANGE wmk Anchors on WHITER PAPER, neat SON Belfast 10 DE 90 c.d.s., pulled perf at top and bit of cancel 
penetration at one spot, appears very fine. (S.G. - £4500) ............................................................................................ PHOTO 5000 

1622  94: 3d on 3d violet, h.r.‟s and pencil guarantee on reverse, fine. (S.G. 159 - £500) .......................................................... PHOTO 475 

1623 O 94-5: Surcharged issue, both with 1883 C.D.S., 6d a bit scuffed on front, otherwise fine.  .............................................................  280 

1624 O 96,108,109: 2/6, 5/- and 10/- vals, selected for centering and SON CDS cancel, very fine. (S.G. 179,180,183 - £875+) ........ PHOTO 870+ 

1625 O 96,108,109: -all with registered dated oval cancels, 2/6 and 5/- small faults, otherwise f-v.f. (S.G. £815) ............................ PHOTO 870 

1626 O 98-107: 1883-84 LILAC & GREEN ISSUE cpl, selected set ALL WITH CDS CANCEL, couple small faults, mostly clean and f-v.f. 
(S.G. 187-96 - £1441+) ............................................................................................................................................ PHOTO 1535+ 

1627 O 98-107: -minor faults, mostly f-v.f. (S.G. 187/96 - £1441) .............................................................................................. PHOTO 1535 

1628 O 109: 10/- ultra, brilliant fresh, with SON Kingsland/High Street 26 JA 1890 c.d.s., superb. (S.G. 183 - £475) ....................... PHOTO 500+ 

1629 O 110: £1 BROWN VIOLET wmk Crowns, SON Belfast 6 MR 91 c.d.s., fine. (S.G. 185 - £2500) .......................................... PHOTO 3250 
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1630 O 110: -with duplex cancels, almost very fine. (S.G. 185 - £2500) ..................................................................................... PHOTO 3250 

1631  111-122,125-126: 1887 Golden Jubilee issue, 14 vals cpl incl later colours, in special folder, fresh, f-v.f.  ........................... PHOTO 595 

1632 O 123: £1 BROWN VIOLET wmk Orbs, SON Newcastle On Tyne c.d.s. (error in year date, reads 80) and boxed cancels, fine. (S.G. 
186 - £4000) .......................................................................................................................................................... PHOTO 4250 

1633 O 123: -light internal wrinkle, otherwise very fine. (S.G. 186- £4000 .................................................................................. PHOTO 4250 

1634 O 124: £1 GREEN wmk Crowns, with SON Gracechurch St 9 NO 92 oval, light internal creases, appears f. (S.G. 212 - £750) . PHOTO 700 

1635 O 124: -with Smithfield Market 15 JA 94 c.d.s. cancels and grid, faults, appears very fine. (S.G. 212 - £750) .......................... PHOTO 700 

1636 O 124: £1 green, wmk imperial crowns, with oval registered cancels, creased, backstamp, appears very fine (S.G. 212 - £750) PHOTO 700 

1637 O 127/150: Collection of over 80 used ½d to 1/- Edwards, collected and identified by owner on pages by S.G. number, various 
shades, papers, printings, perfs and papers, condition above average for these and contains some scarcer shades/printings, cat as 
basic stamps by Scott. Good reference. Inspect.  ....................................................................................................................  1981+ 

1638 O 139-41: 2/6, 5/- and 10/- Edward, all centered with c.d.s. cancels, couple small faults, appear v.f. (S.G. 260//65 - £790) ....... PHOTO 900 

1639 O 139-41: -all with GUERNSEY cancels, a couple small faults, otherwise fine. (S.G. 260//65 - £790) .................................... PHOTO 900 

1640 O 139-141: 2/6 (4), 5/- (3) and 10/- (2) with shades, one 2/6 mint couple with c.d.s., couple small faults, mostly f-v.f.  ............. PHOTO 2460 

1641 O 142: £1 BLUE GREEN, with SON Guernsey 4 JY 11 c.d.s., all perfs intact despite photo, very fine. .................................. PHOTO 750 

1642 O 142: -with SON GUERNSEY cancel, couple perf faults, light all over toning otherwise fine. ............................................... PHOTO 750 

1643 O 142: -with oval registered cancels, small surface fault by S of Postage, otherwise, very fine. ............................................. PHOTO 750 

1644 O 142: -with 1904 Threadneedle St oval registered cancel. Per missing UR corner, ink notations on back, appears fine.  ........ PHOTO 750 

1645  159/190: 1912 to 1924 George V Head Controls, ½d to 3d, 39 diff incl printings, watermarks, etc, mostly singles, f-v.f. (S.G. £274) ...  ..... 

1646 O 173-75: 1913 WATERLOW SEAHORSES, 2/6 to 10/-, all with c.d.s. or registered oval cancel, couple perf and other small faults, 
otherwise f-v.f. (S.G. 405,409,412 - £1375) ................................................................................................................ PHOTO 1040 

1647 O 1736a-75a: 1915 DE LA RUE SEAHORSES, 2/6 to 10/-, all with c.d.s. cancel, couple perf and other small faults and 2/6 slight 
overall toning, otherwise f-v.f. (S.G. 399,401,402 - £350) ............................................................................................. PHOTO 1395 

1648 O 173/224: SEAHORSES 1913-1934 with Waterlow (2/-10/-), Bradbury Wilkinson (two 2/-, 5/-, 10/-) and 1934 Re-engraved (three 2/-, 
5/-, 10/-) issues, 11 vals 2/- to 10/-, couple small faults, incl shades, mostly appears f-v.f. (S.G. £1315+) .......................................  1422+ 

1649 O 176: ONE POUND GREEN SEAHORSE SON Guernsey 5 FE 15 c.d.s., a couple dull perfs, still fine. (S.G. 403 - £1250) .... PHOTO 1550 

1650 O 176: £1 green Seahorse, c.d.s. cancels, few short perfs, light crease UL corner otherwise fine. (S.G. 403 - £1250) ............. PHOTO ..... 

1651 O 176: £1 green Seahorse, couple short perfs, corner perf crease otherwise very fine. (S.G. 403 - £1250) ............................ PHOTO 1550 

1652 O 177-78: 1913 COILS ½d green and 1d scarlet, both wmk Crown and GVR Multiple, perf 15 x 14, usual slightly flattened perfs, fine. 
(S.G. 397/98 - £405) ............................................................................................................................................... PHOTO 470 

1653 O 179,vars,180,181: 1919 BRADBURY WILKINSON SEAHORSES 2/6 to 10/- cpl a la Gibbons, all with c.d.s. cancel, couple perf and 
other small faults, mostly f-v.f. (S.G. 413a,14,15,15a,16,17 - £175) ............................................................................... PHOTO 605+ 

1654  187: 1924 1/2d green with Block Cypher wmk, lower left margin strip of 3 with control U 34 h.r., v.f. RARE. (S.G.418 - £400) PHOTO ..... 

1655 () 207var: 1829 FOR 1929 variety, no gum, creased, appears very fine. (S.G. NCom7 - £450) ............................................. PHOTO ..... 

1656  209: £1 P.U.C. lower left margin copy, fresh, n.h., almost very fine. (S.G. 438 - £750) ...................................................... PHOTO 1400 

1657  209: -fresh with full o.g., light internal wrinkle and hint of overall gum toning, still fine. (S.G. 438 - £750) ............................. PHOTO 875 

1658 O 209: -with light c.d.s. cancels, fine. (S.G. 438 - £550) ................................................................................................... PHOTO 625 

1659 O 209: -with SON oval cancel, fine. (S.G. 438 - £550) ..................................................................................................... PHOTO 625 

1660 O 222-4: 2/6 to 10/- all with circular dated cancels, f-v.f. (S.G. 450/52 - £190) .................................................................... PHOTO 237 

1661  230/276: George V to VI COUNTERS 53 mostly different mostly singles to blocks of 4, catalogue lists as block of 6 (£767), mostly 
n.h., f-v.f. Est. 200+  ............................................................................................................................................................  ..... 

1662  235-248,258-263: GEORGE VI 1937 to 1942 COUNTERS WITH CYLINDER NUMBER over 250 mostly different including 
lightened colours, mostly singles or strips of 3, mostly n.h., f-v.f. (Catalogued as blocks of 6, £4267). Est. 500+  .............................  ..... 

1663  252-257: 1940 George VI COUNTERS WITH CYLINDER NUMBER 25 mostly different mostly singles to blocks of 4, (cat lists as 
blocks of 6 - £560), mostly n.h., f-v.f. Est. 150+  ......................................................................................................................  ..... 

1664  258-263: GEORGE VI 1941 to 1942 COUNTERS WITH CYLINDER NUMBER 110 mostly different singles to blocks/strips of 4, incl 
½d 124 J41 x2, 1d 74 K42 x2, etc, mostly n.h., f-v.f. (Catalogued as blocks of 6, £2825). Est. 250+  ..............................................  ..... 

1665  461-4vars: 1966 Birds, block of four with REDDISH BROWN SHIFTED DOWNWARDS, n.h., very fine and an attractive unlisted 
addition for the specialist. Est. 150+  ......................................................................................................................... PHOTO ..... 

1666  461-4vars: -as above, with REDDISH BROWN SHIFTED UPWARDS, light vertical bend affects right stamps, still n.h. and 
otherwise very fine, a perfect companion to previous lot. Est. 150+  ............................................................................... PHOTO ..... 

1667 P MOROCCO AGENCIES: 207-208P: 1/- and 2/6 with type 17 SPECIMEN overprint, very fine. (S.G. 37s/8s - £140) ............. PHOTO ..... 

1668 O REVENUES: Collection of G.B. and IRELAND 1814-77 embossed revenues on financial bills/documents and promissory notes, 
with 63 documents and over 125 stamps, mounted in springback with notes. Careful inspection will be rewarded. Est. 200+  ...........  ..... 

1669 O CHANNEL IS.: Collections of Jersey, Guernsey including Alderney and Isle of Man in two Lighthouse hingeless albums, fairly cpl 
and mostly CTO to 1993, clean, f-v.f. Est. 500+  .....................................................................................................................  ..... 

1670  GUERNSEY: Collection of hundreds 1969 to 2000‟s in hingeless album, stock books and glassines, some duplication 1990‟s on, 
mostly n.h., f-v.f. Est. 500+  ..................................................................................................................................................  ..... 

1671 O
 

Collection of mostly used 1941 to 1987 virtually cpl incl Occupations, mostly CTO, plus many new issues mostly CTO to 1998, plus 
FDC‟s, some mint cpl booklets, mostly f-v.f. Est. 250+  ............................................................................................................  ..... 

1672  ALDERNEY: Collection of over 330 mint 1983 to 2000‟s in hingeless album pages and stock books, some duplication, n.h., f-v.f..  ...  732+ 

1673  ISLE OF MAN: Collection of hundreds 1973 to 2000‟s in hingeless album, stock books and glassines, some duplication 1990‟s on, 
incl 2002 Coastal Scenes around the Isle of Man book, HB, mostly n.h., f-v.f. Est. 500+  ..............................................................  ..... 

1674 O
 

Collection of mostly used 1973 to 1987 virtually cpl mostly CTO, plus many new issues (used) to 1998, some mint cpl booklets, 
mostly f-v.f. Est. 250+  .........................................................................................................................................................  ..... 
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1675  1-223,J1-24: 1958-82 collection in Stanley Gibbons album with Regionals, souvenir and mini sheets, clean and n.h., f-v.f.  ..............  190 

1676  JERSEY: Collection of hundreds 1969 to 2000‟s in hingeless album, stock book and glassines, some duplication 1990‟s on, mostly 
n.h., f-v.f. Est. 350+  ............................................................................................................................................................  ..... 

1677 O
 

Collection of used 1941 to 1987 including Occupations, mostly CTO, plus FDC‟s to 1995, some mint cpl booklets, mostly f-v.f. Est. 
250+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

 

 

BRITISH COMMONWEALTH 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS 
1678 O Eight albums (incl 2 S.G. Imperials) with mint and used picked over collections, still much value here, especially in the 1950‟s. Will 

have huge cat value. Inspect. Est. 2500+  ..............................................................................................................................  ..... 

1679 O BRITISH AFRICA Collection of over 2600 of mint and mostly used, with Ascension, Basutoland, British East Africa, Bechuanaland, 
British East Africa, East Africa and Uganda, Kenya, Lagos, Niger Coast, Nigeria, Northern and Southern Nigeria, Nyasaland, 
Rhodesia, Saint Helena, Somaliland, Sudan, Swaziland, Tanganyika, Tanzania, Uganda, Zanzibar, etc, many cpl sets, mostly f-v.f.   9525 

1680  Accumulation of thousands of mostly 1980‟s to 2000‟s new issues with Antigua, Barbados, Bermuda, Dominica, Cocos Keeling, 
Grenada, Hong Kong, Saint Kitts, Saint Vincent, Singapore, Solomon Is, South Africa, Turks and Caicos, etc, plus some earlier 
including 1977 Silver Jubilee, mostly n.h., f-v.f. Est. 1000+  ......................................................................................................  ..... 

1681 O Collection in 6 large albums, with many hundreds, earlier somewhat picked over but much mint and used EIIR here incl cpl sets, 
etc, mostly clean and f-v.f., will have high cat value. Inspect. Est. 1250+  ...................................................................................  ..... 

1682 O Valuable last minute consignment with Victorian to Elizabethan, incl better sets and singles, mostly still on auction cards. Careful 
inspection will be rewarded. (will cat well over $7000) ..............................................................................................................  ..... 

1683 O Valuable property as received in carton with many better sets and singles in albums, country collections incl Cape of Good Hope 
with triangles, etc. Inspection will be rewarded. Est. 1000+  ......................................................................................................  ..... 

1684 O 1850‟s to 1980‟s Accumulation of approximately 800 A to Z with singles, short and cpl sets, light duplication on 102 cards. Several 
better noticed incl mint Dominica #6 (some O.G., tiny thin), K.U.T. 59, Rhodesia and Nyasaland 58-71, St. Helena 140-52, Sudan 
79-94, many others with catalogue value $20-60. Condition mixed, much is f-v.f., inspect. (Owner‟s 2011 Scott cat val $7050)  ........  ..... 

1685 O Collections of Great Britain, Africa, Europe, India, Oceania, West Indies, etc, mint and used 1840 to 1980‟s, many better sets and 
singles, earlier quality mixed, mostly appears f-v.f., careful inspection will be rewarded. Est. 750+  ................................................  ..... 

1686 O Property as received, with Victorian to Elizabethan in various collections, sets and singles on pages, stockpages, etc, many with 
auction write-ups, etc, much variety and needing some organization. Some not incl in totals re condition. Careful inspection will be 
rewarded. (will cat over $7800) .............................................................................................................................................  ..... 

1687 O
 

Accumulation/stock of thousands of mint, used and on cover, 1850‟s to 1970‟s, incl Africa, Asia, Australia, Caribbean, Ceylon, India, 
Ireland, South Africa, Sudan, cancels, duplication, gutters, souvenir sheets, etc, mixed quality, much f-v.f., inspect. Est. 750+  .........  ..... 

1688 O Collection of hundreds of mint and mostly used, with British Guiana, British Honduras, Cyprus, Falkland Is., Fiji, Gibraltar, Malta, 
Papua New Guinea, Pitcairn Is, Solomon Is, etc, mostly f-v.f., huge catalogue value, inspect. Est. 750+  ........................................  ..... 

1689 O Accumulation of a couple hundred with Cook Is., Fiji, Gilbert and Ellis, Malayan States, Newfoundland, Papua, Samoa, Sarawak, 
Solomon Is., etc. Condition varies drastically v.g. to v.f., inspection a must. (Owner‟s 2010 Scott catalogue value $4285)  ................  ..... 

1690 O A to Z dealers stock, all priced and identified in 102‟s in 6 counter books, mostly mint, some used, a few have been affected by 
moisture, but mostly clean and f-v.f. (Retail prices add up to $5700+, but some prices are optimistic) Inspect. ................................  ..... 

1691 O BRITISH WEST INDIES: 1953 to early 1970‟s collection on pages in 6 vols, fairly cpl, with better cpl definitives, especially the first 
EIIR sets, clean and f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................................  4012 

1692 O 1841-1991 Accumulation of over 400 mint and used singles, blocks, South Africa and S.W.A. se-tenant pairs, S.G. perf, paper and 
watermark vars, two Travancore Inverted overprints, etc. Mostly Commonwealth, a few G.B., Condition mixed, much is f-v.f., 
inspect. (Owner‟s 2006 S.G. catalogue value £3200)  ..............................................................................................................  ..... 

1693  Assortment of better items incl 1935 Silver Jubilee varieties, New South Wales, Bermuda, Brunei, Falkland Deps, Hong Kong, 
Mauritius, New Zealand, Nigeria, Turks and Caicos, Straits Settlements, Trinidad, etc, some toning and small faults, mostly f-v.f.  ....  2365+ 

1694 O Collections of George VI, 1972 Royal Silver Wedding, 1977 Silver Jubilee, 1978 Coronation, Great Britain and Channel Is, Cyprus, 
Gibraltar, Ireland, Malta, etc, 1960‟s to 1980‟s mostly mint, earlier used, mostly f-v.f., inspect. Est. 500+  .......................................  ..... 

1695 O 1860‟s to 1970‟s collection of many hundreds, much is George V and VI, with Bermuda, British Africa, British Asia, Hong Kong, New 
Zealand, Pitcairn, etc, some stuck or partially stuck down due to poor storage. Many still n.h., f-v.f., inspect. Est. 500+  ...................  ..... 

1696 O BRITISH ASIA Collection of hundreds of mint and mostly used, with Aden, Brunei, Ceylon, India, Malayan States, Straits 
Settlements, etc, earlier a bit mixed, some questionable and remainder cancels, few Revenues, otherwise mostly f-v.f., huge 
catalogue value, inspect. Est. 500+  ......................................................................................................................................  ..... 

1697 O CARIBBEAN Collection of hundreds of mint and mostly used, with Cayman Is, Dominica, Grenada, Jamaica, Montserrat, St. Kitts-
Nevis, St. Lucia, St. Vincent, Trinidad and Tobago, Turks and Caicos, Virgin Is., etc, earlier a bit mixed, a few Revenues, otherwise 
mostly f-v.f., huge catalogue. Est. 500+  .................................................................................................................................  ..... 

1698 O Mostly mint new issues on stockpages in binders, with some older. Will have considerable cat value. Inspect. Est. 400+  .................  ..... 

1699 O
 

Balance of a consignment of thousands of Great Britain including mint, Machins, etc, Australia and New Zealand, etc, duplication, 
earlier a bit mixed mostly f-v.f., inspect. Est. 350+  ..................................................................................................................  ..... 

1700 O Balance of a consignment with Australia and States, Cyprus, Hong Kong, New Zealand and Sudan, earlier quality a bit mixed, much 
is f-v.f., inspect. Est. 350+  ...................................................................................................................................................  ..... 

1701 O Collection/accumulation of thousands of mostly used to 1970‟s, incl British Africa, America, Asia and Europe, New Zealand, mostly 
used, mostly f-v.f., suitable for expansion, inspect. Est. 350+  ...................................................................................................  ..... 

1702  Accumulation of Elizabethan COMPLETE BOOKLETS incl Ascension, Australia, Fiji, Ghana, Ireland, K.U.T., New Zealand, Nigeria, 
Rhodesia and Nyasaland, Samoa, Solomon Is., Uganda, 27 in all, mostly different, n.h., f-v.f. Cat. val. approx. $1,200 .  .................  ..... 

1703 O British America Caribbean collection in 2 Scott Speciality albums, with 19
th
 century to 1970‟s, incl some better, somewhat sparse in 

places, and some mixed condition, much is v.f. Inspect. Est. 400+  ............................................................................................  ..... 

1704 O Carton with several Scott albums from Br. Caribbean, plus India and States and Pakistan, mostly with mint sets and singles from 
Victorian to modern, plus a box with mostly mint Malta. Good lot for topicals and n.h. sets. Inspect. Est. 300+  ...............................  ..... 

1705 O Mostly 1910‟s to 1950‟s collection of over 185 cancels, with Southern Rhodesia 114 - incl double heads, Admirals and many 
villages, Swaziland 19, Zanzibar 5, Hong Kong 36, Bahrain 5, Falklands 4, mostly f-v.f. inspect. Est. 300+  ....................................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

1706 O 1841-2008: Collection/accumulation of mostly used G.B. and Commonwealth A to Z in 2 stockbooks, light duplication, some mint. 
Condition mixed, much is f-v.f. (Owner‟s 2008 cat - $1906)  ......................................................................................................  ..... 

1707 O Over 20 items identified on dealer cards, Antigua to Trinidad, mostly Victorian to George V, all with cat val $20 and up, mostly f-v.f.  .  1091 

1708 O Over 70 mint and used incl Australia Definitives and Officials, Papua/New Guinea, N.W.P.I. „Roo strips of 3, Straits Settlements, etc, 
most appear f-v.f.  ...............................................................................................................................................................  1060 

1709  Selection of mostly better Elizabethan issues incl Australia # 365-79, B.A.T. 25-38 (2 sets), Cyprus 226a, Rhodesia and Nyasaland 
158-71 (4 sets) plus Cyprus 143-55 (1 ½, 45 pi l.h.), 164-6, fresh and n.h., f-v.f.  .........................................................................  1376 

1710  A couple of hundred mostly BR WEST INDIES, Victorian to EIIR, incl Antigua, Bermuda, Barbados, Dominica, Falkland Is, 
Grenada, St Lucia, St Vincent, St Kitts-Nevis and Virgin Is, incl some cpl sets, mint multiples, shades, etc generally clean and f-v.f.  .  1015 

1711 O Collections of G.B. and Br. Commonwealth in 2 springbacks and on stockpages, from Victorian to 1950‟s, mostly pre Elizabeth, 
slightly remaindered. Will have high cat value. Inspect. Est. 250+  .............................................................................................  ..... 

1712 O Collection of over 200 with mostly SON cancels, incl Barbados, 67, Bermuda 40, British Guiana 81, 37 locations with a good 
number pre George VI, British Honduras, Cayman Islands, Leeward Islands 14, etc, mostly f-v.f. inspect. Est. 200+  .......................  ..... 

1713 O Victoria to 1950‟s collection of over 180 cancels, with Basutoland 18, Bechuanaland 16, Mauritius 77, Northern Rhodesia 58, mostly 
f-v.f. inspect. Est. 200+  .......................................................................................................................................................  ..... 

1714 O George V to early Elizabeth mint and used collection with many better incl mint Cayman Is #‟s 135-49, Dominica #‟s 142-56, Gilbert 
& Ellice #‟s 61-72 used Southern Rhodesia #‟s 1-13, etc, mostly f-v.f. Inspect.  ...........................................................................  1408 

1715 O ST CHRISTOPHER, ST. KITTS-NEVIS, ST LUCIA and ST. VINCENT: Collection on pages from Victorian to 1975, earlier a bit 
picked and mostly used, from around 1950 mostly mint, earlier a bit mixed as usual, later f-v.f. Inspect.  ........................................  1348 

1716 O Mostly Edwards to 1950‟s collection of over 100 cancels, with North Borneo 23, Sarawak 14, Tonga 10, Malta 47, Gibraltar 2, 
Solomons 9 and Cook Islands 94, mostly f-v.f. inspect. Est. 200+  .............................................................................................  ..... 

1717 O Stock of over 6550 used with Great Britain Machins, Channel Is., Ireland, New Zealand and Papua New Guinea, mostly f-v.f., 
inspect. (Owner‟s Cat. $5874) ..............................................................................................................................................  ..... 

1718 P 8 SPECIMENS incl GB 1924 2/6 Postage Due - £55, Turkish Empire Edward 40pa on 5d and 4p on 10d, Bechuanaland 
Protectorate 1904 1d Edward - £60, St Helena 1896 Victoria 2d, 2 1/2d and 10d,Turks Is 1895 Victoria 4d, f-v.f. Est. 150+  . PHOTO ..... 

1719 O Large carton with 7 mostly empty Scott albums, still incl some Australia, stockbook of used plus miscellaneous others in small 
stockbook and glassines. Inspect. Est. 150+  ..........................................................................................................................  ..... 

1720 O BR EUROPE Approx 90 mint and used incl GB - Victorian to George V incl postage dues, varieties, etc, Morocco Agencies 
Seahorses, CYPRUS, used in Malta, etc, quality varies drastically, inspect.  ...............................................................................  1002 

1721  OMNIBUS: 1937 CORONATION, 1946 Peace and 1953 Coronation issues, with common types cpl plus many non common types, 
over 400 mint on speciality album pages, f-v.f. (S.G. £348+) .....................................................................................................  321+ 

1722  1963 FREEDOM FROM HUNGER Collection on White Ace album pages, over 280 incl common type complete, mostly n.h., f-v.f.  ...  400+ 

1723  1965 CHURCHILL Collection of over 275 mint incl IMPERFORATE, souvenir sheets, etc, Omnibus cpl (no Hong Kong), over 65 
different countries, f-v.f. Est. 200+  ........................................................................................................................................  ..... 

1724  1977 SILVER JUBILEE: Collection of over 250 stamps and souvenir sheets in cpl sets, etc, clean, n.h. and f-v.f.  ..........................  207 

1725  1981 ROYAL WEDDING: Collection in 8 S.G. albums, from Anguilla to Zil Eloigle Sesel, with stamps, souvenir sheets, gutters, 
imperfs, booklets, etc, clean, appears to be all n.h., f-v.f.  .........................................................................................................  1770+ 

1726  1981 ROYAL WEDDING Specialized collection of British Commonwealth countries with over 170 singles and 145 souvenir sheets, 
with booklet panes, in two Stanley Gibbons albums, mostly n.h., f-v.f. Est. 200+  ........................................................................  ..... 

1727  1981 ROYAL WEDDING Gutter pairs, on special Stanley Gibbons pages, incl Têtê-Bêche, Ghana Imperforates, n.h., f-v.f. (1982 
S.G. Royal Wedding £421) ...................................................................................................................................................  ..... 

 
 

ANTIGUA 

1728 O 2/531: Collection of over 175 mint and used, 1863 to 1979, earlier Victorian a bit mixed, mostly appears, f-v.f.  ...............................  1247+ 

1729 O 1863-1975 mint and used remaindered collection, still with many better incl mint #‟s 8, 31-7, 107-21, etc, virtually cpl mint from 1953 
on, earlier a bit mixed, otherwise clean and f-v.f.  ....................................................................................................................  545 

1730  ASCENSION: 2/6 carmine and black, with the DAVIT FLAW, slightly toned (more visible on reverse than front), otherwise l.h. and 
very fine. Rare. (S.G. 45b - £1500) ............................................................................................................................ PHOTO ..... 

 

 

AUSTRALIA 

1731 O Property as received, mostly still on auction pages, incl States, many better sets and singles, somewhat disorganized, and needing 
careful inspection. (Australia cat - $4400+, States cat - $4200+)................................................................................................  8600+ 

1732 O 1913-2004 Collection in 3 Lighthouse hingeless albums, pages going up to 2008, earlier mostly used, incl better „Roo‟s and George 
V, #‟s 3-11, 54, 96-9, 128 (faulty and not incl in totals), 147-9, etc, collected mint and used up to about 1970 and mint thereafter, 
better earlier mint incl #‟s 47a, 48, 50, etc, A.A.T. fairly cpl mint, etc, earlier a bit mixed, otherwise clean and f-v.f. Inspect.  ..............  4087 

1733 O 1960‟s to 2000‟s collection/accumulation of thousands with mint pairs, booklets, some gutters, Post Office presentation packs and 
year sets, Antarctic Territory, etc, much is n.h., mostly f-v.f., inspect. Est. 1000+  ........................................................................  ..... 

1734 O Collection of mint and mostly used 1913 to 1999, incl some earlier States, Antarctic Territory, cpl sets, perf Officials, shades, wmks, 
etc, mostly f-v.f. Est. 500+  ...................................................................................................................................................  ..... 

1735 O 1/2357,etc: 1913 to 2005 Collection of hundreds of mostly used, some mint, in 5 Lighthouse hingeless albums with slipcases, incl 
Roos, George V and VI, mostly f-v.f. Est. 500+  ......................................................................................................................  ..... 

1736 O 1913 to 1950‟s collection of over 500 mostly mint, slight duplication incl Roos, George V, shades, etc, mostly f-v.f., inspect.  ............  2259+ 

1737 O 17/120,etc: Selection of George V issues on 102‟s in small box (plus a few later), much duplication, but incl some better, mostly f-
v.f. Inspect. (2011 owners Scott - $5327, will cat more now) .....................................................................................................  ..... 

1738 
 

Collection/accumulation of thousands of mostly mint 1980‟s to 2000‟s new issues many two each, Post Office Packs and year sets, 
FDC‟s, etc, mostly n.h., f-v.f. Est. 500+  .................................................................................................................................  ..... 

1739 O 1/125: 1913-35 „Roo‟s, identified and catalogued on 102‟s, with quantities up to over 100 each, incl some better, good variety of 
shades, cancels, watermarks, etc, mostly f-v.f. (Owners 2011 Scott - $4614) ..............................................................................  ..... 

1740 O 21/76a,152-4: George V selection on 102‟s of mostly better, incl perfs, papers, etc, mostly f-v.f. Inspect.  .......................................  1598+ 



Scott cat. val. 

 
  

1741  1982 to 1990 Annual Collections, 8 different, no 1983, n.h., f-v.f. Est. 150+ (Post Office Price $320) ..............................................  ..... 

1742 O 5/126: Selection of over 40 mostly better „Roos, mostly with better cancels and f-v.f.  ..................................................................  954 

1743 O 1913-90 collection of hundreds on pages in album, mostly f-v.f. Est. 100+  .................................................................................  ..... 

1744 O Thousands sorted in envelopes with 1914 to 1950 George V definitives up to 5d, plus later issues up to #248. Inspect. Est. 75+  ......  ..... 

1745  126-7: 1932 5/- yellow and grey plus 10/- pink and grey Kangaroos, wmk multi crown C of A, both with small h.r. and f-v.f. (S.G. 
135/6 - £515) .......................................................................................................................................................... PHOTO 950 

1746 P 127-29P: 10/-, £1 and £2 overprinted SPECIMEN, 10/- imperceptibly hinged, others n.h., f-vf (S.G. 136s/8s - £80) ............. PHOTO ..... 

1747 O 127: 10/- pink and grey, neat partial c.d.s., tiny perf faults, fine. (S.G. 136 - £140) ........................................................... PHOTO 200 

1748 O 128: £1 grey, wmk multi crown C of A, with part of light c.d.s., very fine. (S.G. 137 - £250) ............................................... PHOTO 325 

1749  130-33: 1932 Sydney Harbour Bridge, three vals without wmk and 2d with wmk, h.r., f-v.f. (S.G. 141/4 - £400) ................... PHOTO 591 

1750 O 130-33: -four vals cpl., 5/- CTO and short perf otherwise f-v.f.  ...................................................................................... PHOTO 314 

1751 O 130-33: -cpl, plus 2d scarlet typo, small faults, appears f-v.f. (S.G. 141/4 - £190) ............................................................. PHOTO 314 

1752 P 219-21: 1995-50 Coat of Arms issue, 10/- to £2 cpl with SPECIMEN overprints, fresh, n.h. and very fine. (S.G. 224bs/ds - £140) ......  ..... 

1753  POSTAGE DUES: J78,82-3: 7d in imprint block of 4, 2 and 5/- in bottom margin gutter imprint blocks of 8, all n.h., f-v.f.  .................  496 

1754  WILDLIFE FUND - KOALA RESEARCH 1987 to 1997 Collection of souvenir sheets, incl stock of 59 1997 sheet by Artist Gayle 
Russell, n.h., very fine. (Retail $1012+) ..................................................................................................................................  ..... 

1755  NATIONAL PARKS AND WILDLIFE SERVICE Wetlands Conservation 1989 to 1991 in cpl sheets of 16 or 20, Plumed Whistling 
Duck, Chestnut Teal and Pacific Black Duck, n.h., very fine. (Retail $668+) ................................................................................  ..... 

1756 O BAHAMAS: 14/532: Collection of over 175 mint and used, 1863 to 1983, earlier Victorian a bit mixed, mostly appears, f-v.f.  ...........  1074+ 

1757 O Victorian to 1975 mint and used remaindered collection on pages with some better earlier used, 1953 on mostly mint and mostly 
cpl, condition varies, especially in earlier. Inspect. (Owners cat (incl used #‟s 3 and 4 - which are forgeries, at $1250) - $3400).........  ..... 

1758 O BARBADOS: Collection 300 mint and used, 1859 to 1989, earlier Victorian a bit mixed, George V high vals, mostly appears, f-v.f. 
Est. 350+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1759 O 1862-1975 collection of mint and used with strength in used Victorian, 1950 and up fairly cpl and mint, condition of earlier varies. 
Inspection recommended. (Owner‟s Cat. - $4940) ...................................................................................................................  ..... 

1760  60/104: Accumulation of Victorian on 102‟s with duplication up to over 30 each, some toning, but otherwise mostly f-v.f.  .................  2223 

1761  BASUTOLAND: 1-10: 1933 George V issue 1/2d to 10/- cpl, f-v.f. (S.G. 1/10 - £225) ...................................................... PHOTO 312 
 

 

BERMUDA 
1762 O 1/510: Collection of over 300 mint and used, 1865 to 1987, earlier Victorian a bit mixed, George VI high vals, mostly appears, f-v.f.  1270+ 

1763 O 1953-89 collection, almost all mint, plus some earlier and a few covers, incl better sets, etc, mostly clean and f-v.f.  ........................  980 

1764 O 1865-1975 Collection on pages, somewhat remaindered, still incl some better with mint #‟s 105-14, 175-91, etc, 1950 on virtually cpl 
mint, earlier a bit mixed, otherwise f-v.f.  ................................................................................................................................  925 

1765  Nine covers, 1934-51, to GB/Canada/USA, mostly multi-frankings (up to 10 stamps each cover) incl George V part-sets, multiples, 
etc, and George VI (½d surcharge x 10), etc, incl five reg‟d, one postage due, FDC, RMA Cavalier First Flight, etc, generally clean 
and f-v.f. Est. 250+  .............................................................................................................................................................  ..... 

1766  123-8: 8 Key types incl #s 123, 124, 125, 127, 128 perf 13, 123a, b, 126b perf 14, l.h. to h.r.'s, f-v.f.  .............................................  428 

1767  126b,128a: 10/- red and green, £ black and purple on red perf 14, fresh and l.h., f-v.f.  .................................................... PHOTO 525 

1768 O BRITISH CENTRAL AFRICA: 1/64 Collection of 29 mint and used, 1891 to 1903, mostly appears, f-v.f.  .......................................  851 

1769 O BR. GUIANA: 1860-1965 collection, slightly remaindered, still incl some better earlier, fairly cpl mint 1950 on, condition varies in 
earlier, otherwise f-v.f. Inspect. (Owner‟s Cat. - $2460) ............................................................................................................  ..... 

1770  Four covers to USA, 1929-51, mostly multi-frankings (up to 8 stamps each cover) mostly George V era, couple Air Mail, reg‟d, etc, 
plus 4 BRITISH HONDURAS covers, 1929-48, incl MIAMI-PANAMA First Flight, and 3 reg‟d, generally clean and f-v.f. Est. 200+ ....  ..... 

1771 O BR. HONDURAS: 1882-1973 remaindered collection, earlier mostly used and a bit mixed, 1949 on is mint and f-v.f.  ......................  620 

1772  Mint collections of BR. HONDURAS and BR. GUIANA, both remaindered, on pages but incl some better, mostly f-v.f.  ...................  587 

1773  CAYMAN IS: 1901-95 collection on pages, sparse in earlier, but fairly cpl from 1953 on, with better definitive sets, etc, also incl a 
few covers, mostly clean and f-v.f.  ........................................................................................................................................  960 

1774  1953-75 Collection on pages, virtually cpl mint, with the odd used set, incl mint #‟s 135-49, 153-67, etc, plus a few earlier, f-v.f.  .......  430 

1775  COOK ISLANDS: 85var: 1d Captain cook IMPERF block of 4, n.h., v.f. Est. 250+  .......................................................... PHOTO ..... 

1776 O CYPRUS: 1934-86 collection on pages, earlier is sparse and remaindered, from 1960 on mostly mint and much more cpl, also incl a 
few covers, mostly f-v.f.  ......................................................................................................................................................  875 

1777  Accumulation of hundreds of mint, 1937 to 2000 with duplication, blocks, etc, mostly n.h., f-v.f. Est. 300+  .....................................  ..... 

1778  183/503: Collection of 315 mint 1960 to 1978 virtually cpl incl Europas and souvenir sheets in hingeless album, n.h., f-v.f.  ..............  801+ 

1779 P 206/1116: Hundreds of 1962 to 2009 SPECIMEN overprints, neatly on cards by year, slight duplication through 1980‟s, n.h., f-v.f., 
inspect. (2006 Hermes St. Frangoudis Cat - €5102) ................................................................................................................  ..... 

1780  Four covers, 1932-49, incl 1932 Cyprus-London First Flight, Silver Jubilee cpl on registered cover, etc, plus 3 unused stationery 
items, generally clean and f-vf Est. 200+  ...............................................................................................................................  ..... 

1781  201/912: 1962 to 1997 accumulation of over 1600 FDC‟s, duplication, mostly f-v.f. Est. 350+  .......................................................  ..... 

1782  CYPRUS REVENUES: 28 District Court documents, 1896-1905 with 1903 Edward 1/- (35), 2/- (30) 5/- (11) revenues mostly f-v.f., 
(2008 Barefoot 30-32 - £727)................................................................................................................................................  ..... 

1783  82 District Court documents with 1912 George V 4½pi, (5), 18pi (5) and 45pi (79), mostly singles, some multiple frankings, some 
faults/punches, etc, revenues mostly f-v.f. (2008 Barefoot 39,42-43 - £2940) ..............................................................................  ..... 

1784  55 District Court documents with 1921 George V 9pi, (4), 18pi (8) and 45pi (51), mostly singles, some multiple frankings, revenues 
mostly f-v.f. (2008 Barefoot 47-49 £1455) ...............................................................................................................................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

1785 O DOMINICA: 1951-75 mint collection, virtually cpl, plus some earlier incl Victorian, etc, both mint and used, mostly clean and f-v.f.  ...  680 

1786  FALKLAND IS & DEPS.: 1870-1975 Collection, slightly remaindered, but still incl some better, plus Dependencies, a few used, 
otherwise all mint, mostly f-v.f.  .............................................................................................................................................  905 

1787 P 1L9-10var: Peace Issue perforated SPECIMEN, light uniform toning, 3d with red offset, o/w l.h., f. (S.G. G17S/18S - £300) . PHOTO ..... 

1788 P FIJI: J10,11var: 3 and 4 C postage due overprinted specimen with constant variety broken “M”. S.G. retail £650, h.r.'s, f-v.f. (S.G. 
D9S, 10Svar) .....................................................................................................................................................................  ..... 

1789 O GAMBIA 5/361: Collection of 130 mint and mostly used, mostly f-v.f. 784 

1790 O GIBRALTAR: 1886-2000 Collection on pages, earlier sparse and mostly used, 1960 on virtually all mint and much more cpl, incl 
better sets, etc, mostly clean and f-v.f.  ..................................................................................................................................  855 

1791  22-8: 1889 Surcharged issue, 7 vals cpl, f-v.f. (S.G. 15/21 - £190) ................................................................................. PHOTO 251 

1792  132-45: 1953 Elizabeth issue, 14 vals cpl, all n.h. and f-v.f. (S.G. 145/58 - £160) ............................................................. PHOTO 199 

1793 O Z19/69: Great Britain cancelled A26, 13 values, some on piece, couple small faults, mostly appears f-v.f. (S.G. Z19/69 - £375) ........  ..... 

1794  Over 85 early postal stationery (mostly Victorian and unused, incl some better registered envelopes) to later FDC‟s. Mostly f-v.f. Est. 
150+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

1795  Eight covers to Austria, Canada, Cyprus, Gibraltar and USA, 1925-50, mostly multi-frankings (up to 5 each), 4 each George V and 
VI, four registered, FDC‟s, etc, plus unused stationery wrapper and nine MALTA covers, 1904-56, incl reg‟d, FDC, mostly to USA 
but also Germany, India, Finland, etc, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+  .....................................................................  ..... 

1796 O GOLD COAST: 4/160: 1876 to 1953 Collection of 140 mint and mostly used, some duplication, mostly f-v.f.  .................................  741 

1797 O GRENADA: 1863-1975 Collection on pages, Victorian is used, 1938 on virtually all mint, with some better sets, mostly clean, f-v.f.  1110 

1798 P 179: 12£ Die Proof on gummed sheetlet (57 x 70mm) with severe fingerprints obliterating design. Vertical crease does not affect 
stamp, dramatic, fine. Est. 250+  ............................................................................................................................... PHOTO ..... 

1799  1120-25: 1982 Trains issue, 6 vals cpl, 400 sets, all in cpl sheets of 50, some trivial corner margin bends, stamps n.h. and f-v.f.  ......  2780 
 

HONG KONG 

1800 O 9/778,etc: Collection of 475 mostly used, some mint, 1863 to 1997, incl cpl sets, shades, cancels, CHINA overprints, etc, earlier a 
bit mixed, mostly f-v.f.  .........................................................................................................................................................  2584 

1801 O Victorian to modern collection in Lighthouse album, plus many more on stockpages, etc, incl some better. Inspect. Est. 500+  ..........  ..... 

1802 O 87/511: Stock of over 5400 mostly Elizabethan used, duplication, many high vals, mostly f-v.f. (Owner‟s Cat. $3321) ......................  ..... 

1803  Collection of mostly 1990‟s definitives sorted into different sets, plus strips, souvenir sheets, etc, n.h. and f-v.f.  ..............................  304 

1804  203-17,vars: 1962 issue, 5¢ to $20 cpl., plus extra 10¢, 50¢, $1.30 and $5 on glazed paper, wmk upright, $1.30 to $20 are n.h., low 
values l.h., mostly very fine. (S.G. 196/210,197ab,203ab,206d,208c - £286) ...............................................................................  ..... 

1805  203b-217a: 1966-72 5¢ to $20 cpl sideways wmk, some with usual spotty gum, $5 light corner crease otherwise n.h., f-v.f. (S.G. 
222/236 - £250) ...................................................................................................................................................... PHOTO 348 

1806  1973, 1985 both sets, 1988 both sets, and 1992 Definitives, six different sets complete, n.h., f-v.f.  ...............................................  529 

1807  921b/1347+: Chinese New Year souvenir sheets, from 2001 to 2010, each with folder and SPECIMEN overprints, n.h. and very 
fine. Est. 100+  ...................................................................................................................................................................  ..... 

1808 O 1/144,etc: Assortment of 260+ mostly used 1862 to 1925 with various cancels incl B62 TREATY PORTS with Amoy, Canton, 
Foochow, Hankow, Shanghai, Yokohama, CHINA overprints, types, colours, and French Mail Boat, Paquebot, etc, appears mostly 
f-v.f. inspection a must. (S.G. £3133+) ...................................................................................................................................  ..... 

1809 O INDIA: 16/2034,etc: 1855-2000: Collection of over 1300 mostly different with cpl and short sets, mint and multiples and blocks of 4, 
light duplication. Condition mixed, much is f.-v.f. (Owner‟s 2008 Scott catalogue value $1,579) Est. 179  ........................................  ..... 

1810 O 1880‟s-1960‟s Selection of INDIA AND STATES of over 60 mostly different India, convention and Feudatory States, some better incl 
mint Chamba #82, 87B, 88, used Soruth O20-1, O26, Wadhwan 1, etc. Condition mixed, much is f-v.f. (Owner‟s 2011 Scott 
catalogue value $918).  .......................................................................................................................................................  ..... 

1811 O Selection on pages, stockpages, auction pages and loose, from classics to modern. Inspect. Est. 175+  ........................................  ..... 

1812  JIND: 36: 1885 8a, o.g., back stamped, pencil notation, fresh, fine.  .............................................................................. PHOTO 625 

1813 O TRAVANCORE: O8a: 6ca red brown INVERTED OVERPRINT, violet backstamp, fine. (S.G. O16a - £130) ....................... PHOTO 180 

1814 O IRELAND: 1922-93 collection in 3 hingeless albums, incl some better earlier, condition a bit mixed in earlier, but mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 500+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1815  Mint collection on pages (incl a few FDC‟s), from 1922 to -97, with many better sets, mostly clean and f-v.f.  ..................................  1965 

1816 O Property as received with classics to modern, on pages, stockpages, some still with dealer write-ups, etc, incl some better, mostly f-
v.f. Inspect. Est. 150+  .........................................................................................................................................................  ..... 

1817  77-9: 1925 2/6 to 10/- Seahorses, 1922 measuring 5.5mm long, low and high value with backstamps, all l.h. and f-v.f. (S.G. 83/5 - 
£225) .................................................................................................................................................................... PHOTO 390 

1818  77b-79b: 1927-8 2/6 to 10/- with wide 1922, fresh and f-v.f. (S.G. 86/8 - £275) ................................................................ PHOTO 470 

1819 O JAMAICA: Selection of Victorian to modern on pages, stockpages, auction pages, etc, incl some better. Inspect. Est. 250+  ...........  ..... 

1820 O 1860-1975 collection, earlier a bit sparse and mostly used, 1950‟s and up fairly cpl and mostly mint, some earlier a bit mixed, 
otherwise mostly f-v.f.  .........................................................................................................................................................  810 

1821 O 27,b,d,etc: 1890 SURCHARGE: 4 mint, incl DOUBLED SURCHARGE, and 8 used, incl PFNNY variety (with broken K for Y, see 
S.G.), plus 7 other smaller overprint varieties (unlisted in either Scott or S.G.), mostly clean and f-v.f. (S.G. 30,b,ca,etc - £646+) ......  616+ 

1822  KUWAIT: 1-15: 1923-24 Ovpts cpl, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 1/15 - £400) ........................................................................... PHOTO 514 

1823  17-34: 1929-37 Ovpts cpl to 10r, l.h. to h.r., f-v.f.  ........................................................................................................ PHOTO 625 

1824 O MALAYA: Victorian to 1953 Coronation, with over 150 cancels, incl earlier issues of Malaya and States, mostly f-v.f. Est. 100+  ......  ..... 

1825 O MALAYSIA: Mostly used collection/accumulation in stockbook, on stockpages and album pages, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  ....  ..... 

1826  22,27vars: 50¢ and $10 Birds in IMPERFORATE PAIRS, former with top margin, latter with the slightest hint of gum adherence, 
negligible, otherwise n.h. and very fine. (S.G. 22b,27a - £475) ...................................................................................... PHOTO ..... 
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1827  MALTA: 1940‟s to „72 collection (plus a few earlier incl Victorian) on pages, also incl a few covers, mostly clean and f-v.f.  ..............  755 

1828 P Five diff SPECIMEN short sets, with S.G. #‟s 123/30, 157-65, 174/85, 193/202 and D11/16, all overprinted but 4
th
 set, perforated, 

l.h. to h.r., f-v.f. Est. 250+  ....................................................................................................................................................  ..... 

1829  SOVEREIGN MILITARY ORDER OF MALTA (SMOM) 1966 to 1993 Two volume collection of over 500 mint on specialty hingeless 
album pages, fairly cpl incl Airmails, Dues, mini-sheets, etc, n.h., v-v.f. (Said €1269+) .................................................................  ..... 

1830 O MAURITIUS: 7/698: Collection of over 265 mint and mostly used 1849 to 1997, with sets, some duplication, etc, mostly f-v.f.  ..........  1813 

1831 O MONTSERRAT: 1946-75 mint collection on pages, also with some earlier (incl the odd used stamp), plus some Leeward Is and 
Nevis, mostly f-v.f.  ..............................................................................................................................................................  870 

1832 P 551-553: 1985 National Emblems $1.15 to $3 complete, PROGRESSIVE PROOFS, each value in special folder from limited set of 
250 authorised by Government, incl official paperwork signed by Post Master, very fine, RARE. Est. 75+  ......................................  ..... 

1833  NAMBIA: 659/1036: 1990 to 2004 collection of over 430 mint incl souvenir sheets, cpl booklets, etc, mostly n.h., f-v.f.  ...................  629+ 

1834  NEW HEBRIDES: 6: 1/- green and carmine, l.h., almost very fine. (S.G. 9 - £140) .......................................................... PHOTO 145 
 

NEW ZEALAND 

1835 O
 

Specialized Elizabethan collection to 2000‟s of thousands of mint and used with singles, blocks of 4, Plate blocks, souvenir sheets, 
counters, cpl booklets, etc, must be viewed to be appreciated. Huge catalogue value, inspect. Est. 2500+  ....................................  ..... 

1836 O Selection of mostly better sets and singles from classics to fairly modern, mostly on auction pages, great lot for re-seller. Careful 
inspection will be rewarded. (will cat over $7000) ....................................................................................................................  ..... 

1837 O 1860‟s to 2008 collection in 4 Lighthouse hingeless albums, earlier mostly used incl #‟s 35, 54, 73, as well as strong early Postal 
Fiscals, mint #‟s 137-9, 288-301, etc, virtually cpl mint from 1980 on, earlier is mixed as usual, later is clean, n.h. and f-v.f. Inspect.  4750 

1838 O Collection of over 2600 commemoratives, 1906 to 1999, with singles, blocks of 4, souvenir sheets, booklets, etc, mostly f-v.f., 
inspect ..............................................................................................................................................................................  3305 

1839 O 1890‟s to 1930‟s accumulation including specialized ½d Mt Cook, 1935 Pictorials, etc, with IMPERFORATES, printings, shades, 
etc, mostly f-v.f., inspect. Est. 500+  ......................................................................................................................................  ..... 

1840 O Various collections and stocks on album pages, stockpages, auction pages, etc, from classics to modern. Inspect. (Will cat over 
$2500) ...............................................................................................................................................................................  ..... 

1841 O Collection of over 625 mint and mostly used to 1860‟s to 1980‟s with cpl sets, duplication, semi‟s, etc, earlier quality a bit mixed 
otherwise mostly f-v.f. Est. 250+  ..........................................................................................................................................  ..... 

1842 O
 

1870‟s to 1970‟s collection in S.G. album and binder, strong in Edwards, George V and VI, plus health sheets, back of the book, a 
few better covers, etc. Inspect. .............................................................................................................................................  1468 

1843 O 1882-1980 collection of several hundred diff on pages, most pre 1936 is used, strength in mint with better incl 1953-7 definitives 
1958 2d on 1½d, semi-postals, etc, plus used officials, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  ................................................................  ..... 

1844 O Stockbook with mint and used, from a few earlier to modern. Inspect. Est. 150+  .........................................................................  ..... 

1845 OP CHALON HEAD, imperforate and mostly perf 12 with Large Star watermark, a bit mixed, some perfs cut to appear imperf, including 
2d Plate Proof block of 4, otherwise appears mostly f-v.f., inspect. Est. 150+  .............................................................................  ..... 

1846 
 

1977 to 1988 Year sets missing 1983, plus 1978 to 1988 FDC‟s sets and extra 1982 plus extra 1985 executive collection, incl Ross 
Dependency, n.h., f-v.f.  .......................................................................................................................................................  672 

1847  1996 to 2000‟s Post Office annual collections, etc, plus Heritage Stamp collection, FDC‟s and some earlier neatly identified, mostly 
n.h., f-v.f. Est. 200+  ............................................................................................................................................................  ..... 

1848 
 

Eight 1999 to 2001 Limited Edition collectors packs, vols. XV to XXII, all # 1017 of 2000, beautifully presented in hard covered 
album with slipcase. Est. 250+  .............................................................................................................................................  ..... 

1849  130e-137e: 1913 Auckland Exhibition, cpl, hr‟s f-v.f. (S.G. 412/15 - £300) ...................................................................... PHOTO 610 

1850 O 226/268,etc: 1938 to 1953 GEORGE VI specialized collection of over 170 used Plate and Imprint blocks of 4 or larger, plus Officials 
and Coil counters, etc, mostly f-v.f., inspect. Est. 350+  ............................................................................................................  ..... 

1851  247-57,etc: 1946 Peace Issue, 656 sets in large multiples or cpl sheets of 120, plus Cook Is, South West Africa and Samoa 
overprints, mostly n.h., f-v.f.  .................................................................................................................................................  3524+ 

1852  310-12: Redrawn 4, 6, 8d imperf blocks of 4, fresh and n.h., v.f. Est. 650+  .................................................................... PHOTO ..... 

1853  320: 1958 2p surcharge on 1953 1 1/2p, n.h., fine.  ..................................................................................................... PHOTO 200 

1854 O 320: -as above in used block of 4, fresh, very fine. ...................................................................................................... PHOTO 1000 

1855  456var: 8p Rata flower in lower left inscription Plate 1211 block of 8, n.h., almost very fine. (C.P. P19a (Y) - $400) ............. PHOTO ..... 

1856  422var: 3¢ Law Society right margin pair with DOUBLE PRINT OF BLUE n.h., very fine. (C.P. S115a(Z) - $1100) .............. PHOTO ..... 

1857  439var: 1¢ Red Admiral Butterfly bottom margin copy RED OMITTED selvedge with light crease otherwise n.h., very fine. (C.P. 
P2c(X) - $600) ........................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

1858  447var: 7 ½¢ Garfish with cpl OFFSET on back of all colours, n.h., very fine. (C.P. P10a(Z) - $550) .................................. PHOTO ..... 

1859  449var: 10¢ Royal Coat of Arms lower left Plate block of 6 (2A2A 4A) with RED COLOUR OMITTED n.h., very fine. (C.P. P12b(Z) - 
$900) .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1860  456var: 8p Rata flower in lower left inscription Plate 1211 block of 8, n.h., almost very fine. (C.P. P19a (Y) - $400) ............. PHOTO ….. 

1861  480var: 4¢ on 2½¢ Magpie Moth in bottom selvedge block of 4, with OVERPRINT SHIFTED UPWARD creating two varieties, one 
showing bars only, the other reversed overprint, lower right stamp with perf disk impression, otherwise n.h., fine. (C.P. P30a (T,V) - 
$1600) ................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1862  480var: -as above in lower right margin block of 4, n.h., very fine. (C.P. PA30a (T,V) - $1600) .......................................... PHOTO ..... 

1863  537var: 4¢ Purir moth unwatermarked, DARK GREEN (WING VEINS) OMITTED n.h., fine. (C.P. P6c(T) - $1000) .............. PHOTO ..... 

1864  543var: 8¢ John Dory fish pair unwatermarked, with PALE CHESTNUT COLOUR OMITTED n.h. and very fine. (C.P. P11b(X) - 
$600) .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1865  582var: 1975 5¢ Christmas BROWN VALUE OMITTED n.h., very fine. (C.P. SC16b(Z) - $400) ........................................ PHOTO ..... 

1866  586a var: 1975 3¢ Queen Elizabeth rose strip of three, one with GREY-PURPLE OMITTED n.h. and very fine. (C.P. PA3b(Y) - 
$800) .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 
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1867  590var: 7¢ Michele Meiland Rose in lower right margin block of 10 (2x5) showing DOUBLE PAPER variety at right side through top 
three stamps and bottom selvedge, light pencil notation on selvedge, still n.h., very fine. (C.P. PA7b (Z) - $2250+) ............. PHOTO ..... 

1868  591: 8¢ Josephine Bruce perf 14 ¼ x 13 ¾, with strong GREEN AND RED OFFSET fully on one and half on another in strip of three 
with normal, n.h., very fine. (C.P. PA8b (X) - $600+) .................................................................................................... PHOTO ..... 

1869  591var: 8¢ Josephine Bruce rose in left margin IMPERFORATE PAIR n.h., very fine. (C.P. PA8b(Y) - $500) ...................... PHOTO ..... 

1870  648var: 10¢ Queen Elizabeth II MISSING BLUE FRAME n.h., very fine. (C.P. PA10b(Z) - $900) ...................................... PHOTO ..... 

1871  648var: -right margin IMPERFORATE PAIR n.h., very fine. Est. 150+  ........................................................................... PHOTO ..... 

1872  649: 24¢ Map in lower left inscription Plate 117 block of six, n.h., slight toning at lower left perfs still very fine. (C.P. PA35b (6) - 
$750) .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1873  674var, 720var, 756var: OFFSETS 20¢ Paua Shell with RED offset, two pairs 25¢ Te Hau each with one partial BLUE offset and 2¢ 
Agate with BLUE and GREY offsets (stated to be from unique sheet), all n.h., very fine. (C.P. PA15a var, PA26a (Y),PB2b (Z) - 
$700+)  .................................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1874  694var: 14¢ overprint on 10¢ Queen Elizabeth right margin block of 4 one with SURCHARGE MISSING, n.h., very fine. (C.P. 
PA31a(R) - $400) .................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1875  694a,var: -in lower right inscription block of 4 showing partial DOUBLING OF OVERPRINT in all 4, only “c” on right stamps, still 
n.h., very fine. (C.P. PA31a(V) - $1400) ..................................................................................................................... PHOTO ..... 

1876  694var: -single with SURCHARGE INVERTED n.h., f-v.f. (C.P. PA31a(X) - $750) ........................................................... PHOTO ..... 

1877  694var: -lower left Plate 3A2A2A2A2A block of 10 with MAGENTA AND OCHRE COLOUR SHIFTS slight separation otherwise 
n.h., very fine. Est. 250+  ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1878  703b,var: 125
th
 Anniversary horizontal strip of three MISSING BLACK COLOUR, n.h., very fine. (C.P. SP260-262(Z) - $750)PHOTO ..... 

1879  755var: 1¢ Nephrite in upper left block of 4 IMPERFORATE AT TOP with selvedge, upper right stamp very light gum disturbance 
otherwise n.h., very fine. (C.P. PB1b(Z) - $1000)......................................................................................................... PHOTO ..... 

1880  997var: 40¢ Legend of Rangi and Papa, with CHALKY BLUE COLOUR (VALUE) OMITTED, n.h. and very fine. (C.P. SH31a(Z) - 
$800) .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1881  1077b var: $3 Yellow Admiral butterfly perf 13¾x14¼ GREY WORDING AND GREEN BORDER OMITTED n.h., very fine. (C.P. 
PC24b(Z) - $1100) .................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1882 O B1/B157A: 1927 to 1997 Collection of over 550 mint and used incl blocks of 4 and souvenir sheets, slight duplication, many n.h., 
mostly f-v.f.  .......................................................................................................................................................................  1318 

1883  B3-4: Smiling Boys, both vals, l.h. to small h.r., f-v.f. (S.G. 546/7 - £150) ........................................................................ PHOTO 200 

1884 O B3-4: -with c.d.s. cancels, f-v.f.  ................................................................................................................................ PHOTO 165 

1885  B119a var: 1984 Horses 24¢ + 2¢, top margin block of 4 showing MAJOR RED COLOUR SHIFT in all stamps and selvedge, n.h., 
very fine. (C.P. T56b(X) - $500) ................................................................................................................................ PHOTO ..... 

1886 P O101/O111,OY29/OY33: PLATE PROOF singles, 1954 Officials 1½d, 3d, 4d and 1/- on card, 1963 Officials 2½d and 3/- on 
watermarked stamp paper, and 1947 Life Insurance ½d, 2d on card and 3d on watermarked stamp paper, very fine. From the 
Bradbury Archives. Est. 250+  .................................................................................................................................. PHOTO ..... 

1887 P NIUE: 94/102: 1950 PLATE PROOF singles on paper on card, ½d to 2/-, 1d and 3d paper wrinkled before adhered to card, still very 
fine. Est. 250+ (S.G. 113/21) .................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1888  PAKISTAN: 1948-74 Collection on stockpages, mostly n.h., all f-v.f.  ........................................................................................  229 

1889 P PITCAIRN IS: 9-10var: Peace issue perforated SPECIMEN, toned, otherwise n.h., fine. (S.G. 9S/10S - £375) ................... PHOTO ..... 

1890  RHODESIA and SOUTHERN RHODESIA: Collection of singles and some blocks on stockpages, with some better incl Southern 
Rhodesia #‟s 31-6, 81-94, 95-108, Rhodesia #‟s 230a-36a (in blocks of 4), 275-93, etc, n.h. and f-v.f. (cat as such) ........................  865 

1891  ST HELENA: 61-70: 1912-16 George V issue, 10 vals cpl, h.r.‟s, f-v.f. (S.G. 72/81 - £130) ............................................... PHOTO 161 

1892  14 POSTCARDS incl. 4 earlier actual photo of Jamestown, Settlements, etc, plus 4 cards showing R.M.S. St. Helena and six diff. 
picture postcards used 1978, generally clean and f-v.f. Est. 150+  .............................................................................................  ..... 

1893 O ST LUCIA: 40var: HALF PENNY surcharge on 3d (type II), with SMALL A in Half of overprint and SON „92 cancel, on piece, very 
fine. (S.G. 56e - £90) ............................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1894 P ST VINCENT: (plus Grenadines) Collection of 241 Elizabethan SPECIMEN overprints, mostly in cpl sets, n.h., f-v.f. Est. 175+  ........  ..... 

1895 P 787-790: 1984 Locomotives 5¢ to $2.50 complete, PROGRESSIVE PROOFS, each value in special folder from limited set of 250 
authorised by Government, incl official paperwork signed by Post Master, very fine, RARE. Est. 100+  ..........................................  ..... 

1896 O SEYCHELLES: 1/762: Collection of over 260 mint and mostly used 1890 to 1993, with cpl sets, some duplication, etc, mostly f-v.f.  .  1012 

1897  122/71,etc: Collection with some better incl #‟s 128-48, 151/71, etc, mostly n.h., f-v.f.  .................................................................  371 

1898 O SIERRA LEONE: 1/962: Collection of over 220 mint and mostly used, 1859-1988, with cpl sets, some duplication, etc, mostly f-v.f.  .  1269 

1899  SOLOMON IS: 67-79,89-105,J1-8: 1939-51 George VI issue cpl incl a few extra shades, 1956-60 Elizabeth issue cpl and 1940 
Postage dues cpl, all n.h. and f-v.f.  .......................................................................................................................................  354 

1900 O SOUTH AFRICA: Collection of hundreds of mint and used to 1993, incl Cape of Good Hope, Natal, Orange River Colony, 
Transvaal, plus some Revenues (£83), some earlier a bit mixed, mostly f-v.f. Est. 350+  ..............................................................  ..... 

1901 O 1978-90 Collection of Ciskei, Transeki and Venda on pages and stockpages, mostly mint, clean and f-v.f. Est. 150+  ......................  ..... 

1902  SOUTH GEORGIA: 1-15: 1963 Elizabeth II, 1/2p to £1 ultramarine, fresh, n.h., f-v.f. (S.G. 1/15 - £190) ............................. PHOTO 241 

1903 F STRAITS SETTLEMENTS: 10,12,14,15,17,18: 6 diff FORGERIES. probably Spiro Bros, scarce. Est. 100+  ..................................  ..... 

1904  TANZANIA: Quantities of about 100 each of 85
th
 Birthday of Queen Mother (incl souvenir sheets), 60

th
 Birthday of Queen Elizabeth, 

and 1985 Train set (with souvenir sheet), n.h. and f-v.f. Est. 200+  ............................................................................................  ..... 

1905  TONGA: 1940 to 1960‟s accumulation of hundreds incl Gilt Foil issues with Airs and Officials, duplication, mostly f-v.f., huge cat. 
val. inspect. Est. 250+  ........................................................................................................................................................  ..... 

1906 O TRINIDAD AND TOBAGO: 1880-1975 collection on pages, earlier a bit mixed, somewhat remaindered, still some better sets and 
singles. Inspect. ..................................................................................................................................................................  1155 

1907 O Victoria to 1950‟s collection of over 190 SON cancels, mostly f-v.f. inspect. Est. 200+  .................................................................  ..... 

1908  TRISTAN DA CUNHA: 55/641: 1963-99 Collection of over 545, fairly cpl, plus some inverted watermarks, mostly n.h., f-v.f.  ...........  844 
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1909 O TURKS AND CAICOS, plus some TURKS IS.: 1881-1975 mint and used remaindered collection, 1956 on virtually all mint and fairly 
cpl, mostly f-v.f. ..................................................................................................................................................................  530 

1910 P 60-65,69: 1928 George V Postage and Revenue, 1/2d to 3d and 5/- BLUE proofs, all on card couple creased, otherwise very fine. 
RARE. Est. 150+  ................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

1911  TUVALU: 1976-2003 collection in Hawids on pages in 4 vols, fairly cpl with better sets and souvenir sheets, plus various smaller 
islands, etc, clean, n.h. and f-v.f.  ..........................................................................................................................................  2200 

1912  1980‟s to 2001 SPECIMEN collection, over 800 stamps plus over 25 souvenir sheets, clean, n.h. and f-v.f. (cat as stamps - $507) ...  ..... 

1913 P Collection of 178 stamps in cpl sets and 4 souvenir sheets with SPECIMEN overprints, clean, n.h. and f-v.f., Est. 150+  ..................  ..... 

1914 P 96/113: 1979 FISH issue, 18 vals cpl. except 45¢, each with 8 diff. IMPERF PROGRESSIVE TRIAL COLOUR PROOFS (the 2¢ 
with 7 diff.), plus a few duplicates, 144 in total, fresh, colourful and virtually all n.h. and very fine. Est. 100+  ...................................  ..... 

1915 P 271-274: 1984 Automobiles 1¢ to $1 complete, PROGRESSIVE PROOFS, each value in special folder from limited set of 250 
authorised by Government, incl official paperwork signed by Post Master, very fine, RARE. Est. 100+  ..........................................  ..... 

1916  UGANDA, TANGANYIKA: Over 75 covers, 1930‟s to 90‟s, incl FDC‟s, commercial, meters, permit mail, postal card, picture 
postcards, etc, some better incl postage due, etc, quality varies, inspect. Est. 125+  ....................................................................  ..... 

1917 O VIRGIN IS.: 1866-1975 remaindered collection on pages, with a few earlier used, otherwise all mint incl mint #‟s 1, 3, 4, virtually cpl 
thereafter incl #‟s 115-39, 144-58, etc, plus a few covers, earlier quite mixed, with toning, etc, later clean n.h. and f-v.f. (Owner‟s 
Cat. - $900) ........................................................................................................................................................................  ..... 

1918 O
 

ZAMBIA: Collection/accumulation of thousands of mint, used and on cover material, many FDC‟s, from singles to cpl sheets, incl 
souvenir sheets, booklets, etc, duplication, mostly f-v.f., huge catalogue value, inspect. Est. 500+  ................................................  ..... 

1919 O ZANZIBAR: 1895-1967 Collection on album pages, incl some better, mostly mint and f-v.f. (2009 Scott - $523) ..............................  ..... 

END OF THIRD SESSION 
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FOREIGN 
 

COLLECTIONS, LARGE LOTS AND VARIOUS Scott Cat. Val. 

1920 O Last minute consignment with thousands in envelopes and glassines in 6 shoeboxes (or similar size), with singles, sets, part sets, 
etc, will have huge cat value. Inspection will be rewarded. Est. 3000+  .......................................................................................  ..... 

1921 O Worldwide collection in 3 bulging International albums, with countries E to T, incl some better countries, with Japan, Switzerland 
and Br. Commonwealth, many of these could have been sold as individual country collections. Clean, with both used and l.h. mint, 
many cpl sets. May prove to be excellent opportunity. Inspect. Est. 1500+  .................................................................................  ..... 

1922 O Worldwide in two dealer counterbooks, with U.S.A., Br, Commonwealth and Foreign sets and singles, incl many better, condition 
varies somewhat but mostly f-v.f. Good for re-seller. Inspect.  ...................................................................................................  9672 

1923 O Collection in 2 Minkus Global Stamp albums with pages up to 1960‟s issues (plus third empty album) with over 13000 stamps, 
about a third are mint, with strength in U.S.A., G.B., Germany, France, Mexico, Italy (incl questionable States), etc. Condition varies, 
but careful inspection will be rewarded. Est. 1250+  .................................................................................................................  ..... 

1924 O Carton full of stamps in stockbooks, glassines, 102‟s, approval books, etc, some books with heavy duplication, a bit of everything 
here. Inspect. Est. 1500+  ....................................................................................................................................................  ..... 

1925 O 1850s-1960s: Old dealer stock identified in envelopes with Europe incl German and Italian States, Memel, Saar, etc, Asia incl China 
etc, Middle East, Egypt, Syria, Turkey, U.A.R., etc, huge catalogue value. Some adherence due to moisture, much is v.g. to v.f. 
Inspection a must. Est. 1250+  ..............................................................................................................................................  ..... 

1926  1850s-1950s: Old dealer stock of LATIN AMERICA in long red box with 1000s incl Chile, Colombia, Costa Rica, Ecuador, 
Nicaragua, Salvador, Uruguay, a few Canal Zone, Cuba, Peru, mostly identified in envelopes, many sets and singles with cat val 
from $20 to $200+. Condition mixed, some adherence due to moisture, much is f-v.f., inspection a must. Est. 1250+  ......................  ..... 

1927 O Selection on 102‟s with Canada, U.S.A., Br. Commonwealth and Foreign, from classics to newer, incl many better, condition varies 
from faulty to mint n.h. Inspect. (Owner‟s Cat. - $10240) ..........................................................................................................  ..... 

1928  1750-1967 Accumulation of over 160 covers, cards, stationery, and wrappers incl early Italy stampless, G.B. and Commonwealth, 
Germany, Switzerland, U.S., etc, many better, more interesting, high retail value. Condition mixed, much is f.-vf. Inspect. Est. 1000+  ..... 

1929 O
 

Massive worldwide accumulation of thousands of mint, used and on cover/card material, 1860‟s to 1970‟s much is in stock books, 
with Africa, Asia, Australia, Canada, France, Germany, Greece, Romania, Russia, South and Central America, etc, quality mixed 
much is f-v.f., inspection a must. Est. 1000+  ..........................................................................................................................  ..... 

1930 O 1937 to 1970‟s Collection of thousands of mint and used in 10 Scott International albums with Africa, Australia, Austria, Bahamas, 
Bermuda, China, Czechoslovakia, France, Germany, Great Britain, Germany, Hungary, Italy, Japan, New Zealand, Netherlands, 
Poland, Romania, Russia, St. Kitts - Nevis, Spain, Switzerland, South and Central America, Omnibus, etc, earlier quality a bit 
mixed, mostly appears f-v.f., careful inspection will be rewarded. Est. 1500+  .............................................................................  ..... 

1931 O WESTERN EUROPE 1850‟s to 1980‟s Collections of thousands of mint and used in Minkus albums incl Austria, Belgium, Germany 
and States, Greece, Netherlands and Colonies, Portugal and Colonies, Scandinavia, Switzerland, Vatican, etc, earlier quality mixed, 
mostly appears f-v.f. Inspect. Est. 1000+  ...............................................................................................................................  ..... 

1932 O
 

Balance of a consignment with thousands of mint and used, plus some on cover material, with strength in British Commonwealth, 
incl Africa, Barbados, Belize, Trinidad and Tobago, Russia, mostly 1900 to modern with many new issues, gutter pairs, earlier 
quality a bit mixed. Inspect. Est. 1500+  .................................................................................................................................  ..... 

1933 O
 

1850‟s-1980‟s balance of consignment with singles and sets incl better, varieties, covers, sparse Finland and France collections, 
U.S.A. collection, retired circuit books, etc. Huge cat val, anything could be here. Condition varies drastically. Inspect. Est. 1000+  ...  ..... 

1934 O 1850s - 1960s Old dealer stock of SCANDINAVIA identified in envelopes with Iceland, Norway and Sweden, mostly mint, some 
used, duplication, many with catalogue value $25-250. Condition mixed, many adhering due to moisture, much should be 
salvageable, f-v.f., inspection a must. Est. 850+  .....................................................................................................................  ..... 

1935 O Worldwide in 10 dealer counter books, with various topicals incl Sports, Space, etc, a few have been affected by moisture, but 
mostly clean and f-v.f. (Retail prices add up to $7300+, but some prices are optimistic) Inspect. ....................................................  ..... 

1936 O
 

Property as received with thousands of mint and mostly used incl collections of world wide on pages, Canada in two albums, 
stockbooks, etc, commercial mail to 1990‟s, clippings, etc, mostly f-v.f., inspection a must. Est. 1000+  ..........................................  ..... 

1937 O
 

Large estate lot in 2 cartons with European country collections in albums, G.B. in albums and on 102‟s, Br. Commonwealth omnibus 
issues, etc, also incl covers. Careful inspection will be rewarded. Est. 1000+  .............................................................................  ..... 

1938  Accumulation of mostly mint 1990‟s to 2000‟s new issues with Europe incl France and Colonies, Germany, South and Central 
America, Year sets, etc, mostly f-v.f., huge catalogue value. Inspect. Est. 750+  ..........................................................................  ..... 

1939 O 1850s-1960s Accumulation of a couple 100 with Austria, Belgium, Egypt, Luxembourg, Netherlands, Roman States, Russia, Spain, 
etc, many high catalogue classics more or less faulty, possible reprints, etc, v.g. to v.f., inspection a must. (Owner‟s 2010 Scott 
catalogue value $5,248)  ......................................................................................................................................................  ..... 

1940  Mostly European stock with strength in Belgium, Italy, San Marino, Spain and Netherlands, some duplication, mostly clean, n.h. and 
f-v.f. Inspect.  .....................................................................................................................................................................  5503 

1941 O 1940‟s to 1967 Worldwide collection in six Scott International albums with thousands of mostly used incl Omnibus, Africa; Asia, 
China; British Commonwealth, Australia, Hong Kong; Europe, Germany, Great Britain, Russia; South and Central America, USA, 
etc, mostly appears f-.v.f, careful inspection will be rewarded. Est. 750+  ...................................................................................  ..... 

1942 O Three International Postage Stamp albums, 19 Century, 1901-1920, 1920-1929, with Canada incl Jubilee‟s to $1 (faulty), Admirals, 
Quebecs, some Newfoundland, Austria, British Commonwealth, France, Germany and States, Italy, South and Central America, 
Switzerland, USA, etc, earlier quality mixed, mostly appears f-v.f. Inspect. Est. 750+  ..................................................................  ..... 

1943 O Two Stanley Gibbons Imperial Postage Stamp albums, (Vols. II and III) 1850‟s to 1900‟s with Austria, Belgium, France, Germany, 
Italy, Luxembourg, Russia, Spain, South and Central America, USA etc, earlier quality a bit mixed, mostly appears f-v.f. Inspect. 
Est. 750+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1944 O SOUTH AND CENTRAL AMERICA: 1860‟s to 1980‟s Collection of thousands of mint and used in 8 albums, with Argentina, Bolivia, 
Brazil, Chile, Columbia, Costa Rica, Cuba, Dominican Republic, Ecuador, Guatemala, Honduras, Mexico, Nicaragua, Panama, 
Paraguay, Peru, El Salvador, Uruguay and Venezuela, some earlier mixed, mostly appears f-v.f. Inspect. Est. 750+  ......................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

1945 O Disorganized assortment in glassines, envelopes, loose, etc, with mint and used, mostly low to mid values, incl some better. Careful 
inspection will be rewarded. Est. 1000+  ................................................................................................................................  ..... 

1946 O
 

1860‟s to 2000‟s Balance of a consignment with thousands of mint, used and on cover material, incl Canada, British 
Commonwealth, Europe, Year sets, FDC‟s, old time collections, stocks, etc, earlier quality a bit mixed, later issues mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 750+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1947 O LATIN AMERICA: 1850s-1980s: Small British Commonwealth collections incl Falkland and Dependencies, Gibraltar, Nigeria North 
Borneo, Nyasaland, etc, plus Nicaragua, Nyassa and West Irian, various mint Canada incl pair 15¢ Large Queen, n.h. Jubilees 1-
3¢, 5¢ pair (creased), 8, 10, 15¢ (creased), multiples and blocks incl plates, etc. Catalogue value approximately $3,000. Condition 
mixed, v.g. to v.f., inspection a must. Est. 650+  ......................................................................................................................  ..... 

1948 O Worldwide collection in 5 albums plus sheet file, with good variety incl better sets and singles, virtually all mint, all clean and f-v.f. 
Inspect. Est. 750+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1949  Selection in glassines with Argentina, Bolivia, Brazil, Chile, Colombia, Guatemala, Haiti, Mexico, Nicaragua, Paraguay, Peru, 
Uruguay, Venezuela, etc, duplication, still some better. Inspect.  ...............................................................................................  4580 

1950 O Balance of consignment with country collections of Austria, Yugoslavia, Bulgaria, Romania, Spain (and colonies), with mint and 
used, from classics to modern, plus various in stocksheets, etc. Good value here. Inspect. Est. 750+  ...........................................  ..... 

1951 O 1860‟s to 1970‟s collection in six Statesman albums, with Canada, British Commonwealth, Europe, Asia, USA, etc, mostly f-v.f., 
inspect a must. Est. 500+  ....................................................................................................................................................  ..... 

1952 O Carton with many thousands of mint & used in glassines & envelopes incl Great Britain, Br. Commonwealth, and some Foreign. 
Needs time to view carefully. Inspect. Est. 650+  .....................................................................................................................  ..... 

1953 O Property as received with Canada incl $281+ face, USA incl $249 face, Disney and other sparse worldwide collections, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 500+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1954 O
 

Property as received with Canada, British Commonwealth, Portugal, worldwide mail incl Postcards (many never mailed), mostly 
1950‟s to 1980‟s issues, some earlier. Inspect. Est. 500+  ........................................................................................................  ..... 

1955 O Massive accumulation of loose, on piece, etc, incl British Commonwealth, Canada, Foreign, etc, much is sorted, inspection a must. 
Est. 500+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

1956  1860s-1990s Accumulation of a couple 100 covers, cards and stationery incl G.B. and Commonwealth, Germany, Poland, 
Switzerland and Worldwide, some FDCs and Special Event. Condition mixed, much is f.-v.f. Inspect. Est. 500+  .............................  ..... 

1957 O Property as received in 2 cartons with Br. Commonwealth collection, plus some Western Europe in 4 springbacks and S.G. George 
VI album, plus 7 stockbooks, used Canada collection in 2 albums, plus loose and on paper in envelopes, etc. Inspect. Est. 500+  .....  ..... 

1958 O Property as received in large carton with worldwide in 5 albums and stockbook, plus mint U.S.A. collection in hingeless Lighthouse 
album, from classics to modern. Inspect. Est. 500+  ................................................................................................................  ..... 

1959 O Two International Twentieth Century albums, (Parts 3 and 4) and regular International album Part II, 1928 to 1940‟s with some 
better post war mint European, and some 1948 Silver Jubilee omnibus sets incl Hong Kong, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ...........  ..... 

1960 O Worldwide accumulation in 2 cartons incl assortment of old albums and stockbooks from sparsely filled to some with lots of stamps. 
Bulk of value is in several boxes overflowing with glassines. Owner made attempt to identify many. Thousands of stamps with lots 
of CHINA, Br. Commonwealth and Foreign. Careful viewing will reveal very high cat value hidden here. Inspect. Est. 500+  .............  ..... 

1961 O 1850‟s to 1990‟s Collection on Harris Album pages, incl USA, Canada, France and Colonies, etc, thousands of mint and used 
1990‟s plus supplements to 2002, mostly n.h., f-v.f. Inspect. Est. 500+  ......................................................................................  ..... 

1962 O
 

Worldwide accumulation of thousands of mostly used to 1970‟s with Japan, USA, Middle East, etc, incl FDC‟s, collections, 
stockbooks, loose, etc. Inspect. Est. 500+  .............................................................................................................................  ..... 

1963 O ASIA Collections of Bhutan, Cambodia, Indonesia, Japan, Korea (North), Laos, Mongolia, Philippines, Thailand, Vietnam (North 
and South), 1880‟s to 1970‟s, mint and used, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  .............................................................................  ..... 

1964 O Carton with collections of China, R.O.C. and P.R.C. (mostly used) in Scott album, plus mint Philippines, used stock of Korea, mint 
souvenir sheets, Vietnam, Burma and Macao on stocksheets, etc. Inspect. Est. 500+  .................................................................  ..... 

1965 O Collection of Albania, Bulgaria, Hungary, Poland, Romania, Yugoslavia, etc, much is usual CTO material, but many better mint, etc. 
Inspect. Est. 500+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1966 O MIDDLE EAST Collections of Afghanistan, Egypt, Iran, Iraq, Israel, Lebanon, Morocco, Tunisia, Turkey, etc, mint and used to 
1980‟s, many better sets, mostly f-v.f., careful inspection will be rewarded. Est. 500+  .................................................................  ..... 

1967 O Balance of a consignment with hundreds of mint and used 1840‟s to 1940‟s issues, mostly Great Britain with Penny Black and 
British Commonwealth countries, some Europe, etc, earlier a bit mixed mostly appears f-v.f. Inspect. Est. 500+  .............................  ..... 

1968 O
 

Balance of a consignment of world wide mint used and on cover material, with Germany, USA, old time worldwide albums, 1860‟s 
to 2000‟s, earlier quality a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  .........................................................................................  ..... 

1969 O
 

Balance of a consignment with 1981 Royal Wedding, 1978 Coronation, Canada FDC‟s 1910‟s to 1980‟s incl First Flights, etc, mostly 
f-v.f. Inspect. Est. 500+  .......................................................................................................................................................  ..... 

1970 O
 

Balance of consignment with thousands of mint and used, mostly in albums or stock books, incl Canada Year sets, FDC‟s, Europe, 
Scandinavia, USA, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ............................................................................................................  ..... 

1971 O Balance of a consignment with thousands of most used, some mint, incl Australia, Canada, New Zealand, USA, etc, with varieties, 
etc, earlier quality a bit mixed. Inspect. Est. 500+  ...................................................................................................................  ..... 

1972 O Balance of consignment in carton, with collections on pages of Canada, U.S.A., Foreign and Br. Commonwealth, from classics to 
fairly modern, mixed mint and used, plus various used duplicates on stockpages, incl better Canada Stock from S.Q.‟s to 1970‟s. 
Condition varies a bit, mostly f-v.f. Careful inspection will be rewarded. Est. 500+  .......................................................................  ..... 

1973 O Balance of a consignment with thousands of mostly used worldwide, incl British Commonwealth, Eastern and Western Europe, 
South and Central America, etc, quality mixed, careful inspection a must. Est. 500+  ...................................................................  ..... 

1974 O
 

Balance of a consignment of thousands of including Austria, Belgium, Czechoslovakia, Japan, Poland, Romania, Russia, Topical, 
etc, duplication, loose, clippings, earlier a bit otherwise mixed mostly f-v.f., inspect will be rewarded. Est. 500+  ..............................  ..... 

1975 O Collection as received in carton incl Chinese Year Sets, topicals, etc, some better items here. Inspect. Est. 650+  ..........................  ..... 

1976 O
 

1880‟s-1990‟s accumulation/stock of tens of thousands off-paper in stockpages and bundles from A to Z, much France and 
Germany, Br. Commonwealth with Australia, New Zealand, etc, some covers. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+  .....  ..... 

1977 O Large stockbook with Worldwide and Br. Commonwealth,, incl Hong Kong, France, etc, some with stronger duplication, will have 
high cat value. Inspect. Est. 500+  .........................................................................................................................................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

1978 O
 

Accumulation of thousands on and off paper in albums, Juvenile collections, binders, loose in envelopes with Canada, USA and 
Worldwide, mint Canada Face in singles, multiples and full sheets, commercial and FDCs incl many Mufti issue corner cards, etc. 
Anything could be here, inspection a must. Condition mixed, some covers with tape damage, much is f-v.f. Est. 400+  ....................  ..... 

1979 O 1850‟s to 1950‟s Selection of over 250 mostly different mostly Europe incl Bosnia and Herzegovina, France, Germany, Berlin & 
DDR, Italy, Romania, Russia, etc, some Asia, Israel, Latin America, etc, light duplication. Condition mixed, mostly clean and f-v.f. 
(Owner‟s Scott and Michel catalogue value $2,700).  ...............................................................................................................  ..... 

1980 O SOUTH AND CENTRAL AMERICA Selection of collections on album pages, sets and singles on dealer pages, stockpages, 
stockbooks, etc. Inspect.  .....................................................................................................................................................  3100+ 

1981 O Property as received in carton incl G.B. 1d black, U.S.A., Isle of Man, etc, from classics to modern. Needs time to look through. 
Inspect. Est. 500+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1982 O Property as received in 2 carton with stocks, sheets, glassines, small envelopes, etc. Inspect. Est. 350+  ......................................  ..... 

1983 O
 

Property as received with thousands of mint, used and on cover material, with Canada and USA face value, FDC‟s, Great Britain, 
loose, clippings, etc, quality a bit mixed, much to inspect. Est. 350+  .........................................................................................  ..... 

1984  Carton of worldwide covers, postal cards, aerogrammes, postcards, and envelopes, used and unused. Inspect. Est. 350+  ..............  ..... 

1985  Massive accumulation of 1870‟s to 1970‟s on cover material incl FDC‟s, with South and Central America, Europe, USA, etc, some 
duplication in FDC‟s, quality mixed, inspection a must. Est. 350+  .............................................................................................  ..... 

1986  Worldwide in 4 dealer counter books, with strength in Czechoslovakia, plus Iran, Vatican, New Zealand, U.N., also souvenir sheets, 
clean, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................................................................................  2650 

1987  Worldwide in 102‟s in red box with Germany, France, Switzerland, etc, apparently all n.h., all f-v.f.  ...............................................  2700 

1988 O U.S.A. and Foreign selection on dealer counterbook pages, with mostly better sets and singles, incl France, Monaco, Netherlands, 
etc, mostly f-v.f. Inspect.  .....................................................................................................................................................  1980 

1989 O Collection to 1960‟s of thousands of mint and used in Scott Speciality albums, with Australia, Austria, Belgium, East Germany, 
Great Britain, India, Japan, Scandinavia, USA, etc, some CTO material, appears mostly f-v.f Est. 350+  ........................................  ..... 

1990 O EUROPE Collection in 10 Minkus albums to 1970‟s, with Austria, Belgium, Denmark, Finland, Germany, Greece, Italy, Netherlands, 
Spain, Sweden, etc, mostly used, some mint stuck due to moisture, mostly f-v.f., suitable for expansion. Inspect. Est. 350+  ............  ..... 

1991 O 1870s - 1960s: Old dealer stock of wholesale used mostly off-paper in envelopes and loose with Canada, G.B. and Commonwealth, 
U.S.A. and Worldwide incl Admiral bundleware, Revenues, a few mint, etc, tens of 1000s in 2 cartons. Condition mixed, much is fvf. 
Inspect. Est. 350+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

1992 O
 

Balance of a consignment with collections of GB, Jersey, Egypt and U.A.R, Malta, Mint Ryukyus Stock incl multiples, Boy Scouts 
and Churchill Topicals, various Commonwealth and Worldwide, Album supplements, U.S. and U.N. F.D.C.s, etc. Condition mixed, 
much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  ...........................................................................................................................................  ..... 

1993 O
 

Balance of a consignment with thousands of mint, used and on cover material, with Canada, Great Britain, British Commonwealth, 
Australia, New Zealand, USA, etc, quality mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  ......................................................................  ..... 

1994 O
 

Balance of a consignment with thousand of mint used and on cover material, with approval booklets, collections, incl GB, Europe, 
Canada, Asia, etc, some moisture damage due to storage, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  ........................................................  ..... 

1995 O
 

Balance of a consignment with thousands of mint and used with Asia, South and Central America, GB, USA, duplication, loose, 
sorted in glassines, etc, inspection a must. Est. 350+  ..............................................................................................................  ..... 

1996 O Balance of a consignment with Canada, United States, United Nations and British Commonwealth, 1880‟s to 1970‟s issues, etc, 
mostly f-v.f., much face value material in Plate blocks. Inspect. Est. 350+  ..................................................................................  ..... 

1997  Accumulation of cpl sheets, plus singles and sets, in glassines, much duplication, good topical interest, etc, clean, n.h. and f-v.f. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................  7500+ 

1998  -a similar lot to above, n.h., f-v.f. Inspect.  ..............................................................................................................................  7500 

1999  Accumulation of mostly 1950‟s to 2000‟s FDC‟s, with Canada incl 4 vols. of Story of Canada, British Commonwealth and USA, 
mostly clean, much is unaddressed, f-v.f. Inspect. Est. 300+  ....................................................................................................  ..... 

2000 O 1860‟s to late 20
th
 century accumulation of many thousands including B.N.A., G.B., Commonwealth, U.S.A., and worldwide on & off 

paper, plus souvenir sheets, revenues, etc. Condition mixed but much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  .................................................  ..... 

2001 O Worldwide in carton, with strength in Br. Commonwealth, featuring G.B., Channel Is, etc, in stockbooks, on 102‟s, Post Office 
packs, etc. Inspect. Est. 400+  ..............................................................................................................................................  ..... 

2002 O 1920‟s Scott Junior album with couple thousand stamps incl cpl sets, Cinderellas, Revenues, and cut squares, with some better 
items, condition varies greatly. Inspect. Est. 400+  ..................................................................................................................  ..... 

2003  Small box full of glassines with mint Austria, Luxembourg, Switzerland and Vatican, duplication, still clean, mostly n.h. and f-v.f.  ......  2739 

2004 O Collection in large 1935 Scott Junior International album, incl some better Austria, G.B., Switzerland, etc. Inspect. Est. 350+  ..........  ..... 

2005 O Several stockbooks with mostly mint incl Liberia, Philippines, Italian colonies, mint collection of Finland in lighthouse album, plus 
various in glassines, etc. Some have been tropically affected, still good value here. Inspect. Est. 300+  .........................................  ..... 

2006 O Huge accumulation of approx 15,000 mostly used on 102‟s in red boxes, from 1 to about 20 each, mostly 20
th
 century Europe, Asia, 

South and Central America, etc, anything is possible. Inspect. Est. 350+  ...................................................................................  ..... 

2007 O Carton incl collections on pages of Russia, Papua New Guinea, Central America, etc, etc. Much to look over. Inspect. Est. 400+  .....  ..... 

2008 O LATIN AMERICA: Collection in 10 Minkus albums to 1970‟s, with hundreds of Brazil, Colombia, Costa Rica, Cuba, Ecuador, Haiti, 
Nicaragua, Paraguay, Venezuela, etc, mostly used, mostly f-v.f., suitable for expansion. Inspect. Est. 300+  ..................................  ..... 

2009 O Carton incl U.S.A. and U.N. collection in Lighthouse album, plus various other countries in stockbooks, on pages, etc. Inspect. Est. 
300+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2010 O
 

Large balance of consignment in 2 cartons with many thousands of mostly used incl. Canada with Admirals and FDC‟s, a huge 
hoard of hundreds of 3¢ Jubilees, plus Worldwide collections, quality varies as usual. Inspect. Est. 400+  ......................................  ..... 

2011 O Balance of a consignment with thousands of mostly used 1860‟s to 1980‟s issues incl Australia, Greece, Hong Kong, South Africa, 
Switzerland, USA, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+ .............................................................................................................  ..... 

2012 O Property as received in carton, incl 2 vol. Scott International collection, Harris Statesman album, and two other albums, incl some 
better U.S.A., etc. Inspect. Est. 350+  ....................................................................................................................................  ..... 

2013 O Br. Commonwealth and Foreign country collections, sets and singles, on album pages, dealer cards, some still on auction pages, 
etc, incl some better. Inspect. Est. 300+  ................................................................................................................................  ..... 
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2014  Accumulation of hundreds of world wide covers mostly 1950‟s to 1980‟s incl Canada FDC‟s, quality a bit mixed in earlier, many later 
issues undressed. Inspect. Est. 250+  ....................................................................................................................................  ..... 

2015  Accumulation of over 110 G.B., Commonwealth and Worldwide covers incl Censored, First Flights, Paquebot, D.W. I #18a, Ceylon 
Tea Tag to Canada, Tonga Tin Can (2), Indo-China (11), a few better F.D.C.s, stationery and fronts. Condition mixed, much is f .-
v.f. Inspect. Est. 250+  .........................................................................................................................................................  ..... 

2016 O Worldwide selection, on album pages, etc, incl Luxembourg, Thailand, San Marino, etc. Inspect.  .................................................  2044 

2017 O Stock of over 29500 used with Germany, Luxembourg, Netherlands, and Norway plus 16000 loose not incl in totals, mostly f-v.f. 
Inspect. (Owner‟s Cat. $9391+) ............................................................................................................................................  ..... 

2018 O 1860s-1960s: Stockbook with 100s mostly different Europe, some cpl sets, light duplication. Condition mixed, much is f-v.f. 
(Owner‟s 2008 Scott - $1,705)  .............................................................................................................................................  ..... 

2019 O EASTERN EUROPE collection in Minkus albums to 1970‟s, with hundreds of mostly used, incl Czechoslovakia, Hungary, Romania, 
Yugoslavia, mostly f-v.f., suitable for expansion. Inspect. Est. 250+  ..........................................................................................  ..... 

2020 O Worldwide in a dozen albums or stockbooks, with U.S.A. and a bit of everything. Inspect. Est. 300+  .............................................  ..... 

2021  Mint selection of Israel, Russia, Hungary, Romania, etc, sorted in glassines, some duplication, mostly clean, n.h. and f-v.f.  .............  1839 

2022 O LATIN AMERICA: Collection in springback, and on pages and stockpages, incl Argentina, Bolivia, Brazil, Chile, Colombia, Costa 
Rica, Ecuador, Mexico, Nicaragua, Panama, Peru, and Uruguay. Inspect. Est. 300+  ..................................................................  ..... 

2023  Small box full of sheets, souvenir sheets and stamps, much duplication, but a good range of countries, topics, etc, n.h. and f-v.f. 
Inspect. (2009 Scott cat - $4500) ..........................................................................................................................................  ..... 

2024 O Balance of a consignment with GB, Australia, German Colonies, Saar, 1960‟s CTO sheets from Bulgaria, Czechoslovakia, Hungary, 
Poland, Romania, etc, some albums with partial water damage. Inspect. Est. 250+  ....................................................................  ..... 

2025 O
 

Balance of a consignment with thousands of mint and used with Great Britain, USA incl year sets, covers, loose, on piece, etc, 
quality mixed, inspection will be rewarded. Est. 250+  ..............................................................................................................  ..... 

2026  Balance of consignment in 5 dealers counter books, full of Worldwide singles, sets, and blocks incl New Hebrides, Vatican, U.N., 
etc, plus some Br. Commonwealth, clean, n.h. and f-v.f. Inspect.  ..............................................................................................  2011 

2027  Accumulation in glassines in small box with many better, incl sets, singles, etc, very disorganized and many in duplication, clean, 
n.h. and f-v.f. Inspect.  .........................................................................................................................................................  3300+ 

2028 O Property as received in carton, with Canada and a bit of everything in stockbooks, on 102‟s, in envelopes, etc. Inspect. Est. 250+  ...  ..... 

2029 O
 

Property as received in carton incl G.B. Face value (some still in souvenir packs), plus FDC‟s, Worldwide in stockbooks, etc. 
Inspect. Est. 250+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2030  BOOKLETS Assortment of over 95 mostly different incl British Commonwealth (cat. £165), Canada, USA, DDR, etc, mostly n.h., f-
v.f. Est. 200+  .....................................................................................................................................................................  ..... 

2031  A few hundred covers, with FDC‟s and Special Event covers, good topical variety, better values and some older. Inspect. Est. 200+   ..... 

2032 O Mixed assortment with Canada, Br. Commonwealth and Foreign sets, singles, souvenir sheets, etc. Inspect. Est. 250+  ..................  ..... 

2033 O Worldwide collection in 2 Scott International albums, with better U.S.A., various others in envelopes, boxes, etc. Inspect. Est. 300+  .  ..... 

2034 O Thousands of Worldwide (incl some Br. Commonwealth) in 3 stockbooks and large Citation album, incl some better Germany, etc. 
Inspect. Est. 300+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2035 O Worldwide selection, on 3 tier cards, envelopes, in folders, etc, from classics to modern, mostly low to mid value material, incl some 
better. Inspect. Est. 250+  ....................................................................................................................................................  ..... 

2036 O Property as received in carton with a bit of everything incl Russia, Liberia, etc. Inspect. Est. 300+  ................................................  ..... 

2037 O ASIA accumulation incl collections of Cambodia, Afghanistan and Bhutan on pages, plus groups of Hong Kong, Laos, Indonesia 
and Singapore souvenir sheets, etc. Will have high cat value. Inspect. Est. 200+  .......................................................................  ..... 

2038 O Accumulation of hundreds of mostly used 1860‟s to 1970‟s issues, with Japan, Philippines, Turkey, British Asia, etc, many cpl sets, 
earlier quality a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ........................................................................................................  ..... 

2039  Two dealers counterbooks full of Br. Commonwealth, Luxembourg, Vatican and U.N., with singles, sets, blocks, mini sheets, etc, 
clean, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................................................................................  1848 

2040  Two dealer counter books with mostly more modern LIECHTENSTEIN, plus other Foreign and Br. Commonwealth, clean, n.h., f-v.f.  1612 

2041 O Carton of mostly mint cpl sheets from Monaco, Faroe Is., plus mint Poland, Scandinavia, many labels (mostly U.S.A.), U.N. 
collection with substantial face value, and unlisted items. Inspect. Est. 200+  ..............................................................................  ..... 

2042 O Worldwide souvenir sheet and booklet lot, mostly mint, incl many Canadian Booklets, some better. Inspect. Est. 250  .....................  ..... 

2043  Modern worldwide sets and singles in glassines in box, with duplication, mostly more modern, with some better incl sets with cat up 
to $75+, all clean, n.h. and f-v.f.  ...........................................................................................................................................  1620 

2044  -a similar lot to above, n.h. and f-v.f.  .....................................................................................................................................  2009 

2045  -a similar lot to above, n.h. and f-v.f.  .....................................................................................................................................  2008 

2046  -a similar lot to above, n.h. and f-v.f.  .....................................................................................................................................  2050 

2047  -a similar lot to above, n.h. and f-v.f.  .....................................................................................................................................  1512 

2048 O U.S.A. and Worldwide assortment on manila pages. Inspect. Est. 250+  ....................................................................................  ..... 

2049 O
 

Accumulation of mint and used, plus documents and letters (plus some France, Monaco, Andorra, etc), Italy with about 3000 mostly 
used, plus about 90 postal bulletins, 23 parcel bulletins, about 120 letters/postcards/FDC‟s, etc, also some Italian colonies, States, 
etc. Inspect. (should cat $3500+) ..........................................................................................................................................  ..... 

2050 O 1890s-1980s: Stockbook with several hundred mostly Asia with cpl and short sets, souvenir sheets, light duplication, some 
Commonwealth and Europe. Condition mixed, much is f-v.f. (Owner‟s 2008 Scott catalogue value $1,252) ....................................  ..... 

2051 O Property as received in 2 cartons, with worldwide in 2 large Minkus albums, plus a few other stockbooks, Canada FDC‟s, various 
loose in envelopes, etc. Inspect. Est. 150+  ............................................................................................................................  ..... 

2052 O Assortment of better sets and individual items, incl Netherlands Indies 2 used, Saar O27-38 mint, Sweden 14 used, Thailand 40a 
mint, etc, mostly f-v.f.  ..........................................................................................................................................................  585+ 

2053 O
 

Accumulation of thousands of mint and used incl Canada, G.B. and Commonwealth, France, Italy, Switzerland, USA, many 
Topicals incl, Art, Boy Scouts, Fauna and Flora, etc. Much duplication, plus commercial and FDCs, anything could be here. 
Condition mixed, some moisture damage, much is f-v.f., inspection a must. Est. 150+  ................................................................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

2054 O
 

1870s-1970s accumulation/collection with Canada and U.S.A., a few Commonwealth, cpl sets, duplication, 40 covers. Condition 
mixed, much is f.-v.f. Est. 150+  ............................................................................................................................................  ..... 

2055 O 1860s-1960s Stockbook with 100s mostly different Africa, Latin America, U.S.A. and Worldwide, some cpl sets, light duplication. 
Condition mixed, much is f-v.f. (Owner‟s 2008 Scott catalogue value $1,282)  .............................................................................  ..... 

2056  FAR EAST selection of Japan, China, Korea, Indonesia and Philippines in glassines, mostly n.h. and f-v.f.  ...................................  1395 

2057  Accumulation of over 700 used and unused postcards early 1900s to Modern. Wide range of subjects incl, Art, Architecture, City 
Views, Humorous, Greeting and Holiday, etc, many real photo, wholesale Maximum Cards etc. Condition mixed, some with stamps 
removed, much is f-v.f. Est. 150+  .........................................................................................................................................  ..... 

2058  A few hundred worldwide non philatelic covers (no Canada or U.S.A.), incl some better. Inspect. Est. 150+  ...................................  ..... 

2059  A couple hundred worldwide covers from stampless to modern, incl some FDC‟s and many non philatelic. Inspect. Est. 150+ ..........  ..... 

2060  A few hundred worldwide First Flights from many different countries (no U.S.A. or Canada). Good lot for specialist. Inspect. Est. 
150+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2061  FRANCE, POLAND and MONACO in 2 dealer counter books, mostly more modern, all clean, n.h. and f-v.f.  .................................  1235 

2062  FRANCE, with mint stamps sorted in glassines, plus about 30 SWEDEN BOOKLETS, mostly n.h. and f-v.f. Inspect.  ......................  1382 

2063 O LATIN AMERICA: 1870s-1960s Accumulation of mostly used with Bolivia, Colombia, Cuba, Ecuador, Panama, Paraguay, Peru, 
Puerto Rico, Salvador and Venezuela. Light duplication, some mint, condition mixed, much is f.-v.f. (Owner‟s 2011 cat - $1506).  .....  ..... 

2064 O Balance of a consignment with Canada FDC‟s 1930‟s to 1960‟s, clippings, old time albums, etc, quality mixed. Inspect. Est. 150+  ...  ..... 

2065 O Property as received in 5 stockbooks with over 7000 mostly used, incl a few more interesting back of the book and a few unlisted. 
Inspect. Est. 150+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2066 O Accumulation in 2 cartons with U.S. covers, worldwide kiloware, etc, needs someone with time to go through. Inspect. Est. 150+  ....  ..... 

2067 O SCANDINAVIA: Two stockbooks of Norway, Sweden, Denmark, plus Switzerland, Iceland, Netherlands, Belgium, Finland, mostly 
used, incl a few mint, some duplication. Inspect. Est. 150+  ......................................................................................................  ..... 

2068  Carton with over 1200 POSTCARDS from 1909 to modern, about half are used, covering many topics of interest, incl book of 85 
bridges of the world, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  .........................................................................................................  ..... 

2069  Interesting accumulation of 1960‟s correspondence, plus some earlier, majority to Taiwan with some P.R.C., also Japan, Thailand, 
Korea and Indonesia, plus an interesting group of Worldwide covers all sent to China with interesting frankings. Inspect. Est. 125+  ..  ..... 

2070  A couple hundred POSTCARDS, mostly older with some modern, no Canada or U.S.A. Inspect. Est. 100+  ...................................  ..... 

2071  125 Worldwide covers good variety, incl censors, registered, foreign destinations, Philippine clippers, Syria, etc. Inspect. Est. 125+  .  ..... 

2072 O Box of thousands of worldwide used, with many high values, inspection a must. Est. 100+  ..........................................................  ..... 

2073 O Small selection on dealer pages, with a bit of everything, incl better sets and singles. Inspect. Est. 150+  .......................................  ..... 

2074 O Balance of consignment incl Canada- modern blocks, PB, sheetlets, Br Cols. - three EIIR sets and worldwide mint and used, quality 
varies. Inspect. Est. 100+  ....................................................................................................................................................  ..... 

2075  Worldwide souvenir sheet collection of over 180 mostly diff, over half are n.h., the rest are l.h., fresh and f-v.f.  ...............................  700+ 

2076  Several hundred mostly modern PICTURE POSTCARDS, plus GB and U.S.A. covers (some earlier) etc. Inspect. Est. 100+  ...........  ..... 

2077 L Carton with some specialized G.B. Literature, plus 2003 Scot cats, 2009 U.C.S., etc Inspect. Est. 100+  ........................................  ..... 

2078 L Complete 8 vol. set of Earee‟s ALBUM WEEDS HOW TO DETECT FORGED STAMPS, the 3
rd

 ed. REPRINT of this classic, paper 
bound, immaculate. Est. 100+  .............................................................................................................................................  ..... 

 

TOPICALS 
2079 

 
Collections of mostly 1960‟s to 1970‟s Art, Christmas, Olympics, UNICEF, United Nations, Year of the Child, etc, thousands of 
mostly mint issues, some FDC‟s, mostly clean f-v.f. Inspect. Est. 750+  ......................................................................................  ..... 

2080 O
 

1970‟s to 2000‟s collections of Disney, Fish, Motorcycles, Titanic, Scuba Diving, Sea Life, etc, mostly mint some used with gutter 
pairs, souvenir sheets, FDC‟s, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ............................................................................................  ..... 

2081  Two binders filled with souvenir sheets and booklets, incl some modern Canada face, better topicals incl Diana, etc, clean, n.h. and 
f-v.f.  .................................................................................................................................................................................  3009 

2082  -as above, n.h. and f-v.f.  .....................................................................................................................................................  2292 

2083  Worldwide selection of clean mint in glassines, good topical material here, all n.h. and f-v.f. Inspect.  ............................................  2281 

2084 O Collection of various topicals incl Butterflies, Birds, Cats, Dogs, Flowers, Trees, Fish, etc, plus stockbook of Canadian Provincial 
Conservation stamps. (Face val $690). Inspect. Est. 200+  .......................................................................................................  ..... 

2085 O Shoebox full of over 1350 approval sheets, all identified by TOPICAL, with well over 5000 stamps, issues going up to the mid 
1970‟s. Much varied subject matter here, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 200+  ....................................................................  ..... 

2086 O Worldwide in 3 vols. with various topical interest incl Ships, Flora and Fauna, Airplanes, Animals, Costumes, Flags, Flowers, etc, 
plus stockbook of Canadian Conservation stamps (face val $492). Inspect. Est. 200+  .................................................................  ..... 

2087  Worldwide souvenir sheet stock, with strength in Princess Diana, plus other good topical interest, n.h. and f-v.f.  ............................  1737 

2088 O Carton with mint ROTARY collection, collection of Chess, Coins and Minerals, and 3 vols. with much other topical content on over 
350 approval sheets, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+  ................................................................................................  ..... 

2089 O ANIMALS over 550 mint and used, with Africa, Asia, Europe, Middle East, Russia, etc, incl Bears, Elephants, Giraffes, Horses, 
mostly mint n.h., some used, f-v.f. Est. 250+  ..........................................................................................................................  ..... 

2090  21 ANTARCTIC HELICOPTER FLIGHT COVERS, 1962-91, from Argentina, Germany, New Zealand, Poland, Russia, incl 1972 
Scott Base, Ross Dependency, 3 Paquebot-Helicopter covers, etc. Clean and f-v.f. Inspect. Est. 200+  .........................................  ..... 

2091 
 

ARCHITECTURE: Collection of over 750 stamps and souvenir sheets, plus over 350 covers, all Western Europe, in 4 specialized 
Lindner hingeless albums, extensively written up, all cpl sets present when issued, incl better Germany, etc, clean, n.h. and f-v.f. 
Inspect. Est. 250+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2092  ARCTIC 48 postcards and 24 covers (mostly US), all related to the 1957 EXPEDITIONS, generally clean and f-v.f. Est. 125+  .........  ..... 

2093  ART: Over 5000 diff stamps and souvenir sheets from all over the world, housed in 9 stockbooks, virtually all mint n.h. (plus a 
couple used sets), f-v.f. Est. 500+  ........................................................................................................................................  ..... 

2094 O Collection in large binder with mint, used, souvenir sheets, etc, plus $528 in Canadian Wildlife stamps, mostly f-v.f. Est. 200+  .........  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

2095  ART (JAPANESE): Over 300 diff worldwide souvenir sheets from 1991 to 2001, the 200
th
 anniversary tribute to masters such as 

Hiroshige, Hoitsu, Hokusa, Kako, etc, n.h. and f-v.f. Inspect. (with an average new issue cost of $5 a sheet, new issue cost should 
exceed $1500) ...................................................................................................................................................................  ..... 

2096 O
 

ART MASTERS: 2 vol. collection written up and organized by artist, with over 700 stamps, plus souvenir sheets over 80 covers, 
postcards and maxim cards, incl some better, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  ............................................................................  ..... 

2097  BALOON POST: 23 Switzerland and Germany covers, 1953-59, all with multiple cancels incl special Baloon Post cancels, 9 are 
pilot signed, written up in German, clean and f-v.f. Est. 250+  ...................................................................................................  ..... 

2098  19 POLAND covers, 1963-84, all with Baloon Post labels (34 in total), and special cancels, colourful and f-v.f. Est. 200+  ................  ..... 

2099  13 covers from 1955 to „86, mostly diff from 10 diff, mostly European, countries, three are pilot signed, with write up in German, 
clean and f-v.f. Est. 150+  ....................................................................................................................................................  ..... 

2100  BIRDS: Thousands of sets and singles, all diff, with many better throughout, all carefully identified and priced by 2009 Scott on 
102‟s in 2 large red boxes, all clean, n.h. and f-v.f., mostly the latter. Careful inspection will be rewarded. (2009 cat - $6500+) ..........  ..... 

2101 O Collection of over 3500 diff mint and used organized by country with many cpl sets incl Br. Commonwealth definitives, W.W.F., etc, 
with a few imperfs, etc. Will have huge cat value, clean and f-v.f. Inspect. Est. 400+  ...................................................................  ..... 

2102 
 

Wonderful study of bird stamps with wrong names, colours, spelling errors, etc, extensively written up on pages with over 400 
stamps and souvenir sheets, plus 11 covers, incl high values, etc. The most extensive such collection we have seen. Inspection is a 
must. Est. 400+  .................................................................................................................................................................  ..... 

2103  Collection of over 300 BIRD stamps and souvenir sheet, all with World Wildlife Fund Panda emblem, from 1978-99, all cpl sets, n.h. 
and f-v.f. Will have high cat value. Inspect. Est. 125+  ..............................................................................................................  ..... 

2104  The James Audubon 200
th
 Anniversary collection of over 160 stamps plus over 35 souvenir sheets, plus pages of bird descriptions 

and country checklist, many high values here, clean, n.h. and f-v.f. Est. 100+  ............................................................................  ..... 

2105 
 

BOER WAR: Fascinating collection of 24 pieces of correspondence from (and to) various BRITISH EMBASSIES, VICE 
CONSULATES, CONSULATES AND LEGATIONS, 17 accompanied by stamps of various countries, and sent (at his request) to 
CAPT. H.A. CODDINGTON, in S. Africa (a collection formed by him 1900-1904 during the Boer War), incl. Belgium, Bermuda, 
Bulgaria, China, Denmark, Montenegro, Romania, Turkey, S. America, etc, some a little toned/aged/foxed, etc, most interesting. 
Est. 500+ (Stamps cat. $850+) .............................................................................................................................................  ..... 

2106  CHURCHILL: Collection of almost 400 diff, plus some souvenir sheets, with 1965 Omnibus collection virtually cpl, plus non omnibus 
issues, incl imperfs, etc, appears all n.h. and f-v.f. Inspect. Est. 125+  ........................................................................................  ..... 

2107 O CINDERELLAS: Large worldwide group on pages in album incl cut squares, revenues, seals, labels, etc, with much Belgium, 
Spain, Greece, Netherlands, South Africa, etc. Inspect. Est. 300+  ............................................................................................  ..... 

2108  Cinderellas and Christmas sheets, over 300 sheets from 1950‟s to modern, featuring USA Patriotics, Christmas seals, Easter seals, 
Boys Town, etc, clean and f-v.f. Inspect. Est. 350+  .................................................................................................................  ..... 

2109 O Over 1000 worldwide Cinderellas, revenues, seals and stamps, an eclectic lot with a bit of everything. Inspect. Est. 200+  ...............  ..... 

2110 O Over 400 in stockbook from pre 1900 to 1968 incl a nice group of precancel society show labels, f-v.f. Inspect. Est. 150+  ...............  ..... 

2111 O Over 300 WORLDWIDE CINDERELLAS issued 1910-1930‟s, wide range of topics, interests, incl France with selvedge advertising, 
etc. Inspect. Est. 150+  ........................................................................................................................................................  ..... 

2112 O Over 125 EUROPEAN CINDERELLAS issued 1900-1930, wide range of topics, interests. Inspect. Est. 100+  ...............................  ..... 

2113 O Over 325 world-wide on stockpages incl GB QV Revenues to modern labels, etc. Inspect. Est. 100+  ............................................  ..... 

2114 O Over 300 worldwide from 1950‟s to modern, incl some photo repro Newfoundland imperfs, labels, Easter seals, Can provincial 
wildlife, etc, colourful. Inspect. Est. 100+  ...............................................................................................................................  ..... 

2115  COPERNICUS: 350 stamps plus 33 souvenir sheets, etc, mostly 1973 issues (500
th
 Anniversary), clean, n.h. and f-v.f. Est. 200+  ...  ..... 

2116  PRINCESS DIANA: Collection of over 180 souvenir sheets and 200 stamps, incl booklet, holograms, gold stamps, etc, colourful, 
clean and f-v.f. Will have high cat value. Est. 150+  .................................................................................................................  ..... 

2117  1981 INTERNATIONAL YEAR OF DISABLED PERSONS: Over 1100 stamps (in blocks of 4) and souvenir sheets, from A to Z, 
with detailed owners list showing cost of over $1000, clean, n.h. and f-v.f. Est. 150+  ..................................................................  ..... 

2118 O DOGS: Over 575 mint (many n.h.) and used, with singles, cpl sets, souvenir sheets from 1898 to modern. Inspect. Est. 100+  .........  ..... 

2119  EMPRESS OF IRELAND 33 items written up on pages, 1901-14 incl THREE DISASTER COVERS (two with OHMS „ambulance‟ 
covers) with green one line „Recovered by divers from wreck of S. S. Empress of Ireland‟ handstamp, 15 postcards sent from or 
picturing the ship, a 1901 cover and 15 COLLATERAL items incl pictures, diagrams, immigration inspection card, memorial tribute 
pages, etc, a fascinating glimpse into the history of this ill-fated vessel. Inspect. Est. 1000+  .........................................................  ..... 

2120 O Balance of the EFO collection incl Australia M5 broken ovpt, Bulgaria 3085 colour shift, China #2002 missing clouds/symbols, 
Guinea 212 double ovpt, Lebanon B13 ovpt inverted, C657 surcharge both front & back, North Korea Mexico „86 used block of 9 
with double/inverted ovpts, Paraguay O99 imperf between, Syria 1139 missing centre, Salvador C467 missing black, Spain 1937 
Epila souvenir sheet inverted ovpt, etc, most quite striking. Inspect. Est. 300+  ...........................................................................  ..... 

2121  EUROPA: Collection of over 1000 1964 to 1985 issues, mostly f-v.f.  ........................................................................................  2390 

2122  1958 to 1984 Stock of over 550 mint, some multiples, slight duplication, mostly n.h., f-v.f. Est. 250+  .............................................  ..... 

2123 O 1956-73 Collection in Lighthouse hingeless album, plus the odd newer, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 300+  ..........................  ..... 

2124 O 1956-95 mostly used collection on pages and stockpages, over 1500 stamps, mostly f-v.f. Inspect. Est. 100+  ................................  ..... 

2125 O FREEMASONRY: Superior collection in 3 Lighthouse hingeless albums, plus on pages and in stockbook, was being re-written 
when owner passed away, incl literature, lists, etc. Careful inspection will be rewarded. Est. 500+  ................................................  ..... 

2126 O Collection of several hundred stamps plus covers extensively written up on pages in 3 vols., mostly f-v.f. Est. 200+  .......................  ..... 

2127  Seven KINDERPOST envelopes with diminutive play „stamps‟, incl Bank Cheques, letter gram, etc, mostly used from TOY TOWN 
or TINY TOWN, scarce (retail $500+) Est. 100+  ......................................................................................................... PHOTO ..... 

2128 O LIONS CLUB: Collection of over 230 stamps and souvenir sheets on 45 special K-line pages, 1940-75, with locals, more modern, 
Gutter Pairs and Blocks, and virtually cpl to date incl sheetlets, souvenir sheets, etc, clean and mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ........  ..... 

2129 O
 

MAIL STAGECOACHES: Collection of over 200 stamps and souvenir sheets and over 45 covers and cards, written up on pages, 
mint is mostly n.h., all clean and f-v.f. Est. 150+  .....................................................................................................................  ..... 

2130  1967 MONTREAL EXPO: Over 110 mint postcards, plus 70 FDC‟s and 165 first day Postcards, all with Expo cancels, plus some 
extras, with 350 various items in total, f-v.f. Inspect. Est. 150+  .................................................................................................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

2131  MOURNING COVERS: 58 covers from 1863 to 1966 (mostly early 1900‟s), on pages with various rates incl international, censored, 
etc, some with enclosures, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  .......................................................................................................  ..... 

2132  29 Worldwide covers from 1883 to 1965 incl Canada (9), Germany (9), Netherlands, Italian Military to U.S.A., etc, in various sizes, 
some with enclosures, some edge faults, mostly f-v.f. Inspect. Est. 100+  ...................................................................................  ..... 

2133  Over 200 NAUTICAL covers/cards, 1958-93, incl cacheted covers, special cancels, maxi cards, postcards, etc, generally clean, 
colourful and f-v.f. Est. 100+  ................................................................................................................................................  ..... 

2134 O
 

NURSING: Collection in 2 vols. with mint, used and covers, including related Red Cross, Medicine and Health, some better incl. $1 
Cavell (used), over 600 stamps, over 60 FDC‟s, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 150+  .....................................................  ..... 

2135  1976 MONTREAL OLYMPICS: Br. Commonwealth and Foreign stock on stockpages, duplication, but clean, n.h. and f-v.f. (1977 
cat val - $2149) ...................................................................................................................................................................  ..... 

2136  1988 OLYMPICS: Collection of Calgary and Seoul virtually cpl in special Linder hingeless album with over 215 stamps, 57 souvenir 
sheets and 8 covers, clean, stamps n.h., f-v.f. Est. 200+  .........................................................................................................  ..... 

2137 O
 

OWLS: Worldwide 1980-2003 collection of over 460 stamps, 65 souvenir sheets, 5 booklets and 25 covers, on pages and 
stockpages, mint is mostly n.h., incl some better, f-v.f. (will cat over $600) Est. 150+  ..................................................................  ..... 

2138  PENNY BLACK ANNIVERSARY collection, re Stamp World London 1990, with over 325 stamps and souvenir sheets neatly 
mounted in Hawids on pages in album, clean, n.h. and f-v.f. Inspect. (2001 Scott - $677) .............................................................  ..... 

2139 O PLANTS AND FLOWERS: Worldwide collection of over 2100 on pages arranged by types/names, incl some better values, mostly 
clean and f-v.f. Inspect. Est. 150+  ........................................................................................................................................  ..... 

2140 P RED CROSS 17 items incl modern Die Proofs, imperfs, plate proofs, etc from France and former French Colonies, generally clean 
and f-v.f. Est. 150+  .............................................................................................................................................................  ..... 

2141 O RAPHAEL: 500
th
 Anniversary of his birth, collection in 2 specialized Sieger albums, apparently cpl (except 2 Yemen souvenir 

sheets), all fresh, virtually all mint (and n.h.), with the odd envelope or cancelled souvenir sheet, very fine. A seldom seen collection. 
Est. 150+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

2142 O
 

F.D. ROSEVELT: Virtually cpl memorial collection in Minkus album, over 830 stamps incl a few souvenir sheets, with cpl sets in 
singles and blocks of 4, plate blocks, Ecuador imperfs, proofs, etc, clean and f-v.f. Est. 150+  ......................................................  ..... 

2143  SAS FIRST FLIGHTS: (Scandinavian Airlines), 115 covers from 1958-69 all annotated in stockbook, all cacheted with special 
cancels, clean colourful and f-v.f. Inspect. Est. 350+  ...............................................................................................................  ..... 

2144  Over 150 BOY SCOUT covers, 1933-95, mostly cacheted FDC and Special Events from around the world, colourful and mostly f-
v.f. Est. 75+  .......................................................................................................................................................................  ..... 

2145  42 esoteric FDC‟s with unlisted IMPERFORATES or gutter pairs, cpl sets or souvenir sheets, mostly Dunes, clean, f-v.f. Est. 100+  ..  ..... 

2146 O SHIPS: Collection of around 1900 stamps from 1860‟s to 1965, neatly mounted on pages in binder, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  .  ..... 

2147  SKIING: 175 covers and cards, 1905-2002, incl Special cancels, Olympics, FDC‟s, etc, generally clean and f-v.f. Est. 100+  ............  ..... 

2148  SOCCER/FOOTBALL: Collection of hundreds of 1970‟s to 1990‟s FIFA, World Cup and Olympic souvenir sheets, incl many 
unlisted with overprints, Die Proofs, imperfs, etc, neatly identified, all different, n.h., f-v.f.  ............................................................  3130+ 

2149  STAMP-ON-STAMP, U.P.U. and ROWLAND HILL: 1940‟s to 80‟s collection with cpl sets, souvenir sheets and booklet panes, light 
duplication. Fresh and spot-check indicates n.h., f-v.f. (Owner‟s Scott catalogue value $776)  .......................................................  ..... 

2150 O
 

ZEPPELINS: Collection in album with mint and used stamps and sets, plus covers and postcards, from Germany, U.S.A., Brazil, 
Russia, etc, plus other collateral material. Lots of interesting items here. Careful inspection will be rewarded. Est. 1500+  ................  ..... 

2151 P ZEPPELIN 75
th

 ANNIVERSARY: 22 DIE PROOFS incl 5 Central African Rep 295-6, C184-86; Malagasy Rep 545-48, C158-59; 
Niger C273-77 and Upper Volta 395-97, C234-36, clean and vf. Est. 100+  ................................................................................  ..... 

2152 P 39 IMPERFORATE PLATE PROOFS (1975-76) from CONGO (408-12), IVORY COAST (440-44), LIBERIA (801-06), MALAGASY 
REP (545-48,C158-59), MAURITANIA (345-48,C167-68) and NIGER (C273-77), n.h., f-v.f. Est. 100+  ..........................................  ..... 

2153  ZEPPELINS (and Derigibles), Collection of 84 covers and 4 postcards, 1936-77 with Graf Zeppelin, Hindenburg, Balloon flights, etc, 
with colourful cachets, illustrations, etc, clean and f-v.f. Est. 150+  .............................................................................................  ..... 

 

2154  ALBANIA: J31,34vars: 10Q imperf block of 4, 50Q vertical strip of 3, both double printed, one inverted, striking, n.h. and v.f. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2155 P ARGENTINA: 82,160/172: 1910 CENTENARY issue, 9 TRIAL COLOUR PROOFS in pairs six with partial imprints, plus two single 
1890 60c value singles, f-v.f. Est. 250+  ..................................................................................................................... PHOTO ..... 

2156 P 92-105P: 15 PLATE PROOF PAIRS on india in GREEN, incl UNISSUED VALS, vf. Est. 100+  ......................................... PHOTO ..... 

2157 P 103-4: 1892 Large COMPOSITE DIE PROOF in orange die sunk on card 137x173mm for San Martin 1 and 2 pesos, v.f. Est. 350+  .  ..... 

2158 P 11,5117,etc: 1896 Large COMPOSITE DIE ESSAY in black die sunk on card 174 x 142mm for Belgrano 30 and 80c, unissued 15c, 
v.f. Est. 750+  .....................................................................................................................................................................  ..... 

2159 P 92-4,etc: 1892 Rivadavia COMPOSITE DIE ESSAY in claret on thin laid 64 x 122mm for ½, 1, 2, 8c, two unvalued. Die RA-6 at 
bottom. Light foxing affects two stamps, otherwise h.r.s, fine. Est. 500+  ........................................................................ PHOTO ..... 

2160 P O34-5: 1901 Large COMPOSITE DIE ESSAY die sunk on card 175 x 142mm for Liberty 10c (black), 30c (brown). Light soiling and 
wrinkles, otherwise v.f. Est. 350+  .........................................................................................................................................  ..... 

2161 P 76: 1890 2c Derqui DIE PROOF block of 6 in blue on thin wove. 2 h.r.‟s away from stamps, v.f. Est. 750+  ......................... PHOTO ..... 

2162 P 85: 1891 Large die proof on wove die sunk on card 148 x 227mm in dark grey for 8c Rivadavia. Light foxing and soiling not affecting 
stamps, fine. Est. 350+  .......................................................................................................................................................  ..... 

2163 P Large die essay in blue on card 149 x 227mm (unissued 90c Guillermo Brown ?). Light foxing not affecting stamp, otherwise fine. 
Est. 350+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2164 P 80: 1890 40c Moreno DIE PROOF in blue green on India 41 x 49mm on card 93 x 106mm, v.f. Est. 350+  ......................... PHOTO ..... 

2165 P 81: 1890 50c Mitre DIE PROOF in blue on card 78 x 80mm. Light foxing and creases mostly away from stamp, otherwise fine. Est. 
350+  .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2166 P Three 1890s type die essays for unissued 12c (blue), 24 and 30c (black), #128 6c Liberty (blue green), 1912 5c Military Aviation 
(dark blue) die sunk on cards. Light soiling, f-v.f. Est. 750+  ......................................................................................................  ..... 

2167  C40var: 1940 1p carmine UR block of 16, eight vertical margin stamps PRINTED ON DOUBLE PAPER. Four stamps and selvedge 
h.r.s, other n.h. Light foxing, three vertical folds at perfs, otherwise scarce and v.f. Est. 350+  .......................................................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

2168 P Scott type A88 Agriculture 147 x 94mm COMPOSITE DIE ESSAY on wove, imperf horizontal pairs 1, 5, 10 pesos. Folds, creases, 
10mm tear at bottom, stamps mostly fine. Est. 350+  ................................................................................................... PHOTO ..... 

2169  C46var: 1946 25¢ Plane Over Andes LL margin block of 16 with FOLD-OVER resulting in three stamps missing part of design, LL 
stamp completely blank, part print on gum side. H.r.s 2 stamps and selvedge, creases, 10mm tear bottom selvedge, otherwise v.f. 
Est. 500+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2170  480var: 1942 1c Postal Saving Bank block of 12 left margin vertical pairs IMPERFORATE. One imperf and five perforated stamps 
n.h., others h.r.s, v.f. Est. 500+  ................................................................................................................................ PHOTO ..... 

2171  B11: 1944 NATIONAL ANTHEM AND FLAG souvenir sheet, l.h., v.f.  ........................................................................................  425 

2172 P 1880s-1930s Balance of a consignment with stamps incl varieties, misperfs, essays and proofs, multiples, (40 pieces total). 
Condition mixed, some toning, etc, much is f-v.f. Inspect. Est. 1000+  ........................................................................................  ..... 

2173  ARUBA 1986 to 2005 complete in post office year packs plus unaddressed FDC‟s to 1994, n.h., f-v.f.  ..........................................  939+ 
 

AUSTRIA 

2174 O 1/2207,etc: 1850 to 2009 Collection of thousands of mostly used, some mint in 2 hingeless Lighthouse albums, incl Semis, Airs, 
Dues, etc, with B87-92, B100-105, B106-9, B112-17, C54-60, mini sheets, papers, perfs, etc, mostly f-v.f.  ....................................  6529+ 

2175  1918 to 2009 Collection of thousands of mint in 4 hingeless Lighthouse albums, incl Semis, Airs, Dues, etc, with 326-39, 340-353, 
B87-92, B100-105, B269-71, B185-88, C12-31, 1945 Osterreich overprints, mini sheets, papers, perfs, etc, many n.h., mostly f-v.f.  .  7267+ 

2176 O Property as received from classics to modern, with various collections on pages, in stockbook, on auction pages, etc, potential 
cancel finds in classics, etc. Inspection will be rewarded. Est. 1000+  ........................................................................................  ..... 

2177 O Balance of a collection with mint used and on piece, Offices, Occupations, Bosnia and Herzegovina, Lombardy-Venetia, Telegraph 
SPECIMENS, much collateral material, some listed in Netto catalogue, duplication, reprints, etc, some earlier a bit mixed, appears 
mostly f-v.f., careful inspection a must. Est. 750+  ...................................................................................................................  ..... 

2178 O Selection of collections and stocks in stockbook, on stockpages, from classics to modern, mostly used, some duplication. Inspect. 
(will cat over $2000) ............................................................................................................................................................  ..... 

2179 O 1850 to 1985 Collection of hundreds of mint and used, incl papers, printings, Semis, Airs with 1953 Birds n.h., Offices, etc, some 
duplication, earlier quality a bit mixed otherwise mostly f-v.f. Huge cat val. Inspect. Est. 350+  ......................................................  ..... 

2180  110a-27: 1908-16 issue, 18 vals cpl, 35h small black adhesion on reverse, 2K no gum, otherwise l.h. (incl 10K) to a few h.r.‟s, f-v.f. PHOTO 283 

2181  128-44: 1910 Jubilee issue, 17 vals cpl, n.h.(incl 2K to 10K) to h.r., f-v.f.  ....................................................................... PHOTO 568 

2182  380: 10 Sh Dollfuss, fresh, with trace of hinge resulting in slight stain, otherwise very fine.  .............................................. PHOTO 800 

2183 O 424-7: 1m to 5m with Osterrich overprint (18.5mm long), f-v.f.  ...................................................................................... PHOTO 1565 

2184 O 428-31: 1m to 5m with Osterrich overprint (16mm long), high value creased, otherwise f-v.f.  ............................................ PHOTO 915 

2185  B106-9: 1933 FIS issue, 4 vals cpl, n.h. and very fine.  ................................................................................................ PHOTO 500 

2186  B110: 1933 WIPA issue, LL corner margin copy, h.r. in selvedge and stamp l.h., very fine.  .............................................. PHOTO 150 

2187  B110: 1933 WIPA tied by 29 Jun 33 WIPA show cancels to illustrated greeen”2
nd

 Congress of International Aero-Philatelists/ Vienna 
26 June 1933” card with orange WIPA label showing Zeppelin, attractive, colourful and very fine.  .................................... PHOTO 150+ 

2188  B110a: -on granite paper, n.h. and very fine.  ............................................................................................................. PHOTO 625 

2189 O B110a: -used with SON WIEN 23 VI 33 c.d.s., the first day of issue, very fine.  ............................................................... PHOTO 325 

2190  B185-8: RENNER SHEETS: Four vals cpl the 5 Sh with tiny thin from adhesion on reverse, otherwise all n.h. and very fine.  PHOTO 2000 

2191  C54-60: 1950-59 BIRDS cpl 8 vals incl 1959 20s on white paper, fresh and n.h., f-v.f. (Mi. 955-6, 968x,y, 984-7 - €429) ...... PHOTO ..... 

2192 O C54-60: -a few faults, appears f-v.f. Inspect.  ..........................................................................................................................  240 

2193  J45-6: 5 and 10K violet, hinged, high val, slightly dist gum, minor adhesions on reverse and short perf, otherwise f-v.f.  ....... PHOTO 335 

2194 P BELGIAN CONGO: 187-9,192-4,202-3,205,209-10,220,223: 1942: 13 imperf proofs on gummed stamp paper with punch holes, 
n.h., v.f. Est. 500+  .................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2195 O BELGIUM: Collections on pages, plus sets and singles on auction pages, etc, incl some better stamps and sets, some Belgian 
Congo, etc. Inspect.  ...........................................................................................................................................................  3860 

2196  220 postcards showing MONARCHS from King Leopold I through King Baudouin. The most extensive such collection we have 
seen, with Kings, Queens, royal families, royal visits, births, deaths, coronations, funerals, etc. Incl many real photo postcards. 
Inspect. Est. 300+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2197 O Several hundred mint and used, 19
th
 century to 1970‟s, mostly on album pages incl approx 5 or 6 separate remaindered/partial 

collections, slight duplication, needs sorting, organising and consolidating. Inspect. Est. 150+  .....................................................  ..... 

2198 O 1850‟s-1970‟s accumulation/stock of thousands with cpl sets, semis, BOB incl Railway, Occupation, Colonies, etc. Much 
duplication, good for show or packet dealer. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 125+  ................................................................  ..... 

2199 O PRECANCELS: Over 1800 mounted on pages, from 1894 to 1985, some in higher duplication but still good diversity, condition 
varies but mostly f-v.f. Inspect. Est. 100+  ..............................................................................................................................  ..... 

2200  B466B: 1949 Van Den Weyden souvenir sheet, n.h. and very fine.  ...........................................................................................  200 

2201  BHUTAN: Selection/accumulation of more modern in glassines, mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect.  ...........................................  1468 

2202 O BRAZIL: Stock on stockcards, plus some on pages, mostly used, incl a few mint or better. Inspect. (will cat over $1250) .................  ..... 

2203  CASTELLORIZO: 5,11a,16,31: Four different French Occupation issues incl 10c Rose (period after “F” punched through stamp) 
21Pi on 50c INVERTED OVERPRINT (reading up), 3c red orange, 25c blue (no gum), f-v.f.  ............................................ PHOTO 1195 

2204 O CHILE: Various collections on pages, from classics to modern, incl a few better. Inspect. Est. 150+  .............................................  ..... 

2205 O 217/342,etc: 1934 to 1960 fairly cpl. mixed mint and used collection with nice selection of Columbus heads, incl 11 diff, plus 3 fauna 
sheetlets, good airs. Inspect. Est. 100+  .................................................................................................................................  ..... 

 

CHINA 
2206 O 1865-1958 Accumulation of over 60 mostly different mint and used China, many better incl mint # 13, 25-7, 108, 121(no gum), 122, 

138, 189, 326-9, 1143-8, faulty used 78b., etc (catalogue value $3,024), 40 mint and used Shanghai (catalogue value $955), plus 
19 stuck together (catalogue value $1,329), could be salvaged. Condition varies drastically, v.g.-v.f., inspection a must. Est. 850+  ...  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

2207 O Property as received in binder with many better incl China, R.O.C., Manchukuo, Nanking LN1-16, etc. Careful inspection will be 
rewarded. Est. 600+  ...........................................................................................................................................................  ..... 

2208 () 644-46: Wholesale unused incl #‟s 644 (200), 645 (926) in half sheets of 100 and multiples, 646 (2850) in 57 full sheets of 50 with 
Plate #1,2,4,9-14,16,17. A couple stamps faulty, otherwise clean and mostly f-v.f.  ......................................................................  3846 

2209 O Six stockbooks organized by mint and used for pre 1949 CHINA, R.O.C. and P.R.C., some better items, a few earlier dubious, still 
good value here. Inspect. Est. 500+  ......................................................................................................................................  ..... 

2210 O Collection of hundreds of 1870‟s to 1980‟s with mixed mint and used, earlier quality a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+  ......  ..... 

2211 O Collection in album from classics to 1985 incl China, P.R.C., Manchukuo, Korea, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 300+  .......  ..... 

2212  Accumulation of over 40 1930s-40s commercial covers and wrappers priced to sell at $10-150 each. (Total $1,870). Various rates 
and destinations, condition mixed, much is f-v.f.  .....................................................................................................................  ..... 

2213  Selection of mostly more modern covers with a few older, incl some China local stationery. Worth a look. Est. 150+  .......................  ..... 

2214 P 243/285,B1-2,etc: 22 different each with SPECIMEN overprint in black incl 1921 National Post Office, 1923 Temple of Heaven, 8 
Junks to $1, two from Sinkiang, fresh, f-v.f. RARE Est. 150+  ....................................................................................... PHOTO ..... 

2215 () CHINA - REPUBLIC OF: 1064-9: 1953 Redrawn Chiang cpl, no gum as issued, f-v.f.  ................................................................  289 

2216 () 1064-9var: -as above IMPERFORATE, v.f.  ................................................................................................................ PHOTO 460 

2217 O CHINA, PEOPLE’S REPUBLIC OF: 1/1775,etc: 1949 to 1982 Collection of over 1000 mint and used (many CTO), earlier issues 
reprints, many better sets, mostly fresh and f-v.f.  ....................................................................................................................  5326+ 

2218 () 344a: 1958 8f Heroes Monument souvenir sheet affixed to page from presentation book, no gum as issued, very fine.  ...................  150 

2219 () 566a: 1961 TABLE TENNIS souvenir sheet, no gum as issued, couple toned spots otherwise very fine.  ........................... PHOTO 1000 

2220  767-81: 1964 Flowers issue, 15 vals cpl, a few with negligible gum bends, otherwise n.h. and very fine.  ............................ PHOTO 488 

2221  798a: 1964 15
th
 Anniversary souvenir sheet, (154x114mm), h.h., light overall toning and corner faults, otherwise very fine.  . PHOTO 3200 

2222  1586: 1980 Year of the Monkey, fresh, slightest black stacking offset, otherwise n.h. and very fine.  .................................. PHOTO 1000 

2223  CILICIA: 2/127: 1919-20 French occupation issues, 86 different with better incl #2-5, 6-9, 13-17, 19-21, 53-6, 60-3, 66-7, 79-85, etc. 
Condition mixed, #98-9, 101-4, 110-15 stuck together, much is f-v.f.  .........................................................................................  1173 

2224  CUBA: 674/926,etc: Collection of sets and singles on stockpage, with some better incl #‟s 858-83, etc, (Owners older cat (with 
detailed listing - $811) .........................................................................................................................................................  ..... 

2225  CZECHOSLOVAKIA: Old dealer stock identified in envelopes with Czechoslovakia, Slovakia, Bohemia and Moravia, B.O.B, many 
with cat val  from $30 to $200+. Duplication. Many more or less affect by moisture, much should be salvageable, v.g.-v.f. Est. 350+   ..... 

2226 O Mostly used collections in 2 vols, plus accumulation in stockbook, with some better, will have high cat value. Inspect. Est. 250+  ......  ..... 

2227  1945 collection of over 440 mint POST-WAR OVERPRINTED LOCALS on Hitler, Commemorative and newspaper stamps, a 
couple postal cards and cancelled. Michel states these to be speculative issues of private origin. Interesting collateral for 
Czechoslovakia or Third Reich collection, n.h., f-v.f. Est. 500+  ..................................................................................... PHOTO ..... 

2228  1920 LEGION POST surcharged issue cpl, black and blue offset, otherwise n.h., v.f. (Mi. 9-17 - €270) ..........................................  315 

2229  DANISH WEST INDIES: 18a: 4¢ bisect tied by St. THOMAS 26 1 1903 c.d.s. to CHRISTIANSTED, with 27 1 c.d.s. on reverse, 
clean and very fine.  ............................................................................................................................................................  100 

2230 O DENMARK: Property as received on pages, stockpages, auction pages, etc, mostly used, with better sets, etc, also incl some 
Faroe Is. and Greenland. Inspect.  ........................................................................................................................................  2515+ 

2231  89b/238a,etc: 1921-40: Accumulation of BOOKLET PANES plus TÊTE-BÊCHE PAIRS incl. 223b block of 4, 223e, 228a, mint and 
used, 228c, 1937 Semi-postal complete booklet, two war-time ENCASED POSTAGE with diff. advertising (scarce, not incl. in 
totals), clean, f-v.f. (Mi. €953+) .............................................................................................................................................  378+ 

2232 P DOMINICAN REPUBLIC: 5c black and blue De La Rue ARTISTS ORIGINAL PROOF frame, panels, denomination and title all 
hand drawn, center is proof on glazed paper cut and pasted on card, with Trujillo Province Cane production label also hand drawn, 
back stamped Thoms. De La Rue and A Pastoriza, interesting and RARE. Est. 250+  ..................................................... PHOTO ..... 

2233 O EGYPT: Mostly used collection on pages, various on stockpages, etc, plus Lighthouse hingeless album. Inspect. Est. 250+  ...........  ..... 

2234  451a: 1958 Industries issue, 48 cpl sheets, each with 5 strips of 5, n.h. and f-v.f. ........................................................................  660 

2235 O FAR EASTERN REPUBLIC: 44a: 1921 Blagoveshchensk Issue 5r TÊTE-BÊCHE pairs and blocks, 630 all with either green or red 
crayon remainder cancels, mostly f-v.f  ..................................................................................................................................  (18900) 

2236 O FINLAND: Accumulation on stockpages, album and auction pages, from classics to modern, incl many better. Inspect. Est. 400+  ...  ..... 

2237 O 1860‟s-1960‟s remaindered collection in Lindner hingeless album, incl some better earlier, etc, condition varies a bit. Inspect. Est. 
250+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2238 O Collection/accumulation from a few better classics to modern in stockbook, plus hingeless Lighthouse album, with pages up to 
1950. Inspect. Est. 200+  .....................................................................................................................................................  ..... 

2239 O 1890‟s-2000‟s dealer stock of a couple thousand, with many commems, much duplication, mostly clean and f-v.f. Est. 150+  ...........  ..... 
 

FRANCE 
2240 O 109/3325,etc: 1900 to 2007 collection in 5 Lighthouse hingeless albums with slipcases, thousands of mostly used, fairly cpl to 

2000‟s with 329, B7-B8, B157a, C17, Dues, Pre-cancels, etc, mostly f-v.f., huge catalogue value. Inspect. Est. 1250+  ....................  ..... 

2241  133/2326a: 1902 to 1993 Collection of over 1700 mint mostly different with Rights of Man, Sower, 1923 Bordeau ovpt, PEXIP sheet, 
complete booklets, complete sets, etc, mostly clean and f-v.f.  ..................................................................................................  6706 

2242 O 1870‟s to 1980‟s Collection in Scott Speciality album with over 2100 mostly mint some earlier issues used, incl Semis, Airs, Dues, 
etc, mostly f-v.f., plus some earlier 1840‟s to 60‟s issues mostly faulty and not included in totals. Inspect.  ......................................  5436+ 

2243 O Property as received with classics to modern, many better here incl used # 37, 327 (Pexip sheet), etc, somewhat disorganized, and 
condition does vary a bit, but careful inspection will be rewarded. Est. 1250+  .............................................................................  ..... 

2244 O Carton with mostly used collections in 7 albums or stockbooks, from classics to modern, incl some better. Careful inspection will be 
rewarded. Est. 750+  ...........................................................................................................................................................  ..... 

2245 O 1914 to 1987 Collection of over 650 mostly mint Semi-postals and other back of the book issues, incl B3-8, B11, B20-23, B27, B38, 
B39-41, complete booklets, Dues, complete sets, etc, mostly clean and f-v.f.  .............................................................................  4638+ 



Scott cat. val. 

 
  

2246 O 3/108: 1849 to 1900 Collection of over 125 used, with Ceres, Napoleon, Bordeaux, Peace and Commerce, incl #‟s7, 24, 38, 41-42, 
44a, 46-47, 83, shades, cancels, etc, quality mixed appears f-v.f. Inspect.  .................................................................................  4265+ 

2247  1970‟s to 1980‟s new issues with singles and blocks, etc, n.h., f-v.f. (Face Value - Fr 14268) ........................................................  ..... 

2248 O 1849-1970 Collection in Davo album, slightly remaindered classics, but still incl many better throughout, condition varies a bit in 
earlier, mostly f-v.f. Inspect. Est. 650+  ..................................................................................................................................  ..... 

2249 O 1850‟s to 1990‟s Balance of a collection with hundreds of mint and used incl pre-cancels, blocks, IMPERFORATES, 1960‟s to 
1980‟s issues in Lighthouse hingeless album fairly complete, earlier mixed, huge catalogue value, inspection a must. Est. 500+  ......  ..... 

2250  475-76H,B44/451,C41-4: 1936-71 Collection of 370 different with better incl B48-53, 54-9, 66-7, 86-9A, 157a, 249-54, 285-90, 294-
9, many others with catalogue value $20-50+, clean and n.h. f-v.f.  ............................................................................................  2230 

2251 O Large binder with classics to modern on stockpages, mostly used, incl some better. Inspect. Est. 400+  .........................................  ..... 

2252 O 1849 to 1994 collection of hundreds of mint and mostly used with duplication, shades, cancels, Semis, Airs, pre-cancels, blocks, 
FDC‟s, etc, earlier quality a bit mixed appears mostly f-v.f. Est. 350+  ........................................................................................  ..... 

2253 O Accumulation on stockpages and home made pages from classics to around 1970‟s, will have high cat. value. Inspect. Est. 350+  ...  ..... 

2254 O 1950-69 collection in Schaubek hingeless album, with many better mint semi official sets, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect.  .........  1795 

2255  1984-91 mint collection in Davo hingeless album, clean, n.h. and f-v.f.  ......................................................................................  545 

2256  Over 50 more interesting stampless covers, 1818-57, incl a few from/to Europe, Africa, Caribbean, etc, a wealth of markings incl 
single and double rings, foreign mail receivers, and STRAIGHT LINES incl TOWN NAMES (coloured, two line, three line, boxed, 
dated, ms, etc), post-office or dept related handstamps/cachets (mostly Official/Royal), rate marks, hand stamps, directional 
markings, etc, some toning, tears and other faults, must be viewed to be appreciated. Est. 750+  ..................................................  ..... 

2257 O
 

1870 SIEGE OF PARIS COMMEMORATION, 59 1946 Aviation Meet labels incl Parachute Mail, plus Neptune Balloon labels and 
copy of the „Gazette‟, nice group. Est. 150+  ...........................................................................................................................  ..... 

2258  Approx. 500 covers from 1860‟s to modern, with hundreds of Prêt à Poster stationery, etc, mostly after 1950‟s. Good variety of 
commemoratives and no FDC‟s. Mixed condition. Inspect Est. 150+  .........................................................................................  ..... 

2259  ROCKET MAIL COVERS: Collection of over 250 covers in 93 folders (re 93 flights). Apparently cpl between Arianne V37 and V118 
plus several others. Each cover is numbered with info on flight, very fine. Est. 150+  ...................................................................  ..... 

2260  Eleven better POSTAL STATIONERY postal cards and letter cards, mostly unused, some varieties, etc, clean and f-v.f. Est. 150+  ..  ..... 

2261 O 2: 15c green with star cancel, large even margins, fresh colour, thin, appears extremely fine.  .......................................... PHOTO 900 

2262  57: 20c blue tied by star “2” cancel 2-ring PARIS R. ST. NAZAIRE 25 JANV 71 on flimsy BALLON MONTE folded letter to Nolay. 
Attractive and fine. Est. 150+  ................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2263  B301a/B540a: 30 RED CROSS booklets, 1952-81 complete mint, mostly n.h., f-v.f.  ...................................................................  1205+ 

2264 O C1/C15: AIRMAILS 13 different incl 1927 overprint on 2Fr, 1936 Plane over Paris set complete to 50Fr and 50Fr Banknote, couple 
with small faults, otherwise f-v.f.  ............................................................................................................................... PHOTO 942 

2265  REUNION: 5/237,B1-4,C32-8,J1-2: 1885-1949: Over 120 different, many better incl 5, 7-8, 13, 16, 25-6, 50, 178-80, 181-222, B1-2, 
C32-4, 35-8, J1-2 (both tiny thin), etc, condition mixed much is n.h. to h.r.s, f-v.f.  ........................................................................  1825 

2266  FRENCH COLONIES: 1880s-1950s: Old dealer stock of a couple 1000 identified in envelopes with Africa, Asia, Middle East, 
Oceania, some Offices, etc, many better singles and sets with catalogue values $20-200+. Condition mixed, many more or less 
stuck together, much should be salvageable, v.g. to fine. Inspection a must. Est. 1250+  ..............................................................  ..... 

2267 O Large stock on 6 vols from 1900 to 1970 with many thousands incl regular issues, semi-postals, airmails, red cross and postage 
dues. Good value here, Should cat over $5000. Inspect. Est. 750+  ...........................................................................................  ..... 

2268 O 1880‟s to 1980‟s collection in 5 volumes with thousands of mint and used, incl Andorra, Indo-China, Monaco, New Caledonia, 
Polynesia, Reunion, St. Pierre and Miquelon, Southern and Antarctic Territory, Wallis and Futuna, etc, mostly f-v.f. Est. 500+  .........  ..... 

2269 O Collection to 1960‟s with hundreds of mint and used, including French Offices, Algeria, Cameroun, French Indo-China, Martinique, 
French Morocco, Reunion, Syria, etc, some earlier a bit mixed mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+  .....................................................  ..... 

2270  FRENCH POLYNESIA : 28,34,76: Three stamp franking, tied by PACKET BOAT undated c.d.s. to small cover, MARINE POST 
OFFICE/N.Z./8 DE 31/S.S. MAKURA c.d.s. also on front, to Wiarton, Ont., very fine and very uncommon destination to Canada. 
Est. 100+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2271  FRENCH SOUTHERN AND ANTARCTIC TERRITORY: Selection of 9 mostly better sets and singles incl #25-8, 30, C4, 7, 8, 13-
14, 18, 19-23, 25a, fresh and n.h., v.f.  ...................................................................................................................................  1523 

2272  28: 20 Fr Albatross, n.h. and very fine.  ...................................................................................................................... PHOTO 400 

2273 P GABON: 459-64: 1981 LIONS INTERNATIONAL issue cpl in both DIE PROOFS and IMPERFORATES (margin singles), scarce. 
Est. 200+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

 

GERMANY 
2274 O Carton with mint and used collections in 4 large hingeless albums and 2 stockbooks, incl a few other western European as well, 

mostly clean and f-v.f. Inspection will be rewarded. Est. 1500+ .................................................................................................  ..... 

2275 O Property as received in carton with collections and stocks in 10 stockbooks and 2 albums, from classics to modern, some with 
stronger duplication, some better, will have high cat value. Inspect. Est. 750+  ............................................................................  ..... 

2276 O Collections in 3 vols plus stockbook, from classics to 1990‟s, incl some better. Will have high cat. value. Inspect. Est. 650+  ............  ..... 

2277 O 1850s-1980s Collection/Accumulation of 1000s in 10 stockbooks with Germany, a few States, Berlin, D.D.R., Occupations, etc, light 
duplication, multiples, souvenir sheets. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+  ...........................................................  ..... 

2278 O Property as received with a diverse selection of GERMAN STATES, incl many better items, many still on auction pages. Condition 
mixed, but careful inspection will be rewarded. (will cat over $12000) ........................................................................................  ..... 

2279 O Selection on auction cards with many better sets and singles, mostly f-v.f. Will need time to carefully sort through. (will cat over 
$8000) ...............................................................................................................................................................................  ..... 

2280 O 1872-2000 accumulation of couple 1000 used with duplication, approx 100 diff mint n.h. 1970-99 semi-postal sets, mint and used 
D.D.R. and Soviet Zone. Condition varies drastically especially in earlier, later mostly clean and f-v.f. (Owner‟s Michel cat. €8549) ...  ..... 

2281 O 670-1757: Wholesale used lot all sorted and identified in glassines in 2 boxes, mostly f-v.f. (Owners careful 2010 Scott - with 
detailed list - $6437) ............................................................................................................................................................  ..... 

2282  Germany and Area selection in glassines, some duplication, mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect.  .................................................  3282 



Scott cat. val. 

 
  

2283 O Collection/accumulation on stockpages, album pages, some still with auction write-ups, condition varies a bit, mostly f-v.f. Inspect. 
(will cat over $4000) ............................................................................................................................................................  ..... 

2284 O 1967 to 1984 collection of both mint and used incl souvenir sheets, Berlin, etc, fairly complete, mostly f-v.f. Est. 300+  ....................  ..... 

2285 O Collection in Minkus album, incl German States, from beginning to 1970‟s, plus Berlin, Saar, D.D.R., etc, mostly used and mostly f-
v.f. Inspect. Est. 300+  .........................................................................................................................................................  ..... 

2286 O 1949-73 collections of Germany and Berlin in Lighthouse hingeless album, earlier mostly used, later is mint, mostly clean and f-v.f. 
(2010 Scott - $1380) ...........................................................................................................................................................  ..... 

2287 O Mostly used on album pages, home made pages, auction pages, etc, incl some better, quality mixed but inspection will be 
rewarded. Est. 125+  ...........................................................................................................................................................  ..... 

2288 O 81/557,9NB6/104,etc: Stockbook with mint and used, neatly sorted and identified, in quantities up to 15 each, mostly clean and f-v.f.  661 

2289  50 picture postcards and postal stationery, mostly WWI and WWII and a few post-war, incl coloured, aviation, real photo, Paquebot, 
censored, etc, mostly Military related, f-v.f. Est. 100+  ..............................................................................................................  ..... 

2290  Six unused WWI era GERMAN RED CROSS IN USA PROPAGANDA POSTCARDS showing various RED CROSS WORKERS, 
helping wounded, Red Cross Dogs, etc, clean very fine. Est. 100+  ............................................................................... PHOTO ..... 

2291  2½ and 7½pf Germania, tied by MARINE SCHIFFPOST 15.8.18 c.d.s. cancels to picture postcard showing S.M.S. EMDEN, with 
269 page hardcover book GUNS IN PARADISE, THE SAGA OF THE CRUISER EMDEN which at one time was being hunted by 
72 British Warships, most interesting. Est. 100+ .......................................................................................................... PHOTO ..... 

2292  124,141var: Se-tenant têtê-bêche strip of 6 with 2 labels tied to Registered cover by Jessnitz 13.12. 21 Kiel 14.12 receiver on back, 
fine. (Mi. WK4 - €1600) ............................................................................................................................................ PHOTO ..... 

2293  328: Münster flight card with 100 pf tied by 15.6. 30 Flughafen c.d.s., red confirmation mark and Friedrichshafen 16.6 receiver on 
front, clean and v.f. (Frost 2.127-50B - $120) .............................................................................................................. PHOTO ..... 

2294  337: 1M green tied by Köln Flughafen 6.7. 30 C.D.S. to Rheinland Flight real photo card showing Graf Zeppelin over Cologne. Red 
confirmation mark, Koblenz same date receiver, clean and v.f. (Frost 2. 127-57Cb - $50) .............................................................  ..... 

2295  Two 1941 propaganda “Feldpost” cards, one with CHURCHILL „Stamp‟, the other with CHAMBERLAIN, „Wert Keinen Pfennig‟ (Not 
Worth a Penny), both unused, added stamps with special cancels. Clean and very fine. Est. 100+  ................................... PHOTO ..... 

2296  C47,49,57-8: Four colour franking tied by Lorch 1.5. 36 to clean North America Flight Registered cover to U.S.A., New York 5-9 
transit, Philadelphia May 11 receivers on back, v.f. (Frost 1. 129-6C $100) ..................................................................... PHOTO ..... 

2297  C50,57-8: South American Flight cover to Brazil, stamps tied by On Board 1.4.36 cancels, red cachets on front, Brazil 4.ABR. 
receiver on back, fine. (Frost 1. 129-4B - $110) ........................................................................................................... PHOTO ..... 

2298  C57: 50 PF tied by Luftschiff Hindenburg 16.9. 36 On Board cancel to clean card to Holland, Assen 17.IX receiver on back, v.f. 
(Frost 1. 129-24A - $220) ......................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2299  Collections of BERLIN and D.D.R. (incl #‟s 82-4 - some adhesions on gum), clean, virtually all n.h. and f-v.f. .................................  515 

2300 O
 

GERMANY-BERLIN: 9N1/592,9NB4/285,etc: 1948-90 collection of over 1000 mostly used, fairly cpl, plus duplication, booklet and 
vending machine stamps, some mint, a few covers and cards, Germany #‟s 594/633, clean and f-v.f. (Owner „s Michel cat - €3840) .  ..... 

2301  9N21/592,9NB4/285: 1949-90: Collection of over 680 different in Schaubek hingeless album, some better incl red overprints (1 and 
2 m with Stolow backstamp, appear genuine, sold as is), 9NB4-5, 6-7, etc. Somewhat sparse to 1957, fairly cpl thereafter. Clean 
and n.h., f-v.f. Est. 600+  ......................................................................................................................................................  ..... 

2302  4,6: 10, 15 PF black overprints tied to clean Berlin Air Lift 250 Days Commemorative cover by Berlin-Gatow 1 28.2. 49 C.D.S., v.f. 
Est. 100+ ...........................................................................................................................................................................  ..... 

2303  D.D.R.: 330c,333a,477b: 1960 2m cpl booklet, 815 copies, mostly n.h., f-v.f.  .............................................................................  8150+ 

2304  RUSSIAN OCCUPATION: 16N3a: 1947 Thuringia UR margin plate II souvenir sheet of 3, couple spots light foxing, otherwise fresh 
and n.h., v.f. (Mi. BL.1xa - €400) ...........................................................................................................................................  300 

2305  1900-40: Accumulation of over 50 Alsace-Lorraine Old-Age Security folders with 100s of contribution stamps, many different, all in 
German except three French. Colourful and mostly f-v.f. Est. 250+  ...........................................................................................  ..... 

2306 O GREECE: Accumulation from classics to modern of mostly used on stockpages, etc, incl some better. Will have huge cat value. 
Inspect. Est. 400+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2307 O Stockbook with classics to modern, plus more loose in envelopes and glassines, incl some better with higher cat value. Careful 
inspection will be rewarded. (Owner‟s Cat. - $2300) ................................................................................................................  ..... 

2308  539/617: 1951 Industrialization, 1953 National Products, 1956 and 1957 Portraits, 4 complete sets, n.h., f-v.f.  ...............................  465 

2309  586: 1956 Rotary anniversary, 340 copies, n.h., f-v.f.  ..............................................................................................................  3400 

2310 O HUNGARY: 1921-49 collection in springback album, fairly cpl incl better souvenir sheets, etc, f-v.f. Inspect.  ..................................  1770 

2311 O Accumulation of thousands of mostly used in album, on pages and stockpages, etc, from classics to fairly modern, incl some better. 
Inspect. Est. 250+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

 

ICELAND 
2312 O 9/1034: Collection of mixed mint and used with over 1000 mostly different incl mint 9, 44B, 49, 98, 162-166, 181, C4-C8, used 9, 14, 

15-20, 27, 103, 149, 187, multiples, souvenir sheets, etc, earlier quality a bit mixed appears f-v.f.  ................................................  9647+ 

2313 O 251/781: Stock of over 13600 used in stockbooks, duplication to 370 each, mostly f-v.f. (Owner‟s Cat. 11161) ................................  ..... 

2314 O Collection in album, plus various sets and groups on auction pages, stockpages, etc. Inspect. Est. 300+  ......................................  ..... 

2315 O 1-7: 1873 SKILLINGS perf 14 x 13 ½ complete, 2s used and creased, 4s and 8s mint, fresh and fine, 16s mint with thin, and perf 12 
½ used, 3s back stamps and fine, 4s a forgery, 16s faulty. Inspect.  .............................................................................. PHOTO (7850+) 

2316  32: 3a black and red overprint on 5a green, perf 13, small letters, couple shorter perfs, full crackly o.g., couple light backstamps 
(pencil and rubber) otherwise fresh and fine.  ............................................................................................................. PHOTO 650 

2317  62: Í GILDI / ‘02-‘03 overprint on 3a orange, partial original gum, perfs clear, fine. 1986 A.P.S. Certificate  ......................... PHOTO 1500 

2318 O No Lot ...............................................................................................................................................................................  ..... 

2319 O C2: 1929 50a gray and violet with AIRPLANE overprint, used block of 4, perfs into design otherwise fine.  ......................... PHOTO 560 

2320  C12-C14: 1923 Airmail issue with red Hópflug Ítala / 1933 overprint, 3 vals cpl, all backstamped, h.r.‟s, fine. 2006 A.P.S. 
Certificates (Mi. 172-4 - €3800) ................................................................................................................................. PHOTO 2100 



Scott cat. val. 

 
  

2321 O OFFICIALS Collection of 52 mostly different incl mint O2, O3 and used O12, O51, couple with small or minor faults, appears mostly 
f-v.f.  .................................................................................................................................................................................  2157 

2322  O53-67: 1930 Overprinted Officials, 15 vals cpl, couple very light bends still f-v.f.  ........................................................... PHOTO 1010 

2323 O INDONESIA: 359/1000b: 1950 to 1977 collection of over 925 mint, fairly complete incl souvenir sheets, Semis, Dues, plus Riau and 
West Irian, clean and f-v.f.  ...................................................................................................................................................  1254 

2324 O 1950‟s to 1970‟s accumulation / stock of many hundreds of mint and used incl Semis, Dues, plus Riau and West Irian, mostly f-v.f. 
inspect. Est. 250+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2325 O 1950-82 selection on stockpages, incl semi-postals and dues, some with duplication, mostly f-v.f. (1977 Scott cat - $290) ................  ..... 

2326 
 

ISRAEL: 16/550,etc: 1949 to 1974 Collection of hundreds of Plate blocks of 4, some duplication, plus some FDC‟s, mostly n.h., f-
v.f. Est. 300+  .....................................................................................................................................................................  ..... 

2327 O Collections in albums, plus various on stockpages, with some better incl used #‟s 7-9, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ..............  ..... 

2328  237: 1963 Freedom from Hunger, tête bêche SHEET OF 16, one stamp with tiny gum imperfection, still n.h. and very fine. (2000 
Bale - $380) .......................................................................................................................................................................  ..... 

2329  530vars: 20a Exhibition vertical tab strip of 3 and tab single dramatic per shifts, n.h., very fine. Est. 50+  .......................................  ..... 

2330  ITALIAN COLONIES: Balance of Airmail collection with Italian Colonies (C1-35,CE1-2 - cat $659), Italian East Africa (C1-19, CE1-2 
- cat $127), Cirenaica (C1-29, CB1-10 - cat $353), Eritrea (C1-16, CB1-10 - cat $265), Somalia (C1-16, CB1-10 - cat $235), etc, f-
v.f.  ...................................................................................................................................................................................  1644 

2331 O Collection of hundreds of mint and used 1900‟s to 1970‟s with Aegean Is, East Africa, Eritrea, Libia, Somalia, Tripolitania, etc, some 
light toning, appears mostly f-v.f., huge catalogue value. Inspect. Est. 500+  ...............................................................................  ..... 

2332  Accumulation of over 150 mostly different incl Cyrenaica, Eritrea, Italian Colonies #46-50, Libya, Saseno # 1 used, Somalia, 
Tripolitania. Several singles and sets with catalogue value $40-375. Condition mixed, much is n.h. to h.r.‟s, f-v.f.  ...........................  2117 

2333 O ITALIAN STATES - SICILY: 17: 1859 20g Ferdinand, adequate margins to into frame, appears fine.  ............................... PHOTO 625 
 

ITALY 

2334  ITALIAN AREA: Several hundreds mostly mint 1920‟s to 50‟s issues, incl Italian Colonies, Aegean Is, Cyrenaica, Eritrea, Ethiopia, 
Fiume, Italian E. Africa, Libya, Italian Somaliland, San Marino and Tripolitania, incl cpl sets, semi-postals, Airmails, etc, a few in 
mixed condition, mint is generally clean, much is l.h., mostly f-v.f. Est. 1250+  ............................................................................  ..... 

2335 O ITALY AND COLONIES: Very disorganized selection with many better mint and used. Inspection will be rewarded.  ......................  4200+ 

2336 O 1850‟s to 1980‟s Collection of hundreds of mint and used in Minkus album incl Semis, Airs, some earlier with small faults / toning, 
mostly appears f-v.f. Huge catalogue value. Est. 350+  ............................................................................................................  ..... 

2337  1960-2006 Collection in 2 Lighthouse hingeless albums, with strength in 1990 to 2006 issues, will have high cat val, mostly n.h. and 
f-v.f. Est. 300+  ...................................................................................................................................................................  ..... 

2338 O C2/136: 1917 to 1956 Airmails, 83 different incl C35-39, C62-65, C66-72, C79-83, C89-94, C95-99, etc, some CTO cancels, 
otherwise appears mostly f-v.f. .............................................................................................................................................  2806 

2339 O CB1/P1: 1903 to 1956 back of book issues with over 100 different incl Air Post Special Delivery, Special Delivery, Dues, Parcel 
Post, etc, some CTO cancels, couple with minor faults otherwise appears mostly f-v.f.  ................................................................  2477 

2340 O 1860s-1980s Accumulation in 2 stock books, earlier mostly used, light duplication. Some mint blocks and se-tenants. Condition 
mixed, much is f-v.f. Est. 150+  .............................................................................................................................................  ..... 

2341  Picture postcard (Tower of Pisa) from Florence 7 AP 07 to JAPAN, addressed to „Clarks Round-The-World Party‟, Kobe receiver 
with five RE-DIRECTIONAL ATTACHMENTS, fine. Est. 100+  ...................................................................................... PHOTO ..... 

2342  509/30: 1949 regular issues virtually cpl with #‟s 509-14, 518-23 and 525-30, all are n.h. (#518 with natural inclusion), f-v.f.  ............  718 

2343 O B1/46: 1915 to 1941 Semi-postals, 24 different incl B20-25, B26-29, B35-38, B39-42, some with CTO cancels, appears mostly f-v.f.   1039 

2344 O B30-33: 1928 National Defence, 30c+10c to 5L+2L cpl, lightly cancelled, f-v.f.  ............................................................... PHOTO 450 

2345  C1-114,etc: 1917-47 Airmail collection with many better incl #‟s 345-8, C1-114 cpl, clean and f-v.f.  ..............................................  2604 
 

JAPAN 
2346  1/821,etc: 1872-1964 Old dealer stock of many 100s identified in envelopes, many better incl #1, 33, 38, 49, 50, 54A, 63, 67, 71, 

85-6, 108, 111-2, 145, 146, 154, 163-6, 179-87, 198-201, 251, 253, 422(2), 609, etc. Plus many singles and sets more or less stuck 
together (not counted in totals). Condition mixed, much is f-v.f. Inspect.  ....................................................................................  6632 

2347 O Collection in 8 Lighthouse hingeless albums with slipcases to 2007, hundreds of used, mostly 1970‟s to 1990‟s issues, some earlier, 
suitable for expansion, clean, mostly f-v.f., plus stockbook with duplicates. (Retail of albums $3080+) Est. 750+  ............................  ..... 

2348 O Carton with mostly used, incl stock in glassines, box of used, unsorted as to type and a few stockbooks incl one with pre 1880 
issues, some possibly not genuine. Still a good lot to sort for cancels and potential finds. Est. 400+  ..............................................  ..... 

2349 O Selection of classics to modern on album pages, stock pages, etc, with better material scattered throughout. Inspection will be 
rewarded. Est. 300+ (Owner‟s Cat. - $2000+) .........................................................................................................................  ..... 

2350 O Mostly used in stockbook, glassines and on stockpages, plus some mint year sets and a nice selection of revenues. Possible cancel 
finds here. Inspect. Est. 200+  ..............................................................................................................................................  ..... 

2351 O 1890‟s to 1996 collection in 2 like new Scott 3 ring binders, mostly used, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  .......................................  ..... 

2352 O 18 pg special PRESENTATION ALBUM for the 1972 SAPPORO OLYMPICS with 5 stamps and 31 FDC‟s, issued by the Japanese 
Stamp Publicity Philatelic Service, clean and vf. Est. 100+  ......................................................................................................  ..... 

2353 O 1/90: Tourist sheet with 79 used, many forgeries, some identified, quality mixed, many appear genuine and fine. Inspect. Est. 75+  ..  ..... 

2354  A few hundred FDC‟s from 1950‟s to „80‟s, plus a few older, good topical material here. Inspect. Est. 200+  ...................................  ..... 

2355  Postal Stationery accumulation with several hundred mostly mint plus many used from pre 1900 period, incl Aerogrammes, etc. Will 
have high cat val. Good lot for specialist. Inspect. Est. 200+  ....................................................................................................  ..... 

2356  Mostly modern covers with a variety of usages and multiples, some with foreign cancels, censored, some Ham Radio cards, etc. 
Inspect. Est. 150+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2357  Stockbook of about 300 MIHON (Sample - Specimen) overprinted stamps, plus about 200 loose. Good lot for further study. Inspect. 
Est. 300+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 



Scott cat. val. 

 
  

2358  94: Nine hand-printed postcards all bearing 1 ½ Sen ultra. Colourful and f-v.f.  ...........................................................................  ..... 

2359  C26-38: 1952-3 Airs 10 values, cpl, fresh, n.h., f-v.f.  ................................................................................................... PHOTO 479 

2360  C25-30: -as above, 55-160 Yen top values, n.h., f-v.f.  .............................................................................................................  401 

2361 O Selection of 23 Military and Offices incl used M1-2, China # 20, Korea 13-15, mint China 1, 3, 5-6, 8-9, 13-14, 19, 31, 35-6, 41, 43-
4, Korea 1, 15. Condition mixed, much is f-v.f.  .......................................................................................................................  757 

2362  KARL LEWIS COVER: Three colour franking, tied by 9.7.12 illustrated commemorative cancels to ALL OVER HAND PAINTED 
cover to South Amboy, NJ, trifle toning at edges, otherwise very fine. Est. 250+  ............................................................. PHOTO ..... 

2363  Three value franking tied by illustrated ship cancel dated11.10.12 to slightly larger than usual ALL OVER HAND PAINTED cover to 
Los Angeles, CA, with seldom seen Karl Lewis/Yokohama, Japan return address printed on backflap, very fine. Est. 350+  .. PHOTO ..... 

2364  Three colour franking, tied by commemorative 8.12.27 cancels to ALL OVER HAND PAINTED cover to South Amboy, NJ, very 
fine. Est. 300+  ....................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2365  Two colour franking, tied by commemorative 8.12.28 cancels to ALL OVER HAND PAINTED cover to South Amboy, NJ, very fine. 
Est. 300+  .............................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2366  Three colour franking, tied by 5 in grids to ALL OVER HAND PAINTED cover to South Amboy, NJ with U.S.T.P. Seapost 8 Sep 64 
S.S. Pres. Jefferson cancel on front, very fine. Est. 300+  ............................................................................................. PHOTO ..... 

2367  Three colour franking, tied by Hikawa-Maru Sea-Post 26.3.1935 cancels to ALL OVER HAND PAINTED cover to Wayland, NY, 
very fine. Est. 300+  ................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

2368  Three colour franking, tied by Chichibu-Maru Sea Post 14.8.1935 commemorative cancels to ALL OVER HAND PAINTED cover to 
Wayland, NY, very fine. Est. 300+  ............................................................................................................................ PHOTO ..... 

2369  KOREA: 1/286,B1-2,C1/4: 1884-1958: Old dealer stock of 100s with many better incl #1-5, 14(2), 15, 16, 25-6, 34, 35/8(2), 39/50 
(stuck together faults), 90, 95, 96, 106(2), 107(2), 114-5, 116-7, 197-9, 232-4, etc. Condition mixed, much is f-v.f.  .........................  3804 

2370 O 1884-1985, mostly mint singles with no souvenir sheets, incl better early items and some imperf issues, most mint are n.h., will have 
significant cat val. Inspect. Est. 400+  ....................................................................................................................................  ..... 

2371 O Collection of hundreds 1895 to 1981 incl Semi‟s, Airs, over 125 souvenir sheets, etc, mostly f-v.f.  ................................................  2473+ 

2372  Seldom seen group of 1950‟s to „70‟s cacheted FDC‟s with commem and definitive issues plus a group of early unused postcards. 
Inspect. Est. 200+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2373  52-4: 1903 perf 12 ½ issue cpl, some disturbed gum, otherwise fresh and h.r.s, f-v.f.  ...................................................... PHOTO 1625 

2374 O LAOS: 1951- 2000 collection in hawids on pages in 6 vols, incl some better, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 500+  ...................  ..... 

2375  LIBERIA: 29 PRINTING ERRORS incl imperfs, missing colours, inverted and missing surcharges, printed on back, missing and 
inverted vignettes, printed on gum side, etc, all n.h., most interesting. Est. 150+ .........................................................................  ..... 

2376  LIBYA: 22-5: 5, 10, 15, 20c blocks of 4 with center inverted, n.h., fine.  .....................................................................................  2370 

2377  LIECHTENSTEIN: Mint collection in stockbook, from classics to modern, incl some better, mostly clean and f-v.f. Inspect.  ..............  3925 

2378 O 104: 90 RP violet brown with corner C.D.S., v.f.  ......................................................................................................... PHOTO 250 

2379 O LIECHTENSTEIN and LUXEMBOURG: Accumulation of former in stockbook and collection of latter in Minkus album, mostly f-v.f. 
Est. 100+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

2380  LITHUANIA: 1990-2002 collection on pages, clean, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................  159 

2381  LUXEMBOURG: Stock on pages in 2 dealer counter books, good variety, all clean, n.h. and f-v.f.  ................................................  1642 

2382  1963-79 Collection of over 300 stamps, souvenir sheets and semi-postals, n.h. and f-v.f.  ............................................................  234 

2383  MACAO: 144/390,C1-15,etc: Selection of over 50 different, with better incl #144-6, 163, 368-70, 383-90, C1-6, 7-15, J30a, etc. Plus 
2 used bisects on piece. Condition mixed, much is f-v.f.  ..........................................................................................................  1075+ 

2384 P 368-70P,372-81P: 1953 Virgin and Flowers sets imperf die proofs in colour of issue, v.f. Est. 500+  ..............................................  ..... 

2385 O MANCHUKUO: Accumulation on stockpages and cards, with some larger multiples, etc, possible variety finds here. Inspect. 
Est.150+  ...........................................................................................................................................................................  ..... 

2386  23/164,C1-4: Over 80 mostly diff, several better with catalogue value $20-65. Good starter collection. Condition mixed, much is n.h. 
to h.r.s, f-v.f.  ......................................................................................................................................................................  558 

2387 O MEXICO: 1856-1968 Collection in Scott speciality album, with many earlier mint plus useful used, as well as back of the book 
issues. Over 1400 stamps here, earlier a bit mixed, mostly f-v.f. Est. 750+ (Owner‟s 2004 Cat. - $6400) ........................................  ..... 

2388  1870s-1950s: Old dealer stock of mostly mint identified in envelopes, many with catalogue value $25-100+, condition mixed, some 
adhering due to moisture, much should be salvageable, f-v.f. Inspect. Est. 250+  ........................................................................  ..... 

2389 O Over 450 mint and used on stock pages in 3-ring binder, 19
th
 century to 1973, mostly identified by Scott # and value (from older, 

possibly 1973 cat, as some have 8¢ cat val, etc), quality varies, could be something better in here. Inspect. Est. 100+  ....................  ..... 

2390 O 1914-24 Dealer stock of 100s of Revenues mostly full sheets and large multiples. Owner states retail value to be $6,000. Condition 
mixed much is f.-v.f. Inspect.  ...............................................................................................................................................  ..... 

2391 O 444 REVENUE STAMPS, 1875-1945 extensive range of types and values, some faults, appears fine. Inspect. Est. 100+  ...............  ..... 

2392 O MONACO: Mint and used accumulation on stockcards and 102‟s, mostly clean and f-v.f. Inspect.  ................................................  1056 

2393  615/1831: 1965 to 1992 Collection of over 560 mostly diff incl pre-cancel, Dog, Europa, Flowers and Art types, mostly n.h., f-v.f.  .....  904 

2394  1978-85 Collection in White Ace album, clean, apparently all n.h., f-v.f.  .....................................................................................  602 

2395 O 1880‟s to 1971 Collection in Lighthouse hingeless album, earlier mostly used, later mostly mint, plus the odd cover or postcard, incl 
some better, mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+  ..........................................................................................................................  ..... 

2396 O MOZAMBIQUE: Collection in Lindner hingeless album, from classics to modern, with many better sets and singles, mostly clean 
and f-v.f. Inspect. Est. 600+  .................................................................................................................................................  ..... 

2397 O Stockbook with many hundreds from 1880‟s to 1960‟s, duplication, mostly f-v.f.. Inspect. Est. 150+  ..............................................  ..... 

2398  MOZAMBIQUE COMPANY: 1/107: Stockbook full of over 800 earlier issues is quantities up to about 20 each, mostly clean and f-
v.f. Est. 250+  .....................................................................................................................................................................  ..... 

2399 O 1/195,etc: Used stock of thousands, incl a few mint, with cancel potential, will have huge cat value. Inspect. Est. 200+  ...................  ..... 

2400 O NEPAL: 1880s-1940 Specialized collection of over 30 incl singles, Têtê-Bêche pairs, plate proof pairs, papers, perfs, shades, etc. 
High catalogue value if genuine, f-v.f. Inspect. (Sold as is). Est. 350+  .......................................................................................  ..... 
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2401 O NETHERLANDS: Collection in Lighthouse hingeless album and stockbook, from classics to modern, somewhat disorganized but 
incl better items. Inspect.  ....................................................................................................................................................  4780 

2402 O 1870s-1950s Old dealer stock identified in envelopes with duplication, strength in Surinam singles and sets with catalogue value 
$30-250+. Condition mixed, some adhering due to moisture, much is f-v.f. Inspect.  ....................................................................  2135 

2403 O Collection/Accumulation as received in 6 stockbooks and album, from classics to modern. Inspect. Est. 250+  ................................  ..... 

2404 O 1870‟s to 2000 collection in Schaubek album, mostly used, with a few mint, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 150+  ....................  ..... 

2405 P NETHERLANDS ANTILLES - CURAÇAO: CB13-20: 1944 Princess Juliana Air Post semi-postals 8 vals, over 290 sets plus extras, 
from singles to almost cpl sheets of 100, all overprinted SPECIMEN and punched, n.h., mostly very fine. Est. 1750+  .....................  ..... 

2406 O NETHERLANDS INDIES: 1/332: 1864 to 1949 collection of over 525 mint and used, incl Dues, with 12, 157, J11, inverted 
overprints, etc, fairly complete mostly f-v.f.  ............................................................................................................................  3587 

2407 O Remaindered collection on pages, still incl some better, with NETHERLANDS NEW GUINEA incl mint #‟s 1-21, etc, mostly clean 
and f-v.f. Inspect. Est. 125+  .................................................................................................................................................  ..... 

2408 () 1864 to 1950 collection/accumulation of hundreds of mostly used, duplication, useful for cancels, shades, etc, earlier a bit mixed 
appears mostly f-v.f. Est. 200+  .............................................................................................................................................  ..... 

2409  NEW CALEDONIA: 1940 FRANCE LIBRE overprinted issue cpl, n.h. but gum disturbed due to moisture, otherwise f-v.f.  ...............  617 

2410  40(3),89(2),90(2),117-21: Oversize registered cover bearing twelve adhesives, all tied by c.d.s. from NOUMEA 3 AV 13 to 
STALHEIM, GERMANY, vertical filing fold, not affecting stamps, otherwise colourful, fine and attractive. Est. 75+  ..........................  ..... 

2411  3/121, J7: 1883-1912 27 early issues with better incl # 5, 7, 8-9, 11-12, 35, 54, J7, etc. Condition mixed, much is l.h. to h.r.s, f-v.f. 1006 

2412 O NORWAY: Mostly used selection from classics to modern, in stockbook, on pages, stockpages and auction pages, incl some better 
sets and singles, condition varies, but inspection will be rewarded.  ...........................................................................................  2400+ 

2413  NYASALAND: 26-35,37-8: 1901 issue cpl (except 100 and 150R), all with INVERTED CENTERS, the 2 ½, 10, 50 and 300R 
without gum, 100R with thin, otherwise f-v.f.  .............................................................................................................. PHOTO 960 

2414  PARAGUAY: 565-8: 1960 United Nations issue, 750 sets, virtually all in cpl sheets, n.h. and f-v.f.  ...............................................  2062 

2415  491-7,C225-32: 1955 Rodriguez issue, 125 cpl sets in singles and blocks in glassines, some affected by moisture and stuck 
together, but many are n.h. and f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................  875 

2416  PHILIPPINES: Mint accumulation of mostly modern issues incl full sheets, a small group of Japanese occupation issues, imperfs 
and others. Will have high cat. value. Est. 200+  .....................................................................................................................  ..... 

2417 O POLAND: Collection in album, classics to modern, plus stock in 2 stockbooks, incl some better sets and singles. Inspect. Est. 250+   ..... 

2418  B31(2),etc: 1926-67 Collection of 36 Balloon Flight covers incl two different 1938 bearing B31 souvenir sheet, others 1959-67 plus 
1926 and 1928 flights, 1964 Helicopter, 18 labels incl 1921 faulty semi-officials, Gordon-Bennett, etc, mostly f-v.f. Est. 300+  ...........  ..... 

2419  N76-80,82-6,94,96: 1941-4 Hitler issues, 11 top margin IMPERFORATE STRIPS OF 6, each with full imprint, 4 vals missing each 
set, n.h., the odd natural small spot(s) of missing gum, still n.h. and f-v.f. (Scott cat val for cpl sets of SINGLES is $950 each) if cpl 
this would cat $5700+) ............................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2420  PORTUGAL: Small box full of Portugal and Colonies, all sorted and identified in glassines, many n.h., mostly clean and f-v.f.  .........  5184 

2421 O Accumulation in carton incl stockbooks with mint and used modern, plus interesting specialized collection of Ceres issues, older 
stockbook with high cat value Luiz issues to modern period, and a couple dealer counterbooks. Good value. Inspect. Est. 300+  ......  ..... 

2422 O Accumulation on pages, plus dealers counter book of mostly Portugal new issue souvenir sheets, Angola collection on pages, plus 
recent Azores and Maderia booklets. Condition a bit mixed, many n.h., mostly clean and f-v.f. Est. 150+ (will cat about $1000) ........  ..... 

2423 O Stockbook and pages with classics to modern, incl some better, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  ...................................................  ..... 

2424  1961-92 Collection of over 500 incl many Europa sets, etc, n.h. and f-v.f.  ..................................................................................  875 

2425  Over 100 covers, almost all commercial usages from 1930-s to „60‟s, franked with a large variety of definitive and commems. 
Inspect. Est. 100+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2426 O PORTUGUESE COLONIES: Large valuable mint and used accumulation as received in 7 stockbooks loaded with thousands of 
stamps, colonies well represented with a substantial amount of mint throughout. Careful inspection will be rewarded. Est. 3000+ 
(Owners cat. - $60000+) ......................................................................................................................................................  ..... 

2427  Accumulation of 35 Postal Stationery items incl Angola, Azores, Macao, Madeira, Mozambique, Portuguese India, St. Thomas and 
Prince, etc. Condition varies drastically, good to fine, inspection a must. Est. 250+  .....................................................................  ..... 

2428 O Old dealer stock identified in envelopes with Cape Verde, Mozambique, Nyassa, St. Thomas and Prince, etc, some better. 
Condition mixed, some adhesion due to humidity, much is f-v.f.  ...............................................................................................  1664 

2429 O PORTUGUESE INDIA: Collection as received in Lindner hingeless album, from 1870‟s to modern, incl some better, condition mixed 
in earlier as usual, but inspection will be rewarded. Est. 750+  ..................................................................................................  ..... 

2430  RIO DE ORO: 1-16,22/33,55,57,71-83140-2,: 1905-22 41different incl 2 cpl sets, mostly fresh and h.r.s, f-v.f.  ................... PHOTO 1031 

2431  ROMANIA: 1860s-1950s: Old dealer stock identified in envelopes, many singles and sets with catalogue value $20-280, condition 
mixed, some adherence due to humidity, should be mostly salvageable. Much is clean and f-v.f. Est. 500+  ...................................  ..... 

2432 O 1860‟s to 1960‟s collection/accumulation of thousands of mint and used, duplication, some is n.h., mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ...  ..... 

2433 O 1860‟s to 1950‟s collection on pages with some better incl mint #‟s 196-206, etc, mostly f-v.f. Inspect.  ..........................................  1288 

2434  49: 50B blue and red, full to large margins, tiny crease LL, otherwise n.h., v.f.  ................................................................ PHOTO 225 
 

2435 
 ILE ROUAD: 1-3,4-15: 5c-1 P1 overprinted issue cpl, overprint reading down with 3-3- 16 ILE ROUAD C.D.S. cancels. Overprint 

applied to inter-panneau sheets, left side down, right side up. Second issue mint n.h., 1c - 4P1 on 1Fr included. Used appear 
genuine, f-v.f., SOLD AS IS.  .................................................................................................................................... PHOTO 794 

RUSSIA 
2436 O 26/5739a, etc: 1875 to 1988 Collection of thousands of mint and used (mostly CTO), fairly complete post WW II, with souvenir 

sheets, etc, many better mint, careful inspection will be rewarded, mostly f-v.f. Est. 1500+  ..........................................................  ..... 

2437  110/2727,B,C,J,etc: Accumulation of hundreds from old dealer stock with cpl sets and better singles many with catalogue value 
$25-150+. Condition mixed, much is n.h. to h.r.s. (Will have catalogue value of approximately $5,000)  .........................................  ..... 

2438 O 620/2293,etc: Accumulation of mint sheets and large multiples, duplication, plus 1960‟s issues CTO not included in totals, mostly 
n.h., f-v.f.  ..........................................................................................................................................................................  4029+ 
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2439 O Carton with mostly used 1960‟s to 70‟s in 3 vols, mint 1985-89 in Lighthouse hingeless album, plus various on stockpages, album 
pages, etc. Inspect. Est. 500+  ..............................................................................................................................................  ..... 

2440 O 1940‟s to „90‟s used stock on stockpages in carton, much CTO, still clean and mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ...............................  ..... 

2441  546-50: 1935 Anti-war propaganda issue cpl, v.f.  ....................................................................................................... PHOTO 875 

2442  Three unused 1943 Anti-Nazi and Finland Propaganda cards spoofing Mannerheim, Himmler and Goering, scarce, v.f. Est. 250+  ...  ..... 

2443  1327a: 1949 Lenin souvenir sheets of 4, usual light wrinkles and light toning, otherwise n.h., very fine. Rare.  .................... PHOTO 500 

2444  1327a: -as above, usual light wrinkles and light toning, otherwise n.h., very fine. Rare.  ................................................... PHOTO 500 

2445  1327a var: -as above, IMPERFORATE, usual light wrinkles and light toning, otherwise n.h., very fine. Rare.  ..................... PHOTO 700 

2446 O 3317,4795,5304,C38vars: Three modern mint and used 1933 Airmail, all with COLOUR DOUBLE PRINTED, striking. Est. 125+  .....  ..... 

2447 O B30-33: 1922 2t to 6t, all but 2t rose (not included in catalogue value) with Rostov Don cancel, fresh, fine.  ........................ PHOTO 750+ 

2448 O C23a: 50k Airmail grey blue colour error, used, Moscow cancel, fine.  ............................................................................ PHOTO 600 

2449  C53-7: 1934 Zepplins, 5 vals cpl, h.r.‟s, f-v.f.  .............................................................................................................. PHOTO 505 

2450 O SAAR: Mostly used from 1920 on, mostly on album pages, incl some better. Inspect. Est. 125+  ..................................................  ..... 

2451  174: 75 PF with falling watermark tied by Saarlouis 11.7. 47 C.D.S. to Air Mail cover to Canada, with interesting content, v.f. (Mi. 
222X - €2000) ....................................................................................................................................................................  ..... 

2452  ST. PIERRE AND MIQUELON: 1/349,B1/13,C1/CB2,J1/66, Q2-4: 1885-1955 Accumulation of a couple 100 with better incl #1, 11, 
136-57, 160-4, 172-204, 208, 209-12, 220, 224, 228-9, 235-6, 238-41, 249-55, B4-8, 9-10, J1, 5-6, 21-31, 45, 46a, 48-52, 58-66, 
etc. Light duplication, condition mixed, much is n.h. to h.r.s, f-v.f.  .............................................................................................  6010 

2453 O SAN MARINO: Selection of mint and used in stockbook, etc, plus mint year packs in glassines, mostly clean and f-v.f. Inspect.  ......  1786 

2454  SOMALI COAST: 5/193,B3-10,C15-17,J11-38: 1894-1947 Accumulation of 170 different, many better incl #5, 6-12, 14-19, 20(2), 
22, 24, 27, 30-2, 33(used), 34-48, 49-53, 79, 183-93, B3-7, J29-38, etc. All appear genuine, sold as is. Condition mixed, much is 
n.h. to h.r.s, f-v.f.  ................................................................................................................................................................  5440 

2455  SPAIN AND COLONIES: Mostly 20
th
 Century old dealer stock identified in envelopes with Spain, Canary Islands, Cape Juby, Ifni, 

Spanish Guinea, Morocco, Sahara, West Africa and Tangier. Many better singles and sets with catalogue value $30-400, total 
approximately $4000. Condition mixed, some adhesion due to humidity, much is f-v.f. Inspect. . ...................................................  ..... 

2456 O SPAIN: Collection in Minkus album from 1850‟s to modern, virtually all mint, many better sets and singles, but some with faults. 
Careful inspection will be rewarded. (Owners cat - $4860) ........................................................................................................  ..... 

2457 O Property as received from classics to fairly modern, with collection on pages, various in stockbook, some on auction pages, etc. 
Inspect. Est. 250+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2458 O 1850‟s to 1980‟s Collection of hundreds of mint and used in Minkus album incl Semi‟s, Air‟s, Barcelona Issues, Andorra and 
Spanish Colonies, some earlier with remainder cancels / small faults, mostly appears f-v.f. Est. 150+  ...........................................  ..... 

2459  441/2645,etc: Mint sets and singles, all identified and catalogued in 102‟s in small box, incl some better, n.h. and f-v.f.  ...................  626 

2460  385: 1930 bistre brown Railway, fresh, tiniest of adhesions on reverse, still n.h. and almost very fine. (Scott n.h. premium based on 
percent of set equals $680)  ..................................................................................................................................... PHOTO 325+ 

2461 O SWEDEN: Property as received on Lighthouse pages, in stockbook, etc, needs time to organize, but with better items here and 
there. Careful inspection will be rewarded. (Owner‟s cat. - 7300) ...............................................................................................  ..... 

2462 O Property as received in carton with mostly used collection in 2 Lighthouse hingeless albums plus another 3 ring binder, used stock 
in binder, plus more still on auction pages, album pages, etc. Needs organizing, careful inspection will be rewarded. Est. 1000+  .....  ..... 

2463 O 6/211,B1/39,C8c,O12-25: 1858-1953 Selection of used with better incl #6-12, 161, 211, B1-10, O12-25, etc, plus 32 sets B22-31 in 
singles, pairs, strips of 3, block of 4 and 6. Condition mixed, much is f-v.f. .  ...............................................................................  2146 

2464 O 1850‟s to 1960‟s collection on pages, incl a few better earlier, mostly f-v.f. Inspect.  .....................................................................  1117 

SWITZERLAND 
2465 O Carton with collections and stockbooks, from classics to modern, incl many better, will have high cat. value. Inspect. Est. 1000+  .....  ..... 

2466 O 1850‟s to 1983 Collection in 2 vols, mostly used, with better earlier incl a few imperf and perf sitting Helvetias, plus later sets, as 
well as better semi-postals, airmails, dues, etc, a few earlier a bit mixed, as usual, but mostly clean and f-v.f.  ................................  3847 

2467 O Accumulation of hundreds of mint and CTO issues, 1960‟s to 1980‟s new issues n.h., f-v.f. (Face Value - SFr 1840) .......................  ..... 

2468 O 31/371a,B2/344,C2/26,O1/10,O6,etc: 1862-1960 Old dealer stock identified in envelopes, several better used Semis and Officials, 
mint mostly more or less affected by moisture, much should be salvageable, v.g. to v.f.  ..............................................................  (2500+) 

2469 O 12/656g,B,C,J,O: 1852-1978 Accumulation of a couple 100 on stockpages with sitting and standing Helvetias, better singles and 
sets throughout with catalogue value to $125+, Semis, Airs, a few Dues, Officials and se-tenants, some mint, light duplication. 
Condition mixed, much is f.-v.f. Inspect. (Owner‟s 2011 Scott catalogue value $2,460) .  ..............................................................  ..... 

2470  1900s-70s Accumulation of 100s on stockpages and identified in glassines with cpl sets, singles and souvenir sheets, several better 
with catalogue value $100-300. Condition mixed, much is clean and n.h. to h.r.s, f.-v.f. Inspect. (Owner‟s 2011 Scott - $1,476) .  ......  ..... 

2471 O Collection in stockbook from a few imperfs to modern, (Owner‟s careful Zumstein - 3560 €) .........................................................  ..... 

2472 O Stockbook full of classics to modern, with better semi postals, etc, earlier a bit mixed, otherwise mostly clean and f-v.f. Inspect. .......  2198 

2473 O 1940‟s to 60‟s Collection in Lighthouse hingeless album (plus some newer), incl semi‟s, etc, clean and f-v.f.  ..................................  1250 

2474 () 2LU1: 1849 unused Geneva envelope cut-out stamp, v.f.  ............................................................................................ PHOTO 450 

2475  226: 1934 NABA SHEET on registered official show cover, dated 4.X 34 (not a FDC, but still sent during the show), to Mount 
Vernon, N.Y., U.S.A., with two extra 5c on front and two black and blue NABA show labels and violet 18 OCT receiver on reverse, 
with original enclosure, very fine. (Zum. 1750 Sw.Fr. for FDC)  ..................................................................................... PHOTO 550+ 

2476 O 293-305: 1945 PAX issue, 13 vals cpl (no semi postal), all with neat cancels, 2 Fr with perf fault, otherwise fresh and f-v.f.  . PHOTO 894 

2477 O 301-3,5: 1,2,3, 10 Fr Peace Issue with C.D.S. cancels, f-v.f.  ....................................................................................................  445 

2478  1912 Semi Postal FORERUNNERS,  10 Rp red brown, 10 Cts green and 10 Cmi carmine, all n.h. and f-v.f. (Zum. I-III - 1537 
Sw.Fr.) .................................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2479 O B229a: 1953 Ladybug and Butterfly cpl sheet of 24, with Bern I.XII.53 First Day Cancels, very fine. (2011 Zum for cpl sheet - 3750 
Sw.Fr.) .................................................................................................................................................................. PHOTO ..... 



Scott cat. val. 

 
  

2480  SWISS SOLDIERS STAMPS: WWI and mostly WWII, 200 mint, with many different Regiments, etc, n.h., mostly f-v.f. Inspect. Est. 
200+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2481  - WWI and mostly WWII, 152 mint, with many different Regiments, etc, n.h., mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  ..................................  ..... 

2482 O TAHITI: 1,2,17,J21,29(3),B2: Nine overprinted issues, some with mostly small faults, attractive, v.g. - fine.  ...................................  2655 

2483 O TANNU TUVA: 1/92,C1-18: 1926-36 Collection of 97 diff plus 15 extras, some better incl mint #15-28, 45-52 imperf (n.h. - cat as 
such), C1-9 (n.h. - cat as such) etc, mostly clean and n.h. to hrs, f-v.f  .......................................................................................  443 

2484  THAILAND: 1/289,B1/31,C1-14: 1883-1943: Accumulation of a couple 100 with several better incl #3-4, B12, 14, 15, 18-20, 22-3, 
31-3(2), C1-8, 9-14, etc, 11-18, 24, 27-8, 35c, 59, 61-2, 128-9, 176-84 (stuck together), B24-7, C5-8, 9-14, etc, condition mixed 
much is l.h. to h.r.‟s, f-v.f.  ....................................................................................................................................................  3232 

2485  Over 60 with different better sets incl #225-32, 233-7, 275-82, 304-8, 309-11, 312-4, B18-20, 22-3, 35-7, 38-40, C9-14, n.h., f-v.f.  ...  1583 

2486 O Five better used incl # 8(2), 123, 155, 222, all with C.D.S. cancels, f-v.f.  ....................................................................... PHOTO 1200 

2487 O 35/242,C1-8: Mostly used collection on pages, incl some better sets and singles, mostly f-v.f. ......................................................  788 

2488 O
 

TIBET: 1/18,O1/5: 1912-45 Specialized collection of over 60 stamps in singles, pairs, incl Têtê-Bêche and multiples, shades, thick 
and thin native papers, four covers incl Official, possible counterfeits. High catalogue value if genuine, f-v.f. Inspect. (Sold as is) Est. 
500+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2489 O 84 stamps incl 2 mint sheets and 4 used blocks plus 4 covers, nice collection, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  ...............................  ..... 

2490 O 1-5,11var: 1912 Issue cpl used plus #11 unused with extra vertical perfs, f-v.f.  ...........................................................................  322+ 

2491  TRIPOLITANIA: C1/48,etc: 1930-34 Airmail collection with many better incl #‟s C1-32 cpl, C39-42, CE1-2, CB1-10, etc, f-v.f.  .........  838 
 

TURKEY 
2492  Accumulation of over 20000 mint in sheets and part sheets, some bends, edge wear faults, otherwise n.h. and mostly f-v.f. Inspect.  11000+ 

2493 O 1850‟s to 1980‟s large collection in 5 albums with thousands of stamps, possible cancel find potential, plus many multiples, etc. 
Needs careful inspection. Est. 500+  ......................................................................................................................................  ..... 

2494  A few hundred 1950‟s to 2000 FDC‟s, clean and f-v.f. Est. 200+  ...............................................................................................  ..... 

2495 O Selection on pages and stockpages, mostly used, from earlier to modern, incl Rep. of Northern Cyprus. Inspect. Est. 125+  .............  ..... 

2496  1433,1811vars: Two diff vertical PAIRS with PERFORATION VARIETIES, first is IMPERF BETWEEN, second is MISPERFED 
HORIZONTALLY, striking. Est. 100+  ....................................................................................................................................  ..... 

2497  1698,1855,1885,2084,C39,RA36vars: Six diff modern BLACK COLOUR SHIFTED varieties, one in pair, striking. Est. 125+  ...........  ..... 

2498  1705,1810,1957,19812308,2428vars: Six diff modern MISSING DENOMINATION varieties (some missing other design elements 
as well), all quite dynamic appearing. Inspect. Est. 200+  ............................................................................................. PHOTO ..... 

2499  1717,1912,1919,2263,2322,2399,2402,C40C53,O158vars: Ten diff modern MISSING COLOUR varieties missing at least one 
colour, mostly visually appealing. Inspect. Est. 400+  ................................................................................................... PHOTO ..... 

2500  1720,1893,1894,2087,2400,2402vars: Six diff modern COLOUR SHIFT varieties, most quite dramatic. Inspect. Est. 200+  .. PHOTO ..... 

2501  2263var: 1983 15L Ataturk in bottom margin block of 4, MISSING HEAD, striking. Est. 100+  ........................................... PHOTO ..... 

2502  2308var: 1985 100L Daisy in left margin block of 4, MISSING BLACK COLOUR, striking. Est. 100+  ................................ PHOTO ..... 

2503  C39var: 1967 10k Airmail in block of 4 with black colour shifted, resulting in GHOST PLANE varieties, striking. Est. 100+  ... PHOTO ..... 

2504  P175var: 1952 .50k Newspaper stamp, LL corner margin copy with PRE-PRINTING FOLDOVER resulting in bottom half of design 
being printed on gummed side, stunning. Est. 100+  .................................................................................................... PHOTO ..... 

2505  RA165,vars: 1954 5kPostal Tax stamp, two varieties incl CENTRE & IMPRINT INVERTED and CENTRE & IMPRINT MISSING, 
striking. Est. 100+  .................................................................................................................................................. PHOTO ..... 

2506  RA170-80: 1955 Nurse and Children issue, 11 vals cpl, 10k with light indent and 50k with small stacking offset, otherwise n.h. and f-
v.f.  ....................................................................................................................................................................... PHOTO 1257 

2507  RA207var: 1957 ½k Postal Tax Stamp, UL corner mgn part-sheet of 25 with EXTRA ROW OF HORIZONTAL PERFS through 
second row, striking. Est. 100+  ............................................................................................................................................  ..... 

 

UNITED STATES OF AMERICA 
COLLECTIONS, LARGERS LOTS AND VARIOUS 
2508  Accumulation of hundreds of mint sheets and cpl booklets, mostly 1980‟s and 2000‟s issues, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $4546+) ..  ..... 

2509  1950‟s-2000‟s accumulation of mostly USPS year books and other articles, incl frame sheets, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - 
$1588+) .............................................................................................................................................................................  ..... 

2510  Accumulation of hundreds of mint 1950‟s to 1990‟s issues, mostly n.h., f-v.f. (Face val - approx $1200) .........................................  ..... 

2511  1932 to 2006 five volume collection plus 1999 Commemorative yearbook, with hundreds of mint, suitable for expansion, much is 
n.h., mostly f-v.f. (Face Value - $594) ....................................................................................................................................  ..... 

2512  1950‟s and up singles, blocks, plate blocks, mini sheets, etc, some still hinged to pages, mostly n.h. and f-v.f. (Face val - $217) .......  ..... 

2513 O 1847-1971 Collection in 2 Harris Liberty albums, with many better used incl #1, 241, etc, mint #‟s 240 (n.h.), plus Kansas and 
Nebraska sets cpl, C1-6, C18, plus many more. Careful inspection will be rewarded.  ..................................................................  12400 

2514 O Collection of hundreds of mint and used, 1851 to 1998, with shades, types, grills, Columbians, Washington/Franklins, Airs, Special 
Deliveries, Revenues, etc, earlier quality a bit mixed, appears mostly f-v.f., huge catalogue value. Inspect. Est. 1500+  ...................  ..... 

2515  184/1869,etc: 1879-1980 Collection of several hundreds in 2 Palo albums, earlier fairly sparse but incl a few Banknote issues, 
Washington/Franklins, high vals, Prexys cpl, etc, plus some Airs and other Back of Book, quality of earlier varies a little, later mostly 
clean, much n.h. and f-v.f. Inspect.  .......................................................................................................................................  4140 

2516 O Collection in 4 springbacks plus 2 albums, starting with late 1800‟s incl some better used, from 1930‟s on the mint face val alone is 
over $350. Inspect. Est. 400+  ..............................................................................................................................................  ..... 

2517 O Stock and collection in carton, plus year sets, etc. Some better here. Inspect. Est. 350+  .............................................................  ..... 

2518 O
 

1880‟s to 1990‟s Accumulation/stock of thousands of mint and mostly used incl FDC‟s, Postal Stationery, covers, etc, earlier quality 
a bit mixed mostly appears f-v.f. Inspect. Est. 250+  ................................................................................................................  ..... 
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2519 O 1875-1925 used selection on pages with much duplication, with a variety of issues and cancels, condition a bit mixed. Inspect.  .......  3085 

2520 O Two used collections on pages, plus some on auction pages, plus collections of CUBA and the PHILLIPINES, incl a few better. 
Inspect. Est. 200+  ..............................................................................................................................................................  ..... 

2521 O Property as received with collection on pages, plus various on stockpages and cards. Inspect.  ....................................................  2500+ 

2522 O
 

Accumulation of hundreds of mint, used, and FDC‟s, 1930‟s to 2000‟s issues, with over $130 in mint face value, earlier a bit mixed, 
mostly f-v.f. Est. 150+  .........................................................................................................................................................  ..... 

2523 O Mostly used stock/accumulation sorted in envelopes, in albums and stockbooks, incl some better. Inspect. Est. 125+  .....................  ..... 

2524  Carton with hundreds of postcards, envelopes, covers, aerogrammes, good variety. Inspect. Est. 500+  ........................................  ..... 

2525  A few hundred (mostly pre 1920‟s) covers, organized on dealers stockpages, appears to be an original correspondence with most 
covers addressed to Tallahassee Florida from the 1860‟s to 1920‟s and a few more recent. Typical condition for such an estate, with 
many smaller post offices and interesting cancels. Est. 300+  ...................................................................................................  ..... 

2526  Carton full of special event and other covers, incl Space, Naval, Postal Stationery, etc. Inspect. Est. 250+  ....................................  ..... 

2527  Accumulation of approximately 1200 used and unused postcards, early 1900s to modern, wide range of subjects incl, Architecture, 
City Views, Humorous, Greeting, Holiday, etc, many real photo. Condition mixed, some stamps removed, much is f-v.f. Est. 250+  ...  ..... 

2528  Several hundred First Flight and flight related covers in carton. Inspect. Est. 200+  ......................................................................  ..... 

2529  Carton of covers from Banknote issue to modern advertising first flights, royal train, some FDC‟s, etc. Needs sorting. Est. 150+  ......  ..... 

2530  Over 100 Mourning Covers from 1891 to 1936, incl ladies covers, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 100+  ..........................................  ..... 

2531  18 EXPERIMENTAL PARACHUTE ROCKET AIRMAIL “Stamp” sheetlets of 1 incl 4 overprinted “Sample C” (1 faulty) plus 8 sheets 
of 4, all inscribed December 1935 Newark to New York, many different colours, mostly on gummed paper. Interesting collateral. 
Owner paid $375 + 15% at Harmer Auction, n.h., f-v.f.  ............................................................................................................  ..... 

2532  64b: 3¢ Rose Pink on 1864 Patriotic cover tied by two-ring Michigan C.D.S. stamp was reused, still attached to piece of other 
envelope and glued onto this. Small tears and stains, otherwise fine. Est. 250+  ............................................................. PHOTO ..... 

2533  115(2): 6¢ ultra horizontal pair tied by light smudge to cover to England. Indistinct violet Jan. 4 C.D.S. on front, same date station 
“G” and Lancaster Ja 17, 70 receiver on back, worn at edges, otherwise fine. Est. 350+ .................................................. PHOTO ..... 

2534  213: 2¢ green Washington, brilliant fresh and mathematically centered, n.h., superb, with 1989 Philatelic Foundation cert. (US Spec. 
extremely fine to superb - $1050) .............................................................................................................................. PHOTO ..... 

2535  296: 4¢ Pan-American, fresh, exceptionally well-centered, n.h., extremely fine. (US Spec. extremely fine to superb - $180) .. PHOTO ..... 

2536  298: 8¢ Pan-American, brilliant fresh mathematically centered, n.h., superb, with 2001 Philatelic Foundation cert. (US Spec 
extremely fine to superb - $1300) .............................................................................................................................. PHOTO ..... 

2537  465: 4¢ orange brown, perf 10, wmk 191, fresh, v.l.h., superb. (US Spec. for extremely fine to superb - $115) .................... PHOTO ..... 

2538  517: 50¢ red violet, perf 11, unwatermarked, fresh, v.l.h., superb. (US Spec. for extremely fine to superb - $130) ................ PHOTO ..... 

2539  547: $2 carmine and black Franklin, perf 11, brilliant fresh, mathematically centered, n.h., superb, with 1989 Philatelic Foundation 
cert. (US Spec. for extremely fine to superb - $825) ..................................................................................................... PHOTO ..... 

2540  554var: 2¢ carmine block of 4 with major paper fold affecting UR and LL stamps. A couple toned perf tips, h.r.s, f. Est. 250+ PHOTO ..... 

2541  567: 20¢ carmine rose flat plate, perf 11, brilliant fresh, mathematically centered, n.h., extremely fine. (US Spec. for extremely fine 
to superb - $200) .................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2542  572: $2 deep blue Capitol Dome, flat plate, perf 11, fresh and exceptional centering, lh, extremely fine. (US Spec. for extremely fine 
to superb - $140) .................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2543  573: $5 Liberty, flat plate, perf 11, brilliant fresh, mathematically centered, n.h., superb. (US Spec. for extremely fine to superb - 
$475)  ................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2544  634,etc: 2¢ Rotary Washington and Colombia CLEU 54 Scadta Air stamp tied by Barranquilla 30.VII. 1928 C.D.S. to cover from 
Colombian Consulate, New York to Colombia. Bogota I.VIII. receiver, Green air mail etiquette on back, fine. Est. 150+  ...................  ..... 

2545 E 740-49: Harry L. Peckmore, nine PRIVATE ESSAYS of the 1934 National Park issue cpl in colours of issue, die sunk (about 
87x110mm) and 5½x6½ “, f-v.f. Est. 250+  ................................................................................................................. PHOTO ..... 

2546  803-34,839-51: Presidential issue cpl, plus horiz and vert coil pairs cpl, all but 1¢ perf vert are line pairs, all n.h. and f-v.f.  ... PHOTO 280 

2547  1355a: 1968 6¢ Walt Disney, OCHRE OMITTED, n.h., minute gum pinch, still very fine.  ................................................. PHOTO 400 

2548  2015c: 20¢ American Libraries, MISSING ALL COLOURS (colourless embossing), dramatic.  ......................................... PHOTO 175 

2549  2870: 1994 29¢ (recalled) Legends of the West souvenir sheet, n.h. and very fine.  .....................................................................  275 

2550  C6: 24¢ carmine, vertical pair, top stamp h.r., bottom stamp n.h., f-v.f.  ......................................................................................  240 

2551  C11: 5¢ Beacon Airmail tied by French Lick 26 May 1930 machine cancel to pristine illustrated FRENCH LICK SPRINGS HOTEL 
(The Home of Pluto) advertising cover to Toronto, clean and vf. Est. 150+  ..................................................................... PHOTO ..... 

2552  C14: $1.30 brown Zeppelin airmail, brilliant fresh, mathematically centered, l.h. and superb. (US Spec for extremely fine to superb - 
$525) .................................................................................................................................................................... PHOTO ..... 

2553  C39: 6¢ carmine airmail on ALL OVER ILLUSTRATED unaddressed envelope, signed by artist LL with return address on reverse, 
very fine. Est. 100+  ................................................................................................................................................ PHOTO ..... 

2554 O K3: 6¢ SHANGHAI CHINA overprint on 3¢ violet, block of four with faint indistinct cancels, UL stamp light corner crease, UR stamp 
with small foxing spot, otherwise fine.  ....................................................................................................................... PHOTO 520 

2555  STATE DUCK STAMPS, from 1970‟s to „90‟s, mostly n.h., all clean and f-v.f. (Face val - $600+) ...................................................  ..... 

2556 O O1/126: Official collection/accumulation on pages, with duplication up to 23 each, incl some better earlier, condition a bit mixed, 
mostly f-v.f. Inspect.  ...........................................................................................................................................................  3641 

2557  U9: 3¢ red envelope with PACIFIC EXPRESS San Francisco Oct 27 blue cancel to Napa City, Cal, Pony Express illustration at left. 
Cover with repaired tears, stains, still attractive, vg. Est. 150+  ..................................................................................................  ..... 

2558  U58,24,26(2): 3¢ Pink envelope with 7¢ adhesives pen cancelled, indistinct C.D.S. at left ties one stamp, others tied by W.F. Co. 
paid handstamps on WELLS FARGO cover to Iowa. Red rate “10” on front, W.F. Co Paid on back. Somewhat soiled, small opening 
tear at right, otherwise fine. Est. 250+  ....................................................................................................................... PHOTO ..... 

2559  U163: 3¢ green WELLS FARGO cover with green W.F. Marysville, Apr 28 oval cancel to San Francisco. Docketing on front dates 
cover 1876, fine. Est. 150+  ..................................................................................................................................................  ..... 
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2560  U163: 3¢ green WELLS FARGO cover with blue San Francisco, May 9, 1893 oval W.F. cancel to Nevada, fine. Est. 100+  ..............  ..... 

2561  U270: 2¢ brown WELLS FARGO cover with green W.F. 16 oval cancel, W.F. San Francisco, Sep 18 1884 receiver on back, fine. 
Est. 100+  ..........................................................................................................................................................................  ..... 

2562  U279: 2¢ brown WELLS FARGO cover with San Diego, Oct. 9, 96 duplex to Utah, Salt Lake City Oct 12 receiver on back, fine. Est. 
100+  ................................................................................................................................................................................  ..... 

2563  UX10: 1¢ Grant illustrated advertising card for Lillian Russell Cigars in black, blue and red, postmarked La Grange, Ill Apr 91 (sic) 
1894. Owner claims to have seen a sound example of this card sell for $1,500. UL Corner clipped off, o/w fine. Est. 100+  .. PHOTO ..... 

2564  1915-52 Accumulation of 40 mostly U.S. Revenue documents with state and federal stock transfer stamps plus 1954 savings 
stamps folder with 50 stamps (catalogue value $7.50 each), a few worldwide. Condition mixed, much is f.-v.f. Est. 200+  .................  ..... 

2565  Collection of 19 Litho bonded Liquor LOCK SEALS incl singles and pair (perfin used), unused gutter blocks of 4 and 6. No dates, 
possibly pre-prohibition era. Four used faulty, others f-v.f. Est. 250+  .........................................................................................  ..... 

2566  RN-U1: 1873 Dayton and Michigan Railroad Co. stock certificate for 100 shares at $50 each on 25¢ revenue stamped paper 
picturing Train and Depot. Some small edge faults, otherwise attractive and fine. Est. 100+  .........................................................  ..... 

2567 P RO94TC: William Gates matches private die 3¢ proprietary trial colour proof in brown on India die sunk on reduced card 
150x72mm. National Bank Note Co. N.Y. imprint, die 4741, v.f. .................................................................................... PHOTO 300 

2568 P RS34P: Brandreth Pills private die 1¢ proprietary proof in black on card cut to size 41x50mm. Not priced in Scott Specialized, owner 
paid Regency Auction $350 + 15%, v.f.  ..................................................................................................................... PHOTO ..... 

2569 P RS98TC: Dr. Harter‟s Medicine private die 1¢ proprietary trial colour proof in green on India 26x41mm, v.f.  ....................... PHOTO 175 

2570 P RS140Pvar: T.J. Husband Private die Propriety stamp proofs, four blocks of 4 punched and overprinted specimen, similar to RS 
140 but different inscriptions, no denomination, v.f. Est. 350+  ...................................................................................... PHOTO ..... 

2571  Pennsylvania $15 Bond Coupons block of 4 1857-60 with Washington portrait at left, Jefferson at right similar to postage currency in 
appearance, signed and punched, attractive collateral, v.f. Est. 150+  ............................................................................ PHOTO ..... 

2572  TD107: 1962-88 Coils testing stamps, COMPLETE ROLL OF 3000, n.h. and f-v.f. (cat as regular stamps, without premiums for 
Joint Line Pairs).  ................................................................................................................................................................  1500+ 

2573  PHILIPPINES: J5: 50¢ deep claret Postage Due, h.r. with violet backstamp, fine.  .......................................................... PHOTO 200 

2574  RYUKYU ISLANDS: 1/64,C1-3,E1: 1948-60 Over 30 different with better incl First Issue cpl, 40 Sen and 1 Yen second printing on 
white paper with clean cut perfs, 8-13(2 sets, n.h., l.h.), 14, 14, 18, C1-3, E1 (all n.h.), etc, n.h. to l.h., f-v.f.  ...................................  1193 

2575 O Small carton filled with mostly mint issues incl full sheets in folders, used in glassines, collection of overprint varieties, plus some 
better used airmails and earlier. Inspect. Est. 150+  .................................................................................................................  ..... 

2576  Several hundred FDC‟s, covers and postal stationery, incl some varieties. Inspect. Est. 150+  ......................................................  ..... 

2577  UNITED NATIONS: 1951 to 1984 collection plus some more modern issues, in singles, pairs and blocks of 4 incl souvenir sheet, 
mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $400+, SFr 691+, Ös1388+) .....................................................................................................  ..... 

2578  Accumulation of New York (face $784), Geneva (SFr 1762) and Vienna (Ös 6610) to 1980‟s, with Year sets, Plate blocks of 10, etc, 
n.h., f-v.f. Est. 300+  ............................................................................................................................................................  ..... 

2579  1/583,etc: Small box of inscription blocks and souvenir sheets in glassines, much duplication, still n.h. and f-v.f.  ............................  1012 

2580  1951-96 Collection cpl in 3 Lighthouse hingeless albums, incl N.Y., Geneva and Vienna, clean, n.h. and very fine. Est. 350+  ..........  ..... 

2581  1951-91 Wholesale stock in stockbook and on stocksheets, clean, n.h. and f-v.f.  .......................................................................  1390 

2582  -as above in stockbook, n.h. and f-v.f.  ...................................................................................................................................  1189 

2583  Stockbook with singles, blocks, etc, from beginning to modern, virtually all n.h., f-v.f., a few used not incl in totals. (Face val - $153) .  ..... 

2584 P URUGUAY: 124,127,129,177: 4 Imperf essays in diff colours from issued stamps, #178 center inverted, f-v.f. Est. 150+  ..... PHOTO ..... 

2585  VATICAN: Superior collection in three Lindner Falzlos albs with slipcase, 1929-90 virtually cpl (pages to „95), generally quite clean 
with later n.h., mostly f-v.f. Huge cat val. Inspect. Est. 750+  .....................................................................................................  ..... 

2586 O Disorganized selection in stockbook and mint sheet file, from early to modern, incl a few better, mostly f-v.f. Inspect. (Owner‟s 2011 
Scott. - $3480) ....................................................................................................................................................................  ..... 

2587 O 1929-85 mint collection in Kabe hingeless album, plus some used on stockpages, with some better incl mint #‟s 47-54, and fairly cpl 
from 1958 on, mostly f-v.f. Est. 300+  ....................................................................................................................................  ..... 

2588 O 1929-86 Collection in 2 Schaubek hingeless albums, with many better incl mint #‟s 1-13, B1-4, 19-34 (no 33), 41-6, 47-54, 155a, 
etc. Good value here. Inspect. (Owners 2002 Scott cat - incl list showing many n.h. cat errors - $2339) Est. 250+  ..........................  ..... 

2589  1930‟s to „81 collection in 3 vols plus extras in stockbook, mostly clean and f-v.f. Inspect. ............................................................  938 

2590 O VENEZUELA: 15/1379,C17/1059,etc: Collections in 3 springbacks and one stockbook, earlier incl some reprints and fakes, with 
better sets, Officials, Postal Fiscals, Locals, Telegraphs, etc. Inspect. Est. 500+ .........................................................................  ..... 

2591  VIET NAM: 209a: 3pi rose lilac, COMPLETE COIL ROLL OF 1000, still in original paper header seal labelled “1,000 tem-thu 3d: 
3000d”, n.h. and f-v.f.  .........................................................................................................................................................  5000 

2592  NORTH VIETNAM: 1972-2256,etc: Collection on stockpages, clean, n.h. and f-v.f. (Owners cat, with detailed listing - $548) ............  ..... 

2593 O YUGOSLAVIA: Old dealer stock identified in envelopes with Yugoslavia, Croatia, Montenegro, Serbia and Trieste, several with cat 
val from $25 to $250+, duplication. Many mint affected by moisture, much should be salvageable, v.g.-v.f. Est. 350+  .....................  ..... 

2594  RA23-5,RAJ21-3: Postal Tax and Postal Tax Due stamps, with #‟s RA22 and RAJ25 (191 each) RA23 and RAJ20 (1187 each), 
RA24, RAJ21 (366 each), mostly in cpl sheets, n.h. and f-v.f. ...................................................................................................  2451 

END OF SALE – THANK YOU 
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1 5750 

2 5750 

3 3750 

4 2800 

5 3250 

6 2600 

7 2300 

8 1900 

9 1900 

10 1650 

11 1850 

12 1675 

13 1800 

14 1650 

15 1000 

16 1200 

17 750 

18 1050 

19 950 

20 700 

21 625 

22 625 

23 575 

24 700 

25 500 

26 350 

27 425 

28 400 

29 240 

30 170 

31 115 

32 525 

33 550 

34 350 

35 350 

36 350 

37 3750 

38 4750 

39 2900 

40 1450 

41 WD 

42 1650 

43 1350 

44 1550 

45 950 

46 1650 

47 1300 

48 650 

49 800 

50 850 

51 825 

52 700 

53 700 

54 750 

55 850 

56 875 

57 850 

58 500 

59 675 

60 625 

61 700 

62 400 

63 825 

64 675 

65 825 

66 575 

67 500 

68 375 

69 675 

70 475 

71 625 

72 350 

73 400 

74 675 

75 450 

76 400 

77 425 

78 525 

79 375 

80 325 

81 625 

82 350 

83 270 

84 300 

85 280 

86 300 

87 280 

88 270 

89 325 

90 130 

91 230 

92 325 

93 600 

94 200 

95 425 

96 200 

97 210 

98 280 

99 230 

100 270 

101 240 

102 210 

103 350 

104 260 

105 450 

106 190 

107 400 

108 240 

109 270 

110 220 

111 130 

112 260 

113 450 

114 175 

115 425 

116 125 

117 125 

118 290 

119 140 

120 240 

121 230 

122 120 

123 100 

124 100 

125 135 

126 130 

127 100 

128 65 

129 70 

130 140 

131 60 

132 65 

133 85 

134 70 

135 115 

136 145 

137 175 

138 210 

139 80 

140 45 

141 260 

142 4000 

143 65 

144* 280 

145 65 

146 50 

147 155 

148 45 

149 925 

150 90 

151 210 

152 210 

153 425 

154 220 

155 230 

156 70 

157 35 

158 110 

159 95 

160 2100 

161 165 

162 230 

163 60 

164 140 

165 195 

166 1150 

167 200 

168 150 

169 1000 

170 220 

171 125 

172 130 

173 170 

174 250 

175 325 

176 60 

177 1450 

178 300 

179 35 

180 25 

181 50 

182 425 

183 325 

184 100 

185 350 

186 190 

187 210 

188 250 

189 375 

190 375 

191 165 

192 145 

193 65 

194 130 

195 180 

196 260 

197 75 

198 170 

199 90 

200 35 

201 95 

202 425 

203 180 

204 105 

205 90 

206 195 

207 35 

208 105 

209 230 

210 170 

211 950 

212 180 

213 220 

214* 65 

215 135 

216 125 

217 375 

218 400 

219 210 

220 200 

221 825 

222 160 

223 2600 

224 220 

225 65 

226 95 

227 130 

228 1200 

229 200 

230 550 

231 1400 

232 400 

233 350 

234 1400 

235 500 

236 200 

237 105 

238 400 

239 110 

240 220 

241 90 

242 135 

243 70 

244 65 

245 400 

246 90 

247 575 

248 125 

249 300 

250 65 

251 120 

252 155 

253 575 

254 85 

255 160 

256 1050 

257 80 

258 65 

259 65 

260 90 

261 140 

262 120 

263 135 

264 75 

265 65 

266 260 

267 75 

268 280 

269 70 

270 65 

271 120 

272 85 

273 140 

274 120 

275 95 

276 165 

277 700 

278 350 

279 185 

280 140 

281 625 

282 260 

283 600 

284 625 

285 550 

286 280 

287 170 

288 170 

289 110 

290 105 

291 140 

292 65 

293 120 

294 180 

295 65 

296 300 

297 350 

298 105 

299 350 

300 450 

301 270 

302 190 

303 300 

304 625 

305 120 

306 105 

307 45 

308 195 

309 220 

310 90 

311 175 

312 140 

313 70 

314 WD 

315 140 

316 270 

317 55 

318 90 

319 WD 

320 280 

321 375 

322 190 

323 375 

324 550 

325 120 

326 175 

327 130 

328 350 

329 260 

330 260 

331 70 

332 270 

333 550 

334 750 

335 220 

336 240 

337 975 

338 825 

339 1600 

340 450 

341 260 

342 900 

343 170 

344 180 

345 220 

346 160 

347 150 

348 325 

349 80 

350 55 

351 130 

352 210 

353 250 

354 290 

355 260 

356 180 

357 450 

358 270 

359 65 

360 500 

361 375 

362 300 

363 475 

364 130 

365 350 

366 350 

367 300 

368 350 

369 220 

370 575 

371 350 

372 140 

373 115 

374 85 

375 220 

376 100 

377 90 

378 95 

379 700 

380 50 

381 500 

382 210 

383 425 

384 600 

385 260 

386 140 

387 525 

388 500 

389 35 

390 250 

391 1550 

392 550 

393 65 

394 220 

395 3750 

396 300 

397 280 

398 140 

399 210 

400 1200 

401 875 

402 180 

403 75 

404 185 

405 450 

406 500 

407 350 

408 240 

409 160 

410 75 

411 95 

412 325 

413 675 

414 900 

415 185 

416 210 

417 450 

418 230 

419 450 

420 110 

421 350 

422 240 

423 150 

424 350 

425 80 

426 35 

427 110 

428 185 

429 120 

430 325 

431 750 

432 1150 

433 60 

434 975 

435 210 

436 200 

437 125 

438 175 

439 525 

440 500 

441 230 

442 675 

443 WD 

444 1100 

445 180 

446 280 

447 125 

448 150 

449 270 

450 90 

451 325 

452 120 

453 155 

454 55 

455 1100 

456 290 

457 300 

458 135 

459 250 

460 185 

461 220 

462 300 

463 400 

464 550 

465 500 

466 105 

467 210 

468 2200 

469 165 

470 125 

471 190 

472 425 

473 85 

474 500 

475 675 

476 375 

477 925 

478 125 

479 200 

480 210 

481 475 

482 135 

483 280 

484 500 

485 650 

486 1300 

487 350 

488 220 

489 1550 

490 750 

491 240 

492 550 

493 300 

494 140 

495 35 

496 130 

497 300 

498 65 

499 775 

500 85 

501 700 

502 700 

503 325 

504 800 

505 350 

506 175 

507 130 

508 55 

509 1750 

510 160 

511 150 

512 150 

513 290 

514 240 

515 150 

516 45 

517 160 

518 270 

519 190 

520 130 

521 110 

522 220 

523 290 

524 45 

525 145 

526 250 

527 250 

528 290 

529 220 

530 105 

531 140 

532 130 

533 180 

534 125 

535 290 

536 425 

537 175 

538 180 

539 155 

540 170 

541 45 

542 100 

543 325 

544 650 

545 55 

546 400 

547 300 

548 350 

549 600 

550 290 

551 85 

552 575 

553 450 

554 220 

555 120 

556 475 

557 180 

558 110 

559 3250 

560 1600 

561 925 

562 1800 

563 1150 

564 1250 

565 525 

566 185 

567 250 

568 80 

569 75 

570 35 

571 75 

572 40 

573 130 

574 160 

575 55 

576 115 

577 125 

578 55 

579 525 

580 290 

581 95 

582 350 

583 210 

584 210 

585 450 

586 220 

587 350 

588 170 

589 220 

590 75 

591 80 

592 115 

593 230 

594 900 

595 4500 

596 600 

597 375 

598 280 

599 475 

600 450 

601 115 

602 220 

603 875 

604 400 

605 240 

606 700 

607 155 

608 85 

609 65 

610 105 

611 65 

612 55 

613 65 

614 100 

615 175 

616 375 

617 350 

618 100 

619 50 

620 260 

621 825 

622 100 

623 40 

624 2300 

625 140 

626 850 

627 95 

628 240 

629 105 

630 220 

631 110 

632 175 

633 185 

634 190 

635 675 

636 700 

637 1150 

638 600 

639 270 

640 155 

641 270 

642 280 

643 85 

644 180 

645 85 

646 280 

647 230 

648 325 

649 250 

650 280 

651 475 

652 170 

653 140 

654 155 

655 230 

656 400 

657 230 

658 140 

659 375 

660 1050 

661 250 

662 220 

663 110 

664 725 

665 70 

666 115 

667 425 

668 375 

669 450 

670 325 

671 210 

672 210 

673 90 

674 130 

675 55 

676 65 

677 60 

678 100 

679 150 

680 45 

681 95 

682 45 

683 35 

684 30 

685 35 

686 65 

687 65 

688 115 

689 105 

690 75 

691 80 

692 190 

693 90 

694 85 

695 90 

696 120 

697 30 

698 350 

699 55 

700 120 

701 55 

702 80 

703 35 

704 30 

705 75 

706 175 

707 60 

708 65 

709 70 

710 50 

711 230 

712 105 

713 95 

714 45 

715 55 

716 60 

717 65 

718 130 

719 130 

720 100 

721 105 

722 65 

723 45 

724 55 

725 45 

726 1000 

727 800 

728 450 

729 550 

730 325 

731 210 

732 625 

733 325 

734 135 

735 120 

736 475 

737 220 

738 130 

739 155 

740 120 

741 575 

742 145 

743 575 

744 20 

745 575 

746 230 

747 625 

748 450 

749 625 

750 375 

751 230 

752 675 

753 700 

754 55 

755 60 

756 140 

757 70 

758 375 

759 145 

760 130 

761 270 

762 325 

763 210 

764 145 

765 350 

766 115 

767 170 

768 145 

769 180 

770 135 

771 425 

772 425 

773 450 

774 350 

775 325 

776 260 

777 240 

778 120 

779 105 

780 60 

781 950 

782 375 

783 525 

784 400 

785 350 

786 375 

787 700 

788 400 

789 375 

790 190 

791 425 

792 300 

793 190 

794 450 

795 475 

796 325 

797 325 

798 300 

799 525 

800 230 

801 115 

802 190 

803 155 

804 95 

805 270 

806 170 

807 40 

808 125 

809 230 

810 160 

811 220 

812 135 

813 70 

814 100 

815 35 

816 130 

817 125 

818 80 

819 270 

820 500 

821 70 

822 280 

823 270 

824 165 

825 425 

826 65 

827* 90 

828 75 

829 145 

830 210 

831 160 

832 210 

833 80 

834 210 

835 375 

836 280 

837 55 

838 30 

839 575 

840 220 

841 800 

842 60 

843 110 

844 1500 

845 280 

846 475 

847 220 

848 190 

849 350 

850 120 

851 90 

852 65 

853 1050 

854 60 

855 3000 

856 1050 

857 270 

858 300 

859 45 

860 65 

861 2000 

862 165 

863 180 

864 260 

865 180 

866 250 

867 80 

868 375 

869 550 

870 105 

871 280 

872 180 

873 55 

874 290 

875 120 

876 45 

877 350 

878 400 

879 525 

880 160 

881 325 

882 350 

883 70 

884 110 

885 170 

886 525 

887 575 

888 120 

889 140 

890 220 

891 165 

892 625 

893 175 

894 1400 

895 750 

896 425 

897 60 

898 105 

899 210 

900 100 

901 140 

902 145 

903 260 

904 125 

905 130 

906 270 

907 170 

908 100 

909 1100 

910 290 

911 165 

912 350 

913 475 

914 105 

915 875 

916 105 

917 1900 

918 290 

919 350 

920 85 

921 115 

922 875 

923 300 

924 325 

925 220 

926 240 

927 300 

928 500 

929 675 

930 25 

931 325 

932 50 

933 240 

934 350 

935 220 

936 95 

937 40 

938 270 

939 120 

940 185 

941 230 

942 250 

943 400 

944 375 

945 105 

946 175 

947 270 

948 145 

949 210 

950 120 

951 220 

952 100 

953 220 

954 105 

955 130 

956 180 

957 500 

958 95 

959 500 

960 35 

961 240 

962 280 

963 220 

964 140 

965 210 

966 550 

967 130 

968 575 

969 750 

970 400 

971 1350 

972 220 

973 110 

974 155 

975 5000 

976 775 

977 600 

978 800 

979 280 

980 550 

981 300 

982 120 

983 270 

984 525 

985 250 

986 115 

987 230 

988 180 

989 260 

990 750 

991 210 

992 1000 

993 1050 

994 1100 

995 500 

996 325 

997 425 

998 1800 

999 220 

1000 105 

1001 425 

1002 280 

1003 70 

1004 120 

1005 75 

1006 135 

1007 95 

1008 110 

1009 160 

1010 65 

1011 375 

1012 50 

1013 55 

1014 375 

1015 240 

1016 220 

1017 4000 

1018 185 

1019 175 

1020 45 

1021 70 

1022 50 

1023 180 

1024 135 

1025 250 

1026 1900 

1027 230 

1028 120 

1029 115 

1030 115 

1031 210 

1032 45 

1033 375 

1034 280 

1035 155 

1036 260 

1037 220 

1038 190 

1039 300 

1040 40 

1041 135 

1042 270 

1043 550 

1044 300 

1045 135 

1046 140 

1047 70 

1048 375 

1049 400 

1050 45 

1051 180 

1052 625 

1053 120 

1054 350 

1055 95 

1056 30 

1057 300 

1058 325 

1059 290 

1060 210 

1061 325 

1062 750 

1063 160 

1064 75 

1065 75 

1066 475 

1067 300 

1068 190 

1069 375 

1070 60 

1071 180 

1072 180 

1073 600 

1074 160 

1075 100 

1076 115 

1077 85 

1078 220 

1079 125 

1080 650 

1081 300 

1082 155 

1083 85 

1084 375 

1085 190 

1086 1100 

1087 25 

1088 50 

1089 40 

1090 70 

1091 35 

1092 45 

1093 150 

1094 190 

1095 4000 

1096 2300 

1097 525 

1098 1050 

1099 325 

1100 625 

1101 1150 

1102 1100 

1103 1150 

1104 210 

1105 250 

1106 25 

1107 550 

1108 35 

1109 190 

1110 190 

1111 400 

1112 190 

1113 350 

1114 145 

1115 90 

1116 400 

1117 450 

1118 400 

1119 105 

1120 125 

1121 115 

1122 800 

1123 155 

1124 105 

1125* 40 

1126 110 

1127 115 

1128 925 

1129 150 

1130 55 

1131 140 

1132 400 

1133 30 

1134 375 

1135 900 

1136 80 

1137 80 

1138 105 

1139 1150 

1140 180 

1141 65 

1142 240 

1143 120 

1144 575 

1145 95 

1146 160 

1147 170 

1148 WD 

1149 1250 

1150 300 

1151 270 

1152 625 

1153 575 

1154 125 

1155 300 

1156 115 

1157 200 

1158 230 

1159 250 

1160 125 

1161 550 

1162 105 

1163 350 

1164 230 

1165 130 

1166 425 

1167 525 

1168 145 

1169 230 

1170 130 

1171 220 

1172 130 

1173 260 

1174 120 

1175 240 

1176 155 

1177 100 

1178 250 

1179 65 

1180 75 

1181 80 

1182 165 

1183 250 

1184 145 

1185 130 

1186 105 

1187 140 

1188 40 

1189 135 

1190 70 

1191 70 

1192 160 

1193 105 

1194 450 

1195 180 

1196 130 

1197 65 

1198 75 

1199 55 

1200 90 

1201 125 

1202 175 

1203 170 

1204 220 

1205 160 

1206 175 

1207 400 

1208 55 

1209 200 

1210 175 

1211 100 

1212 45 

1213 150 

1214 170 

1215 250 

1216 280 

1217 60 

1218 85 

1219 250 

1220 105 

1221 135 

1222 625 

1223 130 

1224 155 

1225 950 

1226 325 

1227 85 

1228 155 

1229 85 

1230 40 

1231 195 

1232 400 

1233 1550 

1234 280 

1235 260 

1236 250 

1237 170 

1238 210 

1239 95 

1240 25 

1241 155 

1242 185 

1243 270 

1244 500 

1245 90 

1246 40 

1247 165 

1248 185 

1249 400 

1250 70 

1251 155 

1252 155 

1253 210 

1254 45 

1255 145 

1256 400 

1257 40 

1258 375 

1259 155 

1260 450 

1261 260 

1262 100 

1263 220 

1264 195 

1265 1700 

1266 775 

1267 900 

1268 350 

1269 650 

1270 400 

1271 550 

1272 140 

1273 450 

1274 250 

1275 290 

1276 120 

1277 140 

1278 110 

1279 60 

1280 475 

1281 290 

1282 650 

1283 325 

1284 375 

r.maresch & son 
PRICES REALIZED 

SALES 469, 470, 471,472 June 15-17, 2011  (not including 15%  buyers premium.) 

PRICESREALIZED 

SALES446,447,448,449June23-25,2009 (notincluding15%buyerspremium) 



*Lot offered on floor with new description.  WD Withdrawn  ~ Grouped with above lot(s). NL = No lot 

 

1285 825 

1286 280 

1287 260 

1288 150 

1289 160 

1290 130 

1291 300 

1292 600 

1293 350 

1294 135 

1295 800 

1296 1200 

1297 220 

1298 210 

1299 600 

1300 90 

1301 115 

1302 30 

1303 500 

1304 750 

1305 650 

1306 270 

1307 195 

1308 250 

1309 350 

1310 350 

1311 375 

1312 350 

1313 550 

1314 425 

1315 300 

1316 220 

1317 200 

1318 130 

1319 110 

1320 1450 

1321 725 

1322 220 

1323 575 

1324 195 

1325 700 

1326 155 

1327 550 

1328 475 

1329 260 

1330 450 

1331 400 

1332 525 

1333 475 

1334 105 

1335 375 

1336 300 

1337 525 

1338 200 

1339 240 

1340 105 

1341 165 

1342 80 

1343 350 

1344 325 

1345 650 

1346 115 

1347 135 

1348 195 

1349 130 

1350 80 

1351 850 

1352 1600 

1353 475 

1354 500 

1355 600 

1356 180 

1357 140 

1358 140 

1359 600 

1360 425 

1361 40 

1362 175 

1363 240 

1364 350 

1365 210 

1366 70 

1367 825 

1368 160 

1369 160 

1370 400 

1371 725 

1372 975 

1373 110 

1374 230 

1375 625 

1376 220 

1377 85 

1378 50 

1379 135 

1380 135 

1381 145 

1382 75 

1383 220 

1384 40 

1385 55 

1386 525 

1387 280 

1388 220 

1389 350 

1390 100 

1391 75 

1392 130 

1393 60 

1394 375 

1395 45 

1396 50 

1397 140 

1398 110 

1399 80 

1400 60 

1401 60 

1402 85 

1403 110 

1404 725 

1405 50 

1406 125 

1407 5000 

1408 850 

1409 165 

1410 65 

1411 25 

1412 450 

1413 475 

1414 300 

1415 165 

1416 400 

1417 375 

1418 280 

1419 55 

1420 90 

1421 800 

1422 375 

1423 280 

1424 220 

1425 180 

1426 60 

1427 55 

1428 145 

1429 425 

1430 155 

1431 500 

1432 325 

1433 350 

1434 350 

1435 260 

1436 525 

1437 105 

1438 130 

1439 135 

1440 90 

1441 40 

1442 210 

1443 120 

1444 105 

1445 105 

1446 90 

1447 85 

1448 270 

1449 65 

1450 65 

1451 75 

1452 80 

1453 210 

1454 170 

1455 65 

1456 210 

1457 65 

1458 190 

1459 80 

1460 210 

1461 45 

1462 110 

1463 130 

1464 80 

1465 70 

1466 55 

1467 80 

1468 70 

1469 70 

1470 250 

1471 30 

1472 220 

1473 270 

1474 130 

1475 25 

1476 180 

1477 70 

1478 165 

1479 65 

1480 65 

1481 65 

1482 110 

1483 75 

1484 75 

1485 195 

1486 135 

1487 150 

1488 45 

1489 210 

1490 2500 

1491 900 

1492 1050 

1493 500 

1494 425 

1495 750 

1496 825 

1497 725 

1498 500 

1499 325 

1500 100 

1501 400 

1502 325 

1503 180 

1504 700 

1505 450 

1506 230 

1507 350 

1508 250 

1509 145 

1510 175 

1511 180 

1512 260 

1513 155 

1514 150 

1515 230 

1516 55 

1517 210 

1518 70 

1519 40 

1520 30 

1521 145 

1522 175 

1523 115 

1524 70 

1525 30 

1526 80 

1527 400 

1528 80 

1529 175 

1530 150 

1531 65 

1532 140 

1533 190 

1534 105 

1535 130 

1536 120 

1537 115 

1538 190 

1539 160 

1540 155 

1541 180 

1542 100 

1543 210 

1544 120 

1545 120 

1546 210 

1547 95 

1548 80 

1549 260 

1550 75 

1551 400 

1552 75 

1553 60 

1554 85 

1555 150 

1556 85 

1557 280 

1558 135 

1559 140 

1560 140 

1561 160 

1562 115 

1563 120 

1564 110 

1565 65 

1566 105 

1567 125 

1568 115 

1569 130 

1570 145 

1571 475 

1572 165 

1573 185 

1574 165 

1575 350 

1576 145 

1577 75 

1578 105 

1579 55 

1580 600 

1581 170 

1582 375 

1583 120 

1584 45 

1585 270 

1586 260 

1587 105 

1588 230 

1589 45 

1590 55 

1591 195 

1592 200 

1593 160 

1594 80 

1595 65 

1596 50 

1597 70 

1598 525 

1599 85 

1600 80 

1601 65 

1602 125 

1603 145 

1604 85 

1605 150 

1606 125 

1607 60 

1608 600 

1609 1200 

1610 500 

1611 1400 

1612 500 

1613 40 

1614 1050 

1615 500 

1616 210 

1617 1250 

1618 1050 

1619 1750 

1620 1400 

1621 1300 

1622 90 

1623 45 

1624 400 

1625 85 

1626 350 

1627 60 

1628 290 

1629 675 

1630 400 

1631 130 

1632 775 

1633 500 

1634 425 

1635 120 

1636 155 

1637 230 

1638 105 

1639 45 

1640 130 

1641 250 

1642 160 

1643 115 

1644 115 

1645 25 

1646 105 

1647 210 

1648 80 

1649 875 

1650 475 

1651 475 

1652 325 

1653 105 

1654 40 

1655 55 

1656 975 

1657 450 

1658 325 

1659 350 

1660 35 

1661 100 

1662 250 

1663 80 

1664 80 

1665 140 

1666 105 

1667 60 

1668 175 

1669 550 

1670 500 

1671 140 

1672 120 

1673 325 

1674 140 

1675 25 

1676 135 

1677 145 

1678 1600 

1679 1600 

1680 925 

1681 700 

1682 2200 

1683 525 

1684 750 

1685 425 

1686 1750 

1687 600 

1688 1250 

1689 500 

1690 450 

1691 525 

1692 400 

1693 350 

1694 300 

1695 625 

1696 650 

1697 625 

1698 550 

1699 260 

1700 290 

1701 220 

1702 270 

1703 195 

1704 375 

1705 165 

1706 150 

1707 190 

1708 155 

1709 270 

1710 125 

1711 250 

1712 85 

1713 75 

1714 130 

1715 105 

1716 75 

1717 155 

1718 85 

1719 50 

1720 85 

1721 55 

1722 115 

1723 125 

1724 25 

1725 160 

1726 120 

1727 65 

1728 195 

1729 80 

1730 400 

1731 575 

1732 600 

1733 725 

1734 375 

1735 550 

1736 350 

1737 350 

1738 450 

1739 250 

1740 120 

1741 80 

1742 135 

1743 35 

1744 25 

1745 475 

1746 120 

1747 80 

1748 135 

1749 250 

1750 125 

1751 110 

1752 85 

1753 180 

1754 115 

1755 75 

1756 135 

1757 160 

1758 210 

1759 500 

1760 110 

1761 110 

1762 165 

1763 130 

1764 125 

1765 115 

1766 170 

1767 130 

1768 130 

1769 240 

1770 115 

1771 90 

1772 70 

1773 110 

1774 55 

1775 260 

1776 80 

1777 50 

1778 165 

1779 220 

1780 105 

1781 WD 

1782 160 

1783 500 

1784 300 

1785 90 

1786 160 

1787 125 

1788 150 

1789 135 

1790 140 

1791 140 

1792 95 

1793 80 

1794 90 

1795 105 

1796 115 

1797 125 

1798 170 

1799 165 

1800 450 

1801 260 

1802 100 

1803 65 

1804 55 

1805 85 

1806 180 

1807 80 

1808 240 

1809 325 

1810 140 

1811 125 

1812 220 

1813 75 

1814 325 

1815 220 

1816 80 

1817 125 

1818 210 

1819 120 

1820 90 

1821 325 

1822 230 

1823 325 

1824 55 

1825 80 

1826 155 

1827 90 

1828 140 

1829 185 

1830 220 

1831 130 

1832 25 

1833 140 

1834 50 

1835 925 

1836 500 

1837 700 

1838 650 

1839 240 

1840 180 

1841 110 

1842 90 

1843 130 

1844 75 

1845 130 

1846 130 

1847 135 

1848 260 

1849 270 

1850 280 

1851 260 

1852 165 

1853 125 

1854 375 

1855 110 

1856 325 

1857 140 

1858 70 

1859 260 

1860 35 

1861 260 

1862 240 

1863 300 

1864 350 

1865 110 

1866 220 

1867 500 

1868 75 

1869 155 

1870 300 

1871 95 

1872 35 

1873 125 

1874 350 

1875 165 

1876 250 

1877 60 

1878 170 

1879 175 

1880 200 

1881 325 

1882 220 

1883 90 

1884 75 

1885 130 

1886 135 

1887 50 

1888 25 

1889 120 

1890 350 

1891 70 

1892 100 

1893 40 

1894 45 

1895 75 

1896 160 

1897 75 

1898 280 

1899 130 

1900 300 

1901 80 

1902 95 

1903 30 

1904 130 

1905 125 

1906 130 

1907 120 

1908 180 

1909 50 

1910 110 

1911 450 

1912 65 

1913 40 

1914 85 

1915 95 

1916 50 

1917 160 

1918 290 

1919 70 

1920 2900 

1921 1650 

1922 750 

1923 825 

1924 775 

1925 1400 

1926 950 

1927 625 

1928 600 

1929 675 

1930 1500 

1931 1150 

1932 100 

1933 825 

1934 800 

1935 500 

1936 300 

1937 650 

1938 875 

1939 450 

1940 425 

1941 500 

1942 1500 

1943 750 

1944 575 

1945 550 

1946 625 

1947 425 

1948 375 

1949 650 

1950 500 

1951 220 

1952 350 

1953 425 

1954 180 

1955 325 

1956 300 

1957 475 

1958 270 

1959 725 

1960 925 

1961 270 

1962 325 

1963 550 

1964 700 

1965 550 

1966 425 

1967 375 

1968 375 

1969 400 

1970 350 

1971 290 

1972 800 

1973 725 

1974 875 

1975 400 

1976 375 

1977 280 

1978 270 

1979 350 

1980 240 

1981 400 

1982 155 

1983 240 

1984 325 

1985 1300 

1986 280 

1987 300 

1988 290 

1989 400 

1990 350 

1991 240 

1992 135 

1993 700 

1994 650 

1995 325 

1996 270 

1997 270 

1998 280 

1999 280 

2000 220 

2001 240 

2002 220 

2003 325 

2004 220 

2005 270 

2006 300 

2007 180 

2008 195 

2009 170 

2010 400 

2011 190 

2012 170 

2013 200 

2014 280 

2015 140 

2016 175 

2017 350 

2018 95 

2019 140 

2020 155 

2021 140 

2022 175 

2023 240 

2024 220 

2025 300 

2026 210 

2027 210 

2028 195 

2029 100 

2030 120 

2031 135 

2032 350 

2033 240 

2034 220 

2035 300 

2036 130 

2037 210 

2038 170 

2039 170 

2040 125 

2041 240 

2042 230 

2043 185 

2044 220 

2045 210 

2046 220 

2047 160 

2048 95 

2049 150 

2050 145 

2051 150 

2052 115 

2053 135 

2054 140 

2055 130 

2056 165 

2057 125 

2058 180 

2059 135 

2060 195 

2061 120 

2062 150 

2063 175 

2064 60 

2065 95 

2066 140 

2067 90 

2068 50 

2069 140 

2070 110 

2071 155 

2072 130 

2073 75 

2074 85 

2075 155 

2076 80 

2077 25 

2078 105 

2079 250 

2080 450 

2081 280 

2082 220 

2083 260 

2084 170 

2085 90 

2086 155 

2087 130 

2088 100 

2089 140 

2090 65 

2091 190 

2092 85 

2093 475 

2094 210 

2095 140 

2096 70 

2097 70 

2098 75 

2099 40 

2100 1250 

2101 350 

2102 260 

2103 195 

2104 95 

2105 210 

2106 140 

2107 240 

2108 65 

2109 210 

2110 60 

2111 75 

2112 30 

2113 50 

2114 25 

2115 95 

2116 175 

2117 110 

2118 100 

2119 1200 

2120 95 

2121 240 

2122 85 

2123 160 

2124 30 

2125 270 

2126 70 

2127 35 

2128 300 

2129 150 

2130 85 

2131 65 

2132 65 

2133 125 

2134 160 

2135 240 

2136 135 

2137 135 

2138 140 

2139 150 

2140 85 

2141 125 

2142 160 

2143 250 

2144 110 

2145 25 

2146 180 

2147 70 

2148 300 

2149 110 

2150 750 

2151 25 

2152 25 

2153 110 

2154 65 

2155 180 

2156 55 

2157 105 

2158 210 

2159 210 

2160 105 

2161 210 

2162 105 

2163 105 

2164 105 

2165 85 

2166 155 

2167 110 

2168 260 

2169 130 

2170 145 

2171 90 

2172 325 

2173 180 

2174 1050 

2175 1700 

2176 425 

2177 600 

2178 210 

2179 180 

2180 60 

2181 155 

2182 450 

2183 375 

2184 90 

2185 210 

2186 70 

2187 75 

2188 250 

2189 105 

2190 775 

2191 100 

2192 45 

2193 60 

2194 260 

2195 325 

2196 250 

2197 90 

2198 105 

2199 140 

2200 65 

2201 115 

2202 80 

2203 270 

2204 85 

2205 35 

2206 2200 

2207 550 

2208 875 

2209 725 

2210 475 

2211 350 

2212 260 

2213 95 

2214 160 

2215 260 

2216 450 

2217 2200 

2218 100 

2219 700 

2220 400 

2221 1750 

2222 1250 

2223 210 

2224 85 

2225 180 

2226 155 

2227 625 

2228 80 

2229 35 

2230 250 

2231 120 

2232 350 

2233 90 

2234 35 

2235 220 

2236 240 

2237 115 

2238 90 

2239 70 

2240 850 

2241 1050 

2242 675 

2243 550 

2244 450 

2245 650 

2246 300 

2247 625 

2248 375 

2249 575 

2250 475 

2251 190 

2252 280 

2253 190 

2254 270 

2255 120 

2256 195 

2257 60 

2258 70 

2259 300 

2260 65 

2261 105 

2262 220 

2263 300 

2264 250 

2265 375 

2266 1450 

2267 625 

2268 750 

2269 250 

2270 50 

2271 375 

2272 110 

2273 80 

2274 800 

2275 400 

2276 290 

2277 250 

2278 1050 

2279 750 

2280 230 

2281 175 

2282 350 

2283 280 

2284 140 

2285 165 

2286 165 

2287 140 

2288 50 

2289 100 

2290 75 

2291 160 

2292 85 

2293 50 

2294 45 

2295 80 

2296 115 

2297 105 

2298 65 

2299 60 

2300 200 

2301 290 

2302 30 

2303 280 

2304 50 

2305 140 

2306 170 

2307 185 

2308 90 

2309 325 

2310 240 

2311 85 

2312 1350 

2313 375 

2314 175 

2315 525 

2316 90 

2317 475 

2318 10 

2319 60 

2320 550 

2321 425 

2322 210 

2323 165 

2324 140 

2325 45 

2326 150 

2327 180 

2328 75 

2329 35 

2330 500 

2331 475 

2332 450 

2333 80 

2334 1450 

2335 525 

2336 400 

2337 350 

2338 500 

2339 375 

2340 85 

2341 60 

2342 160 

2343 150 
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